

|  |      |       |            |              |      |
|--|------|-------|------------|--------------|------|
| Հսկիչ տեսախցիկ ներքին                              | ՇՀ   | հատ   | 20,333.33  | 61,000.00    | 3    |
| Օդորակիչ 1   | ԲԸԱՀ | հատ   | 285,000.00 | 855,000.00   | 3    |
| Օդորակիչ 2   | ԲԸԱՀ | հատ   | 285,000.00 | 285,000.00   | 1    |
| Օդափոխիչ   | ՇՀ   | հատ   | 180,000.00 | 180,000.00   | 1    |
| Հեռախոս  | ՇՀ   | հատ   | 87,000.00  | 87,000.00    | 1    |
| Խոսափող  | ՇՀ   | հատ   | 50,000.00  | 100,000.00   | 2    |
| Տեսամալուխ   | ՇՀ   | կապոց | 15,000.00  | 45,000.00    | 3    |
| Ինդուկցիոն սալօջախ                                 | ՇՀ   | հատ   | 24,000.00  | 1,440,000.00 | 60   |
| Հեռուստոցույց TCL L32D2730A կամ համարժեք           | ՇՀ   | հատ   | 96,000.00  | 288,000.00   | 3    |
| Սառնարան Vestel VCB276LW կամ համարժեք              | ՇՀ   | հատ   | 196,000.00 | 196,000.00   | 1    |
| Սառնարան Samsung RT22HAR4DWW կամ համարժեք          | ՇՀ   | հատ   | 229,400.00 | 458,800.00   | 2    |
| Սառնարան Bosch KGN57NW20U կամ համարժեք             | ՇՀ   | հատ   | 448,400.00 | 896,800.00   | 2    |
| Հեռախոս Panasonic KX-TS2356UAB կամ համարժեք        | ՇՀ   | հատ   | 18,600.00  | 93,000.00    | 5    |
| Պրոյեկտոր Benq MS506 կամ համարժեք                  | ՇՀ   | հատ   | 200,000.00 | 1,400,000.00 | 7    |
| Օդորակիչ 3   | ՇՀ   | հատ   | 299,000.00 | 299,000.00   | 1    |
| Պրոյեկտոր  | ՇՀ   | հատ   | 200,000.00 | 1,000,000.00 | 5    |
| Անվտանգության տեսախցիկ ներքին                      | ՇՀ   | հատ   | 21,000.00  | 336,000.00   | 16   |
| Վիդեոնեգիստրատոր                                   | ՇՀ   | հատ   | 120,000.00 | 120,000.00   | 1    |
| Տեսամալուխ 1                                       | ՇՀ   | կապոց | 15,000.00  | 195,000.00   | 13   |
| Խոսափող ձայնի գրանցման համար                       | ՇՀ   | հատ   | 2,000.00   | 32,000.00    | 16   |
| Հեռուստոցույց 2                                    | ՇՀ   | հատ   | 96,000.00  | 96,000.00    | 1    |
| Հեռախոս հեռակառավարվող                             | ՇՀ   | հատ   | 40,000.00  | 40,000.00    | 1    |
| <b>Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր</b> |      |       |            |              |      |
| Թուղթ 70գր/մ <sup>2</sup> 60x84սմ                  | ՇՀ   | կգ    | 684.00     | 684,000.00   | 1000 |
| Թուղթ 80գր/մ <sup>2</sup> 60x84սմ                  | ՇՀ   | կգ    | 678.00     | 1,695,000.00 | 2500 |
| Վատման սպիտակ                                      | ՇՀ   | հատ   | 86.40      | 216,000.00   | 2500 |
| Թուղթ A4   | ՇՀ   | տուփ  | 1,785.00   | 535,500.00   | 300  |
| Կարիչ N24/6  | ՇՀ   | հատ   | 1,250.00   | 7,500.00     | 6    |
| Կարիչի ասեղ N24/6                                  | ՇՀ   | տուփ  | 125.00     | 6,250.00     | 50   |
| Ստվարաթուղթ  | ՇՀ   | հատ   | 624.00     | 93,600.00    | 150  |
| Թուղթ մագաղաթյա                                    | ՇՀ   | տուփ  | 79.998     | 159,996.00   | 2000 |
| Թուղթ A4 140գր/մ <sup>2</sup>                      | ՇՀ   | տուփ  | 2,700.00   | 2,700.00     | 1    |
| Թուղթ A4 220գր/մ <sup>2</sup>                      | ՇՀ   | տուփ  | 3,150.00   | 3,150.00     | 1    |
| Թուղթ A4 250գր/մ <sup>2</sup>                      | ՇՀ   | տուփ  | 3,450.00   | 3,450.00     | 1    |
| Վատման գումավոր                                    | ՇՀ   | հատ   | 300.00     | 120,000.00   | 400  |
| Թուղթ 1  | ՇՀ   | տուփ  | 1,420.00   | 426,000.00   | 300  |
| Թուղթ 2  | ՇՀ   | տուփ  | 1,695.00   | 3,390,000.00 | 2000 |
| Թուղթ 4  | ՇՀ   | տուփ  | 3,300.00   | 660,000.00   | 200  |

|  |      |      |           |              |      |
|--|------|------|-----------|--------------|------|
| Կարիչ 1  | ՇՀ   | հատ  | 11,500.00 | 23,000.00    | 2    |
| Կարիչ 2  | ՇՀ   | հատ  | 1,650.00  | 82,500.00    | 50   |
| Սկոտչ  | ՇՀ   | հատ  | 390.00    | 39,000.00    | 100  |
| Տետր 1   | ՇՀ   | հատ  | 245.00    | 24,500.00    | 100  |
| Տետր 2   | ՇՀ   | հատ  | 195.00    | 19,500.00    | 100  |
| Կորբեկտոր                                      | ՇՀ   | հատ  | 220.00    | 66,000.00    | 300  |
| Մատիտ  | ՇՀ   | հատ  | 52.00     | 26,000.00    | 500  |
| Թղթադարակ 2                                    | ՇՀ   | հատ  | 2,950.00  | 29,500.00    | 10   |
| Թղթապանակ 3                                    | ՇՀ   | հատ  | 595.00    | 59,500.00    | 100  |
| Թղթապանակ 4                                    | ՇՀ   | հատ  | 595.00    | 59,500.00    | 100  |
| Ծրար   | ՇՀ   | հատ  | 8.00      | 16,000.00    | 2000 |
| Կարիչի ասեղ N10                                | ՇՀ   | հատ  | 75.00     | 22,500.00    | 300  |
| Ամրակ  | ՇՀ   | հատ  | 85.00     | 25,500.00    | 300  |
| Ֆայլ   | ՇՀ   | տուփ | 890.00    | 445,000.00   | 500  |
| Գրասենյակային դանակ                            | ՇՀ   | հատ  | 80.00     | 1,600.00     | 20   |
| Գրիչ 1   | ՇՀ   | հատ  | 21.00     | 42,000.00    | 2000 |
| Գրիչ 2   | ՇՀ   | հատ  | 21.00     | 10,500.00    | 500  |
| Գրիչ 3   | ՇՀ   | հատ  | 21.00     | 10,500.00    | 500  |
| Գրիչ 4   | ՇՀ   | հատ  | 850.00    | 170,000.00   | 200  |
| Դակիչ 2  | ՇՀ   | հատ  | 880.00    | 8,800.00     | 10   |
| Թղթերի սեղմակ                                  | ՇՀ   | տուփ | 720.00    | 36,000.00    | 50   |
| Թանաք (կնիքի)                                  | ՇՀ   | հատ  | 125.00    | 6,250.00     | 50   |
| Մարկեր   | ՇՀ   | հատ  | 135.00    | 13,500.00    | 100  |
| Մկրատ  | ՇՀ   | հատ  | 165.00    | 3,300.00     | 20   |
| Նշումի թուղթ                                   | ՇՀ   | տուփ | 125.00    | 125,000.00   | 1000 |
| Սրիչ   | ՇՀ   | հատ  | 65.00     | 6,500.00     | 100  |
| Սոսինձ չոր                                     | ՇՀ   | հատ  | 240.00    | 120,000.00   | 500  |
| Լամինացիայի թաղանթ                             | ՇՀ   | հատ  | 70.00     | 10,500.00    | 150  |
| Թուղթ 3  | ՇՀ   | տուփ | 3,200.00  | 1,600,000.00 | 500  |
| Թուղթ 5  | ՇՀ   | թերթ | 42.00     | 16,800.00    | 400  |
| Վատման 1                                       | ՇՀ   | տուփ | 10,200.00 | 204,000.00   | 20   |
| Արագակար                                       | ՇՀ   | հատ  | 56.00     | 168,000.00   | 3000 |
| Թղթապանակ 1                                    | ՇՀ   | հատ  | 60.00     | 60,000.00    | 1000 |
| Ավագ դպրոցի աշակերտի անձնական գործ             | ԲՀԱՀ | հատ  | 200.00    | 20,000.00    | 100  |
| Սովորողի ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող պայմանագիր | ԲՀԱՀ | հատ  | 150.00    | 45,000.00    | 300  |
| Դասղեկի աշխատանքային ծրագիր                    | ԲՀԱՀ | հատ  | 500.00    | 11,000.00    | 22   |
| Հրամանագիրք աշակերտների                        | ԲՀԱՀ | հատ  | 1,800.00  | 1,800.00     | 1    |

|   |      |      |            |              |     |
|---|------|------|------------|--------------|-----|
| Առարկայական մեթոդ միավորումների արձանագրությունների մատյան            | ԲԸԱՀ | հատ  | 1,000.00   | 6,000.00     | 6   |
| Աշակերտների շարժի մատյան  | ԲԸԱՀ | հատ  | 1,800.00   | 1,800.00     | 1   |
| Ատեստատների բաշխման մատյան  | ԲԸԱՀ | հատ  | 1,000.00   | 1,000.00     | 1   |
| Ծնողական խորհրդի արձանագրությունների մատյան                           | ԲԸԱՀ | հատ  | 1,800.00   | 1,800.00     | 1   |
| Լավաշ   | ԲԸԱՀ | հատ  | 100.00     | 1,000.00     | 10  |
| Թանաքային գունավոր տպիչի թուղթ  | ԲԸԱՀ | տուփ | 3,000.00   | 9,000.00     | 3   |
| Լամինացիայի թաղանթ 65x95  | ԲԸԱՀ | հատ  | 15.00      | 4,500.00     | 300 |
| Բունվինիլ   | ՇՀ   | մետր | 1,300.00   | 156,000.00   | 120 |
| Վատման 2  | ՇՀ   | տուփ | 32,000.00  | 64,000.00    | 2   |
| Գրատախտակ մաքրիչ  | ՇՀ   | հատ  | 560.00     | 56,000.00    | 100 |
| Դակիչ 1   | ՇՀ   | հատ  | 11,900.00  | 59,500.00    | 5   |
| Գրասենյակային գիրք  | ՇՀ   | հատ  | 490.00     | 245,000.00   | 500 |
| Բազմաֆունկցիոնալ հաշվիչ   | ՇՀ   | հատ  | 6,160.00   | 92,400.00    | 15  |
| Թուղթ A3 80 գր/մ2   | ՇՀ   | տուփ | 3,250.00   | 1,625,000.00 | 500 |
| Թուղթ A3 70 գր/մ2   | ՇՀ   | տուփ | 3,350.00   | 1,340,000.00 | 400 |
| A4 ֆորմատի թուղթ  | ՇՀ   | տուփ | 2,200.00   | 220,000.00   | 100 |
| Ֆայլ  | ՇՀ   | տուփ | 1,000.00   | 100,000.00   | 100 |
| Ֆոլդեր  | ՇՀ   | հատ  | 50.00      | 5,000.00     | 100 |
| Գրիչ/կապույտ/   | ՇՀ   | հատ  | 35.00      | 5,250.00     | 150 |
| Մատիտ/սև  | ՇՀ   | հատ  | 30.00      | 3,000.00     | 100 |
| Սոսինձ-մատիտ/instant adhezive/  | ՇՀ   | հատ  | 480.00     | 19,200.00    | 40  |
| Գունավոր մարկեր   | ՇՀ   | հատ  | 225.00     | 9,000.00     | 40  |
| Ուղղիչ սպիտակեցնող մատիտ/correction pen/                              | ՇՀ   | հատ  | 250.00     | 3,750.00     | 15  |
| Ստեպլերների մետաղական միջուկ/N10/                                     | ՇՀ   | հատ  | 90.00      | 1,800.00     | 20  |
| Ստեպլերների մետաղական միջուկ/N24/                                     | ՇՀ   | հատ  | 150.00     | 3,000.00     | 20  |
| Ստեպլեր/N10/  | ՇՀ   | հատ  | 300.00     | 1,500.00     | 5   |
| Ստեպլեր/N24/  | ՇՀ   | հատ  | 900.00     | 4,500.00     | 5   |
| B4 ֆորմատի տետր վանդակավոր/200 էջ Classian 3M/                        | ՇՀ   | հատ  | 1,000.00   | 25,000.00    | 25  |
| A5 ֆորմատի տետր վանդակավոր  | ՇՀ   | հատ  | 340.00     | 17,000.00    | 50  |
| <b>Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր</b> |      |      |            |              |     |
| Ներկ/Riso 1   | ՇՀ   | հատ  | 16,500.00  | 330,000.00   | 20  |
| Ներկ/Riso 2   | ՇՀ   | հատ  | 18,600.00  | 186,000.00   | 10  |
| Գլան տեֆլոնե  | ՇՀ   | հատ  | 7,500.00   | 15,000.00    | 2   |
| Բազմաֆունկցիոնալ սարք   | ՇՀ   | հատ  | 249,000.00 | 498,000.00   | 2   |
| Համակարգիչ 1  | ՇՀ   | հատ  | 216,000.00 | 216,000.00   | 1   |
| Մոնիտոր LED 21.5”   | ՇՀ   | հատ  | 72,000.00  | 72,000.00    | 1   |
| Քարտրիջ   | ՇՀ   | հատ  | 38,490.00  | 38,490.00    | 1   |

|  |      |       |            |            |      |
|--|------|-------|------------|------------|------|
| Մետաղյա լար                            | ՇՀ   | կոճ   | 7,200.00   | 72,000.00  | 10   |
| Մագնիսական վալ                         | ՇՀ   | հատ   | 700.00     | 42,000.00  | 60   |
| Ֆոտոթմբուկ                             | ՇՀ   | հատ   | 978.00     | 14,670.00  | 15   |
| Ներկ/ռիզո 1                            | ՇՀ   | հատ   | 16,497.00  | 329,940.00 | 20   |
| Ներկ/ռիզո 2                            | ՇՀ   | հատ   | 18,600.00  | 372,000.00 | 20   |
| Բարձր լարման հանգույց Կառատրոն /ներկի/ | ՇՀ   | հատ   | 14,850.00  | 14,850.00  | 1    |
| Մաքրող դանակ                           | ՇՀ   | հատ   | 600.00     | 9,000.00   | 15   |
| Ցանցային տալիչ                         | ՇՀ   | հատ   | 200,000.00 | 200,000.00 | 1    |
| Ֆոտոթմբուկ 1                           | ՇՀ   | հատ   | 4,920.00   | 39,360.00  | 8    |
| Տոներ                                  | ՇՀ   | կգ    | 6,960.00   | 208,800.00 | 30   |
| Ֆոտոթմբուկ                             | ՇՀ   | հատ   | 654.00     | 39,240.00  | 60   |
| Թմբուկ մաքրող դանակ                    | ՇՀ   | հատ   | 1,260.00   | 6,300.00   | 5    |
| Գլան ֆետրե                             | ՇՀ   | հատ   | 2,100.00   | 10,500.00  | 5    |
| Գլան տեֆլոնե                           | ՇՀ   | հատ   | 6,900.00   | 13,800.00  | 2    |
| Սկաների լամպ                           | ՇՀ   | հատ   | 3,900.00   | 3,900.00   | 1    |
| Միլիոկոնի յուղ                         | ՇՀ   | լ     | 24,000.00  | 24,000.00  | 1    |
| Չափող դանակ                            | ՇՀ   | հատ   | 600.00     | 9,000.00   | 15   |
| Հոսանքի բլոկ 1                         | ՇՀ   | հատ   | 67,980.00  | 135,960.00 | 2    |
| Մայրական սալիկ 1                       | ՇՀ   | հատ   | 47,490.00  | 142,470.00 | 3    |
| Մայրական սալիկ 2                       | ՇՀ   | հատ   | 32,490.00  | 64,980.00  | 2    |
| Հիշողություն                           | ՇՀ   | հատ   | 16,980.00  | 67,920.00  | 4    |
| Կոշտ սկավառակ                          | ՇՀ   | հատ   | 52,500.00  | 157,500.00 | 3    |
| Հոսանքի բլոկ 2                         | ՇՀ   | հատ   | 16,500.00  | 33,000.00  | 2    |
| CD-RW սկավառակ                         | ՇՀ   | հատ   | 250.00     | 375,000.00 | 1500 |
| Համակարգիչ                             | ՇՀ   | հ-ծու | 205,800.00 | 823,200.00 | 4    |
| Մոնիտոր LED 21.5"                      | ՇՀ   | հատ   | 70,200.00  | 280,800.00 | 4    |
| Թանաք                                  | ՇՀ   | հ-ծու | 50,400.00  | 100,800.00 | 2    |
| Կոմպակտ դիսկ CD-R                      | ՇՀ   | հատ   | 87.00      | 391,500.00 | 4500 |
| Կոմպակտ դիսկ CD-R տպվող                | ՇՀ   | հատ   | 81.00      | 243,000.00 | 3000 |
| Կոմպակտ դիսկի ծրար պլաստիկ             | ՇՀ   | հատ   | 15.00      | 135,000.00 | 9000 |
| Կոմպակտ դիսկ DVD-R տպվող               | ՇՀ   | հատ   | 90.00      | 540,000.00 | 6000 |
| Կոմպակտ դիսկի ծրար թղթե                | ՇՀ   | հատ   | 10.80      | 48,600.00  | 4500 |
| Բազմակի օգտագործման քարթրիջ            | ՇՀ   | հատ   | 14,970.00  | 29,940.00  | 2    |
| Նոթբուքի մարտկոց                       | ԲԸԱՀ | հատ   | 27,000.00  | 27,000.00  | 1    |
| Քարտրիջ 1                              | ՇՀ   | հատ   | 14,070.00  | 42,210.00  | 3    |
| Քարտրիջ 3                              | ՇՀ   | հատ   | 13,080.00  | 130,800.00 | 10   |
| Քարտրիջ 7                              | ՇՀ   | հատ   | 19,890.00  | 99,450.00  | 5    |
| Քարտրիջ 9                              | ՇՀ   | հատ   | 36,870.00  | 73,740.00  | 2    |

|   |    |     |           |            |    |
|---|----|-----|-----------|------------|----|
| Քարտրիջ 15                                | ՇՀ | հատ | 87,300.00 | 87,300.00  | 1  |
| Տոներ 2                                   | ՇՀ | կգ  | 5,820.00  | 232,800.00 | 40 |
| Տոներ 5                                   | ՇՀ | կգ  | 5,160.00  | 103,200.00 | 20 |
| Թմբուկ 1                                  | ՇՀ | հատ | 450.00    | 13,500.00  | 30 |
| Թմբուկ 2                                  | ՇՀ | հատ | 450.00    | 22,500.00  | 50 |
| Թմբուկ 5                                  | ՇՀ | հատ | 870.00    | 8,700.00   | 10 |
| Թմբուկ 6                                  | ՇՀ | հատ | 690.00    | 6,900.00   | 10 |
| Թմբուկ 7                                  | ՇՀ | հատ | 2,370.00  | 47,400.00  | 20 |
| Մագնիսական վալ 1                          | ՇՀ | հատ | 600.00    | 18,000.00  | 30 |
| Մաքրող դանակ 2                            | ՇՀ | հատ | 585.00    | 5,850.00   | 10 |
| Բաժնավորիչ սայր 1                         | ՇՀ | հատ | 390.00    | 19,500.00  | 50 |
| Բաժնավորիչ սայր 2                         | ՇՀ | հատ | 420.00    | 4,200.00   | 10 |
| Ջերմաժապավեն 1                            | ՇՀ | հատ | 870.00    | 8,700.00   | 10 |
| Տալկ (TALC, Magnesium Silicate Hydroxide) | ՇՀ | հատ | 3,390.00  | 10,170.00  | 3  |
| Քարտրիջ 8                                 | ՇՀ | հատ | 16,800.00 | 16,800.00  | 1  |
| Քարտրիջ 10                                | ՇՀ | հատ | 3,900.00  | 31,200.00  | 8  |
| Քարտրիջ 11                                | ՇՀ | հատ | 58,500.00 | 58,500.00  | 1  |
| Քարտրիջ 12                                | ՇՀ | հատ | 3,330.00  | 6,660.00   | 2  |
| Քարտրիջ 13                                | ՇՀ | հատ | 5,100.00  | 25,500.00  | 5  |
| Քարտրիջ 14                                | ՇՀ | հատ | 4,950.00  | 14,850.00  | 3  |
| Քարտրիջ 16                                | ՇՀ | հատ | 4,950.00  | 9,900.00   | 2  |
| Քարտրիջ 17                                | ՇՀ | հատ | 6,000.00  | 12,000.00  | 2  |
| Քարտրիջ 19                                | ՇՀ | հատ | 3,330.00  | 3,330.00   | 1  |
| Քարտրիջ 23                                | ՇՀ | հատ | 3,300.00  | 9,900.00   | 3  |
| Քարտրիջ 24                                | ՇՀ | հատ | 3,300.00  | 9,900.00   | 3  |
| Քարտրիջ 26                                | ՇՀ | հատ | 3,300.00  | 9,900.00   | 3  |
| Քարտրիջ 27                                | ՇՀ | հատ | 3,330.00  | 6,660.00   | 2  |
| Քարտրիջ 28                                | ՇՀ | հատ | 6,000.00  | 18,000.00  | 3  |
| Թմբուկ 3                                  | ՇՀ | հատ | 597.00    | 11,940.00  | 20 |
| Թմբուկ 4                                  | ՇՀ | հատ | 780.00    | 15,600.00  | 20 |
| Քարտրիջ 6                                 | ՇՀ | հատ | 7,800.00  | 31,200.00  | 4  |
| Քարտրիջ 18                                | ՇՀ | հատ | 18,360.00 | 18,360.00  | 1  |
| Քարտրիջ 20                                | ՇՀ | հատ | 7,380.00  | 73,800.00  | 10 |
| Քարտրիջ 21                                | ՇՀ | հատ | 7,380.00  | 36,900.00  | 5  |
| Քարտրիջ 22                                | ՇՀ | հատ | 5,220.00  | 10,440.00  | 2  |
| Քարտրիջ 25                                | ՇՀ | հատ | 4,020.00  | 32,160.00  | 8  |
| Քարտրիջ 29                                | ՇՀ | հատ | 4,680.00  | 23,400.00  | 5  |
| Քարտրիջ 30                                | ՇՀ | հատ | 6,420.00  | 12,840.00  | 2  |

|  |      |     |            |              |    |
|--|------|-----|------------|--------------|----|
| Տոներ 1                                      | ՇՀ   | կգ  | 4,380.00   | 87,600.00    | 20 |
| Տոներ 3                                      | ՇՀ   | կգ  | 4,380.00   | 43,800.00    | 10 |
| Տոներ 4                                      | ՇՀ   | կգ  | 4,380.00   | 43,800.00    | 10 |
| Ջերմաժապավեն 2                               | ՇՀ   | հատ | 1,440.00   | 2,880.00     | 2  |
| Քարտրիջ 2                                    | ՇՀ   | հատ | 18,468.00  | 55,404.00    | 3  |
| Քարտրիջ 4                                    | ՇՀ   | հատ | 16,320.00  | 32,640.00    | 2  |
| Քարտրիջ 5                                    | ՇՀ   | հատ | 16,680.00  | 66,720.00    | 4  |
| Համակարգիչ 2                                 | ՇՀ   | հատ | 265,000.00 | 530,000.00   | 2  |
| Մոնիտոր                                      | ՇՀ   | հատ | 82,000.00  | 246,000.00   | 3  |
| Ներկ Riso RP                                 | ՇՀ   | հատ | 19,500.00  | 643,500.00   | 33 |
| Ներկ Riso EZ 571E                            | ՇՀ   | հատ | 19,500.00  | 585,000.00   | 30 |
| Մատրիցա Riso RP                              | ՇՀ   | հատ | 44,500.00  | 178,000.00   | 4  |
| Մատրիցա Riso EZ 571E                         | ՇՀ   | հատ | 36,000.00  | 144,000.00   | 4  |
| Ֆոտոթմբուկ                                   | ԲԸԱՀ | հատ | 1,000.00   | 10,000.00    | 10 |
| Բազմաֆունկցիոնալ սարք 1                      | ՇՀ   | հատ | 88,000.00  | 88,000.00    | 1  |
| Մագնիսական վալ 2                             | ՇՀ   | հատ | 1,500.00   | 30,000.00    | 20 |
| Մաքրող դանակ 1                               | ՇՀ   | հատ | 1,200.00   | 12,000.00    | 10 |
| Ջերմաժապավենի ջերմային մածուկ                | ՇՀ   | հատ | 5,000.00   | 10,000.00    | 2  |
| Համակարգիչ                                   | ՇՀ   | հատ | 200,000.00 | 800,000.00   | 4  |
| Մոնիտոր LED 21.5"                            | ՇՀ   | հատ | 85,000.00  | 340,000.00   | 4  |
| Նոթբուք                                      | ՇՀ   | հատ | 300,000.00 | 1,500,000.00 | 5  |
| Համակարգիչ                                   | ՇՀ   | հատ | 180,000.00 | 180,000.00   | 1  |
| Մոնիտոր                                      | ՇՀ   | հատ | 70,000.00  | 70,000.00    | 1  |
| Ներկ/Riso1                                   | ՇՀ   | հատ | 19,000.00  | 380,000.00   | 20 |
| Ներկ/Riso2                                   | ՇՀ   | հատ | 17,000.00  | 340,000.00   | 20 |
| Մատրիցա Riso1                                | ՇՀ   | հատ | 34,000.00  | 68,000.00    | 2  |
| Մատրիցա Riso2                                | ՇՀ   | հատ | 34,000.00  | 68,000.00    | 2  |
| Ֆոտոթմբուկ                                   | ՇՀ   | հատ | 6,500.00   | 65,000.00    | 10 |
| Տեֆլոնե գլան                                 | ՇՀ   | հատ | 9,000.00   | 9,000.00     | 1  |
| Վառարանի ճնշման գլան                         | ՇՀ   | հատ | 12,000.00  | 12,000.00    | 1  |
| Բարձր լարման հանգույց 1                      | ՇՀ   | հատ | 20,000.00  | 20,000.00    | 1  |
| Բարձր լարման հանգույց 2                      | ՇՀ   | հատ | 16,000.00  | 16,000.00    | 1  |
| Վառարանի առանցքակալ                          | ՇՀ   | հատ | 1,500.00   | 6,000.00     | 4  |
| Քարթրիջ Samsung ML-2250 կամ համարժեք         | ՇՀ   | հատ | 60,000.00  | 120,000.00   | 2  |
| Քարթրիջ Canon MF4410i-sensys կամ համարժեք    | ՇՀ   | հատ | 42,000.00  | 84,000.00    | 2  |
| Քարթրիջ Canon LBP6020B i-synsys կամ համարժեք | ՇՀ   | հատ | 40,000.00  | 80,000.00    | 2  |
| Քարթրիջ Canon MF211 i-synsys կամ համարժեք    | ՇՀ   | հատ | 50,000.00  | 100,000.00   | 2  |
| Քարթրիջ HP Laserjet 1200 series              | ՇՀ   | հատ | 47,000.00  | 94,000.00    | 2  |

|  |      |       |           |            |     |
|--|------|-------|-----------|------------|-----|
| Քարթրիջ HP Laserjet P1566              | ՇՀ   | հատ   | 40,000.00 | 80,000.00  | 2   |
| <b>Տնտեսական</b>                       |      |       |           |            |     |
| Ապակյա տարա 10լ                        | ՇՀ   | հատ   | 28,950.00 | 57,900.00  | 2   |
| Ապակյա տարա 5լ                         | ՇՀ   | հատ   | 17,400.00 | 52,200.00  | 3   |
| Ապակյա տարա 2լ                         | ՇՀ   | հատ   | 11,950.00 | 23,900.00  | 2   |
| Լվացքի փոշի մանկական                   | ՇՀ   | կգ    | 900.00    | 126,000.00 | 140 |
| Ավել                                   | ԲԸԱՀ | հատ   | 600.00    | 300,000.00 | 500 |
| Զուգարանի թղթի կախիչ                   | ՇՀ   | հատ   | 1,905.00  | 95,250.00  | 50  |
| Աման լվալու սպունգ                     | ՇՀ   | հատ   | 317.50    | 63,500.00  | 200 |
| Մակերեսների մաքրման պարագա/միկրոֆիբրա/ | ՇՀ   | հատ   | 279.40    | 55,321.20  | 198 |
| Հատակը լվանալու դույլ իր փայտով        | ՇՀ   | հատ   | 2,540.00  | 35,560.00  | 14  |
| Զուգարանի խոզանակ                      | ՇՀ   | հատ   | 508.00    | 7,112.00   | 14  |
| Ավել գոգաթիակով                        | ՇՀ   | հատ   | 1,079.40  | 16,191.00  | 15  |
| Դույլ 3                                | ՇՀ   | հատ   | 570.00    | 2,850.00   | 5   |
| Թաս 10 լ                               | ՇՀ   | հատ   | 889.00    | 9,779.00   | 11  |
| Հատակի խոզանակ                         | ՇՀ   | հատ   | 635.00    | 5,715.00   | 9   |
| Լվացքի փոշի                            | ՇՀ   | հատ   | 360.00    | 234,000.00 | 650 |
| Լվացքի փոշի ավտոմատ 1                  | ՇՀ   | կգ    | 1,290.00  | 129,000.00 | 100 |
| Լվացքի փոշի ավտոմատ 2                  | ՇՀ   | կգ    | 1,290.00  | 129,000.00 | 100 |
| Մաքրող միջոց սանհանգույցների           | ՇՀ   | հատ   | 1,150.00  | 345,000.00 | 300 |
| Մաքրող միջոց                           | ՇՀ   | հատ   | 240.00    | 120,000.00 | 500 |
| Օճառ                                   | ՇՀ   | հատ   | 196.00    | 39,200.00  | 200 |
| Հեղուկ օճառ 1                          | ՇՀ   | լիտր  | 320.00    | 162,560.00 | 508 |
| Ժավել                                  | ՇՀ   | լիտր  | 95.00     | 47,500.00  | 500 |
| Զուգարանի թուղթ 1                      | ՇՀ   | հատ   | 193.00    | 38,600.00  | 200 |
| Անձեռոցիկ 1                            | ՇՀ   | տուփ  | 830.00    | 83,000.00  | 100 |
| Ձեռնոց բանվորական                      | ՇՀ   | զույգ | 129.00    | 25,800.00  | 200 |
| Շոք հատակի                             | ՇՀ   | հատ   | 319.00    | 63,800.00  | 200 |
| Փոշու շոք                              | ՇՀ   | հատ   | 198.00    | 39,600.00  | 200 |
| Սրբիչ                                  | ՇՀ   | հատ   | 480.00    | 460,800.00 | 960 |
| Հատակի հեղուկ                          | ՇՀ   | հատ   | 480.00    | 66,240.00  | 138 |
| Պատուհանի հեղուկ                       | ՇՀ   | հատ   | 295.00    | 31,860.00  | 108 |
| Մաքրող միջոց                           | ՇՀ   | հատ   | 240.00    | 57,600.00  | 240 |
| Կոտ                                    | ՇՀ   | հատ   | 348.00    | 6,264.00   | 18  |
| Գործիքների խոզանակ                     | ՇՀ   | հատ   | 540.00    | 4,320.00   | 8   |
| Տարրա փակվող                           | ՇՀ   | հատ   | 980.00    | 3,920.00   | 4   |
| Հատակի փայտ                            | ՇՀ   | հատ   | 128.33    | 769.98     | 6   |
| Մաքրող հեղուկ հատակի 1                 | ՇՀ   | հատ   | 629.20    | 188,760.00 | 300 |

|   |    |       |          |              |      |
|---|----|-------|----------|--------------|------|
| Զուգարանի թուղթ 2                           | ՇՀ | հատ   | 89.20    | 319,336.00   | 3580 |
| Աղբի տոպրակ 1                               | ՇՀ | փաթեթ | 247.90   | 203,278.00   | 820  |
| Աղբի տոպրակ 2                               | ՇՀ | փաթեթ | 496.11   | 293,697.12   | 592  |
| Լյումինեսցենտային լամպ                      | ՇՀ | հատ   | 246.31   | 123,155.00   | 500  |
| Մեկնարկիչ 4/22                              | ՇՀ | հատ   | 97.68    | 48,840.00    | 500  |
| Մաքրող հեղուկ հատակի 2                      | ՇՀ | հատ   | 2,696.00 | 26,960.00    | 10   |
| Զուգարանի օդափոխիչ                          | ՇՀ | հատ   | 396.00   | 7,920.00     | 20   |
| Զուգարանակոնքի հեղուկ                       | ՇՀ | հատ   | 576.00   | 114,048.00   | 198  |
| Աման լվալու հեղուկ                          | ՇՀ | հատ   | 418.00   | 83,600.00    | 200  |
| Հեղուկ օճառ 2                               | ՇՀ | հատ   | 320.00   | 64,000.00    | 200  |
| Անձեռոցիկ 2                                 | ՇՀ | տուփ  | 114.00   | 57,000.00    | 500  |
| Սպասքի հեղուկ                               | ՇՀ | հատ   | 330.00   | 17,820.00    | 54   |
| Ձեռնոց տնտեսական                            | ՇՀ | զույգ | 150.00   | 150,300.00   | 1002 |
| Նարինե օճառ                                 | ՇՀ | հատ   | 1,200.00 | 252,000.00   | 210  |
| Դույլ 1                                     | ՇՀ | հատ   | 850.00   | 5,100.00     | 6    |
| Թափոնի դույլ ոտքի հենակով կարմիր 15 լ.      | ՇՀ | հատ   | 3,200.00 | 12,800.00    | 4    |
| Դույլ 2                                     | ՇՀ | հատ   | 1,000.00 | 2,000.00     | 2    |
| Լվացքի փոշի 1                               | ՇՀ | տուփ  | 410.00   | 615,000.00   | 1500 |
| Լվացքի փոշի ավտոմատ 3                       | ՇՀ | տուփ  | 5,000.00 | 1,000,000.00 | 200  |
| Լվացքի փոշի ավտոմատ 4                       | ՇՀ | տուփ  | 5,000.00 | 1,000,000.00 | 200  |
| Մաքրող հեղուկ հատակի 3                      | ՇՀ | հատ   | 1,170.00 | 1,170,000.00 | 1000 |
| Մաքրող հեղուկ հատակի "Emsal" կամ համարժեք 1 | ՇՀ | հատ   | 3,290.00 | 164,500.00   | 50   |
| Զուգարանի օդափոխիչ 1                        | ՇՀ | հատ   | 1,280.00 | 128,000.00   | 100  |
| Մաքրող միջոց սանհանգույցների 1              | ՇՀ | հատ   | 1,290.00 | 1,548,000.00 | 1200 |
| Աման լվանալու հեղուկ 1                      | ՇՀ | հատ   | 1,290.00 | 516,000.00   | 400  |
| Ապակի լվանալու հեղուկ 1                     | ՇՀ | հատ   | 390.00   | 78,000.00    | 200  |
| Մաքրող միջոց կահույքի 1                     | ՇՀ | հատ   | 2,400.00 | 48,000.00    | 20   |
| Սպունգ սպասք լվանալու 1                     | ՇՀ | հատ   | 395.00   | 197,500.00   | 500  |
| Սպունգ մետաղական պարույրով 1                | ՇՀ | հատ   | 180.00   | 90,000.00    | 500  |
| Ռախշա 1                                     | ՇՀ | հատ   | 350.00   | 1,050,000.00 | 3000 |
| Օճառ 1                                      | ՇՀ | հատ   | 225.00   | 225,000.00   | 1000 |
| Հեղուկ օճառ 3                               | ՇՀ | լիտր  | 450.00   | 90,000.00    | 200  |
| Հեղուկ օճառ ձեռքի                           | ՇՀ | հատ   | 520.00   | 104,000.00   | 200  |
| Ժավել 1                                     | ՇՀ | լիտր  | 110.00   | 55,000.00    | 500  |
| Զուգարանի թուղթ "ZEWA PLUS" կամ համարժեք    | ՇՀ | հատ   | 250.00   | 150,000.00   | 600  |
| Զուգարանի թուղթ 3                           | ՇՀ | հատ   | 120.00   | 600,000.00   | 5000 |
| Անձեռոցիկ դիսպանսերային                     | ՇՀ | տուփ  | 1,200.00 | 360,000.00   | 300  |
| Անձեռոցիկ                                   | ՇՀ | տուփ  | 200.00   | 200,000.00   | 1000 |



|                                  |      |          |            |              |       |
|----------------------------------|------|----------|------------|--------------|-------|
| Ձեռնոց տնտեսական 1               | ՇՀ   | գույգ    | 220.00     | 110,000.00   | 500   |
| Ձեռնոց բանվորական 1              | ՇՀ   | գույգ    | 200.00     | 40,000.00    | 200   |
| Աղբի տոպրակ 35լ.                 | ՇՀ   | փաթեթ    | 260.00     | 130,000.00   | 500   |
| Աղբի տոպրակ 120լ.                | ՇՀ   | փաթեթ    | 640.00     | 128,000.00   | 200   |
| Շոք հատակի 1                     | ՇՀ   | հատ      | 900.00     | 270,000.00   | 300   |
| Փոշու շոք 1                      | ՇՀ   | հատ      | 700.00     | 210,000.00   | 300   |
| Բակի ավել                        | ՇՀ   | հատ      | 1,200.00   | 360,000.00   | 300   |
| Հատակի փայտ 1                    | ՇՀ   | հատ      | 1,000.00   | 30,000.00    | 30    |
| Ֆանկուլի լվացման հեղուկ 30լ-ոց   | ՇՀ   | հատ      | 130,000.00 | 390,000.00   | 3     |
| <b>Շինանյութ</b>                 |      |          |            |              |       |
| Լամինատ                          | ՇՀ   | շերտ     | 27,960.00  | 279,600.00   | 10    |
| Էմուլսիա                         | ՇՀ   | կգ       | 789.00     | 15,780.00    | 20    |
| ABBΓ 4x50մմ ալյումինե մալուխ     | ՇՀ   | մետր     | 1,400.00   | 84,000.00    | 60    |
| Խողովակ ռետինե                   | ՇՀ   | մետր     | 650.00     | 65,000.00    | 100   |
| Էմուլսիա                         | ՇՀ   | կգ       | 790.00     | 15,800.00    | 20    |
| Ծորակ երկտեղ 1                   | ՇՀ   | հատ      | 12,000.00  | 600,000.00   | 50    |
| Ծորակ երկտեղ 2                   | ՇՀ   | հատ      | 8,390.00   | 167,800.00   | 20    |
| Ծորակ մեկ տեղ լվացարանի վրայի    | ՇՀ   | հատ      | 4,130.00   | 206,500.00   | 50    |
| ABBΓ 4x50մմ ալյումինե մալուխ 1   | ՇՀ   | մետր     | 2,400.00   | 408,000.00   | 170   |
| Ջեռուցման մարտկոց 10 տեղանոց     | ՇՀ   | հատ      | 38000.00   | 3800000.00   | 100   |
| Խողովակ 1                        | ՇՀ   | մետր     | 6000.00    | 840000.00    | 140   |
| Խողովակ 2                        | ՇՀ   | մետր     | 3850.00    | 231000.00    | 60    |
| Խողովակ 3                        | ՇՀ   | մետր     | 1270.00    | 381000.00    | 300   |
| Խողովակ 4                        | ՇՀ   | մետր     | 860.00     | 258,000.00   | 300   |
| Խողովակ 5                        | ՇՀ   | մետր     | 620.00     | 124,000.00   | 200   |
| Մարտկոցների փականներ             | ՇՀ   | հատ      | 6,300.00   | 1,260,000.00 | 200   |
| Կախիչներ                         | ՇՀ   | կոմպլեկտ | 2,200.00   | 220,000.00   | 100   |
| <b>Վառելիք</b>                   |      |          |            |              |       |
| Բենզին ռեզուլյար 4               | ՇՀ   | լիտր     | 390.00     | 3,900,000.00 | 10000 |
| Բենզին ռեզուլյար                 | ՇՀ   | լիտր     | 330.00     | 3,300,000.00 | 10000 |
| Դիզելային վառելիք                | ՇՀ   | լիտր     | 310.00     | 310,000.00   | 1000  |
| Բենզին ռեզուլյար 1               | ՇՀ   | լիտր     | 330.00     | 6,600,000.00 | 20000 |
| Բենզին ռեզուլյար 2               | ՇՀ   | լիտր     | 370.00     | 7,400,000.00 | 20000 |
| <b>Ավտոպահեստամասեր</b>          |      |          |            |              |       |
| Շարժիչի յուղ                     | ԲԸԱՀ | լիտր     | 1,254.00   | 50,160.00    | 40    |
| Անվադող Bridgestone կամ համարժեք | ԲԸԱՀ | հատ      | 57,800.00  | 231,200.00   | 4     |
| Անվադող 1                        | ՇՀ   | հատ      | 22,750.00  | 91,000.00    | 4     |
| Անվադող 2                        | ՇՀ   | հատ      | 22,750.00  | 91,000.00    | 4     |

|  |      |       |            |              |       |
|--|------|-------|------------|--------------|-------|
| Անվադող 3  | ՇՀ   | հատ   | 22,500.00  | 90,000.00    | 4     |
| Անվադող 4  | ՇՀ   | հատ   | 22,750.00  | 91,000.00    | 4     |
| Անվադող 5  | ՇՀ   | հատ   | 22,750.00  | 91,000.00    | 4     |
| Անվադող 6  | ՇՀ   | հատ   | 13,750.00  | 55,000.00    | 4     |
| Անվադող 7  | ՇՀ   | հատ   | 22,500.00  | 90,000.00    | 4     |
| <b>Գրասենյակային գույք</b>                         |      |       |            |              |       |
| Մետաղական հորիզոնական շերտավարագույրներ մոխրագույն | ԲԸԱՀ | մ/քառ | 8,250.00   | 149,325.00   | 18.1  |
| Ուղղահայաց շերտավարագույրներ                       | ԲԸԱՀ | մ/քառ | 4,500.00   | 405,000.00   | 90    |
| Մետաղական հորիզոնական շերտավարագույրներ սպիտակ     | ԲԸԱՀ | մ/քառ | 6,750.00   | 106,650.00   | 15.8  |
| Գալարավարագույր                                    | ԲԸԱՀ | մ/քառ | 9,000.00   | 35,100.00    | 3.9   |
| Գալարավարագույրի կտոր                              | ԲԸԱՀ | մ/քառ | 7,000.00   | 179,410.00   | 25.63 |
| Ուղղահայաց շերտավարագույր 1                        | ԲԸԱՀ | մ/քառ | 4,500.00   | 96,750.00    | 21.5  |
| Ուղղահայաց շերտավարագույր 2                        | ՇՀ   | մ/քառ | 4,500.00   | 20,250.00    | 4.5   |
| <b>Գրասենյակային կահույք</b>                       |      |       |            |              |       |
| Բազկաթոռ   | ՇՀ   | հատ   | 130,000.00 | 1,300,000.00 | 10    |
| Աթոռ պլաստմասե                                     | ՇՀ   | հատ   | 7,000.00   | 210,000.00   | 30    |
| Սեղան դասախոսական                                  | ՇՀ   | հատ   | 70,000.00  | 980,000.00   | 14    |
| Աթոռ գրասենյակային                                 | ՇՀ   | հատ   | 12,000.00  | 168,000.00   | 14    |
| Հանդերձապահարան                                    | ՇՀ   | հատ   | 42,000.00  | 210,000.00   | 5     |
| Աթոռ պլաստմասե 2                                   | ՇՀ   | հատ   | 7,000.00   | 350,000.00   | 50    |
| Գրասեղան ուսանողական                               | ՇՀ   | հատ   | 27,000.00  | 405,000.00   | 15    |
| <b>Լրատվամիջոցներ</b>                              |      |       |            |              |       |
| 168 ժամ  | ՇՀ   | հատ   | 135.00     | 21,060.00    | 156   |
| Голос Армени                                       | ՇՀ   | հատ   | 135.00     | 21,060.00    | 156   |
| Новое время  | ՇՀ   | հատ   | 135.00     | 21,060.00    | 156   |
| Медицинская газета                                 | ՇՀ   | հատ   | 1,370.00   | 134,260.00   | 98    |
| Военно-мед. журнал                                 | ՇՀ   | հատ   | 1,400.00   | 16,800.00    | 12    |
| Журнал неврологии и психиатрии                     | ՇՀ   | հատ   | 6,500.00   | 78,000.00    | 12    |
| Здравоохранение                                    | ՇՀ   | հատ   | 16,000.00  | 192,000.00   | 12    |
| Терапевтический архив                              | ՇՀ   | հատ   | 6,500.00   | 78,000.00    | 12    |
| Вопросы питания                                    | ՇՀ   | հատ   | 8,300.00   | 49,800.00    | 6     |
| Архив патологии                                    | ՇՀ   | հատ   | 7,500.00   | 45,000.00    | 6     |
| Вестник Офтальмологии                              | ՇՀ   | հատ   | 7,100.00   | 42,600.00    | 6     |
| Вестник хирургии                                   | ՇՀ   | հատ   | 9,700.00   | 58,200.00    | 6     |
| Педиатрия  | ՇՀ   | հատ   | 4,600.00   | 27,600.00    | 6     |
| Проблемы эндокринологии                            | ՇՀ   | հատ   | 7,300.00   | 43,800.00    | 6     |
| Пульмонология                                      | ՇՀ   | հատ   | 3,750.00   | 22,500.00    | 6     |
| Токсикологичрсткий вестник                         | ՇՀ   | հատ   | 6,500.00   | 39,000.00    | 6     |

|   |      |          |           |              |      |
|---|------|----------|-----------|--------------|------|
| Քառաբանական ֆիզիոլոգիա և փորձարարական թերապիա     | ՇՀ   | հատ      | 35,000.00 | 140,000.00   | 4    |
| Հայաստանի Հանրապետություն                         | ՇՀ   | հատ      | 85.00     | 22,100.00    | 260  |
| Հրապարակ  | ՇՀ   | հատ      | 85.00     | 22,100.00    | 260  |
| Ժամանակ   | ՇՀ   | հատ      | 85.00     | 22,100.00    | 260  |
| Ժողովուրդ   | ՇՀ   | հատ      | 85.00     | 22,100.00    | 260  |
| Կրթություն  | ՇՀ   | հատ      | 160.00    | 748,800.00   | 4680 |
| Клиническая лабораторная диагностика              | ՇՀ   | հատ      | 8,400.00  | 100,800.00   | 12   |
| Ակուշերություն և գինեկոլոգիա                      | ՇՀ   | հատ      | 6,600.00  | 79,200.00    | 12   |
| Կարդիոլոգիա                                       | ՇՀ   | հատ      | 6,500.00  | 78,000.00    | 12   |
| Российский кардиологический журнал                | ՇՀ   | հատ      | 3,900.00  | 46,800.00    | 12   |
| Քսփերեմենտալ և կլինիկական ֆարմակոլոգիա            | ՇՀ   | հատ      | 15,800.00 | 189,600.00   | 12   |
| Журнал микробиологии, эпидемиологии и иммунологии | ՇՀ   | հատ      | 4,500.00  | 27,000.00    | 6    |
| Նեյրոքիմիա  | ՇՀ   | հատ      | 17,500.00 | 70,000.00    | 4    |
| ԱԻՓ առողջություն                                  | ՇՀ   | հատ      | 240.00    | 10,080.00    | 42   |
| Տուբերկուլեզ և առողջության թեթև                   | ՇՀ   | հատ      | 3,750.00  | 33,750.00    | 9    |
| Клиническая медицина                              | ՇՀ   | հատ      | 9,600.00  | 86,400.00    | 9    |
| Մորֆոլոգիա  | ՇՀ   | հատ      | 8,850.00  | 35,400.00    | 4    |
| Դիգիենա և սանիտարիա                               | ՇՀ   | հատ      | 10,170.00 | 91,530.00    | 9    |
| Քիրուրգիա   | ՇՀ   | հատ      | 4,950.00  | 44,550.00    | 9    |
| Փարմաիա   | ՇՀ   | հատ      | 6,150.00  | 36,900.00    | 6    |
| Հայկական ժամանակ                                  | ՇՀ   | հատ      | 180.00    | 39,600.00    | 220  |
| Րասիտելնե առաքություն                             | ՇՀ   | հատ      | 9,500.00  | 28,500.00    | 3    |
| <b>Հանդերձանք և անկողնային պարագաներ</b>          |      |          |           |              |      |
| Երկտակ սավան                                      | ՇՀ   | հատ      | 3,600.00  | 432,000.00   | 120  |
| Երկտակ տակաշոր                                    | ՇՀ   | հատ      | 2,400.00  | 288,000.00   | 120  |
| Միատակ տակաշոր                                    | ՇՀ   | հատ      | 1,150.00  | 69,000.00    | 60   |
| Վիրաբուժական խալաթ 1                              | ՇՀ   | հատ      | 10,566.66 | 1,585,000.00 | 150  |
| Վիրաբուժական խալաթ 2                              | ՇՀ   | հատ      | 7,900.00  | 1,185,000.00 | 150  |
| Համազգեստ   | ՇՀ   | կոմպլեկտ | 49,000.00 | 980,000.00   | 20   |
| <b>Այլ</b>  |      |          |           |              |      |
| Առնետներ  | ՊԸ   | հատ      | 2,200.00  | 2,200,000.00 | 1000 |
| Ծաղկի սաձիկ միամյա                                | ԲԸԱՀ | հատ      | 200.00    | 400,000.00   | 2000 |
| Գազոնի սերմ                                       | ԲԸԱՀ | կգ       | 5,000.00  | 50,000.00    | 10   |
| Հողախառնուրդ                                      | ԲԸԱՀ | պարկ     | 2,500.00  | 125,000.00   | 50   |
| Կիր   | ԲԸԱՀ | կգ       | 400.00    | 80,000.00    | 200  |
| Կավիճ   | ԲԸԱՀ | կգ       | 1,100.00  | 11,000.00    | 10   |
| Հարթաշորթ   | ԲԸԱՀ | հատ      | 3,500.00  | 10,500.00    | 3    |
| Այգեգործի մկրատ                                   | ԲԸԱՀ | հատ      | 3,500.00  | 24,500.00    | 7    |

|  |      |       |               |               |     |
|--|------|-------|---------------|---------------|-----|
| Սղոց   | ԲԸԱՀ | հատ   | 4,000.00      | 4,000.00      | 1   |
| Բահ  | ԲԸԱՀ | հատ   | 3,500.00      | 10,500.00     | 3   |
| Յիպերմաքսի /Արիվո/   | ԲԸԱՀ | լիտր  | 10,500.00     | 31,500.00     | 3   |
| Ագաթ   | ԲԸԱՀ | լիտր  | 13,000.00     | 6,500.00      | 0.5 |
| Տոպազ  | ԲԸԱՀ | լիտր  | 13,000.00     | 6,500.00      | 0.5 |
| Սաննի  | ԲԸԱՀ | լիտր  | 15,000.00     | 4,500.00      | 0.3 |
| Ատլետիկ  | ԲԸԱՀ | լիտր  | 15,000.00     | 10,500.00     | 0.7 |
| Մալուխ մետաղյան գործվածքի  | ԲԸԱՀ | կգ    | 2,000.00      | 10,000.00     | 5   |
| Պարարտանյութ /սելիտրա/   | ԲԸԱՀ | կգ    | 400.00        | 40,000.00     | 100 |
| Կրկնակոշիկ ռետինե  | ԲԸԱՀ | գույգ | 7,000.00      | 42,000.00     | 6   |
| Գիրք 1   | ԲԸԱՀ | հատ   | 19,000.00     | 190,000.00    | 10  |
| Գիրք 2   | ԲԸԱՀ | հատ   | 21,900.00     | 219,000.00    | 10  |
| Գիրք 3   | ԲԸԱՀ | հատ   | 10,800.00     | 108,000.00    | 10  |
| Ճագար  | ՊԸ   | հատ   | 10,000.00     | 1,000,000.00  | 100 |
| Վոլեյբոլի գնդակ  | ԲԸԱՀ | հատ   | 23,000.00     | 115,000.00    | 5   |
| Վոլեյբոլի ցանց   | ԲԸԱՀ | հատ   | 15,000.00     | 30,000.00     | 2   |
| Հակագազ  | ՊԸ   | հատ   | 8,000.00      | 800,000.00    | 100 |
| <b>Բժշկական սարքավորումներ, գործիքներ և պարագաներ</b>  |      |       |               |               |     |
| Լաբորատոր մոնոկուլյար մանրադիտակ   | ՇՀ   | հատ   | 250,000.00    | 14,500,000.00 | 58  |
| Լաբորատոր բինոկուլյար մանրադիտակ   | ՇՀ   | հատ   | 381,000.00    | 762,000.00    | 2   |
| <b>Աշխատանքներ</b>   |      |       |               |               |     |
| Տպագրական աշխատանքներ 3  | ՇՀ   | դրամ  | 13,449,892.00 | 13,449,892.00 | 1   |
| Տոյոտա Հայասի ավտոմեքենայի համար նախատեսված գազի բալոնի և սարքավորումների տեղադրման աշխատանք                             | ՊԸ   | հատ   | 453,000.00    | -             | 2   |
| Տոյոտա Կոռոլա ավտոմեքենայի համար նախատեսված գազի բալոնի և սարքավորումների տեղադրման աշխատանք                             | ՊԸ   | հատ   | 376,000.00    | -             | 4   |
| Ռենո Մեգան ավտոմեքենայի համար նախատեսված գազի բալոնի և սարքավորումների տեղադրման աշխատանք                                | ՊԸ   | հատ   | 338,000.00    | -             | 2   |
| Նիվա Շեմրոլե ավտոմեքենայի համար նախատեսված գազի բալոնի և սարքավորումների տեղադրման աշխատանք                              | ՊԸ   | հատ   | 359,000.00    | -             | 1   |
| Պեժո 307 ավտոմեքենայի համար նախատեսված գազի բալոնի և սարքավորումների տեղադրման աշխատանք                                  | ՊԸ   | հատ   | 338,000.00    | -             | 1   |
| ԳԱԶ 3302, ՈՒԱԶ 296, ՊԱԶ 3205, ԳԱԶ 32213 ավտոմեքենաների համար նախատեսված գազի բալոնի և սարքավորումների տեղադրման աշխատանք | ՊԸ   | հատ   | 260,000.00    | -             | 4   |
| Իժ 27175 ավտոմեքենայի համար նախատեսված գազի բալոնի և սարքավորումների տեղադրման աշխատանք                                  | ՊԸ   | հատ   | 330,000.00    | -             | 2   |

|  |      |      |               |               |   |
|--|------|------|---------------|---------------|---|
| ԶԱԶ ավտոմեքենայի համար նախատեսված գազի բալոնի և սարքավորումների տեղադրման աշխատանք             | ՊԸ   | հատ  | 315,000.00    | -             | 1 |
| Տպագրական աշխատանքներ «Նոբելյան օրեր Երևանում» միջոցառման կազմակերպման համար                   | ԲԸԱՀ | դրամ | 996,500.00    | 996,500.00    | 1 |
| Բացման տեսահոլովակի պատրաստում   | ԲԸԱՀ | դրամ | 1,200,000.00  | 1,200,000.00  | 1 |
| Նոբելյան օրերի նկարահանում և հաշվետու փաստագրական ֆիլմի պատրաստում                             | ԲԸԱՀ | դրամ | 1,300,000.00  | 1,300,000.00  | 1 |
| Տպագրական աշխատանքներ 3  | ԲԸԱՀ | դրամ | 5,000,000.00  | 5,000,000.00  | 1 |
| RP 3700 մեքենայի վերազինման և վերանորոգման աշխատանքներ   | ԲԸԱՀ | դրամ | 468,000.00    | 468,000.00    | 1 |
| «Ուսանողի ուղեցույց» ձեռնարկի տպագրական աշխատանքներ  | ԲԸԱՀ | դրամ | 700,000.00    | 700,000.00    | 1 |
| Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի և փորձաքննությունների եզրակացությունների կազմման աշխատանքներ 1 | ԲԸԱՀ | դրամ | 900,000.00    | 900,000.00    | 1 |
| <<Ջեյթուն>> ուսանողական հանրակացարանի վերանորոգման աշխատանքներ                                 | ԲԸԱՀ | դրամ | 58,134,259.00 | 58,134,259.00 | 1 |
| <<Մուրացան>> հիվանդանոցային համալիրի վերանորոգման աշխատանքներ                                  | ՊԸ   | դրամ | 18,787,224.00 | 18,787,224.00 | 1 |
| ԵՊԲՀ շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ   | ՊԸ   | դրամ | 8,936,070.00  | 8,936,070.00  | 1 |
| ԵՊԲՀ վերանորոգման աշխատանքներ  | ՊԸ   | դրամ | 14,730,772.00 | 14,730,772.00 | 1 |
| Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի և փորձաքննությունների եզրակացությունների կազմման աշխատանքներ 2 | ՊԸ   | դրամ | 3,300,000.00  | 3,300,000.00  | 1 |
| Պատճենահանման աշխատանքներ  | ԲԸԱՀ | դրամ | 990,000.00    | 990,000.00    | 1 |
| Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի և փորձաքննությունների եզրակացությունների կազմման աշխատանքներ 3 | ՊԸ   | դրամ | 119,000.00    | 119,000.00    | 1 |
| «Ապագա բժիշկ» ամսագրի տպագրության աշխատանքներ  | ՇՀ   | դրամ | 1,863,000.00  | 1,863,000.00  | 1 |
| Թթվածնային բալոնների վերանորոգման աշխատանքներ  | ՊԸ   | դրամ | 720,000.00    | 720,000.00    | 1 |
| "Atlas Copco" կոմպրեսորի վերանորոգման աշխատանքներ  | ԲԸԱՀ | դրամ | 1,083,000.00  | 1,083,000.00  | 1 |
| Ստուգման գրքույկների, ուսանողական տոմսերի տպագրության աշխատանքներ                              | ՇՀ   | դրամ | 540,000.00    | 540,000.00    | 1 |
| "Ներքին հիվանդությունների պրոպեդեվտիկա" ուսումնական ձեռնարկի գունավոր տպագրության աշխատանքներ  | ՇՀ   | դրամ | 760,000.00    | 760,000.00    | 1 |
| <b>Ծառայություն</b>  |      |      |               |               |   |
| Կենսաբանական փորձերի համար գորտերի տրամադրման ծառայություն 1                                   | ԲԸԱՀ | դրամ | 100,000.00    | 100,000.00    | 1 |
| Կենսաբանական փորձերի համար ճագարների տրամադրման ծառայություն                                   | ԲԸԱՀ | դրամ | 278,000.00    | 278,000.00    | 1 |

|  |      |      |              |              |   |
|--|------|------|--------------|--------------|---|
| Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկման ծառայություն 2   | ԲԸԱՀ | դրամ | 2,500,000.00 | 2,500,000.00 | 1 |
| Ինտերնետային կապի տրամադրում   | ՇՀ   | դրամ | 1,200,000.00 | 1,200,000.00 | 1 |
| Ինտերնետային կապի տրամադրում   | ԲԸԱՀ | դրամ | 240,000.00   | 240,000.00   | 1 |
| Ինտերնետային կապի վիրտուալ մասնավոր ցանցի աշխատանքի ապահովում, շարժական կապի 3G VBN ծառայության տրամադրում | ՇՀ   | դրամ | 4,397,500.00 | 4,397,500.00 | 1 |
| Ինտերնետային կապի վիրտուալ մասնավոր ցանցի աշխատանքի ապահովում, շարժական կապի 3G VBN ծառայության տրամադրում | ԲԸԱՀ | դրամ | 879,500.00   | 879,500.00   | 1 |
| Մաքսային և բեռնասպասարկման ծառայություն  | ԲԸԱՀ | դրամ | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 1 |
| Քարթրիջների լիցքավորման ծառայություն   | ԲԸԱՀ | դրամ | 120,000.00   | 120,000.00   | 1 |
| Հիգիենիկ հակահամաճարակային ծառայություն  | ԲԸԱՀ | դրամ | 1,122,000.00 | 1,122,000.00 | 1 |
| Կենսաբանական փորձերի համար ճագարների տրամադրման ծառայություն 1   | ԲԸԱՀ | դրամ | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 1 |
| «Նոբելյան օրեր Երևանում» միջոցառման սպասարկման ծառայություն  | ԲԸԱՀ | դրամ | 997,500.00   | 997,500.00   | 1 |
| Թարգմանչական սարքավորումների վարձակալություն   | ԲԸԱՀ | դրամ | 999,700.00   | 999,700.00   | 1 |
| Գալա ընթրիքի կազմակերպում  | ԲԸԱՀ | դրամ | 3,600,000.00 | 3,600,000.00 | 1 |
| Համաժամանակյա թարգմանության ծառայություն   | ԲԸԱՀ | դրամ | 950,000.00   | 950,000.00   | 1 |
| Ինտերնետային կապի տրամադրում   | ԲԸԱՀ | դրամ | 240,000.00   | 240,000.00   | 1 |
| Ինտերնետային կապի վիրտուալ մասնավոր ցանցի աշխատանքի ապահովում, շարժական կապի 3G VBN ծառայության տրամադրում | ԲԸԱՀ | դրամ | 879,500.00   | 879,500.00   | 1 |
| Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկման ծառայություն   | ՇՀ   | դրամ | 4,000,000.00 | 4,000,000.00 | 1 |
| Ինտերնետային կապի տրամադրում   | ՇՀ   | դրամ | 1,200,000.00 | 1,200,000.00 | 1 |
| Ինտերնետային կապի տրամադրում և վիրտուալ մասնավոր ցանցի (VPN) աշխատանքի ապահովում մասնաձյուղերում           | ՇՀ   | դրամ | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 | 1 |
| Շարժական (3G/4G) և վիրտուալ մասնավոր ցանցի (VPN) կապի ծառայությունների և սարքավորումների տրամադրում        | ՇՀ   | դրամ | 660,000.00   | 660,000.00   | 1 |
| Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ 1   | ՊԸ   | դրամ | 495,000.00   | 495,000.00   | 1 |
| Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ 2   | ՊԸ   | դրամ | 360,000.00   | 360,000.00   | 1 |
| Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ 3   | ՊԸ   | դրամ | 196,200.00   | 196,200.00   | 1 |
| Հեղինակային հսկողության ծառայություններ  | ԲԸԱՀ | դրամ | 499,500.00   | 499,500.00   | 1 |
| Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկման ծառայություն 1   | ԲԸԱՀ | դրամ | 2,500,000.00 | 2,500,000.00 | 1 |

**Գիտական և գիտատեխնիկական գործունեության ենթակառուցվածքի պահպանման ու զարգացման բազային ֆինանսավորման ԵՊԲՀ ծրագրերի 2016 թվականի**

|  |    |      |              |              |     |
|--|----|------|--------------|--------------|-----|
| Հեռուստացույց Sony KDL32R303CBR + պատի կախիչ Vogel's W50060 FLAT   | ՇՀ | հատ  | 186,000.00   | 186,000.00   | 1   |
| Պլանշետային իմունաֆերմենտային անալիզատոր-սպեկտրաֆոտոմետր կյուվետային բլոկով Multi Scan GO, 200-1000ՆՄ, ՈՕ, ThermoScientific, Ֆինլանդիա | ՇՀ | հատ  | 8,760,000.00 | 8,760,000.00 | 1   |
| Ստեղնաշար Genius Slimstar 8000 Combo   | ՇՀ | հատ  | 16,500.00    | 16,500.00    | 1   |
| Ponceau S  | ՇՀ | հատ  | 49,500.00    | 49,500.00    | 1   |
| EDTA   | ՇՀ | տուփ | 29,000.00    | 29,000.00    | 1   |
| Hoechst 33258  | ՇՀ | տուփ | 459,000.00   | 459,000.00   | 1   |
| Դիէթիլ էֆիր/Diethyl ether  | ՇՀ | լիտր | 98,000.00    | 392,000.00   | 4   |
| 2,4-DHPH (dinitrophenylhydrazine)  | ՇՀ | հատ  | 86,000.00    | 86,000.00    | 1   |
| Ethil acetate  | ՇՀ | լիտր | 1,450.00     | 1,450.00     | 1   |
| Resorcinol   | ՇՀ | հատ  | 32,000.00    | 32,000.00    | 1   |
| Պետրիի թասեր մեկանգամյա օգտագործման  | ՇՀ | տուփ | 70.00        | 14,000.00    | 200 |
| Մեթանոլ/Methanol   | ՇՀ | լիտր | 5,900.00     | 129,800.00   | 22  |
| Պարաֆիլմ M   | ՇՀ | հատ  | 22,000.00    | 66,000.00    | 3   |
| Բենզոիլ քլորիդ/Benzoyl chloride  | ՇՀ | լիտր | 105,000.00   | 210,000.00   | 2   |
| TCA (trichloroaceticacid)  | ՇՀ | կգ   | 18,000.00    | 9,000.00     | 0.5 |
| Urea(0.5)  | ՇՀ | կգ   | 1,000.00     | 1,000.00     | 1   |
| Mullerhinton agar 500գ   | ՇՀ | տուփ | 21,000.00    | 21,000.00    | 1   |
| Զոդիկ քսուք վերցնելու համար  | ՇՀ | հատ  | 30.00        | 6,000.00     | 200 |
| Պլանշետային թերմոստատ-թափահարիչ  | ՇՀ | հատ  | 498,000.00   | 498,000.00   | 1   |
| Մոնիտոր Fujitsu P24T   | ՇՀ | հատ  | 193,000.00   | 193,000.00   | 1   |
| HDMI մալուխ  | ՇՀ | հատ  | 7,200.00     | 7,200.00     | 1   |
| Վեբ տեսախցիկ 1   | ՇՀ | հատ  | 29,000.00    | 116,000.00   | 4   |
| Անվտանգության տեսախցիկ 2   | ՇՀ | հատ  | 31,000.00    | 31,000.00    | 1   |
| Երկարացման լար   | ՇՀ | հատ  | 8,400.00     | 42,000.00    | 5   |
| Վեբ տեսախցիկ 2   | ՇՀ | հատ  | 15,000.00    | 30,000.00    | 2   |
| Վիդեոեզիստրատոր Dahua կամ համարժեք   | ՇՀ | հատ  | 107,000.00   | 214,000.00   | 2   |
| Անվտանգության տեսախցիկ 1   | ՇՀ | հատ  | 47,200.00    | 94,400.00    | 2   |
| Հեռուստացույցի պատի կախիչ  | ՇՀ | հատ  | 15,000.00    | 15,000.00    | 1   |
| Հակա-նեստին հակամարմին, 100մկգ (Anti-nestin antibody)  | ՇՀ | հատ  | 295,000.00   | 295,000.00   | 1   |
| Դարկորտին հակամարմին 200մկլ (Doublecortin antibody)  | ՇՀ | հատ  | 277,000.00   | 277,000.00   | 1   |
| Նեյրոնալ բջջի ադիեզին մոլեկուլի պոլիսիալաթթվի հակամարմին, 50մկլ (Anti-plysialic Acid NCAM antibody)                                    | ՇՀ | հատ  | 373,000.00   | 373,000.00   | 1   |
| Իբոթենաթթու, 5մգ. (ibotenic acid)  | ՇՀ | հատ  | 198,000.00   | 198,000.00   | 1   |
| Վալպրոյաթթվի նատրիումական աղ, 25մգ. (valproic acid sodium salt)  | ՇՀ | հատ  | 106,000.00   | 106,000.00   | 1   |

|  |    |      |            |            |    |
|--|----|------|------------|------------|----|
| Մարդկային բեթա ակտին պեպտիդ, 100մկգ. (human beta-actin peptide)  | ՇՀ | հատ  | 205,000.00 | 205,000.00 | 1  |
| Ուղեղից ստացված նեյրոտրոֆիկ գործոն իմունոֆերմենտային թեստ, (Rat BDNF PicoKine™ ELISA Kit)  | ՇՀ | հատ  | 325,000.00 | 325,000.00 | 1  |
| Նեյրոտրոֆին 3 իմունոֆերմենտային թեստ, (Rat Neurotrophin-3 PicoKine™ ELISA Kit)   | ՇՀ | հատ  | 350,000.00 | 350,000.00 | 1  |
| Bax հակամարմին, 100մկգ (Bax antibody)  | ՇՀ | հատ  | 310,000.00 | 310,000.00 | 1  |
| Bcl-XL հակամարմին, 100մկլ (BCL-XL) antibody  | ՇՀ | հատ  | 310,000.00 | 310,000.00 | 1  |
| Sox 14 հակամարմին, 100 մկլ (Sox 14 antibody)   | ՇՀ | հատ  | 310,000.00 | 310,000.00 | 1  |
| Հակա-ակտիվացած Notch1 հակամարմին, 100մկգ. (Activated Notch1 antibody)  | ՇՀ | հատ  | 281,000.00 | 281,000.00 | 1  |
| Հակաառնետային IgG (ամբողջական մոլեկուլ)-այծի մոտ սերված FITC հակամարմին, 1մլ. (Anti-Rat IgG (whole molecule)–FITC antibody produced in goat )          | ՇՀ | հատ  | 139,000.00 | 139,000.00 | 1  |
| Հակաճագարային IgG (ամբողջական մոլեկուլ)-այծի մոտ սերված FITC հակամարմին, 1մլ. (Anti-Rabbit IgG (whole molecule)–FITC antibody produced in goat)        | ՇՀ | հատ  | 171,000.00 | 171,000.00 | 1  |
| Արծաթի նիտրատ, 100գ. (Silver nitrate)  | ՇՀ | հատ  | 144,000.00 | 144,000.00 | 1  |
| Կադավերին դիհիդրոքլորիդ, 10գ. (Cadaverine dihydrochloride)   | ՇՀ | հատ  | 128,000.00 | 128,000.00 | 1  |
| Տրիպտամին հիդրոքլորիդ, 5գր. (Tryptamine hydrochloride)   | ՇՀ | հատ  | 55,000.00  | 55,000.00  | 1  |
| Սպերմիդին եռահիդրոքլորիդ, 5գր. (spermidine trihydrochloride)   | ՇՀ | հատ  | 90,000.00  | 90,000.00  | 1  |
| Սպերմին տետրահիդրոքլորիդ, 1գր. spermine tetrahydrochloride   | ՇՀ | հատ  | 45,000.00  | 45,000.00  | 1  |
| Հիստամին դիհիդրոքլորիդ, 10գր. (histamine dihydrochloride)  | ՇՀ | հատ  | 20,000.00  | 20,000.00  | 1  |
| Ագմատին սուլֆատի աղ, 1գ. (agmatine sulfate salt)   | ՇՀ | հատ  | 100,000.00 | 100,000.00 | 1  |
| 1,7-դիամիահեպտան, 5գր. (1,7-diaminoheptane)  | ՇՀ | հատ  | 30,000.00  | 30,000.00  | 1  |
| Կանադական բալզամ միկրոսկոպիայի համար, 100մլ (Canada balsam for microscopy)   | ՇՀ | հատ  | 100,000.00 | 100,000.00 | 1  |
| <b>13YR-3A0058 «Աստրոգլիայով միջնորդված իմուն ախտահարումները և վարքային տեղաշարժերը փորձարարական աուտիզմի պայմաններում» գիտական թեմայի 2016</b>        |    |      |            |            |    |
| Պլանշետ /ստուրբուր/  | ՇՀ | հատ  | 350,000.00 | 350,000.00 | 1  |
| <b>15T-3A074 «Կալցիտոնինի և D<sub>3</sub> վիտամինի դերը սրտի գործունեության կարգավորման մեխանիզմներում» գիտական թեմայի 2016 թվականի գնումների ցանկ</b> |    |      |            |            |    |
| Արյան շիճուկում վիտամին D <sub>3</sub> -ի քանակի որոշման թեստ հավաքածու  | ՇՀ | հատ  | 240,000.00 | 240,000.00 | 1  |
| Արյան շիճուկում կալցիտոնինի քանակի որոշման թեստ հավաքածու  | ՇՀ | հատ  | 160,000.00 | 160,000.00 | 1  |
| <b>15T-3D142 «Շրջակա միջավայրի մուտագեն ֆոնի գնահատումը կապված քլորոֆանական միացություններով աղտոտվածության հետ և բնակչության առողջության</b>          |    |      |            |            |    |
| Հեքսան   | ՇՀ | լիտր | 3,000.00   | 90,000.00  | 30 |
| Մսապեպտոնային արգանակ  | ՇՀ | լիտր | 24,000.00  | 120,000.00 | 5  |
| Ծմբական թթու, H2SO4  | ՇՀ | լիտր | 1,200.00   | 10,800.00  | 9  |



|  |    |       |            |            |     |
|--|----|-------|------------|------------|-----|
| Na2SO4   | ՇՀ | կգ    | 1,400.00   | 4,900.00   | 3.5 |
| NaCl   | ՇՀ | կգ    | 700.00     | 1,400.00   | 2   |
| Ացետոն   | ՇՀ | լիտր  | 990.00     | 3,960.00   | 4   |
| Քացաղաթթու սառցային (ледяная)  | ՇՀ | լիտր  | 990.00     | 2,970.00   | 3   |
| Աղաթթու, HCl   | ՇՀ | լիտր  | 1,200.00   | 600.00     | 0.5 |
| Կալիումի յոդիդ, KI   | ՇՀ | կգ    | 36,000.00  | 7,200.00   | 0.2 |
| Նատրիումի հիդրօքսիդ, NaOH  | ՇՀ | կգ    | 950.00     | 190.00     | 0.2 |
| Մսապեպտոնային ազար (լիարժեք)   | ՇՀ | կգ    | 37,000.00  | 18,500.00  | 0.5 |
| Ձազար ապակյա, 10 սմ  | ՇՀ | հատ   | 580.00     | 5,800.00   | 10  |
| Բաժանիչ ձազար, 2 լ   | ՇՀ | հատ   | 8,000.00   | 24,000.00  | 3   |
| Բաժակ 100 մլ, նիշերով  | ՇՀ | հատ   | 580.00     | 1,740.00   | 3   |
| Բաժակ 500 մլ, նիշերով  | ՇՀ | հատ   | 1,150.00   | 3,450.00   | 3   |
| Բաժակ 1000 մլ, նիշերով   | ՇՀ | հատ   | 1,650.00   | 4,950.00   | 3   |
| Փորձանոթ ցենտրիֆուգային, 10մլ  | ՇՀ | հատ   | 80.00      | 1,600.00   | 20  |
| Փորձասրվակ հարթահատակ, 500մլ   | ՇՀ | հատ   | 1,250.00   | 6,250.00   | 5   |
| Փորձասրվակ հարթահատակ, 1000մլ  | ՇՀ | հատ   | 1,950.00   | 9,750.00   | 5   |
| Ֆիլտրի թուղթ, թերթային   | ՇՀ | կգ    | 2,950.00   | 8,850.00   | 3   |
| Ֆիլտրի թուղթ, “синяя лента” – фильтры обеззоленные для анализа (d=12,5 см)   | ՇՀ | տուփ  | 1,150.00   | 11,500.00  | 10  |
| Լակմուսի թուղթ   | ՇՀ | տուփ  | 1,350.00   | 6,750.00   | 5   |
| Ջերմաչափ, 100°C  | ՇՀ | հատ   | 1,500.00   | 1,500.00   | 1   |
| Ծածկապակի 24x24  | ՇՀ | տուփ  | 390.00     | 1,560.00   | 4   |
| Բինոկուլյար մանրադիտակ Carl Zeiss Jena Laboval 4 կամ համարժեք  | ՇՀ | հատ   | 960,000.00 | 960,000.00 | 1   |
| <b>15T-3D174 «Ցեուլիտով իմոբիլիզացված պրոբիոտիկների ազդեցությունը փորձարարական խոցային կոլիտի և ուղեկից ԿՆՀ խանգարումների ժամանակ» գիտական</b>     |    |       |            |            |     |
| Ագարագար   | ՇՀ | կգ    | 21,000.00  | 21,000.00  | 1   |
| Դեքստրան սուլֆատի նատրիումի աղ (36-50 kDa)   | ՇՀ | գրամ  | 1,450.00   | 145,000.00 | 100 |
| (6R)-5, 6, 7, 8-տետրահիդրոբիոպտերին  | ՇՀ | մգ    | 15,000.00  | 150,000.00 | 10  |
| Դիացետիլմոնոքսիմ   | ՇՀ | գրամ  | 1,550.00   | 15,500.00  | 10  |
| <b>15T-3A050 «Ադիների ավշային հյուսվածքը» («Մարսողական խողովակի և որդանման էլունի ավշային հյուսվածքի կառուցվածքագործառնության փոփոխությունները</b> |    |       |            |            |     |
| F-6258 Anti-Rat IgY (whole molecule) FYTC  | ՇՀ | սրվակ | 86,000.00  | 430,000.00 | 5   |
| F-3012 Monoclonal Anti-Thy 1.2-FYTC  | ՇՀ | սրվակ | 190,456.00 | 952,280.00 | 5   |
| <b>13-ՔԵ-047 «Էլեկտրաստատիկ դաշտի ազդեցությունը արյան մակարդման համակարգի վրա» գիտական թեմայի 2016 թվականի գնումների ցանկ</b>                      |    |       |            |            |     |
| Համակարգչային կոմպլեկտ   | ՇՀ | հ-ծու | 208,800.00 | 208,800.00 | 1   |
| Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք   | ՇՀ | հատ   | 83,340.00  | 83,340.00  | 1   |
| <b>544282-TEMPUS-1-2013-1-UK- JPCR «Կենսական գիտությունների և բժշկության բնագավառներում հեմատոլոգիայի ուսումնական ծրագրերի մշակում և</b>           |    |       |            |            |     |
| Պրոյեկտոր  | ՇՀ | հատ   | 198,000.00 | 198,000.00 | 1   |
| Համակարգիչ Intel Core i3-4170  | ՇՀ | հ-ծու | 194,000.00 | 194,000.00 | 1   |
| Նոութբուք Lenovo G50-80  | ՇՀ | հատ   | 274,000.00 | 548,000.00 | 2   |

|   |    |       |              |              |       |
|---|----|-------|--------------|--------------|-------|
| Նոութբուքի պայուսակ 15.6" Continent CC-201  | ՇՀ | հատ   | 12,000.00    | 24,000.00    | 2     |
| Տպիչ Canon LBP-7018C  | ՇՀ | հատ   | 86,500.00    | 86,500.00    | 1     |
| Բազմաֆունկցիոնալ սարք Canon i-Sensys MF-3010  | ՇՀ | հատ   | 69,300.00    | 69,300.00    | 1     |
| Մոնիտոր Philips 23.6" 247E6LDAD   | ՇՀ | հատ   | 80,000.00    | 80,000.00    | 1     |
| Ֆոտոխցիկ+պայուսակ   | ՇՀ | հ-ծու | 1,100,000.00 | 1,100,000.00 | 1     |
| <b>"15T-3B111" ծածկագրով "Սրտի խոռոչների վերաձևավորման նշանակությունը նախասրտերի շողացման զարգացման գործընթացում պահպանված արտամղման ֆրակցիայով սրտային անբավարարությամբ հիվանդների մոտ" գիտական թեմա</b> |    |       |              |              |       |
| Սպիտակուցների մակարդակների որոշման տեստերներ  | ՇՀ | հատ   | 135,000.00   | 135,000.00   | 1     |
| Զարկերակային ճնշման շուրջօրյա չափման սարք   | ՇՀ | հատ   | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 1     |
| <b>Բժշկական սարքավորումներ և գործիքներ</b>  |    |       |              |              |       |
| Ախտորոշիչ-ուղղորդիչ EU  | ՇՀ | հատ   | 9,930.00     | 1,986,000.00 | 200   |
| Տրոմբոսալիքացիոն կաթետեր Eliminate Terumo   | ՇՀ | հատ   | 189,000.00   | 3,780,000.00 | 20    |
| Runthrough NS Extra Floppy ուղեկար Terumo   | ՇՀ | հատ   | 39,000.00    | 3,900,000.00 | 100   |
| Introducer 5Fr Terumo   | ՇՀ | հատ   | 12,200.00    | 366,000.00   | 30    |
| Vert Glideceath Terumo  | ՇՀ | հատ   | 31,800.00    | 954,000.00   | 30    |
| Torque Device Terumo  | ՇՀ | հատ   | 5,800.00     | 261,000.00   | 45    |
| Radiofocus Guidewire Terumo   | ՇՀ | հատ   | 15,100.00    | 453,000.00   | 30    |
| Վիրահատական ստերիլ սպեղանի Alcon lab. Inc   | ՇՀ | հատ   | 2,500.00     | 250,000.00   | 100   |
| Ներոսայնակային ֆիքսող օղ 12.3մմ   | ՇՀ | հատ   | 49,940.00    | 49,940.00    | 1     |
| Ներոսայնակային ֆիքսող օղ 13.0մմ   | ՇՀ | հատ   | 49,940.00    | 49,940.00    | 1     |
| Սպեղանի Suprasorb F 10x12սմ Lohmann&Rauscher, Ավստրիա   | ՇՀ | հատ   | 420.00       | 210,000.00   | 500   |
| Ռենտգեն ժապավեն G BL 18x24, N100, AGFA  | ՇՀ | տուփ  | 12,880.00    | 25,760.00    | 2     |
| Ռենտգեն ժապավեն G 35x43, N100, AGFA   | ՇՀ | տուփ  | 36,890.00    | 811,580.00   | 22    |
| Ռենտգեն ժապավեն G 24x30, N100, AGFA   | ՇՀ | տուփ  | 21,100.00    | 464,200.00   | 22    |
| Ռենտգեն ժապավեն G 18x24, N100, AGFA   | ՇՀ | տուփ  | 12,600.00    | 63,000.00    | 5     |
| Ռենտգեն ժապավեն Mamoray 18x24սմ, N100, AGFA   | ՇՀ | տուփ  | 28,000.00    | 28,000.00    | 1     |
| Լուծույթ Caresteam EX II DEV երևակող 2*20լ (40լ)  | ՇՀ | հատ   | 32,500.00    | 357,500.00   | 11    |
| Լուծույթ Caresteam RPLO FIX սևեռակող 2*20լ (40լ)  | ՇՀ | հատ   | 16,250.00    | 195,000.00   | 12    |
| Կաթետեր ն/ե   | ՇՀ | հատ   | 65.00        | 1,755,000.00 | 27000 |
| Շեղբ վիրահատական N100   | ՇՀ | տուփ  | 2,180.00     | 98,100.00    | 45    |
| Դիմակ կլոր  | ՇՀ | հատ   | 45.00        | 45,000.00    | 1000  |
| Թանգիֆ բժշկական 28խտ  | ՇՀ | մետր  | 72.00        | 1,080,000.00 | 15000 |
| Ա.Շ-Դ.Կ ճաճանչային/ծղիկային հարթակ  | ՇՀ | հատ   | 170,000.00   | 170,000.00   | 1     |
| Նրբոլոբային դիստալ առաջային հարթակ 1  | ՇՀ | հատ   | 220,000.00   | 220,000.00   | 1     |
| 3.5 մմ կորտիկալ պտուտակներ  | ՇՀ | հատ   | 2,300.00     | 13,800.00    | 6     |
| 4.0մմ սպունգային մասնակի պարույրով պտուտակ  | ՇՀ | հատ   | 2,800.00     | 19,600.00    | 7     |
| Զող АО տիպի ապարատի համար   | ՇՀ | հատ   | 18,000.00    | 72,000.00    | 4     |

|   |    |      |           |            |    |
|---|----|------|-----------|------------|----|
| Արտաքին ստանդարտ շյուղ  | ՇՀ | հատ  | 11,000.00 | 44,000.00  | 4  |
| Արտաքին ինքնաձիգ շյուղ  | ՇՀ | հատ  | 11,000.00 | 66,000.00  | 6  |
| Միջձողային փական մեկ տեսակ  | ՇՀ | հատ  | 33,000.00 | 66,000.00  | 2  |
| Ձող- շյուղային փական I մեկ տեսակ  | ՇՀ | հատ  | 33,000.00 | 297,000.00 | 9  |
| BIOPRO - Polypropylene, USP 1, L = 75 cm, needle = 40 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-bx300                           | ՇՀ | տուփ | 6,786.00  | 33,930.00  | 5  |
| BIOPRO - Polypropylene, USP 1, L = 75 cm, needle = 39.2 mm, 3/8 circle, reverse cutting, 12 packs / box-bx343               | ՇՀ | տուփ | 8,100.00  | 40,500.00  | 5  |
| BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 2/0, L = 70 cm, needle = 36.6 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX157            | ՇՀ | տուփ | 10,134.00 | 202,680.00 | 20 |
| BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 2/0, L = 75 cm, needle = 30 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX108              | ՇՀ | տուփ | 10,510.00 | 105,100.00 | 10 |
| BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 3/0, L = 75 cm, needle = 24.3 mm, 3/8 circle, reverse cutting, 12 packs / box-BX104  | ՇՀ | տուփ | 11,430.00 | 68,580.00  | 6  |
| BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 3/0, L = 75 cm, needle = 26.2 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX103            | ՇՀ | տուփ | 10,980.00 | 153,720.00 | 14 |
| BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 3/0, L = 75 cm, needle = 36.6 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX1067           | ՇՀ | տուփ | 10,920.00 | 54,600.00  | 5  |
| BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 4/0, L = 75 cm, needle = 17.5 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX128            | ՇՀ | տուփ | 10,710.00 | 64,260.00  | 6  |
| BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 4/0, L = 75 cm, needle = 18.7 mm, 3/8 circle, reverse cutting, 12 packs / box-BX132  | ՇՀ | տուփ | 10,998.00 | 87,984.00  | 8  |
| BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 5/0, L = 75 cm, needle = 15 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX133              | ՇՀ | տուփ | 11,010.00 | 253,230.00 | 23 |
| BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 5/0, L = 75 cm, needle = 15 mm, 3/8 circle, reverse cutting, 12 packs / box-BX1172   | ՇՀ | տուփ | 12,024.00 | 180,360.00 | 15 |
| BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 6/0, L = 75 cm, needle = 11.2 mm, 3/8 circle, reverse cutting, 12 packs / box-BX1178 | ՇՀ | տուփ | 13,800.00 | 27,600.00  | 2  |
| Թել մետաքս 2/0, 30մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12   | ՇՀ | տուփ | 4,650.00  | 51,150.00  | 11 |
| Թել մետաքս 2/0, 26մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12   | ՇՀ | տուփ | 4,650.00  | 46,500.00  | 10 |
| Թել մետաքս 3/0, 26մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12   | ՇՀ | տուփ | 4,650.00  | 139,500.00 | 30 |
| Թել մետաքս 4/0, 16մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12   | ՇՀ | տուփ | 4,650.00  | 13,950.00  | 3  |
| Թել մետաքս 4/0, 19մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12   | ՇՀ | տուփ | 4,650.00  | 27,900.00  | 6  |
| Թել մետաքս 5/0, 16մմ ծակող ասեղով, 75սմ, N12  | ՇՀ | տուփ | 4,650.00  | 9,300.00   | 2  |
| Թել Polypropylene N0, 40մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12   | ՇՀ | տուփ | 5,800.00  | 11,600.00  | 2  |
| Թել Polypropylene 2/0, 30մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12  | ՇՀ | տուփ | 5,800.00  | 58,000.00  | 10 |
| Թել Polypropylene 2/0, 30մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12  | ՇՀ | տուփ | 5,800.00  | 116,000.00 | 20 |
| Թել Polypropylene 3/0, 25մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12  | ՇՀ | տուփ | 5,800.00  | 58,000.00  | 10 |

|  |    |       |          |              |       |
|--|----|-------|----------|--------------|-------|
| Թել Polypropylene 3/0, 30մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12               | ՇՀ | տուփ  | 5,800.00 | 58,000.00    | 10    |
| Թել Polypropylene 5/0, 17մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12               | ՇՀ | տուփ  | 5,800.00 | 11,600.00    | 2     |
| Թել Polypropylene 5/0, 19մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12               | ՇՀ | տուփ  | 5,800.00 | 58,000.00    | 10    |
| Թել Polypropylene 6/0, 10մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12               | ՇՀ | տուփ  | 5,850.00 | 5,850.00     | 1     |
| Թել Polypropylene N0, 40մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12                | ՇՀ | տուփ  | 5,800.00 | 29,000.00    | 5     |
| Կարելայուր՝ PREMICON GREEN (POLYESTEN) 3 (6) 75cm HR40S (M) №1)    | ՇՀ | հատ   | 840.00   | 40,320.00    | 48    |
| №1B.Braun Գերմանիա   |    |       |          |              |       |
| Կարելայուր՝ NOVOSYN VIOLET (POLYGLACIN 910)0 (3.5) 90cm HR37S (M)  | ՇՀ | հատ   | 1,020.00 | 85,680.00    | 84    |
| №1) №1B.Braun Գերմանիա   |    |       |          |              |       |
| Կարելայուր՝ NOVOSYN VIOLET (POLYGLACIN 910)1 (4) 90cm HR (1/2) 40S | ՇՀ | հատ   | 1,020.00 | 122,400.00   | 120   |
| (M) №1B.Braun Գերմանիա   |    |       |          |              |       |
| Կարելայուր՝ NOVOSYN VIOLET 2/0 (3) 70CM HS30 (MN№1B.Braun          | ՇՀ | հատ   | 1,070.00 | 64,200.00    | 60    |
| Գերմանիա   |    |       |          |              |       |
| Մեզրնդունիչ /մանկական/ պոլիէթիլենային                              | ՇՀ | հատ   | 44.90    | 26,940.00    | 600   |
| Մեզրնդունիչ 2000մլ   | ՇՀ | հատ   | 85.80    | 197,340.00   | 2300  |
| Էնդոտրախեալ խողովակ մանժետով                                       | ՇՀ | հատ   | 208.00   | 52,000.00    | 250   |
| Ձեռնոցներ բժշկական՝ ստերիլ, տալկով                                 | ՇՀ | զույգ | 90.50    | 1,086,000.00 | 12000 |
| Ձեռնոցներ բժշկական՝ ստերիլ, առանց տալկի                            | ՇՀ | զույգ | 113.00   | 113,000.00   | 1000  |
| Ներարկիչ ինսուլինային 1մլ Ֆիքսված ասեղ՝ 31G028*8մմ                 | ՇՀ | հատ   | 22.00    | 110,000.00   | 5000  |
| Պետրիի թասիկ միանվագ օգտագոնման համան                              | ՇՀ | հատ   | 49.80    | 249,000.00   | 5000  |
| Start 4 Thermal paper for Start 4 instrument                       | ՇՀ | հատ   | 1,200.00 | 12,000.00    | 10    |
| Կաթետեր ասպիրացիոն CH 6Fr, 8Fr, 10Fr, 12Fr                         | ՇՀ | հատ   | 48.00    | 168,000.00   | 3500  |
| Անոզել 250մլ   | ՇՀ | ֆլ    | 220.00   | 77,000.00    | 350   |
| Գիպսակապ 3մx20սմ   | ՇՀ | հատ   | 325.00   | 162,500.00   | 500   |
| Ձեռնոցներ գնման լատեքսից ոչ ստերիլ, չափսը՝ L, M, S N100            | ՇՀ | տուփ  | 1,485.00 | 4,158,000.00 | 2800  |
| Սավան ներծծվող 90x90 N10   | ՇՀ | տուփ  | 1,773.22 | 248,250.80   | 140   |
| Թասակ (գլխարկ) բժշկական  | ՇՀ | հատ   | 9.30     | 37,200.00    | 4000  |
| Ստետոսկոպ սրտաբանական  | ՇՀ | հատ   | 2,273.75 | 47,748.75    | 21    |
| Շպատել փայտե N100  | ՇՀ | տուփ  | 445.00   | 80,100.00    | 180   |
| Շպատել փայտե N100  | ՇՀ | տուփ  | 445.00   | 89,000.00    | 200   |
| Բինտ 7x14՝ ոչ ստերիլ   | ՇՀ | հատ   | 83.00    | 1,494,000.00 | 18000 |
| Սավան միանվագ 240սմx120սմ  | ՇՀ | հատ   | 400.00   | 580,000.00   | 1450  |
| Սպեղանի "Մանտավիկ" 19մմx72մմ N10                                   | ՇՀ | տուփ  | 41.90    | 25,140.00    | 600   |
| Տեսատպիչի թուղթ UPP-110S SONY                                      | ՇՀ | հատ   | 5,880.00 | 264,600.00   | 45    |
| Տոնոմետր   | ՇՀ | հատ   | 2,250.00 | 54,000.00    | 24    |
| Փոխներարկիչի երկարացման խողովակ                                    | ՇՀ | հատ   | 192.00   | 960,000.00   | 5000  |
| Շնչական կոնտուր մանկական HUDSON                                    | ՇՀ | հատ   | 5,100.00 | 255,000.00   | 50    |
| Ծածկապակի 24x24 N100   | ՇՀ | տուփ  | 380.00   | 22,800.00    | 60    |

|   |    |      |            |               |       |
|---|----|------|------------|---------------|-------|
| Հողաթափիկ /Բախիլ/ վիրաբուժական  | ՇՀ | հատ  | 8.00       | 44,000.00     | 5500  |
| Երկարացման խողովակ MEDTRON, օրիգինալ  | ՇՀ | հատ  | 1,600.00   | 1,120,000.00  | 700   |
| Թուղթ ռուլոնի /թախտայի համար/ 50սմx40սմ   | ՇՀ | հատ  | 1,850.00   | 629,000.00    | 340   |
| Ինժեկտորի ներարկիչ MEDTRON, օրիգինալ  | ՇՀ | հատ  | 24,000.00  | 600,000.00    | 25    |
| Ներշնչափողային օռն-նագո-տրախեալ արմիրացված փող ճնշման մանժետով, N8.0, PORTEX, Smith-medical   | ՇՀ | հատ  | 7,450.00   | 7,450.00      | 1     |
| Ներշնչափողային օռն-նագո-տրախեալ արմիրացված փող ցածր ճնշման մանժետով, N7.0, PORTEX, Smith-medical  | ՇՀ | հատ  | 7,450.00   | 7,450.00      | 1     |
| Ներշնչափողային փող Blue Line ցածր ճնշման մանժետով, N7.0 100/136/070 "հարավ" թեքությամբ, PORTEX, Smith-medical   | ՇՀ | հատ  | 3,750.00   | 3,750.00      | 1     |
| Պլնրալ խոռոչի դրենաժ 08, 10, 12, 16FR, ստիլետով, բուրծայրով, REDAX  | ՇՀ | հատ  | 4,000.00   | 160,000.00    | 40    |
| Տրախեոստոմիկ փողի հավաքածու մանժետով, վերմանժետային տարածության արտածման հնարավորությամբ, PORTEX, Smith-medical   | ՇՀ | հատ  | 21,500.00  | 215,000.00    | 10    |
| Բամբակ 50.0   | ՇՀ | հատ  | 104.50     | 271,700.00    | 2600  |
| MTM-Կերակրման կաթետեր 6, 8, 10  | ՇՀ | հատ  | 106.00     | 371,000.00    | 3500  |
| Դիմակ միանվագ ռեզինե կապիչներով   | ՇՀ | հատ  | 9.60       | 153,600.00    | 16000 |
| Սկարիֆիկատոր՝ ստերիլ, պլաստմասե   | ՇՀ | հատ  | 3.75       | 37,500.00     | 10000 |
| Ոչ դեղածածկ ստենտ Boston Scientific Rebel   | ՇՀ | հատ  | 110,000.00 | 990,000.00    | 9     |
| Boston Scientific ChoICE Floppy ուղղորդիչ լար   | ՇՀ | հատ  | 34,000.00  | 1,020,000.00  | 30    |
| Գայդինգ կաթետեր Heartrail Terumo  | ՇՀ | հատ  | 38,000.00  | 8,360,000.00  | 220   |
| Դեղածածկ ստենտ Nobori Terumo  | ՇՀ | հատ  | 435,000.00 | 43,500,000.00 | 100   |
| Ինտրոդյուսեր 6FrB Terumo  | ՇՀ | հատ  | 11,600.00  | 1,276,000.00  | 110   |
| Դիագնոստիկ կաթետերների Պենտապակ հավաքածու Terumo  | ՇՀ | հատ  | 34,500.00  | 5,520,000.00  | 160   |
| Միկրոպարույր Axiom 3D 3x6 Covidien  | ՇՀ | հատ  | 441,000.00 | 441,000.00    | 1     |
| Միկրոպարույր Axiom 3D 5x10 Covidien   | ՇՀ | հատ  | 441,000.00 | 441,000.00    | 1     |
| Հիմնային աղստրբենտ "SODASORB" 5.0 լ   | ՇՀ | հատ  | 17,040.00  | 136,320.00    | 8     |
| Ծալովի հիդրոֆոբ ակրիլային միաբաղադրիչ ապագնդային ինտրոկուլյար ետիցիկային ոսպնյակ ուլտրամանուշակագույն և կապույտ լույսի AcrySof IQ Model SN60WF գտիչներով, ասֆերիկ Alcon ֆիրմայի, օրիգինալ | ՇՀ | հատ  | 68,000.00  | 3,536,000.00  | 52    |
| Բռնակի D կատրիջներ Monarch III ինտրասկուլյար ոսպնյակների մատակարարման համար, N10 Alcon ֆիրմայի, օրիգինալ  | ՇՀ | տուփ | 44,000.00  | 308,000.00    | 7     |
| Օֆտալմոլոգիական/ակնաբուժական դանակ, ախտահանված /ստերիլ Slit Knife/ ճեղքային Դանակ/ սայրի լայնությունը 2,4 մմ, N6 Alcon ֆիրմայի, օրիգինալ  | ՇՀ | տուփ | 26,000.00  | 182,000.00    | 7     |

|   |    |        |           |               |       |
|---|----|--------|-----------|---------------|-------|
| Ներգանգային անևրիզմային կլիպս՝ YASARGIL PERM STD-CLIP LAT-ANG 7MM ԲԲրաուն Հսկուլապ            | ՇՀ | հատ    | 85,000.00 | 85,000.00     | 1     |
| Ներգանգային անևրիզմային կլիպս՝ YASARGIL PERM STD-CLIP BAYO 9MM ԲԲրաուն Հսկուլապ               | ՇՀ | հատ    | 85,000.00 | 85,000.00     | 1     |
| Օֆտալմոլոգիական/ակնաբուժական դանակ, ախտահանված/ստերիլ, 15 աստիճան, Alcon ֆիրմայի, օրիգինալ N6 | ՇՀ | տուփ   | 16,920.00 | 33,840.00     | 2     |
| Ֆիբերգլասս օրթոպեդիկ (Orthopedic Casting Bandage) 7.5x360սմ                                   | ՇՀ | ռուլոն | 3,700.00  | 55,500.00     | 15    |
| Ֆիբերգլասս օրթոպեդիկ (Orthopedic Casting Bandage) 12.5x360սմ                                  | ՇՀ | ռուլոն | 4,000.00  | 60,000.00     | 15    |
| Ֆիբերգլասս օրթոպեդիկ (Orthopedic Casting Bandage) 15,0x 360 սմ                                | ՇՀ | ռուլոն | 4,400.00  | 88,000.00     | 20    |
| Բամբակ կիսասինթետիկ գլանակ տակդիր (Semiysynthetic Undercast Padding) 5սմx3,8 մ                | ՇՀ | ռուլոն | 1,850.00  | 37,000.00     | 20    |
| Բամբակ կիսասինթետիկ գլանակ տակդիր (Semiysynthetic Undercast Padding) 10սմx3,8մ                | ՇՀ | ռուլոն | 2,150.00  | 64,500.00     | 30    |
| Բամբակ կիսասինթետիկ գլանակ տակդիր (Semiysynthetic Undercast Padding) 15սմx3,8 մ               | ՇՀ | ռուլոն | 2,300.00  | 34,500.00     | 15    |
| Հավաքածու Boston Scientific Encore 26 Andvantage Kit  | ՇՀ | հատ    | 25,500.00 | 6,375,000.00  | 250   |
| Ուղղորդիչ- կաթետեր VISTA BRITE TIP Cordis   | ՇՀ | հատ    | 54,000.00 | -             | 62    |
| Ուղղորդիչ- կաթետեր VISTA BRITE TIP Cordis   | ՇՀ | հատ    | 54,000.00 | 2,970,000.00  | 55    |
| Ստերիլ անձեռոցիկներ 4x4 (10cm 10cm) no X-Ray MEDLINE  | ՇՀ | հատ    | 68.00     | -             | 4500  |
| Ստերիլ անձեռոցիկներ 4x4 (10cm 10cm) no X-Ray MEDLINE  | ՇՀ | հատ    | 68.00     | 816,000.00    | 12000 |
| Manifold 3-way հավաքածու պունկցիոն ասեղով ARES Medikal  | ՇՀ | հատ    | 5,300.00  | 5,035,000.00  | 950   |
| Terumo TS* PA300L   | ՇՀ | հատ    | 920.00    | 64,400.00     | 70    |
| Անգիոգրաֆիկ վիրահատական ծածկոցների հավաքածու Դինա-Հայթեքս (Չեխիա)                             | ՇՀ | հատ    | 18,500.00 | 18,500,000.00 | 1000  |
| Հ-ֆայլ՝ N06, N6 NIC   | ՇՀ | տուփ   | 890.00    | -             | 40    |
| Հ-ֆայլ՝ N06, N6 NIC   | ՇՀ | տուփ   | 890.00    | 23,140.00     | 26    |
| Հ-ֆայլ՝ N08, N6 NIC   | ՇՀ | տուփ   | 890.00    | -             | 51    |
| Հ-ֆայլ՝ N08, N6 NIC   | ՇՀ | տուփ   | 890.00    | 24,030.00     | 27    |
| Հ-ֆայլ՝ N10, N6 NIC   | ՇՀ | տուփ   | 890.00    | -             | 52    |
| Հ-ֆայլ՝ N10, N6 NIC   | ՇՀ | տուփ   | 890.00    | 23,140.00     | 26    |
| Հ-ֆայլ՝ N15, N6 NIC   | ՇՀ | տուփ   | 890.00    | -             | 23    |
| Հ-ֆայլ՝ N15, N6 NIC   | ՇՀ | տուփ   | 890.00    | 43,610.00     | 49    |

|                     |    |      |        |           |    |
|---------------------|----|------|--------|-----------|----|
| H-ֆայլ՝ N20, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | 39,160.00 | 44 |
| H-ֆայլ՝ N25, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | -         | 8  |
| H-ֆայլ՝ N25, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | 23,140.00 | 26 |
| H-ֆայլ՝ N30, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | -         | 28 |
| H-ֆայլ՝ N30, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | 5,340.00  | 6  |
| H-ֆայլ՝ N35, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | -         | 11 |
| H-ֆայլ՝ N35, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | 890.00    | 1  |
| H-ֆայլ՝ N40, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | -         | 11 |
| H-ֆայլ՝ N40, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | 890.00    | 1  |
| K-ֆայլ՝ N06, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | -         | 26 |
| K-ֆայլ՝ N06, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | 43,610.00 | 49 |
| K-ֆայլ՝ N08, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | -         | 27 |
| K-ֆայլ՝ N08, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | 44,500.00 | 50 |
| K-ֆայլ՝ N10, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | -         | 95 |
| K-ֆայլ՝ N10, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | 37,380.00 | 42 |

|                     |    |      |        |           |    |
|---------------------|----|------|--------|-----------|----|
| K-ֆայլ՝ N15, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | -         | 39 |
| K-ֆայլ՝ N15, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | 40,940.00 | 46 |
| K-ֆայլ՝ N20, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | -         | 72 |
| K-ֆայլ՝ N20, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | 43,610.00 | 49 |
| K-ֆայլ՝ N25, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | -         | 60 |
| K-ֆայլ՝ N25, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | 41,830.00 | 47 |
| K-ֆայլ՝ N30, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | -         | 19 |
| K-ֆայլ՝ N30, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | 20,470.00 | 23 |
| K-ֆայլ՝ N35, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | -         | 16 |
| K-ֆայլ՝ N35, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | 14,240.00 | 16 |
| K-ֆայլ՝ N40, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | -         | 17 |
| K-ֆայլ՝ N40, N6 NIC | ՇՀ | տուփ | 890.00 | 13,350.00 | 15 |



|   |    |           |           |            |     |
|---|----|-----------|-----------|------------|-----|
| K-ֆայլ՝ N45, N6 NIC   | ՇՀ | տուփ      | 890.00    | -          | 8   |
| Ասեղներ կարպուլային ներարկիչի 0,3/25 N100 Technofar, Բուալիա                | ՇՀ | տուփ      | 1,670.00  | 98,530.00  | 59  |
| Ասեղներ կարպուլային ներարկիչի 0,4/36 N100 Technofar, Բուալիա                | ՇՀ | տուփ      | 1,670.00  | -          | 1   |
| Ասեղներ կարպուլային ներարկիչի 0,4/36 N100 Technofar, Բուալիա                | ՇՀ | տուփ      | 1,670.00  | 53,440.00  | 32  |
| Արմատալցիչ N4 NIC   | ՇՀ | տուփ      | 1,290.00  | -          | 26  |
| Արմատալցիչ N4 NIC   | ՇՀ | տուփ      | 1,290.00  | 123,840.00 | 96  |
| Գլանափաթեթ ախտահանման համար 10 սմ   | ՇՀ | հատ       | 8,000.00  | 144,000.00 | 18  |
| Գոգնոց թղթե, N500   | ՇՀ | տուփ      | 6,500.00  | 195,000.00 | 30  |
| Գուտապերչե գամեր՝ խառը համարներ N15-40, N120                                | ՇՀ | տուփ      | 850.00    | -          | 131 |
| Գուտապերչե գամեր՝ խառը համարներ N15-40, N120                                | ՇՀ | տուփ      | 850.00    | 68,850.00  | 81  |
| Թղթե գամիկներ N120 , N15-40   | ՇՀ | տուփ      | 690.00    | -          | 10  |
| Թղթե գամիկներ N120 , N15-40   | ՇՀ | տուփ      | 690.00    | 66,930.00  | 97  |
| Ծրարներ ախտահանման համար /ինքնաստսնձվող, ստերիլ/՝ 3,5"x10" N200             | ՇՀ | տուփ      | 3,150.00  | 44,100.00  | 14  |
| Խոզանակ գչիրների մաքրման համար  | ՇՀ | հատ       | 14,900.00 | 387,400.00 | 26  |
| Միանվագ օգտագործման ծայրակալներ թքածծիչի համար՝ սիլիկոնե ծայրով, N100       | ՇՀ | տուփ      | 1,080.00  | 87,480.00  | 81  |
| Շտրիպս մետաղական, երկկողմանի  | ՇՀ | հատ       | 500.00    | 13,500.00  | 27  |
| Պիեզո սքայլերի ծայրակալների հավաքածու                                       | ՇՀ | տուփ      | 14,000.00 | 56,000.00  | 4   |
| Ռենտգեն ժապավեն KODAK MEDICAL X -ray FILM GENERAL PURPOSE GREEN 18x24, N100 | ՇՀ | տուփ      | 12,500.00 | 12,500.00  | 1   |
| Ռենտգեն ժապավեն KODAK-T-MATE, DENTAL FILM 15x30սմ, CARESTREAM, N100         | ՇՀ | տուփ      | 25,000.00 | 75,000.00  | 3   |
| Ռիմեր N10, N6 NIC   | ՇՀ | տուփ      | 890.00    | -          | 6   |
| Ռիմեր N10, N6 NIC   | ՇՀ | տուփ      | 890.00    | 2,670.00   | 3   |
| Ռիմեր N15, N6 NIC   | ՇՀ | տուփ      | 890.00    | -          | 7   |
| Ռիմեր N15, N6 NIC   | ՇՀ | տուփ      | 890.00    | 2,670.00   | 3   |
| Ռիմեր N20, N6 NIC   | ՇՀ | տուփ      | 890.00    | -          | 5   |
| Ռիմեր N20, N6 NIC   | ՇՀ | տուփ      | 890.00    | 2,670.00   | 3   |
| Ռիմեր N25, N6 NIC   | ՇՀ | տուփ      | 890.00    | -          | 6   |
| Ռիմեր N25, N6 NIC   | ՇՀ | տուփ      | 890.00    | 2,670.00   | 3   |
| 28 ատամի 20 լրակազմ 1   | ՇՀ | հավաքածու | 24,000.00 | -          | 1   |
| 28 ատամի 20 լրակազմ 1   | ՇՀ | հավաքածու | 24,000.00 | 48,000.00  | 2   |
| 28 ատամի 20 լրակազմ 2   | ՇՀ | հավաքածու | 24,000.00 | -          | 8   |

|  |    |           |           |            |     |
|--|----|-----------|-----------|------------|-----|
| 28 ատամի 20 լրակազմ 2                    | ՇՀ | հավաքածու | 24,000.00 | 48,000.00  | 2   |
| 28 ատամի 20 լրակազմ 3                    | ՇՀ | հավաքածու | 24,000.00 | -          | 1   |
| 28 ատամի 20 լրակազմ 3                    | ՇՀ | հավաքածու | 24,000.00 | 48,000.00  | 2   |
| H-ֆայլ՝ "Մանի" N15/40 /6հատ/             | ՇՀ | տուփ      | 1,400.00  | 2,800.00   | 2   |
| K-ֆայլ՝ "Մանի" N15/40, N45/80 /6հատ/     | ՇՀ | տուփ      | 1,300.00  | -          | 2   |
| Ալմաստե գլխիկ ՈԻԾ 1                      | ՇՀ | հատ       | 300.00    | -          | 22  |
| Ալմաստե գլխիկ ՈԻԾ 1                      | ՇՀ | հատ       | 300.00    | 2,400.00   | 8   |
| Ալմաստե գլխիկ ՈԻԾ 2                      | ՇՀ | հատ       | 300.00    | -          | 22  |
| Ալմաստե գլխիկ ՈԻԾ 2                      | ՇՀ | հատ       | 300.00    | 2,400.00   | 8   |
| Ալմաստե գլխիկ ՈԻԾ 3                      | ՇՀ | հատ       | 300.00    | -          | 22  |
| Ալմաստե գլխիկ ՈԻԾ 3                      | ՇՀ | հատ       | 300.00    | 2,400.00   | 8   |
| Ապակեմանրաթելային շտիֆտեր /6հատ/         | ՇՀ | տուփ      | 800.00    | -          | 3   |
| Ապակեմանրաթելային շտիֆտեր /6հատ/         | ՇՀ | տուփ      | 800.00    | 4,800.00   | 6   |
| Ապլիկատորներ մածուծիչով 18-901 /100 հատ/ | ՇՀ | տուփ      | 1,000.00  | -          | 78  |
| Ապլիկատորներ մածուծիչով 18-901 /100 հատ/ | ՇՀ | տուփ      | 1,000.00  | 12,000.00  | 12  |
| Կծվածքապատճենող թուղթ /12 հատ/           | ՇՀ | տուփ      | 1,800.00  | -          | 19  |
| Կծվածքապատճենող թուղթ /12 հատ/           | ՇՀ | տուփ      | 1,800.00  | 77,400.00  | 43  |
| Բամբակե գլանակ /600հատ/                  | ՇՀ | տուփ      | 1,450.00  | -          | 20  |
| Բամբակե գլանակ /600հատ/                  | ՇՀ | տուփ      | 1,450.00  | 101,500.00 | 70  |
| Գեյթս գործիչ՝ "Մանի" տարբեր չափեր 1      | ՇՀ | տուփ      | 2,700.00  | -          | 5   |
| Գեյթս գործիչ՝ "Մանի" տարբեր չափեր 1      | ՇՀ | տուփ      | 2,700.00  | 35,100.00  | 13  |
| Գեյթս գործիչ՝ "Մանի" տարբեր չափեր 2      | ՇՀ | տուփ      | 2,700.00  | 48,600.00  | 18  |
| Գեյթս գործիչ՝ "Մանի" տարբեր չափեր 3      | ՇՀ | տուփ      | 2,700.00  | -          | 11  |
| Գեյթս գործիչ՝ "Մանի" տարբեր չափեր 4      | ՇՀ | տուփ      | 2,700.00  | -          | 13  |
| Գնդաձև տեխնիկական բոռեր                  | ՇՀ | հատ       | 1,400.00  | -          | 2   |
| Գնդաձև տեխնիկական բոռեր                  | ՇՀ | հատ       | 1,400.00  | 25,200.00  | 18  |
| Ալմաստե գլխիկ ՈԻԾ 1                      | ՇՀ | հատ       | 300.00    | -          | 5   |
| Ալմաստե գլխիկ ՈԻԾ 1                      | ՇՀ | հատ       | 300.00    | 1,500.00   | 5   |
| Ալմաստե գլխիկ ՈԻԾ 2                      | ՇՀ | հատ       | 300.00    | -          | 5   |
| Ալմաստե գլխիկ ՈԻԾ 2                      | ՇՀ | հատ       | 300.00    | 1,500.00   | 5   |
| Ալմաստե գլխիկ ՈԻԾ 3                      | ՇՀ | հատ       | 300.00    | -          | 5   |
| Ալմաստե գլխիկ ՈԻԾ 3                      | ՇՀ | հատ       | 300.00    | 1,500.00   | 5   |
| Ալմաստե գլխիկ ՈԻԾ 4                      | ՇՀ | հատ       | 300.00    | -          | 10  |
| Ալմաստե գլխիկ ՈԻԾ 5                      | ՇՀ | հատ       | 300.00    | -          | 10  |
| Ալմաստե գլխիկ Sharp 1                    | ՇՀ | հատ       | 200.00    | -          | 210 |
| Ալմաստե գլխիկ Sharp 1                    | ՇՀ | հատ       | 200.00    | 22,000.00  | 110 |
| Ալմաստե գլխիկ Sharp 2                    | ՇՀ | հատ       | 200.00    | 13,000.00  | 65  |
| Ալմաստե գլխիկ Sharp 3                    | ՇՀ | հատ       | 200.00    | -          | 35  |

|  |    |      |          |            |     |
|--|----|------|----------|------------|-----|
| Ալմաստե գլխիկ Sharp 3                                    | ՇՀ | հատ  | 200.00   | 25,000.00  | 125 |
| Ալմաստե գլխիկ Sharp 4                                    | ՇՀ | հատ  | 200.00   | -          | 5   |
| Ալմաստե գլխիկ Sharp 4                                    | ՇՀ | հատ  | 200.00   | 20,000.00  | 100 |
| Ալմաստե գլխիկ Sharp 5                                    | ՇՀ | հատ  | 200.00   | -          | 20  |
| Ալմաստե գլխիկ Sharp 5                                    | ՇՀ | հատ  | 200.00   | 22,000.00  | 110 |
| Ալմաստե գլխիկ Sharp 6                                    | ՇՀ | հատ  | 200.00   | -          | 140 |
| Ալմաստե գլխիկ Sharp 6                                    | ՇՀ | հատ  | 200.00   | 20,000.00  | 100 |
| Իրիզացիոն ասեղներ ստերիլ                                 | ՇՀ | հատ  | 200.00   | -          | 25  |
| Իրիզացիոն ասեղներ ստերիլ                                 | ՇՀ | հատ  | 200.00   | 15,000.00  | 75  |
| Մատրիցաներ թիթեղանման /100 հատ/                          | ՇՀ | տուփ | 500.00   | -          | 5   |
| Մատրիցաներ թիթեղանման /100 հատ/                          | ՇՀ | տուփ | 500.00   | 6,000.00   | 12  |
| Սեպեր մատրիցաների համար լուսաթափանց /40 հատ/             | ՇՀ | տուփ | 1,500.00 | -          | 15  |
| Սեպեր մատրիցաների համար լուսաթափանց /40 հատ/             | ՇՀ | տուփ | 1,500.00 | 7,500.00   | 5   |
| Ինքնաստսնձվող ստերիլ իրիզացիոն ծրարներ 5.25x10 /200 հատ/ | ՇՀ | տուփ | 6,700.00 | -          | 39  |
| Ինքնաստսնձվող ստերիլ իրիզացիոն ծրարներ 5.25x10 /200 հատ/ | ՇՀ | տուփ | 6,700.00 | 670,000.00 | 100 |
| Ինքնաստսնձվող ստերիլ իրիզացիոն ծրարներ 2x7.75 /200 հատ/  | ՇՀ | տուփ | 2,650.00 | -          | 68  |
| Ինքնաստսնձվող ստերիլ իրիզացիոն ծրարներ 2x7.75 /200 հատ/  | ՇՀ | տուփ | 2,650.00 | 188,150.00 | 71  |
| Հղկաժապավենի լրակազմ /75 հատ/                            | ՇՀ | տուփ | 1,200.00 | -          | 10  |
| Հղկաժապավենի լրակազմ /75 հատ/                            | ՇՀ | տուփ | 1,200.00 | 18,000.00  | 15  |
| Կոմպոզիտ փայլեցնող սկավառակների լրակազմ /80 հատ/         | ՇՀ | տուփ | 3,500.00 | -          | 4   |
| Կոմպոզիտ փայլեցնող սկավառակների լրակազմ /80 հատ/         | ՇՀ | տուփ | 3,500.00 | 105,000.00 | 30  |
| ԿՊ - պլաստ հակամանրէյին /2 հատ/                          | ՇՀ | տուփ | 1,300.00 | 10,400.00  | 8   |
| ԿՊ - պլաստ Ֆիտո/Վիտա /2հատ/                              | ՇՀ | տուփ | 1,300.00 | 10,400.00  | 8   |
| ԿՊ - պլաստ Ֆիտո/Վիտա /2հատ/                              | ՇՀ | տուփ | 1,300.00 | 10,400.00  | 8   |
| Կոնտուրային մատրիցա մետաղական /12 հատ/ 1                 | ՇՀ | տուփ | 1,200.00 | -          | 8   |
| Կոնտուրային մատրիցա մետաղական /12 հատ/ 1                 | ՇՀ | տուփ | 1,200.00 | 12,000.00  | 10  |
| Կոնտուրային մատրիցա մետաղական /12 հատ/ 2                 | ՇՀ | տուփ | 1,200.00 | -          | 8   |
| Կոնտուրային մատրիցա մետաղական /12 հատ/ 2                 | ՇՀ | տուփ | 1,200.00 | 12,000.00  | 10  |
| Կոնտուրային մատրիցա մետաղական /12 հատ/ 3                 | ՇՀ | տուփ | 1,200.00 | -          | 8   |
| Կոնտուրային մատրիցա մետաղական /12 հատ/ 3                 | ՇՀ | տուփ | 1,200.00 | 12,000.00  | 10  |
| Սեպեր մատրիցաների համար եռանկյունաձև /100 հատ/           | ՇՀ | տուփ | 850.00   | 3,400.00   | 4   |
| Ցեմենտ շաղախելու ապակի                                   | ՇՀ | հատ  | 400.00   | 52,000.00  | 130 |
| Պեստ-ռիմերս՝ "Մանի" 1-6 /6հատ/                           | ՇՀ | տուփ | 2,700.00 | 2,700.00   | 1   |
| Պեստ-ռիմերս՝ "Մանի" տարբեր չափեր 1                       | ՇՀ | տուփ | 2,700.00 | -          | 5   |
| Պեստ-ռիմերս՝ "Մանի" տարբեր չափեր 1                       | ՇՀ | տուփ | 2,700.00 | 62,100.00  | 23  |
| Պեստ-ռիմերս՝ "Մանի" տարբեր չափեր 2                       | ՇՀ | տուփ | 2,700.00 | -          | 5   |
| Պեստ-ռիմերս՝ "Մանի" տարբեր չափեր 2                       | ՇՀ | տուփ | 2,700.00 | 62,100.00  | 23  |
| Պեստ-ռիմերս՝ "Մանի" տարբեր չափեր 3                       | ՇՀ | տուփ | 2,700.00 | -          | 14  |

|  |    |       |           |            |      |
|--|----|-------|-----------|------------|------|
| Պեսսո-ռիմերս՝ "Մանի" տարբեր չափեր 3                                  | ՇՀ | տուփ  | 2,700.00  | 21,600.00  | 8    |
| Պեսսո-ռիմերս՝ "Մանի" տարբեր չափեր 4                                  | ՇՀ | տուփ  | 2,700.00  | -          | 11   |
| Պեսսո-ռիմերս՝ "Մանի" տարբեր չափեր 4                                  | ՇՀ | տուփ  | 2,700.00  | 5,400.00   | 2    |
| Դենտիքս Ե ռենտգեն ժապավեն /150 հատ/                                  | ՇՀ | տուփ  | 12,000.00 | -          | 56   |
| Դենտիքս Ե ռենտգեն ժապավեն /150 հատ/                                  | ՇՀ | տուփ  | 12,000.00 | 432,000.00 | 36   |
| Կոմպոզիտ փայլեցնող սիլիկոնե գլխիկ                                    | ՇՀ | հատ   | 60.00     | -          | 10   |
| Կոմպոզիտ փայլեցնող սիլիկոնե գլխիկ                                    | ՇՀ | հատ   | 60.00     | 10,200.00  | 170  |
| Ալմաստե սկավառակ 130-400մմ 1   | ՇՀ | հատ   | 400.00    | 6,000.00   | 15   |
| Ալմաստե սկավառակ 130-400մմ 2   | ՇՀ | հատ   | 400.00    | -          | 10   |
| Ալմաստե սկավառակ 130-400մմ 2   | ՇՀ | հատ   | 400.00    | 6,000.00   | 15   |
| Ֆինգեր սփրեդեր N15/40 "Մանի" /6հատ/                                  | ՇՀ | տուփ  | 1,650.00  | -          | 1    |
| Ֆինգեր սփրեդեր N15/40 "Մանի" /6հատ/                                  | ՇՀ | տուփ  | 1,650.00  | 16,500.00  | 10   |
| Հոկաբոլորակ էլաստիկ PP 50  | ՇՀ | հատ   | 250.00    | 7,500.00   | 30   |
| Սեպեր մատրիցաների համար եռանկյունաձև /100 հատ/                       | ՇՀ | տուփ  | 850.00    | 25,500.00  | 30   |
| Քիմիական մատիտ   | ՇՀ | հատ   | 300.00    | -          | 4    |
| Անկյունային ծայրակալ HYIIM-40 ՌԴ                                     | ՇՀ | հատ   | 19,000.00 | 152,000.00 | 8    |
| Գչիր կարծրաձույլ՝ մեխանիկական անկյունային, Գլանաձև N1; N2; N3        | ՇՀ | հատ   | 400.00    | -          | 2    |
| Գչիր կարծրաձույլ՝ մեխանիկական անկյունային, Գլանաձև N1; N2; N3        | ՇՀ | հատ   | 400.00    | 19,200.00  | 48   |
| Գչիր կարծրաձույլ՝ մեխանիկական անկյունային, Գնդաձև N1; N2; N3; N4; N5 | ՇՀ | հատ   | 400.00    | -          | 15   |
| Գչիր կարծրաձույլ՝ մեխանիկական անկյունային, Գնդաձև N1; N2; N3; N4; N5 | ՇՀ | հատ   | 400.00    | 56,000.00  | 140  |
| Գչիր կարծրաձույլ՝ մեխանիկական անկյունային, Կաթիլաձև N1; N2; N3;      | ՇՀ | հատ   | 400.00    | -          | 18   |
| Գչիր կարծրաձույլ՝ տուրբինային՝ Գլանաձև N1; N2; N3                    | ՇՀ | հատ   | 400.00    | -          | 13   |
| Գչիր կարծրաձույլ՝ տուրբինային, Գնդաձև N1; N2; N3;                    | ՇՀ | հատ   | 360.00    | 3,600.00   | 10   |
| Գչիր կարծրաձույլ՝ տուրբինային, Կաթիլաձև N1; N2; N3;                  | ՇՀ | հատ   | 400.00    | -          | 10   |
| Գչիր կարծրաձույլ՝ տուրբինային, Հակառակ կոն N1; N2; N3;               | ՇՀ | հատ   | 400.00    | 4,400.00   | 11   |
| Գչիր կարծրաձույլ՝ տուրբինային, Հրաձև N1; N2; N3;                     | ՇՀ | հատ   | 400.00    | -          | 15   |
| Դիսկեր մոդել կտրելու համար   | ՇՀ | հատ   | 280.00    | -          | 6    |
| Դիսկեր մոդել կտրելու համար   | ՇՀ | հատ   | 280.00    | 1,400.00   | 5    |
| Ծրարներ ախտահանման համար /ստերիլ զլանափաթեթներ 11սմ լայնությամբ/     | ՇՀ | փաթեթ | 10,800.00 | -          | 7    |
| Ծրարներ ախտահանման համար /ստերիլ զլանափաթեթներ 11սմ լայնությամբ/     | ՇՀ | փաթեթ | 10,800.00 | 259,200.00 | 24   |
| Կլամեր 0,9 մմ  | ՇՀ | հատ   | 12.00     | -          | 1180 |

|   |    |      |           |            |     |
|---|----|------|-----------|------------|-----|
| Կլամեր 0,9 մմ   | ՇՀ | հատ  | 12.00     | 220.00     | 220 |
| Կլամեր 1մմ  | ՇՀ | հատ  | 11.50     | -          | 40  |
| Կլամեր 1մմ  | ՇՀ | հատ  | 11.50     | 2,070.00   | 180 |
| Կորբուրունդային քար   | ՇՀ | հատ  | 250.00    | 1,500.00   | 6   |
| Մեխանիկական անկյունային ծայրադիր HYPIM-40 ՌԴ                  | ՇՀ | հատ  | 19,500.00 | 390,000.00 | 20  |
| Նրբատոցի ատամիկներ (կարճ) N10                                 | ՇՀ | տուփ | 2,600.00  | -          | 4   |
| Նրբատոցի ատամիկներ (կարճ) N10                                 | ՇՀ | տուփ | 2,600.00  | 20,800.00  | 8   |
| Նրբատոցի սղոցիկ՝ կարճ, N100                                   | ՇՀ | տուփ | 19,500.00 | -          | 1   |
| Պին   | ՇՀ | հատ  | 11.00     | 4,400.00   | 400 |
| Պիններ ( բի պի)   | ՇՀ | հատ  | 45.00     | 18,000.00  | 400 |
| Պուլպեքստրակտոր, N100   | ՇՀ | տուփ | 4,300.00  | -          | 17  |
| Պուլպեքստրակտոր, N100   | ՇՀ | տուփ | 4,300.00  | 184,900.00 | 43  |
| Ռետրակցիոն թել N00, N0, N1, N2 էպինեֆրինով ներծծված GINGI-PAK | ՇՀ | հատ  | 4,200.00  | -          | 6   |
| Ռետրակցիոն թել N00, N0, N1, N2 էպինեֆրինով ներծծված GINGI-PAK | ՇՀ | հատ  | 4,200.00  | 79,800.00  | 19  |
| Ռետրակցիոն թել N00, N0, N1, N2, առանց էպինեֆրինի GINGI-PAK    | ՇՀ | հատ  | 4,200.00  | -          | 23  |
| Ռետրակցիոն թել N00, N0, N1, N2, առանց էպինեֆրինի GINGI-PAK    | ՇՀ | հատ  | 4,200.00  | 54,600.00  | 13  |
| Ստոմատոլոգիական միկրոմոտոր                                    | ՇՀ | հատ  | 16,500.00 | -          | 2   |
| Ստոմատոլոգիական միկրոմոտոր                                    | ՇՀ | հատ  | 16,500.00 | 528,000.00 | 32  |
| Վոելոկ (թավշե ֆիլց)   | ՇՀ | հատ  | 500.00    | -          | 10  |
| Վոելոկ (թավշե ֆիլց)   | ՇՀ | հատ  | 500.00    | 15,000.00  | 30  |
| Տեխնիկական խոզանակ մազերով                                    | ՇՀ | հատ  | 1,000.00  | -          | 10  |
| Տեխնիկական խոզանակ մազերով                                    | ՇՀ | հատ  | 1,000.00  | 6,000.00   | 6   |
| Տեխնիկական խոզանակ փափուկ                                     | ՇՀ | հատ  | 800.00    | -          | 10  |
| Տեխնիկական խոզանակ փափուկ                                     | ՇՀ | հատ  | 800.00    | 4,800.00   | 6   |
| Տուրբինային ծայրակալ M4                                       | ՇՀ | հատ  | 25,000.00 | 275,000.00 | 11  |
| Փայլեցման խոզանակ   | ՇՀ | հատ  | 160.00    | -          | 130 |
| Փայլեցման խոզանակ   | ՇՀ | հատ  | 160.00    | 8,000.00   | 50  |
| Փայլեցման ռետին տեխնիկական, կլոր                              | ՇՀ | հատ  | 400.00    | -          | 9   |
| Փայլեցման ռետին տեխնիկական, կլոր                              | ՇՀ | հատ  | 400.00    | 4,400.00   | 11  |
| Քարե սկավառակներ տեխնիկական                                   | ՇՀ | հատ  | 450.00    | -          | 6   |
| Քարե սկավառակներ տեխնիկական                                   | ՇՀ | հատ  | 450.00    | 4,500.00   | 10  |
| Օդային միկրոշարժիչ  | ՇՀ | հատ  | 16,500.00 | 198,000.00 | 12  |
| Օկյուդատոր  | ՇՀ | հատ  | 2,600.00  | -          | 5   |
| Օկյուդատոր  | ՇՀ | հատ  | 2,600.00  | 28,600.00  | 11  |
| Ֆիլց  | ՇՀ | հատ  | 500.00    | 16,000.00  | 32  |
| Ֆրեզ –ԿՀԶ, բարակ  | ՇՀ | հատ  | 2,000.00  | -          | 10  |

|   |    |      |            |               |      |
|---|----|------|------------|---------------|------|
| Ֆրեզ –ԿՀԶ, բարակ  | ՇՀ | հատ  | 2,000.00   | 32,000.00     | 16   |
| Ֆրեզ-ԿՀԶ, հաստ  | ՇՀ | հատ  | 2,000.00   | 62,000.00     | 31   |
| Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Caresteam MXB 35x35, N100                 | ՇՀ | տուփ | 35,400.00  | 141,600.00    | 4    |
| Կարդիոմոնիտորի ժապավեն 80մմx22մմ AT101 Schiller ֆիրմայի         | ՇՀ | հատ  | 4,100.00   | -             | 210  |
| Կարդիոմոնիտորի ժապավեն 80մմx22մմ AT101 Schiller ֆիրմայի         | ՇՀ | հատ  | 4,100.00   | 574,000.00    | 140  |
| Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Caresteam MXB 24x30, N100                 | ՇՀ | տուփ | 21,480.00  | 85,920.00     | 4    |
| Բիկրիլ /BYCRYL/ BX1174, USP6/0, 75sm, 12.7մմ, 1/2, ծակող ասեղ   | ՇՀ | տուփ | 18,000.00  | -             | 5    |
| Բժշկական սպեղանի 2.5սմx910սմ, հիպոալերգիկ, Կուրադ               | ՇՀ | հատ  | 525.00     | -             | 8000 |
| Ներարկիչ փականով /լոքով/ 10 մլ Terumo                           | ՇՀ | հատ  | 125.00     | 225,000.00    | 1800 |
| Ներարկիչ փականով /լոքով/ 5 մլ Terumo                            | ՇՀ | հատ  | 57.00      | 85,500.00     | 1500 |
| Ներարկիչ փականով /լոքով/ 20 մլ Terumo                           | ՇՀ | հատ  | 130.00     | 130,000.00    | 1000 |
| Դիլատացիոն կաթետեր՝ ընդլայնվող գնդանոթով Tazuna Terumo          | ՇՀ | հատ  | 95,000.00  | -             | 130  |
| Դիլատացիոն կաթետեր՝ ընդլայնվող գնդանոթով Tazuna Terumo          | ՇՀ | հատ  | 95,000.00  | 7,125,000.00  | 75   |
| Դիլատացիոն կաթետեր՝ ընդլայնվող գնդանոթով Tazuna Terumo          | ՇՀ | հատ  | 105,000.00 | 1,575,000.00  | 15   |
| Միկրոկաթետեր Finecross Terumo                                   | ՇՀ | հատ  | 265,000.00 | -             | 3    |
| Միկրոկաթետեր Finecross Terumo                                   | ՇՀ | հատ  | 265,000.00 | 1,325,000.00  | 5    |
| Ինտրոդյուսեր 4FrR Terumo  | ՇՀ | հատ  | 12,000.00  | 3,360,000.00  | 280  |
| Դիլատացիոն կաթետերներ՝ ընդլայնվող գնդանոթով, Ryujin Plus Terumo | ՇՀ | հատ  | 95,000.00  | 475,000.00    | 5    |
| Դիլատացիոն կաթետերներ՝ ընդլայնվող գնդանոթով, Ryujin Plus Terumo | ՇՀ | հատ  | 103,000.00 | 21,527,000.00 | 209  |
| Ոչ դեղաձածկ ստենտ Kaname Terumo                                 | ՇՀ | հատ  | 124,000.00 | -             | 50   |
| Ոչ դեղաձածկ ստենտ Tsunami Terumo                                | ՇՀ | հատ  | 124,000.00 | -             | 80   |
| Դիլատացիոն կաթետերներ՝ չընդլայնվող գնդանոթով, Hiryu Terumo      | ՇՀ | հատ  | 95,000.00  | 3,800,000.00  | 40   |
| Դիլատացիոն կաթետերներ՝ չընդլայնվող գնդանոթով, Hiryu Terumo      | ՇՀ | հատ  | 103,000.00 | 5,665,000.00  | 55   |
| Դեղաձածկ ստենտ Ուլտիմաստեր Սիրոլիմուս դեղանյութով Terumo        | ՇՀ | հատ  | 465,000.00 | 39,990,000.00 | 86   |
| Օստեոսինթեզի շյուղեր (Կիրշների շյուղեր)                         | ՇՀ | հատ  | 600.00     | -             | 200  |
| Պլազմոֆերեզի համար նախատեսված արյան կրկնակի պարկ                | ՇՀ | հատ  | 1,750.00   | -             | 40   |
| Պլազմոֆերեզի համար նախատեսված արյան կրկնակի պարկ                | ՇՀ | հատ  | 1,750.00   | 17,500.00     | 10   |
| Համակարգ ն/ե ֆիլտրով «արյան»                                    | ՇՀ | հատ  | 89.00      | 226,950.00    | 2550 |
| Մետաղական բռնկետների հավաքածու<br>Roth 0,18 պագով կամ համարժեք  | ՇՀ | տուփ | 15,950.00  | 191,400.00    | 12   |
| Էլաստիկ սեպարատոր   | ՇՀ | հատ  | 14.00      | 2,800.00      | 200  |
| Ստանդարտ պողպատե օրթոդոնտիկ օղակներ վ/ծ                         | ՇՀ | հատ  | 1,870.00   | 44,880.00     | 24   |
| Ստանդարտ պողպատե օրթոդոնտիկ<br>օղակներ ա/ծ                      | ՇՀ | հատ  | 1,045.00   | 25,080.00     | 24   |
| Օրթոդոնտիկ Ադել NITI վ/ծ 0,14                                   | ՇՀ | հատ  | 660.00     | 7,920.00      | 12   |
| Օրթոդոնտիկ Ադել NITI ա/ծ 0,14                                   | ՇՀ | հատ  | 660.00     | 7,920.00      | 12   |

|   |    |       |            |              |     |
|---|----|-------|------------|--------------|-----|
| Օրթոդոնտիկ Աղեղ NITI վ/ծ 0,16   | ՇՀ | հատ   | 660.00     | 7,920.00     | 12  |
| Օրթոդոնտիկ Աղեղ NITI ա/ծ 0,16   | ՇՀ | հատ   | 660.00     | 5,280.00     | 8   |
| Օրթոդոնտիկ Աղեղ NITI վ/ծ 0,16 x 0,16  | ՇՀ | հատ   | 1,100.00   | 5,500.00     | 5   |
| Օրթոդոնտիկ Աղեղ NITI ա/ծ 0,16 x 0,16  | ՇՀ | հատ   | 1,100.00   | 5,500.00     | 5   |
| Բռնկետ - տրուբկա վ/ծ 3 անցքով   | ՇՀ | հատ   | 825.00     | 8,250.00     | 10  |
| Բռնկետ - տրուբկա ա/ծ 3 անցքով   | ՇՀ | հատ   | 825.00     | 8,250.00     | 10  |
| Բռնկետ - խողովակ վ/ծ ֆիքսելու համար 1 անցքով                                      | ՇՀ | հատ   | 935.00     | 9,350.00     | 10  |
| Բռնկետ - խողովակ ա/ծ ֆիքսելու համար 1 անցքով                                      | ՇՀ | հատ   | 935.00     | 9,350.00     | 10  |
| Օրթոդոնտիկ մետաղական կոճգամ   | ՇՀ | հատ   | 550.00     | 5,500.00     | 10  |
| Օրթոդոնտիկ գլխարկ դիմային աղեղի համար   | ՇՀ | հատ   | 6,600.00   | 33,000.00    | 5   |
| Ուժային մոդուլներ դիմային աղեղի համար   | ՇՀ | հատ   | 1,980.00   | 19,800.00    | 10  |
| Մետաղական լիգատուրա -կարճ   | ՇՀ | հատ   | 28.00      | 2,800.00     | 100 |
| Էլաստիկ լիգատուրա   | ՇՀ | շյուղ | 275.00     | 82,500.00    | 300 |
| Օրթոդոնտիկ խողովակ դիմային աղեղի համար  | ՇՀ | հատ   | 825.00     | 8,250.00     | 10  |
| Լայնացնող պտուտակ 10 մմ   | ՇՀ | հատ   | 1,320.00   | 6,600.00     | 5   |
| Լայնացնող պտուտակ 11 մմ   | ՇՀ | հատ   | 1,320.00   | 6,600.00     | 5   |
| Լայնացնող պտուտակ 16 մմ   | ՇՀ | հատ   | 17,600.00  | 88,000.00    | 5   |
| Ստերիլիզացիոն ինդիկատոր   | ՇՀ | հատ   | 2,400.00   | -            | 4   |
| Ստերիլիզացիոն ինդիկատոր   | ՇՀ | հատ   | 2,400.00   | 12,000.00    | 5   |
| Թաղանթներ նախատեսված DrayStar 5XXX մոդելների բժշկական աատկերահանման սարքերի համար | ՇՀ | տուփ  | 148,000.00 | 2,220,000.00 | 15  |
| TR Band ռադիալ զարկերակի փակիչ XX*RF06 Terumo                                     | ՇՀ | հատ   | 10,900.00  | 2,180,000.00 | 200 |
| Դիագնոստիկ Outlook կաթետեր Terumo   | ՇՀ | հատ   | 8,700.00   | 1,740,000.00 | 200 |
| Ոչ դեղաձածկ ստենտ Boston Scientific Liberte                                       | ՇՀ | հատ   | 65,000.00  | 2,600,000.00 | 40  |
| Դեղաձածկ ստենտ Boston Scientific Promus Premier                                   | ՇՀ | հատ   | 340,000.00 | -            | 8   |
| Դեղաձածկ ստենտ Boston Scientific Promus Premier                                   | ՇՀ | հատ   | 340,000.00 | 680,000.00   | 2   |
| Դիլատացիոն բալոն կաթետերներ Boston Scientific NC Quantum Apex                     | ՇՀ | հատ   | 80,000.00  | -            | 5   |
| Boston Scientific ChoICE Extra Support ուղղորդիչ լար                              | ՇՀ | հատ   | 32,000.00  | 160,000.00   | 5   |
| Envoy MPD 5Fr Codman  | ՇՀ | հատ   | 79,000.00  | 79,000.00    | 1   |
| Envoy MPC 5Fr Codman  | ՇՀ | հատ   | 79,000.00  | -            | 1   |
| Introducer 6Fr Terumo   | ՇՀ | հատ   | 12,200.00  | 61,000.00    | 5   |
| Onyx 34 Covidien  | ՇՀ | հատ   | 750,000.00 | 750,000.00   | 1   |
| Onyx 20 Covidien  | ՇՀ | հատ   | 750,000.00 | 750,000.00   | 1   |
| Onyx 18 Covidien  | ՇՀ | հատ   | 750,000.00 | 750,000.00   | 1   |
| Echelon™ 10 Covidien  | ՇՀ | հատ   | 330,000.00 | -            | 1   |
| Echelon™ 10 Covidien  | ՇՀ | հատ   | 330,000.00 | 330,000.00   | 1   |
| Mirage 0.008 Covidien   | ՇՀ | հատ   | 280,000.00 | 560,000.00   | 2   |
| Axium 3D 2x4 EV3  | ՇՀ | հատ   | 450,000.00 | 450,000.00   | 1   |

|  |    |       |            |              |       |
|--|----|-------|------------|--------------|-------|
| Axium 3D 2x6 EV3   | ՇՀ | հատ   | 450,000.00 | 450,000.00   | 1     |
| Axium 3D 3x8 EV3   | ՇՀ | հատ   | 450,000.00 | 450,000.00   | 1     |
| Axium 3D 4x8 EV3   | ՇՀ | հատ   | 450,000.00 | 450,000.00   | 1     |
| Axium 3D 4x12 EV3  | ՇՀ | հատ   | 450,000.00 | 450,000.00   | 1     |
| Axium 3D 5x10 EV3  | ՇՀ | հատ   | 450,000.00 | 450,000.00   | 1     |
| Axium 3D 5x15 EV3  | ՇՀ | հատ   | 450,000.00 | 450,000.00   | 1     |
| Axium 3D 6x15 EV3  | ՇՀ | հատ   | 450,000.00 | 450,000.00   | 1     |
| Axium 3D 6x20 EV3  | ՇՀ | հատ   | 450,000.00 | 450,000.00   | 1     |
| Axium 3D 8x20 EV3  | ՇՀ | հատ   | 450,000.00 | 450,000.00   | 1     |
| Axium 3D 9x20 EV3  | ՇՀ | հատ   | 450,000.00 | 450,000.00   | 1     |
| Abbot GUIDE WIRE ACC.KIT /COPILOT  | ՇՀ | հատ   | 20,000.00  | 120,000.00   | 6     |
| Ռենտգեն ժապավեն Carestream MXG 18x24, N100   | ՇՀ | տուփ  | 10,400.00  | 104,000.00   | 10    |
| Կաթետեր ասպիրացիոն   | ՇՀ | հատ   | 41.80      | 25,080.00    | 600   |
| Փոխներարկման համակարգ ֆիլտրով N1   | ՇՀ | հատ   | 46.30      | 787,100.00   | 17000 |
| Կաթետեր միզային 2-ճյուղանի   | ՇՀ | հատ   | 199.00     | 59,700.00    | 300   |
| Զոնդ ստամոքսային   | ՇՀ | հատ   | 41.80      | 12,540.00    | 300   |
| Ներարկիչ 20.0  | ՇՀ | հատ   | 32.00      | 544,000.00   | 17000 |
| "Hamilton Galileo" թթվաձնային արհեստական շնչական սարքի միանվագ օգտագործման հոսքի սենսոր (նեոնատալ)             | ՇՀ | տուփ  | 320,000.00 | 960,000.00   | 3     |
| Վակուումային փորձանոթ արյուն վերցնելու համար 4մլ EDTA պարունակող   | ՇՀ | հատ   | 39.50      | 331,800.00   | 8400  |
| Ջերմաչափ   | ՇՀ | հատ   | 290.00     | 58,000.00    | 200   |
| Վիրարուժական/վիրակապական կաշուն ժապավեն Micropore 3M   | ՇՀ | հատ   | 560.00     | 840,000.00   | 1500  |
| Ռենտգեն գունավոր ժապավեն Codonics-Chroma Vista - Color Paper A4 size   | ՇՀ | տուփ  | 200,000.00 | -            | 1     |
| Ռենտգեն գունավոր ժապավեն Codonics-Chroma Vista - Color Paper A4 size   | ՇՀ | տուփ  | 200,000.00 | 400,000.00   | 2     |
| Nicolet EMG ապարատի դիսկ մակերեսային էլեկտրոդ, օրիգինալ 6030-TP, Surface electrode for Nicolet EMG, ԱՄՆ        | ՇՀ | զույգ | 115,000.00 | 115,000.00   | 1     |
| Nicolet EMG ապարատի՝ էլեկտրոդ ասեղային 37մմ, օրիգինալ S53156, Needle electrode for Nicolet EMG 37mm, ԱՄՆ       | ՇՀ | տուփ  | 870,000.00 | 870,000.00   | 1     |
| Nicolet EMG ապարատի՝ հողանցման էլեկտրոդ, օրիգինալ 019-411700, Electrode Ground, 1,25M Lead, DIN Connector, ԱՄՆ | ՇՀ | հատ   | 60,000.00  | 60,000.00    | 1     |
| Մաշկի գել Nuprep 122-736100, NuPrep Gel /3tube/pack/, ԱՄՆ  | ՇՀ | հատ   | 79,000.00  | 79,000.00    | 1     |
| Ժգուտ սեղմակ   | ՇՀ | հատ   | 180.00     | 5,400.00     | 30    |
| Շիրմա  | ՇՀ | հատ   | 57,500.00  | 345,000.00   | 6     |
| Ուղղորդիչ լար Boston Scientific ChoICE Floppy  | ՇՀ | հատ   | 32,000.00  | 960,000.00   | 30    |
| Ոչ դեղածածկ ստենտ Boston Scientific Liberte  | ՇՀ | հատ   | 65,000.00  | 2,600,000.00 | 40    |



|  |    |      |              |              |     |
|--|----|------|--------------|--------------|-----|
| Պունկցիոն ասեղ Cordis  | ՇՀ | հատ  | 1,420.00     | 142,000.00   | 100 |
| Անգիոսիլ VIP՝ զարկերակը կարող գործիք   | ՇՀ | հատ  | 70,000.00    | 2,100,000.00 | 30  |
| Ինտրոդյուսեր հավաքածու՝ հեմոստատիկ փականով AVANTI+; BRITE TIP Cordis               | ՇՀ | հատ  | 7,500.00     | -            | 4   |
| Ինտրոդյուսեր հավաքածու՝ հեմոստատիկ փականով AVANTI+; BRITE TIP Cordis               | ՇՀ | հատ  | 7,500.00     | 45,000.00    | 6   |
| Ինտրոդյուսեր 6FrR Terumo   | ՇՀ | հատ  | 12,000.00    | 600,000.00   | 50  |
| Ինտրոդյուսեր M ծածկույթով Terumo   | ՇՀ | հատ  | 19,700.00    | 985,000.00   | 50  |
| Դիագնոստիկ Optitorque կաթետեր Terumo   | ՇՀ | հատ  | 8,700.00     | 304,500.00   | 35  |
| Ներերակային կատետեր Սուրֆլո Terumo   | ՇՀ | հատ  | 320.00       | 32,000.00    | 100 |
| Ռենտգեն ժապավեն Kodak Carestream MXG 35x43 N100                                    | ՇՀ | տուփ | 36,100.00    | 433,200.00   | 12  |
| Ռենտգեն ժապավեն Kodak Carestream MXG 24x30 N100                                    | ՇՀ | տուփ | 17,600.00    | 264,000.00   | 15  |
| Ռենտգեն ժապավեն Kodak Carestream MXG 18x24 N100                                    | ՇՀ | տուփ | 10,800.00    | 108,000.00   | 10  |
| Լուծույթ Kodak Carestream DEV երևակող 2X20 (40լ)                                   | ՇՀ | հատ  | 32,800.00    | 196,800.00   | 6   |
| Լուծույթ Kodak Carestream FIXER սևեռակող 2X20 (40լ)                                | ՇՀ | հատ  | 16,600.00    | 99,600.00    | 6   |
| Ռենտգեն ժապավեն Mamoray 18x24 N100   | ՇՀ | տուփ | 33,400.00    | -            | 1   |
| Ֆլյուրոգրաֆիայի ժապավեն Kodak Carestream 70mmx30,5m                                | ՇՀ | տուփ | 34,300.00    | 34,300.00    | 1   |
| Ռենտգեն ժապավենների երևակիչ Retina XPE Developer 15,0 Kodak Carestream             | ՇՀ | հատ  | 8,180.00     | 65,440.00    | 8   |
| Ռենտգեն ժապավենների ֆիքսաժ՝ ամրակիչ Retina XPE Fixer, powder 15,0 Kodak Carestream | ՇՀ | հատ  | 8,180.00     | 65,440.00    | 8   |
| Ավտոռեֆրակտոմետր TOMEY CORPORATION Մոդել RC-5000 ճապոնիա                           | ՇՀ | հատ  | 6,550,000.00 | 6,550,000.00 | 1   |
| TR Band ռադիալ զարկերակի փակիչ XX*RF06 Terumo                                      | ՇՀ | հատ  | 10,900.00    | 3,270,000.00 | 300 |
| Դիագնոստիկ կաթետերների Պենտապակ հավաքածու Terumo                                   | ՇՀ | հատ  | 38,000.00    | -            | 170 |
| Դիագնոստիկ կաթետերների Պենտապակ հավաքածու Terumo                                   | ՇՀ | հատ  | 38,000.00    | 3,040,000.00 | 80  |
| Դիագնոստիկ Outlook կաթետեր Terumo  | ՇՀ | հատ  | 8,900.00     | 3,560,000.00 | 400 |
| Ախտորոշիչ-ուղղորդիչ EU   | ՇՀ | հատ  | 10,000.00    | 3,500,000.00 | 350 |
| Տրոմբոսպիրացիոն կաթետեր Eliminate Terumo   | ՇՀ | հատ  | 140,000.00   | -            | 75  |
| Runthrough NS Extra Floppy ուղեղար Terumo  | ՇՀ | հատ  | 37,000.00    | -            | 60  |
| Runthrough NS Extra Floppy ուղեղար Terumo  | ՇՀ | հատ  | 37,000.00    | 7,030,000.00 | 190 |
| Թաղանթներ նախատեսված DrayStar 5XXX մոդելների բժշկական պատկերահանման սարքերի համար  | ՇՀ | տուփ | 150,000.00   | 2,250,000.00 | 15  |
| DRAGER Fabius անեսթեզիոլոգիական սարքի հոսքային սենսոր /flowsensor/                 | ՇՀ | հատ  | 90,000.00    | 360,000.00   | 4   |
| Ուլտրազեղ 250մլ  | ՇՀ | հատ  | 266.00       | 133,000.00   | 500 |
| Առաձգական վիրակապ (էլաստիկ բինտ) 15սմx4.5մ   | ՇՀ | հատ  | 480.00       | -            | 100 |
| Առաձգական վիրակապ (էլաստիկ բինտ) 15սմx4.5մ   | ՇՀ | հատ  | 480.00       | 192,000.00   | 400 |

|   |    |      |           |              |       |
|---|----|------|-----------|--------------|-------|
| Կաթետեր ասպիրացիոն  | ՇՀ | հատ  | 41.00     | -            | 1800  |
| Կարդիոմոնիտորի ժապավեն 90մմx90մմx200 AT1 Schiller ֆիրմայի   | ՇՀ | հատ  | 1,600.00  | 320,000.00   | 200   |
| Միզային կաթետր ֆոլի   | ՇՀ | հատ  | 195.00    | 170,625.00   | 875   |
| Ջերմաչափ  | ՇՀ | հատ  | 240.00    | -            | 200   |
| Ջերմաչափ  | ՇՀ | հատ  | 240.00    | 72,000.00    | 300   |
| ԷՍԳ էլեկտրոդ  | ՇՀ | հատ  | 31.50     | 630,000.00   | 20000 |
| Մեզրնդունիչ 2000մլ  | ՇՀ | հատ  | 75.99     | -            | 500   |
| Մեզրնդունիչ 2000մլ  | ՇՀ | հատ  | 75.99     | 189,975.00   | 2500  |
| Մեզրնդունիչ մանկական  | ՇՀ | հատ  | 35.00     | 35,000.00    | 1000  |
| Սպեղանի կաշուն 19մմx72մմ N10  | ՇՀ | տուփ | 41.00     | 30,750.00    | 750   |
| Տարա անալիզի համար 60մլ ոչ ստերիլ   | ՇՀ | հատ  | 34.87     | 523,050.00   | 15000 |
| Արյուն վերցնելու վակուումային ասեղ 21Gx1, 1/2   | ՇՀ | հատ  | 24.80     | 248,000.00   | 10000 |
| Արյուն վերցնելու վակուումային համակարգ լիթիում հեպարինով 3մլ  | ՇՀ | հատ  | 47.80     | 59,750.00    | 1250  |
| Վակուումային փորձանոթ 3մլ K3EDTA  | ՇՀ | հատ  | 37.20     | 930,000.00   | 25000 |
| Վակուումային փորձանոթ հելով 5մլ   | ՇՀ | հատ  | 46.20     | 1,386,000.00 | 30000 |
| Արյան մեջ գլյուկոզի մակարդակի որոշման թեսթ երիզներ Ակկու-Չեք Պերֆորմա գլյուկոմետրի համար, N50               | ՇՀ | տուփ | 5,250.00  | -            | 5     |
| Արյան մեջ գլյուկոզի մակարդակի որոշման թեսթ երիզներ Ակկու-Չեք Պերֆորմա գլյուկոմետրի համար, N50               | ՇՀ | տուփ | 5,250.00  | 10,500.00    | 2     |
| Պլերալ խոռոչի դրենաժ 8,10,12,16Fr ստիլետով բութ ծայրով, REDAX   | ՇՀ | հատ  | 4,000.00  | -            | 10    |
| Պլերալ խոռոչի դրենաժ 8,10,12,16Fr ստիլետով բութ ծայրով, REDAX   | ՇՀ | հատ  | 4,000.00  | 160,000.00   | 40    |
| Սանացիայի փակ համակարգ Suction Pro 72, 14Fr և 16Fr է/փ համար PORTEX   | ՇՀ | հատ  | 4,800.00  | -            | 85    |
| Սանացիայի փակ համակարգ Suction Pro 72, 14Fr և 16Fr է/փ համար PORTEX   | ՇՀ | հատ  | 4,800.00  | 72,000.00    | 15    |
| Տրախեոտոմիկ փողի հավաքածու մանժետով, վերմանժետային տարածության արտածման հնարավորությամբ N7.0; 7,5; 8 PORTEX | ՇՀ | հատ  | 21,500.00 | 322,500.00   | 15    |
| Գիպսակապ բժշկական 3մմx20սմ  | ՇՀ | հատ  | 369.00    | 461,250.00   | 1250  |
| Եռուղի 360°   | ՇՀ | հատ  | 134.00    | 67,000.00    | 500   |
| Տեսատպիչի թուղթ UPP-110S SONY   | ՇՀ | հատ  | 4,430.00  | 332,250.00   | 75    |
| Ժգուտ սեղմակ  | ՇՀ | հատ  | 180.00    | 9,000.00     | 50    |
| Կատետեր երակային "Մերտիֆիքս Տրիո 720" NG-18   | ՇՀ | հատ  | 6,550.00  | 229,250.00   | 35    |
| Էնդոտրախեալ խողովակ   | ՇՀ | հատ  | 170.00    | 42,500.00    | 250   |
| Փոխներակման համակարգ ֆիլտրով №1   | ՇՀ | հատ  | 45.90     | 2,295,000.00 | 50000 |
| Ջոնդ ստամոքսային  | ՇՀ | հատ  | 75.00     | 56,250.00    | 750   |
| Ներարկիչ 10 մլ  | ՇՀ | հատ  | 18.80     | 1,428,800.00 | 76000 |
| Ներարկիչ 20 մլ  | ՇՀ | հատ  | 31.00     | -            | 46000 |
| Ներարկիչ 20 մլ  | ՇՀ | հատ  | 31.00     | 2,449,000.00 | 79000 |

|  |    |       |               |               |        |
|--|----|-------|---------------|---------------|--------|
| Ներարկիչ 5 մլ  | ՇՀ | հատ   | 13.90         | 2,085,000.00  | 150000 |
| Ներարկիչ 50 մլ   | ՇՀ | հատ   | 71.00         | 745,500.00    | 10500  |
| Ներարկիչ ինսուլինային 1մլ 100 ՄՄ   | ՇՀ | հատ   | 13.80         | 172,500.00    | 12500  |
| Կանյուլա քթի թթվածնային 200սմ  | ՇՀ | հատ   | 113.00        | 197,750.00    | 1750   |
| Ինհալյատոր/ներշնչակ  | ՇՀ | հատ   | 78,500.00     | 4,239,000.00  | 54     |
| Ռենտգեն ժապավեն Kodak Carestream MXG 35x43 N100  | ՇՀ | տուփ  | 36,100.00     | 1,155,200.00  | 32     |
| Ռենտգեն ժապավեն Kodak Carestream MXG 24x30 N100  | ՇՀ | տուփ  | 17,600.00     | 668,800.00    | 38     |
| Ռենտգեն ժապավեն Kodak Carestream MXG 18x24 N100  | ՇՀ | տուփ  | 10,800.00     | 324,000.00    | 30     |
| Հիմնային ադսորբենտ "SODASORB" 5.0 Լ GRAGE  | ՇՀ | հատ   | 17,000.00     | -             | 3      |
| Հիմնային ադսորբենտ "SODASORB" 5.0 Լ GRAGE  | ՇՀ | հատ   | 17,000.00     | 51,000.00     | 3      |
| Թանգիֆ բժշկական խտ. 30±2   | ՇՀ | մետր  | 66.90         | -             | 5000   |
| Թանգիֆ բժշկական խտ. 30±2   | ՇՀ | մետր  | 66.90         | 1,003,500.00  | 15000  |
| Դիմակ միանվագ ռեզինե կապիչներով  | ՇՀ | հատ   | 12.00         | 120,000.00    | 10000  |
| Բամբակ 50.0  | ՇՀ | հատ   | 85.00         | 255,000.00    | 3000   |
| Սկարիֆիկատոր   | ՇՀ | հատ   | 3.59          | 53,850.00     | 15000  |
| Շեղբ վիրահատական N100  | ՇՀ | տուփ  | 1,100.00      | -             | 20     |
| Շեղբ վիրահատական N100  | ՇՀ | տուփ  | 1,100.00      | 33,000.00     | 30     |
| Կաթետեր երակային   | ՇՀ | հատ   | 51.50         | 1,673,750.00  | 32500  |
| Էնդոտրախեալ խողովակ մանժետով   | ՇՀ | հատ   | 203.00        | -             | 250    |
| Սալման ներծծող գլանափաթեթ 50սմx50սմ N1   | ՇՀ | հատ   | 1,590.00      | 516,750.00    | 325    |
| Ռենտգենային նկարահանման շարժական համալիր   | ՇՀ | հ-ծու | 12,910,000.00 | 12,910,000.00 | 1      |
| Մեկանգամյա օգտագործման կաշուն ստերիլ ծածկ 100սմx200սմ                                      | ՇՀ | հատ   | 1,200.00      | -             | 50     |
| Angled Glide Wite-Terumo Radiofocus-M-150  | ՇՀ | հատ   | 15,000.00     | -             | 20     |
| Angled Glide Wite-Terumo Radiofocus-M-150  | ՇՀ | հատ   | 15,000.00     | 450,000.00    | 30     |
| Vert Cathetere Glidecath Terumo  | ՇՀ | հատ   | 28,500.00     | -             | 20     |
| Vert Cathetere Glidecath Terumo  | ՇՀ | հատ   | 28,500.00     | 855,000.00    | 30     |
| Ներարկման համակարգ Terumo TIPU300WY  | ՇՀ | հատ   | 1,700.00      | -             | 50     |
| Ներարկման համակարգ Terumo TIPU300WY  | ՇՀ | հատ   | 1,700.00      | 170,000.00    | 100    |
| Torque Device Terumo կամ համարժեք  | ՇՀ | հատ   | 5,750.00      | -             | 50     |
| Պլաստմասսե եռուղի Abbot GUIDE WIRE ACC.KIT /COPILLOT կամ համարժեք                          | ՇՀ | հատ   | 14,000.00     | -             | 50     |
| Ինտրոդյուսեր 6FrR Terumo կամ համարժեք  | ՇՀ | հատ   | 11,675.00     | -             | 40     |
| External ventricular drain Medtronic (արտաքին վենտիկուլյար դրենաժ) EVD-Large               | ՇՀ | հատ   | 80,000.00     | -             | 10     |
| CSF drainage system Medtronic (ներգանգային հեղուկի դրենավորման համակարգ) CSF-Reservoir Kit | ՇՀ | հատ   | 80,000.00     | -             | 10     |
| Ներգանգային անսրիզմային կլիպս՝ YASARGIL PERM STD-CLIP STR 9MM FE750K Aesculap              | ՇՀ | հատ   | 97,000.00     | -             | 1      |

|  |    |     |            |              |     |
|--|----|-----|------------|--------------|-----|
| Ներգանգային անսրիզմային կլիպս՝ YASARGIL PERM STD-CLIP STR 9MM FE750K Aesculap          | ՇՀ | հատ | 97,000.00  | 194,000.00   | 2   |
| Ներգանգային անսրիզմային կլիպս՝ YASARGIL PERM STD-CLIP FWD-ANG 9MM, FE810K Aesculap     | ՇՀ | հատ | 97,000.00  | -            | 1   |
| Ներգանգային անսրիզմային կլիպս՝ YASARGIL PERM STD-CLIP FWD-ANG 9MM, FE810K Aesculap     | ՇՀ | հատ | 97,000.00  | 194,000.00   | 2   |
| Onyx 34 Covidien   | ՇՀ | հատ | 750,000.00 | -            | 2   |
| Միկրոխողովակ Echelon™ 10 Covidien  | ՇՀ | հատ | 330,000.00 | -            | 13  |
| Միկրոխողովակ Echelon™ 10 Covidien  | ՇՀ | հատ | 330,000.00 | 1,650,000.00 | 5   |
| Միկրոռուղելար Mirage 0.008 Covidien  | ՇՀ | հատ | 280,000.00 | -            | 12  |
| Միկրոռուղելար Mirage 0.008 Covidien  | ՇՀ | հատ | 280,000.00 | 1,680,000.00 | 6   |
| Միկրոպարույր Axiom 3D 2x6 Covidien   | ՇՀ | հատ | 450,000.00 | -            | 2   |
| Միկրոպարույր Axiom 3D 3x8 Covidien   | ՇՀ | հատ | 450,000.00 | -            | 2   |
| Միկրոպարույր Axiom 3D 4x8 Covidien   | ՇՀ | հատ | 450,000.00 | -            | 2   |
| Միկրոպարույր Axiom 3D 4x12 Covidien  | ՇՀ | հատ | 450,000.00 | -            | 1   |
| Միկրոպարույր Axiom 3D 5x10 Covidien  | ՇՀ | հատ | 450,000.00 | -            | 2   |
| Միկրոպարույր Axiom 3D 5x15 Covidien  | ՇՀ | հատ | 450,000.00 | -            | 2   |
| Միկրոպարույր Axiom 3D 6x15 Covidien  | ՇՀ | հատ | 450,000.00 | 450,000.00   | 1   |
| Միկրոպարույր Axiom 3D 6x20 Covidien  | ՇՀ | հատ | 450,000.00 | -            | 1   |
| Միկրոպարույր Axiom 3D 8x20 Covidien  | ՇՀ | հատ | 450,000.00 | -            | 1   |
| Ժամանակավոր սրտի ռիթմը կարգավորող էլեկտրոդ   | ՇՀ | հատ | 53,900.00  | -            | 14  |
| Ժամանակավոր սրտի ռիթմը կարգավորող էլեկտրոդ   | ՇՀ | հատ | 53,900.00  | 53,900.00    | 1   |
| Երկարացուցիչ բարձր հոսքի   | ՇՀ | հատ | 590.00     | -            | 100 |
| Երկարացուցիչ բարձր հոսքի   | ՇՀ | հատ | 590.00     | 118,000.00   | 200 |
| Պունկցիոն ասեղ Cordis  | ՇՀ | հատ | 1,420.00   | -            | 200 |
| Պունկցիոն ասեղ Cordis  | ՇՀ | հատ | 1,420.00   | 71,000.00    | 50  |
| Boston Scientific ChoICE Floppy ուղղորդիչ լար  | ՇՀ | հատ | 31,800.00  | -            | 35  |
| Boston Scientific ChoICE Floppy ուղղորդիչ լար  | ՇՀ | հատ | 31,800.00  | 1,431,000.00 | 45  |
| Ոչ դեղաձածկ ստենտ Boston Scientific Liberte  | ՇՀ | հատ | 52,000.00  | -            | 75  |
| Ոչ դեղաձածկ ստենտ Boston Scientific Liberte  | ՇՀ | հատ | 52,000.00  | 260,000.00   | 5   |
| Ոչ դեղաձածկ ստենտ Boston Scientific Liberte  | ՇՀ | հատ | 64,500.00  | 2,580,000.00 | 40  |
| Ներերակային կատետեր Սուրֆլո Terumo   | ՇՀ | հատ | 320.00     | -            | 200 |
| Ներերակային կատետեր Սուրֆլո Terumo   | ՇՀ | հատ | 320.00     | 16,000.00    | 50  |
| Ինտրոդյուսեր 6FrR Teleflex   | ՇՀ | հատ | 11,900.00  | -            | 150 |
| Դիագնոստիկ կաթետեր Site Seer   | ՇՀ | հատ | 8,500.00   | -            | 100 |
| Ասպիրացիոն կաթետեր Export (Medtronic)  | ՇՀ | հատ | 170,000.00 | -            | 50  |
| Ուղղորդիչ կաթետեր Lancher, Sherpa NX, Sherpa NX balansed, Zuma 180cm/036mm (Medtronic) | ՇՀ | հատ | 41,500.00  | -            | 50  |

|  |    |     |            |              |     |
|--|----|-----|------------|--------------|-----|
| Օդի վերաշրջանառիչ/օդային ախտահանիչ շարժական      | ՇՀ | հատ | 75,000.00  | 75,000.00    | 1   |
| Օդի վերաշրջանառիչ/օդային ախտահանիչ               | ՇՀ | հատ | 72,000.00  | 1,368,000.00 | 19  |
| Ախտահանիչ  | ՇՀ | հատ | 98,000.00  | 1,960,000.00 | 20  |
| Ատամնաբուժական կոմպրեսոր SDI 140/8               | ՇՀ | հատ | 220,000.00 | 2,200,000.00 | 10  |
| Rusch-Fortune մեզի ֆոլեյ կաթետեր երկճյուղ        | ՇՀ | հատ | 420.00     | -            | 25  |
| Rusch-Fortune մեզի ֆոլեյ կաթետեր երկճյուղ        | ՇՀ | հատ | 420.00     | 8,400.00     | 20  |
| Rusch-Fortune մեզի ֆոլեյ կաթետեր եռաճյուղ        | ՇՀ | հատ | 1,420.00   | -            | 10  |
| Rusch-Fortune մեզի ֆոլեյ կաթետեր եռաճյուղ        | ՇՀ | հատ | 1,420.00   | 22,720.00    | 16  |
| Bioteq- Միզածորանային ստենդ հակաբակտերիալ        | ՇՀ | հատ | 10,800.00  | -            | 5   |
| Bioteq- Միզածորանային ստենդ հակաբակտերիալ        | ՇՀ | հատ | 10,800.00  | 32,400.00    | 3   |
| Ուղղորդիչ 0.035                                  | ՇՀ | հատ | 15,500.00  | -            | 3   |
| Ուղղորդիչ 0.035                                  | ՇՀ | հատ | 15,500.00  | 46,500.00    | 3   |
| Rusch-Տրոսկար էպիցիստոմա                         | ՇՀ | հատ | 17,600.00  | -            | 6   |
| Rusch-Տրոսկար էպիցիստոմա                         | ՇՀ | հատ | 17,600.00  | 105,600.00   | 6   |
| Bioteq- Միջմաշկային երիկամային խողովակ հավաքածու | ՇՀ | հատ | 17,000.00  | -            | 8   |
| Bioteq- Միջմաշկային երիկամային խողովակ հավաքածու | ՇՀ | հատ | 17,000.00  | 119,000.00   | 7   |
| TSK-Բիոպսիոն ասեղ                                | ՇՀ | հատ | 17,700.00  | -            | 4   |
| Hagmed-տուրի օդ մոնոպոլյար                       | ՇՀ | հատ | 19,000.00  | -            | 5   |
| Salem - Ժել վիրահատական ստերիլ                   | ՇՀ | հատ | 1,250.00   | -            | 15  |
| Петля (օդ) Richard Wolf (մոնոպոլյար) սարքի համար | ՇՀ | հատ | 35,000.00  | -            | 5   |
| Դեղաձածկ ստենտ Nobori Terumo                     | ՇՀ | հատ | 198,000.00 | -            | 40  |
| Դեղաձածկ ստենտ Nobori Terumo                     | ՇՀ | հատ | 198,000.00 | 3,960,000.00 | 20  |
| Դեղաձածկ ստենտ Nobori Terumo                     | ՇՀ | հատ | 270,000.00 | 2,700,000.00 | 10  |
| Գալղինգ կաթետեր Heartrail Terumo                 | ՇՀ | հատ | 36,500.00  | -            | 80  |
| Գալղինգ կաթետեր Heartrail Terumo                 | ՇՀ | հատ | 36,500.00  | 6,205,000.00 | 170 |
| Ինտրոդյուսեր 6FrB Terumo                         | ՇՀ | հատ | 11,500.00  | -            | 70  |
| Ինտրոդյուսեր 6FrB Terumo                         | ՇՀ | հատ | 11,500.00  | 345,000.00   | 30  |
| Ինտրոդյուսեր M ծածկույթով Terumo                 | ՇՀ | հատ | 19,700.00  | -            | 70  |
| Ինտրոդյուսեր M ծածկույթով Terumo                 | ՇՀ | հատ | 19,700.00  | 1,576,000.00 | 80  |
| Ոչ դեղաձածկ ստենտ Boston Scientific Rebel        | ՇՀ | հատ | 72,000.00  | -            | 30  |
| Ոչ դեղաձածկ ստենտ Boston Scientific Rebel        | ՇՀ | հատ | 72,000.00  | 792,000.00   | 11  |
| Ոչ դեղաձածկ ստենտ Boston Scientific Rebel        | ՇՀ | հատ | 85,000.00  | 765,000.00   | 9   |
| Բազկային պրոքսիմալ հարթակ ( I)                   | ՇՀ | հատ | 220,000.00 | -            | 1   |
| Ա.Շ-Դ.Կ ճաճանչային/ծղիկային հարթակ               | ՇՀ | հատ | 180,000.00 | -            | 4   |
| Ա.Շ-Դ.Կ ազդրային հարթակ                          | ՇՀ | հատ | 270,000.00 | -            | 2   |
| Ա.Շ-Դ.Կ ոլոքային/ բազկային հարթակ                | ՇՀ | հատ | 220,000.00 | -            | 2   |
| Ոլոքային դիստալ դրսային հարթակ                   | ՇՀ | հատ | 220,000.00 | -            | 1   |
| 3.5 մմ կորտիկալ պտուտակներ                       | ՇՀ | հատ | 2,250.00   | -            | 40  |

|   |    |       |            |              |       |
|---|----|-------|------------|--------------|-------|
| 4.5մմ կորտիկալ պտուտակներ   | ՇՀ | հատ   | 2,500.00   | -            | 45    |
| DHS (ազդրային դինամիկ պտուտակի համակարգ) ազդրային հարթակ  | ՇՀ | հատ   | 220,000.00 | -            | 2     |
| DHS (ազդրային դինամիկ պտուտակի համակարգ) դինամիկ պտուտակ  | ՇՀ | հատ   | 50,000.00  | -            | 2     |
| Ազդրային անտերոգրադ արգելակվող մեխ  | ՇՀ | հատ   | 270,000.00 | -            | 1     |
| Ոլոքային անտերոգրադ արգելակվող մեխ  | ՇՀ | հատ   | 270,000.00 | 270,000.00   | 1     |
| 2/3 օղ Իլիզարովի ապարատի համար  | ՇՀ | հատ   | 40,000.00  | -            | 4     |
| Պտուտակավոր ձող Իլիզարովի ապարատի համար   | ՇՀ | հատ   | 18,000.00  | -            | 4     |
| Շուղակրիչ մեկ տեսակ Իլիզարովի ապարատի համար   | ՇՀ | հատ   | 4,500.00   | -            | 8     |
| Վեցանկյուն պտուտակ Իլիզարովի ապարատի համար  | ՇՀ | հատ   | 2,700.00   | -            | 18    |
| Ձող АО տիպի ապարատի համար   | ՇՀ | հատ   | 16,000.00  | -            | 5     |
| Արտաքին ստանդարտ շյուղ  | ՇՀ | հատ   | 10,000.00  | -            | 4     |
| Արտաքին ինքնաձիգ շյուղ  | ՇՀ | հատ   | 16,000.00  | -            | 10    |
| Միջձողային փական մեկ տեսակ  | ՇՀ | հատ   | 30,000.00  | -            | 2     |
| Ձող- շուղային փական I մեկ տեսակ   | ՇՀ | հատ   | 30,000.00  | -            | 13    |
| Փոխներարկիչի երկարացման խողովակ   | ՇՀ | հատ   | 180.00     | 450,000.00   | 2500  |
| Թորակալ դրենաժ-տրոակար 24Fr ստիլետով REDAX  | ՇՀ | հատ   | 3,900.00   | -            | 20    |
| Թորակալ դրենաժ-տրոակար 24Fr ստիլետով REDAX  | ՇՀ | հատ   | 3,900.00   | 19,500.00    | 5     |
| Թորակալ դրենաժ-տրոակար 28Fr ստիլետով REDAX  | ՇՀ | հատ   | 3,900.00   | -            | 20    |
| Թորակալ դրենաժ-տրոակար 28Fr ստիլետով REDAX  | ՇՀ | հատ   | 3,900.00   | 19,500.00    | 5     |
| Ներշնչափողային օռո-նազո-տրախեալ արմիրացված փող ճնշման մանժետով, N8.0, Portex, Smith-medical       | ՇՀ | հատ   | 7,800.00   | -            | 1     |
| Ներշնչափողային օռո-նազո-տրախեալ արմիրացված փող ցածր ճնշման մանժետով, N7.0 Portex, Smith-medical   | ՇՀ | հատ   | 7,800.00   | -            | 1     |
| Ներշնչափողային փող Blue Line ցածր ճնշման մանժետով, N7.0 "հարավ" թերությամբ, Portex, Smith-medical | ՇՀ | հատ   | 3,800.00   | -            | 1     |
| Ֆլյուրոգրաֆիայի ժապավեն Kodak Caresteam 70mmx30,5m  | ՇՀ | տուփ  | 34,300.00  | -            | 1     |
| Ֆլյուրոգրաֆիայի ժապավեն Kodak Caresteam 70mmx30,5m  | ՇՀ | տուփ  | 34,300.00  | 68,600.00    | 2     |
| Վիրաբուժական/վիրակապական կաշուն ժապավեն Micropore 3M  | ՇՀ | հատ   | 560.00     | -            | 3400  |
| Վիրաբուժական/վիրակապական կաշուն ժապավեն Micropore 3M  | ՇՀ | հատ   | 560.00     | 896,000.00   | 1600  |
| Արտածման տակառիկ 2400 մլ  | ՇՀ | հատ   | 8,000.00   | -            | 30    |
| Ձեռնոցներ բժշկական՝ ստերիլ, տալկով  | ՇՀ | զույգ | 83.99      | 1,175,860.00 | 14000 |
| Ասեղ ներարկիչի  | ՇՀ | հատ   | 5.00       | -            | 3000  |
| Ձեռնոցներ գնման լատեքսից՝ ոչ ստերիլ N100  | ՇՀ | տուփ  | 1,138.00   | 2,845,000.00 | 2500  |
| Զարկերակային ճնշման ոչ ինվազիվ չափման բազկային մանժետ երկար                                       | ՇՀ | հատ   | 1,800.00   | -            | 25    |

|   |    |      |           |              |       |
|---|----|------|-----------|--------------|-------|
| Զարկերակային ճնշման ոչ ինվազիվ չափման բազկային մանժետ երկար                                     | ՇՀ | հատ  | 1,800.00  | 45,000.00    | 25    |
| Բինտ 7x14՝ ոչ ստերիլ  | ՇՀ | հատ  | 73.67     | 1,289,225.00 | 17500 |
| Սալվան միանվագ 240սմx120սմ  | ՇՀ | հատ  | 398.00    | -            | 1700  |
| Սալվան միանվագ 240սմx120սմ  | ՇՀ | հատ  | 398.00    | 318,400.00   | 800   |
| Շպատել փայտե N100   | ՇՀ | տուփ | 410.00    | 164,000.00   | 400   |
| Կենտրոնական երակային կաթետեր եռլուսանցքանի arrow CV15703  | ՇՀ | հատ  | 6,400.00  | 256,000.00   | 40    |
| Hagmed-Ֆոգարտի կատետր N5  | ՇՀ | հատ  | 15,500.00 | -            | 1     |
| Hagmed-Ֆոգարտի կատետր N5  | ՇՀ | հատ  | 15,500.00 | 15,500.00    | 1     |
| Hagmed-Ֆոգարտի կատետր N4  | ՇՀ | հատ  | 15,500.00 | -            | 1     |
| Hagmed-Ֆոգարտի կատետր N4  | ՇՀ | հատ  | 15,500.00 | 15,500.00    | 1     |
| Hagmed-Ֆոգարտի կատետր N3  | ՇՀ | հատ  | 15,500.00 | -            | 1     |
| Hagmed-Ֆոգարտի կատետր N3  | ՇՀ | հատ  | 15,500.00 | 15,500.00    | 1     |
| Ճնշաչափ ստետոսկոպով   | ՇՀ | հատ  | 3,250.00  | 48,750.00    | 15    |
| Ստետոսկոպ սրտաբանական   | ՇՀ | հատ  | 2,580.00  | 38,700.00    | 15    |
| Զոնդ սնուցող  | ՇՀ | հատ  | 39.00     | -            | 1450  |
| Զոնդ սնուցող  | ՇՀ | հատ  | 39.00     | 60,450.00    | 1550  |
| Հողաթափիկ /Բախիլ/ վիրաբուժական  | ՇՀ | հատ  | 3.80      | -            | 2000  |
| Հողաթափիկ /Բախիլ/ վիրաբուժական  | ՇՀ | հատ  | 3.80      | 11,400.00    | 3000  |
| Կաթետեր ասպիրացիոն  | ՇՀ | հատ  | 39.00     | -            | 3000  |
| Հավաքածու էպիդուրալ անեսթեզիայի "Պերիֆիքս EF 401"G -18 ֆիլտրով, ֆիքսատորով Կոդ՝ 4514017         | ՇՀ | հատ  | 3,650.00  | -            | 35    |
| Հավաքածու էպիդուրալ անեսթեզիայի "Պերիֆիքս EF 401"G -18 ֆիլտրով, ֆիքսատորով Կոդ՝ 4514017         | ՇՀ | հատ  | 3,650.00  | 54,750.00    | 15    |
| Սալվան ներծծվող 90սմx90սմ N10   | ՇՀ | տուփ | 1,475.00  | -            | 100   |
| Թասակ (գլխարկ) բժշկական N1  | ՇՀ | հատ  | 8.80      | 44,000.00    | 5000  |
| Դիսկովիկս օֆտալմոլոգիական /ակնաբուժական վիսկոէլաստիկ նյութից, ախտահանված/ ստերիլ, ներարկիչի մեջ | ՇՀ | հատ  | 25,400.00 | -            | 15    |
| Դիսկովիկս օֆտալմոլոգիական /ակնաբուժական վիսկոէլաստիկ նյութից, ախտահանված/ ստերիլ, ներարկիչի մեջ | ՇՀ | հատ  | 25,400.00 | 381,000.00   | 15    |
| Վիրահատական ստերիլ սպեղանի Alcon lab. Inc   | ՇՀ | հատ  | 2,100.00  | -            | 200   |
| Լուծույթ Bermedi (Berlin medical) DEV երևակող 2X20 (40լ)  | ՇՀ | հատ  | 24,000.00 | -            | 10    |
| Լուծույթ Bermedi (Berlin medical) DEV երևակող 2X20 (40լ)  | ՇՀ | հատ  | 24,000.00 | 192,000.00   | 8     |
| Լուծույթ Bermedi (Berlin medical) FIXER սևեռակող 2X20 (40լ)                                     | ՇՀ | հատ  | 13,500.00 | -            | 10    |
| Լուծույթ Bermedi (Berlin medical) FIXER սևեռակող 2X20 (40լ)                                     | ՇՀ | հատ  | 13,500.00 | 108,000.00   | 8     |
| Ռենտգեն ժապավենների երևակիչ Bermedi (Berlin medical) Developer 15.0                             | ՇՀ | հատ  | 6,000.00  | -            | 12    |

|   |    |       |               |               |       |
|---|----|-------|---------------|---------------|-------|
| Ռենտգեն ժապավենների երևակիչ Bermedi (Berlin medical) Developer 15.0             | ՇՀ | հատ   | 6,000.00      | 18,000.00     | 3     |
| Ռենտգեն ժապավենների ֆիքսած՝ ամրակիչ Bermedi (Berlin medical) Powder 15.0        | ՇՀ | հատ   | 6,000.00      | -             | 14    |
| Ռենտգեն ժապավենների ֆիքսած՝ ամրակիչ Bermedi (Berlin medical) Powder 15.0        | ՇՀ | հատ   | 6,000.00      | 6,000.00      | 1     |
| Ներարկիչ ինսուլինային 1մլ ֆիքսված ասեղ՝ 30G                                     | ՇՀ | հատ   | 26.40         | -             | 6000  |
| Ներարկիչ ինսուլինային 1մլ ֆիքսված ասեղ՝ 30G                                     | ՇՀ | հատ   | 26.40         | 171,600.00    | 6500  |
| Առարկայական ապակի 7.5սմx2.5սմ N100  | ՇՀ | տուփ  | 740.00        | -             | 160   |
| Ծածկապակի 24x24 N100  | ՇՀ | տուփ  | 390.00        | -             | 100   |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս չափիչ բջիջ                                     | ՇՀ | հատ   | 1,350,000.00  | 1,350,000.00  | 1     |
| Cobas e411 12 ամսվա խնամքի հավաքածու  | ՇՀ | հ-ծու | 170,000.00    | 170,000.00    | 1     |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիսի և Կոբաս e 411-ի սպասարկման հավաքածու՝ 6 ամսվա | ՇՀ | հ-ծու | 110,000.00    | 110,000.00    | 1     |
| Թթվածնային խոնավացուցիչ   | ՇՀ | հատ   | 48,000.00     | 3,840,000.00  | 80    |
| Դեղաձածկ ստենտ Ուլտիմաստեր Սիրոլիմուս դեղանյութով Terumo                        | ՇՀ | հատ   | 270,000.00    | 8,100,000.00  | 30    |
| Դեղաձածկ ստենտ Ուլտիմաստեր Սիրոլիմուս դեղանյութով Terumo                        | ՇՀ | հատ   | 410,000.00    | 6,150,000.00  | 15    |
| Անխափան սնուցման աղբյուր  | ՇՀ | հատ   | 16,920,000.00 | 16,920,000.00 | 1     |
| Ռենտգեն ժապավեն Kodak Carestream MXG 35x43 N100                                 | ՇՀ | տուփ  | 34,900.00     | 1,745,000.00  | 50    |
| Ռենտգեն ժապավեն Kodak Carestream MXG 24x30 N100                                 | ՇՀ | տուփ  | 15,900.00     | 795,000.00    | 50    |
| Ռենտգեն ժապավեն Kodak Carestream MXG 18x24 N100                                 | ՇՀ | տուփ  | 10,900.00     | 545,000.00    | 50    |
| Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Carestream MXB 35x35, N100                                | ՇՀ | հատ   | 32,000.00     | 128,000.00    | 4     |
| Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Carestream MXB 35x35, N100                                | ՇՀ | հատ   | 32,000.00     | -             | 2     |
| Արյուն վերցնելու վակուումային ասեղ 21G  | ՇՀ | հատ   | 22.00         | 220,000.00    | 10000 |
| Վակուումային փորձանոթ հելով 5մլ   | ՇՀ | հատ   | 45.80         | 1,145,000.00  | 25000 |
| Վակուումային փորձանոթ հելով 5մլ   | ՇՀ | հատ   | 45.80         | -             | 15000 |
| Տեսատպիչի թուղթ UPP-110S SONY   | ՇՀ | հատ   | 4,400.00      | 396,000.00    | 90    |
| Տեսատպիչի թուղթ UPP-110S SONY   | ՇՀ | հատ   | 4,400.00      | -             | 60    |
| Ժգուտ սեղմակ  | ՇՀ | հատ   | 210.00        | -             | 100   |
| Համակարգ ն/ե  | ՇՀ | հատ   | 42.49         | 1,274,700.00  | 30000 |
| Համակարգ ն/ե  | ՇՀ | հատ   | 42.49         | -             | 20000 |
| Պլնրալ խոռչի դրենաժ 8,10,12,16Fr ստիլետով բութ ծայրով, REDAX կամ համարժեք       | ՇՀ | հատ   | 4,000.00      | 280,000.00    | 70    |
| Պլնրալ խոռչի դրենաժ 8,10,12,16Fr ստիլետով բութ ծայրով, REDAX կամ համարժեք       | ՇՀ | հատ   | 4,000.00      | -             | 30    |
| Սպինալ անզգայացման ասեղ 22G ինտրադյուսերով Sprotte կամ համարժեք                 | ՇՀ | հատ   | 2,200.00      | 110,000.00    | 50    |



|   |    |      |           |               |       |
|---|----|------|-----------|---------------|-------|
| Սպինալ անզգայացման ասեղ 25G ինտրադյուսերով Sprotte կամ համարժեք   | ՇՀ | հատ  | 2,200.00  | 330,000.00    | 150   |
| Սպինալ անզգայացման ասեղ 27G ինտրադյուսերով Sprotte կամ համարժեք   | ՇՀ | հատ  | 2,200.00  | 220,000.00    | 100   |
| Ներարկիչ 50,0   | ՇՀ | հատ  | 62.00     | 372,000.00    | 6000  |
| Ներարկիչ 50,0   | ՇՀ | հատ  | 62.00     | -             | 4000  |
| Սոնոգրաֆիայի գել 250մլ  | ՇՀ | հատ  | 230.00    | 57,500.00     | 250   |
| Սոնոգրաֆիայի գել 250մլ  | ՇՀ | հատ  | 230.00    | -             | 250   |
| Քթի կանյուլա թթվածնային   | ՇՀ | հատ  | 95.00     | 142,500.00    | 1500  |
| Քթի կանյուլա թթվածնային   | ՇՀ | հատ  | 95.00     | -             | 500   |
| Սկարիֆիկատոր՝ ստերիլ, պլաստմասե                                   | ՇՀ | հատ  | 3.30      | 49,500.00     | 15000 |
| Գիպսակապ բժշկական 3մx20սմ   | ՇՀ | հատ  | 312.00    | 468,000.00    | 1500  |
| Միզային կաթետր ֆուլի  | ՇՀ | հատ  | 183.00    | 73,200.00     | 400   |
| Միզային կաթետր ֆուլի  | ՇՀ | հատ  | 183.00    | -             | 450   |
| Վակուումային փորձանոթ 3,2% նատրիում ցիտրատով 3,6մլ                | ՇՀ | հատ  | 34.20     | 290,700.00    | 8500  |
| Վակուումային փորձանոթ 3,2% նատրիում ցիտրատով 3,6մլ                | ՇՀ | հատ  | 34.20     | -             | 3500  |
| Եռուղի 360°   | ՇՀ | հատ  | 154.00    | 46,200.00     | 300   |
| Եռուղի 360°   | ՇՀ | հատ  | 154.00    | -             | 200   |
| Դիմակ կլոր  | ՇՀ | հատ  | 43.00     | 64,500.00     | 1500  |
| Սպեղանի կաշուն 19մմx72մմ N10                                      | ՇՀ | տուփ | 42.00     | 14,700.00     | 350   |
| Սպեղանի կաշուն 19մմx72մմ N10                                      | ՇՀ | տուփ | 42.00     | -             | 400   |
| Ինտրոդյուսեր 4FrR Terumo  | ՇՀ | հատ  | 11,300.00 | 1,695,000.00  | 150   |
| Դիլատացիոն կաթետեր՝ ընդլայնվող գնդանոթով, Ryujin Plus Terumo      | ՇՀ | հատ  | 80,000.00 | 12,000,000.00 | 150   |
| Դիագնոստիկ Outlook կաթետեր Terumo                                 | ՇՀ | հատ  | 8,100.00  | 2,835,000.00  | 350   |
| Դիագնոստիկ Outlook կաթետեր Terumo                                 | ՇՀ | հատ  | 8,100.00  | -             | 150   |
| Ինտրոդյուսերի հավաքածու Terumo 6Fr ասեղով                         | ՇՀ | հատ  | 11,300.00 | 791,000.00    | 70    |
| Ինտրոդյուսերի հավաքածու Terumo 6Fr ասեղով                         | ՇՀ | հատ  | 11,300.00 | -             | 30    |
| Ինտրոդյուսեր 6FrB Terumo  | ՇՀ | հատ  | 11,200.00 | 672,000.00    | 60    |
| Ինտրոդյուսեր 6FrB Terumo  | ՇՀ | հատ  | 11,200.00 | -             | 40    |
| Անզիոգրաֆիկ վիրահատական ծածկոցների հավաքածու Դինա-Հայթեքս (Չեխիա) | ՇՀ | հատ  | 18,500.00 | 12,025,000.00 | 650   |
| TR Band ռադիալ զարկերակի փակիչ XX*RF06 Terumo                     | ՇՀ | հատ  | 10,300.00 | 3,090,000.00  | 300   |
| TR Band ռադիալ զարկերակի փակիչ XX*RF06 Terumo                     | ՇՀ | հատ  | 10,300.00 | -             | 100   |
| Ախտորոշիչ-ուղղորդիչ EU  | ՇՀ | հատ  | 8,100.00  | 2,835,000.00  | 350   |
| Դիագնոստիկ կաթետեր Terumo   | ՇՀ | հատ  | 8,100.00  | 810,000.00    | 100   |
| Ուղղորդիչ- կաթետեր VISTA BRITE TIP Cordis                         | ՇՀ | հատ  | 41,400.00 | 2,070,000.00  | 50    |
| Ուղղորդիչ- կաթետեր VISTA BRITE TIP Cordis                         | ՇՀ | հատ  | 41,400.00 | -             | 20    |
| Անզիոսիլ VIP՝ զարկերակը կարող գործիք                              | ՇՀ | հատ  | 74,000.00 | 3,700,000.00  | 50    |

|  |    |       |            |              |      |
|--|----|-------|------------|--------------|------|
| Անգիոսիլ VIP՝ զարկերակը կարող գործիք   | ՇՀ | հատ   | 74,000.00  | -            | 50   |
| Հավաքածու Boston Scientific Encore 26 Andvantage Kit   | ՇՀ | հատ   | 25,000.00  | 5,000,000.00 | 200  |
| Հավաքածու Boston Scientific Encore 26 Andvantage Kit   | ՇՀ | հատ   | 25,000.00  | -            | 100  |
| Ստերիլ անձեռոցիկներ 4x4 (10cm 10cm) no X-Ray MEDLINE   | ՇՀ | հատ   | 70.00      | 490,000.00   | 7000 |
| Ստերիլ անձեռոցիկներ 4x4 (10cm 10cm) no X-Ray MEDLINE   | ՇՀ | հատ   | 70.00      | -            | 3000 |
| Manifold 3-way հավաքածու պոլսկցիոն ասեղով ARES Medikal   | ՇՀ | հատ   | 5,550.00   | 2,220,000.00 | 400  |
| Manifold 3-way հավաքածու պոլսկցիոն ասեղով ARES Medikal   | ՇՀ | հատ   | 5,550.00   | -            | 300  |
| Բիոքիմիական վերլուծիչ Cobas c311-ի համար նախատեսված ջրի կայանի նախնական գոիչի և ներկառուցված ջրի պոմպի հավաքածու | ՇՀ | հ-ծու | 590,000.00 | 590,000.00   | 1    |
| Լաբորատոր Stago Start 4 սարքի ջերմային տպիչ  | ՇՀ | հատ   | 340,000.00 | 340,000.00   | 1    |
| ՄՌՏ հետազոտությունների անցկացման համար անհրաժեշտ պարագաների հավաքածու  | ՇՀ | հ-ծու | 750,000.00 | 750,000.00   | 1    |
| Խտացված օդի յուղային կոմպրեսոր   | ՇՀ | հատ   | 75,000.00  | -            | 2    |
| Սանացիայի փակ համակարգ Suction Pro 72, 8Fr է/փ համար PORTEX կամ համարժեք   | ՇՀ | հատ   | 5,500.00   | -            | 150  |
| Անգիոսիլ VIP՝ զարկերակը կարող գործիք կամ համարժեք  | ՇՀ | հատ   | 70,000.00  | -            | 100  |
| Ժանեի ներարկիչ Medisoft ֆիրմային կամ համարժեք  | ՇՀ | հատ   | 175.00     | -            | 40   |
| Երկարացման խողովակ MEDTRON, օրիգինալ   | ՇՀ | հատ   | 1,800.00   | -            | 800  |
| Ինժեկտորի ներարկիչ MEDTRON, օրիգինալ   | ՇՀ | հատ   | 26,000.00  | -            | 23   |
| Թքամանի սիֆոն  | ՇՀ | հատ   | 1,200.00   | -            | 1    |
| Ծայրակալի խողովակ M4   | ՇՀ | հատ   | 6,000.00   | -            | 37   |
| Օդի ջրի փական  | ՇՀ | հատ   | 2,200.00   | -            | 40   |
| Արտածծիչի խողովակ  | ՇՀ | հատ   | 2,200.00   | -            | 7    |
| Ատամնաքար մաքրող ուլտրաձայնային սարքի ծայրակալ   | ՇՀ | հատ   | 32,000.00  | -            | 7    |
| Օդի և ջրի ատրճանակի խողովակ  | ՇՀ | հատ   | 3,500.00   | -            | 16   |
| Էլեկտրոմագնիսական փական  | ՇՀ | հատ   | 5,000.00   | -            | 10   |
| Օդի և ջրի ատրճանակ ուղիղ   | ՇՀ | հատ   | 7,500.00   | -            | 8    |
| Օդի և ջրի ատրճանակ թեք   | ՇՀ | հատ   | 6,000.00   | -            | 8    |
| Ատամնաքար մաքրող ուլտրաձայնային սարք   | ՇՀ | հատ   | 55,000.00  | -            | 5    |
| Ստոմատոլոգիական բազկաթռոի թքածծիչի ֆիլտր   | ՇՀ | հատ   | 6,000.00   | -            | 1    |
| Անջատիչ (կնոպկա)   | ՇՀ | հատ   | 500.00     | -            | 45   |
| Ստոմատոլոգիական բազկաթռոի բժշկի կառավարման վահանակ   | ՇՀ | հատ   | 25,000.00  | -            | 1    |
| Ստոմատոլոգիական բազկաթռոի բուժքրոջ կառավարման վահանակ  | ՇՀ | հատ   | 15,000.00  | -            | 2    |
| Թաղանթներ նախատեսված DrayStar 5XXX մոդելների բժշկական պատկերահանման սարքերի համար                                | ՇՀ | տուփ  | 150,000.00 | 3,750,000.00 | 25   |

|   |    |           |               |               |     |
|---|----|-----------|---------------|---------------|-----|
| Թաղանթներ նախատեսված DrayStar 5XXX մոդելների բժշկական պատկերահնման սարքերի համար  | ՇՀ | տուփ      | 150,000.00    | -             | 5   |
| Երկարացման խողովակ MEDTRON, օրիգինալ  | ՇՀ | հատ       | 1,600.00      | 640,000.00    | 400 |
| Երկարացման խողովակ MEDTRON, օրիգինալ  | ՇՀ | հատ       | 1,600.00      | -             | 400 |
| Ինժեկտորի ներարկիչ Medtron, օրիգինալ  | ՇՀ | հատ       | 24,000.00     | 480,000.00    | 20  |
| Ինժեկտորի ներարկիչ Medtron, օրիգինալ  | ՇՀ | հատ       | 24,000.00     | -             | 5   |
| ՄՌՏ հետազոտությունների անցկացման համար անհրաժեշտ պարագաների հավաքածու   | ՇՀ | հավաքածու | 750,000.00    | 750,000.00    | 1   |
| Բիոքիմիական վերլուծիչ Cobas c311-ի համար նախատեսված ջրի կայանի նախնական գտիչի և ներկառուցված ջրի պոմպի հավաքածու                        | ՇՀ | հավաքածու | 590,000.00    | 590,000.00    | 1   |
| Լաբորատոր Stago Start 4 սարքի ջերմային տալիչ  | ՇՀ | հատ       | 340,000.00    | 340,000.00    | 1   |
| SIEMENS Artis zee անգիոգրաֆիայի սարքավորման մոնիտոր   | ՇՀ | հատ       | 2,252,500.00  | 2,252,500.00  | 1   |
| SIEMENS Artis zee անգիոգրաֆիայի սարքավորման կառավարման վահանակ  | ՇՀ | հատ       | 685,000.00    | 685,000.00    | 1   |
| Մարդու արյան դոնորության և փոխներարկումային կետի համար անհրաժեշտ սարքավորումների, պարագաների և գործիքների հավաքածու                     | ՇՀ | հ-ծու     | 37,200,000.00 | 37,200,000.00 | 1   |
| Երեխաների և նորածինների համար նախատեսված սրտաբանական ունիվերսալ ուլտրաձայնային համակարգ համալրված չորս տվիչով և անխափան սնուցման սարքով | ՇՀ | հատ       | 19,000,000.00 | 19,000,000.00 | 1   |
| SIEMENS Artis zee անգիոգրաֆիայի սարքավորման մոնիտոր   | ՇՀ | հատ       | 2,252,500.00  | 2,252,500.00  | 1   |
| SIEMENS Artis zee անգիոգրաֆիայի սարքավորման կառավարման վահանակ  | ՇՀ | հատ       | 685,000.00    | 685,000.00    | 1   |
| Օդամղիչ (вентилятор) TT 200 տիպի կամ համարժեք   | ՇՀ | հատ       | 100,000.00    | 100,000.00    | 1   |
| Դեղաձածկ ստենտ Biomime Meril կամ համարժեք   | ՇՀ | հատ       | 200,000.00    | 6,000,000.00  | 30  |
| Դեղաձածկ ստենտ Biomime Meril կամ համարժեք   | ՇՀ | հատ       | 200,000.00    | -             | 20  |
| Դեղաձածկ ստենտ Ուլտիմաստեր Միրոլիմուս դեղանյութով Terumo կամ համարժեք   | ՇՀ | հատ       | 270,000.00    | 13,500,000.00 | 50  |
| Դեղաձածկ ստենտ Ուլտիմաստեր Միրոլիմուս դեղանյութով Terumo կամ համարժեք   | ՇՀ | հատ       | 270,000.00    | -             | 20  |
| DRAGER Fabius անեսթեզիոլոգիական սարքի հոսքային սենսոր /flowsensor/  | ՇՀ | հատ       | 90,000.00     | 630,000.00    | 7   |
| Օզոնատոր (Օզոնային ստերիլիզատոր)  | ՇՀ | հատ       | 600,000.00    | 600,000.00    | 1   |
| Թքամանի սիֆոն   | ՇՀ | հատ       | 1,200.00      | 1,200.00      | 1   |
| Ծայրակալի խողովակ M4  | ՇՀ | հատ       | 6,000.00      | 222,000.00    | 37  |
| Օդի ջրի փական   | ՇՀ | հատ       | 2,200.00      | 88,000.00     | 40  |
| Արտածծիչի խողովակ   | ՇՀ | հատ       | 2,200.00      | 15,400.00     | 7   |

|  |      |       |            |            |    |
|--|------|-------|------------|------------|----|
| Ատամնաքար մաքրող ուլտրաձայնային սարքի ծայրակալ   | ՇՀ   | հատ   | 32,000.00  | 224,000.00 | 7  |
| Օդի և ջրի ատրճանակի խողովակ  | ՇՀ   | հատ   | 3,500.00   | 56,000.00  | 16 |
| Էլեկտրոմագնիսական փական  | ՇՀ   | հատ   | 5,000.00   | 50,000.00  | 10 |
| Օդի և ջրի ատրճանակ ուղիղ   | ՇՀ   | հատ   | 7,500.00   | 60,000.00  | 8  |
| Օդի և ջրի ատրճանակ թեք   | ՇՀ   | հատ   | 6,000.00   | 48,000.00  | 8  |
| Ատամնաքար մաքրող ուլտրաձայնային սարք   | ՇՀ   | հատ   | 55,000.00  | 275,000.00 | 5  |
| Ստոմատոլոգիական բազկաթռոի թքածծիչի ֆիլտր   | ՇՀ   | հատ   | 6,000.00   | 6,000.00   | 1  |
| Անջատիչ (կնոպկա)   | ՇՀ   | հատ   | 500.00     | 22,500.00  | 45 |
| Ստոմատոլոգիական բազկաթռոի բժշկի կառավարման վահանակ   | ՇՀ   | հատ   | 25,000.00  | 25,000.00  | 1  |
| Ստոմատոլոգիական բազկաթռոի բուժքրոջ կառավարման վահանակ  | ՇՀ   | հատ   | 15,000.00  | 30,000.00  | 2  |
| <b>Քիմիական նյութեր</b>  |      |       |            |            |    |
| Urisys 1100 Կոմբուր UX, 10 թեսթ  | ԲԸԱՀ | տուփ  | 18,000.00  | 360,000.00 | 20 |
| Cobas h232 Ռոշ կարդիակ S քանակական   | ԲԸԱՀ | տուփ  | 62,000.00  | 62,000.00  | 1  |
| Sysmex XT- 4000i Սելպակ 10 Լ   | ԲԸԱՀ | հատ   | 24,000.00  | 168,000.00 | 7  |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս, էստրադիոլ քանակական որոշման տեստ-հավաքածու                                 | ԲԸԱՀ | Հավաք | 110,000.00 | 110,000.00 | 1  |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս էստրադիոլ կալիբրատոր  | ԲԸԱՀ | Հավաք | 36,000.00  | 36,000.00  | 1  |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրոլակտին հորմոնի քանակական որոշման տեստ-հավաքածու                          | ԲԸԱՀ | Հավաք | 78,000.00  | 78,000.00  | 1  |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հեպատիտ B վիրուսի մակերեսային անտիգենի որակական հայտնաբերման տեստ-հավաքածու | ԲԸԱՀ | տուփ  | 76,000.00  | 76,000.00  | 1  |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ֆերիտին քանակական որոշման թեստ-հավաքածու                                    | ԲԸԱՀ | Հավաք | 90,000.00  | 90,000.00  | 1  |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս բարձր զգայնության Տրոպոնին T քանակական որոշման տեստ-հավաքածու               | ԲԸԱՀ | Հավաք | 125,000.00 | 125,000.00 | 1  |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս կորտիզոլի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու                                  | ԲԸԱՀ | Հավաք | 90,000.00  | 90,000.00  | 1  |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Կլինսել   | ԲԸԱՀ | տուփ  | 32,030.00  | 64,060.00  | 2  |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պրոսել  | ԲԸԱՀ | տուփ  | 32,030.00  | 64,060.00  | 2  |
| Cobas b121 C1 կալիբրատոր լուծույթ 1 (2x1750 ML)  | ԲԸԱՀ | տուփ  | 57,000.00  | 114,000.00 | 2  |
| Cobas b121 C2 կալիբրատոր լուծույթ 2 (2x1200 ML)  | ԲԸԱՀ | տուփ  | 57,000.00  | 57,000.00  | 1  |
| Cobas b121 C3 լուծույթ 3 (1 հատ)   | ԲԸԱՀ | տուփ  | 81,000.00  | 162,000.00 | 2  |
| Cobas Integra 400+ Հիմնային ֆոսֆատազայի որոշման տեստ կասետ   | ԲԸԱՀ | տուփ  | 14,500.00  | 29,000.00  | 2  |
| Cobas Integra 400+ ԱՍՏ(ասպարտատամինոտրանսֆերազա) որոշման տեստ կասետ  | ԲԸԱՀ | տուփ  | 16,000.00  | 32,000.00  | 2  |
| Cobas Integra 400+ Ընդհանուր բիլիռուբինի որոշման տեստ կասետ  | ԲԸԱՀ | հատ   | 23,000.00  | 92,000.00  | 4  |
| Cobas Integra 400+ ՈՒդղակի բիլիռուբինի որոշման տեստ կասետ  | ԲԸԱՀ | հատ   | 17,000.00  | 68,000.00  | 4  |

|  |      |           |            |              |    |
|--|------|-----------|------------|--------------|----|
| Cobas Integra 400+ Կալցիումի որոշման տեստ կասետ  | ԲԸԱՀ | հատ       | 15,000.00  | 15,000.00    | 1  |
| Cobas Integra 400+ Գլյուկոզա(հեքսոկինազային) որոշման տեստ կասետ  | ԲԸԱՀ | տուփ      | 24,000.00  | 24,000.00    | 1  |
| Cobas Integra 400+ ԲՒԼ խոլեստերին որոշման տեստ կասետ   | ԲԸԱՀ | տուփ      | 36,000.00  | 36,000.00    | 1  |
| Cobas Integra 400+ Ֆոսֆոր անօրգանական որոշման տեստ կասետ   | ԲԸԱՀ | տուփ      | 12,000.00  | 12,000.00    | 1  |
| Cobas Integra 400+ Միզանյութի որոշման տեստ կասետ   | ԲԸԱՀ | տուփ      | 18,000.00  | 36,000.00    | 2  |
| Cobas Integra 400+ Cleaning Solution, 1000 ml  | ԲԸԱՀ | տուփ      | 17,000.00  | 17,000.00    | 1  |
| Cobas Integra 400+ Sample Cups, with whole blue 1000 psc.  | ԲԸԱՀ | տուփ      | 18,400.00  | 18,400.00    | 1  |
| Ռեֆլուտրոն կրեատինին   | ԲԸԱՀ | տուփ      | 32,000.00  | 800,000.00   | 25 |
| Urisys 1100 Կոմբոյ UX, 10 թեսթ   | ԲԸԱՀ | տուփ      | 18,000.00  | 540,000.00   | 30 |
| Sysmex XT- 4000i Սուլֆոլայզեր  | ԲԸԱՀ | տուփ      | 90,000.00  | 270,000.00   | 3  |
| Sysmex XT- 4000i Սելյակ 10 լ   | ԲԸԱՀ | հատ       | 24,000.00  | 240,000.00   | 10 |
| Cobas c311 Բիլիռուբին ուղղակի որոշման թեսթ հավաքածու   | ԲԸԱՀ | հատ       | 17,000.00  | 68,000.00    | 4  |
| Cobas c311 Կալցիումի որոշման տեստ հավաքածու  | ԲԸԱՀ | հատ       | 17,000.00  | 34,000.00    | 2  |
| Cobas c311 Ալբումին որոշման թեսթ հավաքածու   | ԲԸԱՀ | հատ       | 18,000.00  | 36,000.00    | 2  |
| Cobas c311 Ալֆա-Ամիլազի (պանկրեատիկ)որոշման թեստ-հավաքածու   | ԲԸԱՀ | հատ       | 56,000.00  | 224,000.00   | 4  |
| Cobas c311 Երկաթի որոշման թեսթ հավաքածու   | ԲԸԱՀ | հատ       | 17,000.00  | 34,000.00    | 2  |
| ISE ստանդարտ ցածր  | ԲԸԱՀ | հատ       | 7,000.00   | 14,000.00    | 2  |
| Cobas c311 ISE ներքին ստանդարտ   | ԲԸԱՀ | հատ       | 77,600.00  | 853,600.00   | 11 |
| ՄՄՄ լվացող հեղուկ  | ԲԸԱՀ | հատ       | 12,650.00  | 12,650.00    | 1  |
| Cobas c31 Քարթրիջ Նատրիում   | ԲԸԱՀ | հատ       | 210,000.00 | 210,000.00   | 1  |
| Cobas c311 Քարթրիջ կալիում   | ԲԸԱՀ | հատ       | 210,000.00 | 210,000.00   | 1  |
| Cobas c311 Քարթրիջ քլոր  | ԲԸԱՀ | հատ       | 279,000.00 | 279,000.00   | 1  |
| Cobas c311 Քարթրիջ Ռեֆերենս  | ԲԸԱՀ | հատ       | 270,000.00 | 270,000.00   | 1  |
| Cobasc311-ի Նմուշի ասեղ  | ԲԸԱՀ | հատ       | 530,000.00 | 530,000.00   | 1  |
| Cobasc311-ի Ազդանյութի ասեղ  | ԲԸԱՀ | հատ       | 180,000.00 | 180,000.00   | 1  |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրոԲՆՊ կալիբրատոր   | ԲԸԱՀ | հատ       | 37,200.00  | 37,200.00    | 1  |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հեպատիտ B վիրուսի մակերեսային անտիգենի որակական հայտնաբերման տեստ-հավաքածու | ԲԸԱՀ | հատ       | 89,000.00  | 712,000.00   | 8  |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Կոբաս նմուշի անոթներ  | ԲԸԱՀ | հավաքածու | 63,000.00  | 126,000.00   | 2  |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Assay cup   | ԲԸԱՀ | տուփ      | 63,170.00  | 442,190.00   | 7  |
| pH միկրոէլեկտրոդ   | ԲԸԱՀ | հատ       | 135,000.00 | 135,000.00   | 1  |
| Ռեֆերենս էլեկտրոդ  | ԲԸԱՀ | հատ       | 180,000.00 | 180,000.00   | 1  |
| Na միկրոէլեկտրոդ   | ԲԸԱՀ | հատ       | 155,000.00 | 155,000.00   | 1  |
| K միկրոէլեկտրոդ  | ԲԸԱՀ | հատ       | 130,000.00 | 130,000.00   | 1  |
| Ca միկրոէլեկտրոդ   | ԲԸԱՀ | հատ       | 180,000.00 | 180,000.00   | 1  |
| Cobas h232 Ռոշ կարդիակ S քանակական   | ԲԸԱՀ | տուփ      | 62,000.00  | 1,240,000.00 | 20 |

|   |    |       |           |            |     |
|---|----|-------|-----------|------------|-----|
| Բրուցելլոզ Brucella Abortus (5ml)100թեսթ                                  | ՇՀ | տուփ  | 8,500.00  | 8,500.00   | 1   |
| Brucella Melitensis (5ml)   | ՇՀ | տուփ  | 8,500.00  | 8,500.00   | 1   |
| Բրուցելյոզի որոշման թեսթ հավաքածու Brucellose/Rose Bengal (50 test)       | ՇՀ | տուփ  | 9,400.00  | 37,600.00  | 4   |
| Արյան rh (c) ռեզուս համակարգի անտիգենի որոշման տեստ ( Յոլիկոն anti-c) 5ml | ՇՀ | հատ   | 12,200.00 | 24,400.00  | 2   |
| Արյան rh (e) ռեզուս համակարգի անտիգենի որոշման տեստ ( Յոլիկոն anti-e) 5ml | ՇՀ | հատ   | 12,200.00 | 24,400.00  | 2   |
| Միկրոանալիզի պլաստմասե պլանշետներ (Microplates) 96տեղից Shape F-          | ՇՀ | հատ   | 500.00    | 150,000.00 | 300 |
| TSI agar Եռշաքարային միջավայր ենտերոբակտերիաների դիֆերենցման համար 250 գ. | ՇՀ | հատ   | 10,000.00 | 30,000.00  | 3   |
| Մեզի տարաներ ստերիլ և կափարիչով 100մլ                                     | ՇՀ | տուփ  | 28,000.00 | 28,000.00  | 1   |
| Իմերսիոն յուղ   | ՇՀ | սրվակ | 2,500.00  | 5,000.00   | 2   |
| Պոլիվալենտ շիգելյոզ շիճուկ (1-ին խառնուրդ) ամպ.                           | ՇՀ | սրվակ | 12,000.00 | 12,000.00  | 1   |
| Պոլիվալենտ սալմոնելյոզային շիճուկ (3-րդ խառնուրդ) ամպ.                    | ՇՀ | սրվակ | 12,000.00 | 12,000.00  | 1   |
| Ամպիցիլինի դիսկ   | ՇՀ | սրվ.  | 1,200.00  | 1,200.00   | 1   |
| Օքսացիլինի դիսկ   | ՇՀ | սրվ.  | 1,200.00  | 1,200.00   | 1   |
| Նոքսիլոքսացին դիսկ  | ՇՀ | սրվ.  | 1,200.00  | 1,200.00   | 1   |
| Կլինդամիցինի դիսկ   | ՇՀ | սրվ.  | 1,200.00  | 1,200.00   | 1   |
| Տոբրամիցինի դիսկ  | ՇՀ | սրվ.  | 1,200.00  | 1,200.00   | 1   |
| Էրիթրոմիցինի դիսկ   | ՇՀ | սրվ.  | 1,200.00  | 1,200.00   | 1   |
| Ցեֆոպերազոն դիսկ  | ՇՀ | սրվ.  | 1,200.00  | 1,200.00   | 1   |
| Steryle swaps առանց միջավայրի   | ՇՀ | տուփ  | 4,966.67  | 74,500.05  | 15  |
| Գորյակի խցիկ  | ՇՀ | հատ   | 5,000.00  | 20,000.00  | 4   |
| Հեմոմետրի պիպետ 0,02մլ  | ՇՀ | հատ   | 250.00    | 3,250.00   | 13  |
| Լանոլին   | ՇՀ | կգ    | 15,000.00 | 7,500.00   | 0.5 |
| Կալիումի յոդիդ փոշի   | ՇՀ | կգ    | 36,000.00 | 61,200.00  | 1.7 |
| Ազոտական թթու քմ  | ՇՀ | լիտր  | 800.00    | 800.00     | 1   |
| Քլորամֆենիկոլի դիսկ   | ՇՀ | սրվ.  | 1,800.00  | 1,800.00   | 1   |
| Ամոնյակի լուծույթ   | ՇՀ | լիտր  | 750.00    | 4,500.00   | 6   |
| Բորաթթու  | ՇՀ | կգ    | 780.00    | 5,460.00   | 7   |
| Պերիդոլ 33%   | ՇՀ | լիտր  | 650.00    | 9,750.00   | 15  |
| Կատամին 50%   | ՇՀ | լիտր  | 2,500.00  | 12,500.00  | 5   |
| Ռեագենտ Anti A-B serum 10ml 200թեսթ                                       | ՇՀ | հատ   | 1,950.00  | 39,000.00  | 20  |
| Յոլիկոն Anti-K serum 5 ml   | ՇՀ | հատ   | 5,200.00  | 20,800.00  | 4   |
| Ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ 100-1000մկլ N1000                        | ՇՀ | տուփ  | 3,100.00  | 15,500.00  | 5   |
| Ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ 0-200մկլ N1000                           | ՇՀ | տուփ  | 1,900.00  | 57,000.00  | 30  |

|  |      |           |            |              |      |
|--|------|-----------|------------|--------------|------|
| Ասեղի բռնիչ  | ՇՀ   | տուփ      | 3,900.00   | 7,800.00     | 2    |
| Vaccum tubes and disposables<br>Ձողիկ քուրք վերցնելու (kima) N1                        | ՇՀ   | հատ       | 21.00      | 21,000.00    | 1000 |
| Միկրոփորձանոթ 1,5մլ կոնաձև N500  | ՇՀ   | տուփ      | 1,945.00   | 29,175.00    | 15   |
| Hemoline Diphazic միջավայր արյան ստերիլության որոշման համար 10շիշ                      | ՇՀ   | տուփ      | 30,166.67  | 150,833.35   | 5    |
| Էլեկսիս Հեպատիտ C վիրուսի նկատմամբ հակամարմինների<br>հայտնաբերման տեստ-հավաքածու       | ԲԸԱՀ | Հավաքածու | 179,000.00 | 3,222,000.00 | 18   |
| Էլեկսիս ՄԻԱՎ վիրուսի նկատմամբ հակաձինի և հակամարմինների<br>հայտնաբերման տեստ-հավաքածու | ԲԸԱՀ | Հավաքածու | 121,550.00 | 2,187,900.00 | 18   |
| Միկրոկյուվետ CB300 ԷԴՏԱ  | ԲԸԱՀ | տուփ      | 18,000.00  | 270,000.00   | 15   |
| Միկրոկյուվետ CB300 Li-հեպարին  | ԲԸԱՀ | տուփ      | 16,000.00  | 240,000.00   | 15   |
| Ուրիսիսի 1100 տպիչի թուղթ, N1  | ԲԸԱՀ | տուփ      | 750.00     | 11,250.00    | 15   |
| Ստրոմատոլայզեր FB  | ԲԸԱՀ | հատ       | 90,000.00  | 180,000.00   | 2    |
| Ստրոմատոլայզեր 4DL   | ԲԸԱՀ | հատ       | 125,000.00 | 250,000.00   | 2    |
| Ստրոմատոլայզեր 4DS /3x42ml /   | ԲԸԱՀ | տուփ      | 240,000.00 | 720,000.00   | 3    |
| Ռետ- սեռչII+ ներկ  | ԲԸԱՀ | հատ       | 200,000.00 | 200,000.00   | 1    |
| Մելկլին  | ԲԸԱՀ | հատ       | 40,000.00  | 240,000.00   | 6    |
| Խոլեստերինի որոշման տեստ հավաքածու   | ԲԸԱՀ | հատ       | 19,000.00  | 57,000.00    | 3    |
| ՑԽԼ- խոլեսթերոլ որոշման տեստ հավաքածու   | ԲԸԱՀ | հատ       | 92,000.00  | 368,000.00   | 4    |
| ԲԽԼ- խոլեսթերոլ որոշման տեստ հավաքածու   | ԲԸԱՀ | հատ       | 36,000.00  | 144,000.00   | 4    |
| Եռզլիցերիդներ որոշման տեստ հավաքածու   | ԲԸԱՀ | հատ       | 15,000.00  | 45,000.00    | 3    |
| Միզաթթվի որոշման տեստ հավաքածու  | ԲԸԱՀ | հատ       | 29,000.00  | 29,000.00    | 1    |
| Գլիկոլիզացված հեմոգլոբին A1c քանակական որոշման տեստ<br>հավաքածու                       | ԲԸԱՀ | հատ       | 80,000.00  | 80,000.00    | 1    |
| Հեմոլիզացնող ռեագենտ /ամբողջական արյուն/   | ԲԸԱՀ | տուփ      | 35,000.00  | 35,000.00    | 1    |
| Գամմա գլյուտամիլ տարանսպեպտիդազա որոշման տեստ հավաքածու                                | ԲԸԱՀ | հատ       | 19,000.00  | 19,000.00    | 1    |
| Ասպարտատ ամինոտրանսֆերազի որոշման տեստ հավաքածու                                       | ԲԸԱՀ | հատ       | 16,000.00  | 48,000.00    | 3    |
| C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման որոշման տեստ կասետ  | ԲԸԱՀ | հատ       | 130,050.00 | 260,100.00   | 2    |
| Անտիստրեպտոկոկին-O որոշման որոշման տեստ կասետ  | ԲԸԱՀ | հատ       | 75,000.00  | 150,000.00   | 2    |
| Ռևմատոիդ ֆակտորի որոշման տեստ կասետ  | ԲԸԱՀ | հատ       | 35,000.00  | 105,000.00   | 3    |
| ISE ստանդարտ բարձր   | ԲԸԱՀ | տուփ      | 6,500.00   | 13,000.00    | 2    |
| ISE լուծիչ   | ԲԸԱՀ | տուփ      | 62,000.00  | 310,000.00   | 5    |
| ISE ռեֆերենս էլեկտրոդի լուծույթ  | ԲԸԱՀ | տուփ      | 16,000.00  | 80,000.00    | 5    |
| NACl 9% SI Gen.2, cobas c, Integra   | ԲԸԱՀ | հատ       | 20,000.00  | 20,000.00    | 1    |
| NaOH-D լվացող լուծույթի հիմնային բնույթի /դետերգենտ 1/                                 | ԲԸԱՀ | տուփ      | 21,850.00  | 43,700.00    | 2    |
| Ռեակցիոն կյուվետների հավաքածու   | ԲԸԱՀ | տուփ      | 576,000.00 | 1,152,000.00 | 2    |

|  |      |           |            |              |      |
|--|------|-----------|------------|--------------|------|
| Կալիբրատոր Lipids` բիոքիմիական անալիզների համար                                | ԲԸԱՀ | տուփ      | 18,000.00  | 18,000.00    | 1    |
| Կալիբրատոր Protein` բիոքիմիական անալիզների համար                               | ԲԸԱՀ | տուփ      | 115,000.00 | 115,000.00   | 1    |
| Էլեկսիս Ազատ թրիյոդթիրոնի քանակական որոշման թեստ հավաքածու                     | ԲԸԱՀ | Հավաքածու | 55,000.00  | 55,000.00    | 1    |
| Էլեկսիս Ազատ թրիյոդթիրոնի կալիբրատոր   | ԲԸԱՀ | Հավաքածու | 30,000.00  | 30,000.00    | 1    |
| Էլեկսիս պրոլակտին հորմոնի քանակական որոշման թեստ հավաքածու                     | ԲԸԱՀ | Հավաքածու | 64,600.00  | 64,600.00    | 1    |
| Էլեկսիս Պրոստատ սպեցիֆիկ հակագենի քանակական որոշման թեստ հավաքածու             | ԲԸԱՀ | Հավաքածու | 95,000.00  | 95,000.00    | 1    |
| Էլեկսիս բարձր զգայնության Տրոպոնին T քանակական որոշման թեստ հավաքածու          | ԲԸԱՀ | Հավաքածու | 115,000.00 | 1,725,000.00 | 15   |
| Էլեկսիս ազատ թիրոքսինի քանակական որոշման տեստ հավաքածու                        | ԲԸԱՀ | Հավաքածու | 55,000.00  | 55,000.00    | 1    |
| Էլեկսիս տրիյոդթիրոնի քանակական որոշման տեստ հավաքածու                          | ԲԸԱՀ | Հավաքածու | 60,000.00  | 60,000.00    | 1    |
| Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման տեստ հավաքածու                     | ԲԸԱՀ | Հավաքածու | 55,000.00  | -            | 2    |
| Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման տեստ հավաքածու                     | ԲԸԱՀ | Հավաքածու | 55,000.00  | 165,000.00   | 3    |
| Էլեկսիս Հակաթիրոիդ պերօքսիդազի հակամարմինների քանակական որոշման տեստ հավաքածու | ԲԸԱՀ | Հավաքածու | 99,000.00  | 198,000.00   | 2    |
| Էլեկսիս Թիրոքսինի քանակական որոշման թեստ հավաքածու                             | ԲԸԱՀ | Հավաքածու | 62,000.00  | 62,000.00    | 1    |
| Էլեկսիս Թիրոքսինի կալիբրատոր   | ԲԸԱՀ | Հավաքածու | 30,000.00  | 30,000.00    | 1    |
| Էլեկսիս ISE սիսկլին  | ԲԸԱՀ | տուփ      | 21,850.00  | 21,850.00    | 1    |
| pCO2 միկրոէլեկտրոդ   | ԲԸԱՀ | հատ       | 360,000.00 | 360,000.00   | 1    |
| C1 կալիբրատոր լուծույթ 1 (2x1750 ML)   | ԲԸԱՀ | տուփ      | 57,000.00  | 228,000.00   | 4    |
| C2 կալիբրատոր լուծույթ 2 (2x1200 ML)   | ԲԸԱՀ | տուփ      | 57,000.00  | 228,000.00   | 4    |
| C3 լուծույթ 3 (1 հատ)  | ԲԸԱՀ | տուփ      | 81,000.00  | 567,000.00   | 7    |
| Վակուումային փորձանոթ 3,2% նատրիում ցիտրատով 3.6մլ                             | ՇՀ   | հատ       | 43.70      | 423,890.00   | 9700 |
| Աղաթթվի ֆիքսանալ N10   | ՇՀ   | տուփ      | 4,400.00   | -            | 5    |
| Ապակյա լաբորատոր բաժակներ  | ՇՀ   | հատ       | 500.00     | -            | 20   |
| Ցոլիկլոն Anti-A serum 200 թեսթ 10ml  | ՇՀ   | հատ       | 1,149.00   | 22,980.00    | 20   |
| Ցոլիկլոն Anti-B serum 200 թեսթ 10ml  | ՇՀ   | հատ       | 1,149.00   | 14,937.00    | 13   |
| Ցոլիկլոն Anti-C super 100 թեսթ 5ml   | ՇՀ   | հատ       | 2,099.00   | 8,396.00     | 4    |
| FIBRINOGEN-PREST 480 tests (Stago ընկերության )                                | ՇՀ   | տուփ      | 133,350.00 | -            | 26   |
| FIBRINOGEN-PREST 480 tests (Stago ընկերության )                                | ՇՀ   | տուփ      | 133,350.00 | 1,600,200.00 | 12   |
| Neoplastin CI plus 300 tests (Stago ընկերության )                              | ՇՀ   | տուփ      | 25,730.00  | 154,380.00   | 6    |
| PTT a 1200 tests (Stago ընկերության )  | ՇՀ   | տուփ      | 117,600.00 | -            | 1    |
| PTT a 1200 tests (Stago ընկերության )  | ՇՀ   | տուփ      | 117,600.00 | 1,176,000.00 | 10   |



|   |    |      |            |            |    |
|---|----|------|------------|------------|----|
| Sta CaCL 2 24x15 ml (Stago ընկերության )                | ՇՀ | տուփ | 40,950.00  | -          | 1  |
| Sta CaCL 2 24x15 ml (Stago ընկերության )                | ՇՀ | տուփ | 40,950.00  | 163,800.00 | 4  |
| Start 4 STA OWREN KOLLER 24x15 ml (Stago ընկերության )  | ՇՀ | տուփ | 45,150.00  | -          | 15 |
| Start 4 STA OWREN KOLLER 24x15 ml (Stago ընկերության )  | ՇՀ | տուփ | 45,150.00  | 361,200.00 | 8  |
| Start 4 Vial of 1850 balls (Stago)                      | ՇՀ | հատ  | 65,000.00  | -          | 3  |
| Start 4 Vial of 1850 balls (Stago)                      | ՇՀ | հատ  | 65,000.00  | 520,000.00 | 8  |
| Start 4 FINNTIP 2,5ML (X100)                            | ՇՀ | տուփ | 206,000.00 | -          | 7  |
| Start 4 FINNTIP 1,25ML (X100)                           | ՇՀ | տուփ | 204,000.00 | -          | 1  |
| Լուսակարծրացող լցանյութ՝ Նանովայս (Spofadental)         | ՇՀ | տուփ | 73,600.00  | -          | 2  |
| Լուսակարծրացող լցանյութ՝ Նանովայս (Spofadental)         | ՇՀ | տուփ | 73,600.00  | 736,000.00 | 10 |
| Abscess remedy paste                                    | ՇՀ | հատ  | 13,200.00  | 79,200.00  | 6  |
| Սուպերպոնդ C+ B, A2 դենտին 100 գր (Spofadental)         | ՇՀ | հատ  | 2,750.00   | 13,750.00  | 5  |
| Սուպերպոնդ C+ B, A3 դենտին 100 գր (Spofadental)         | ՇՀ | հատ  | 2,750.00   | 13,750.00  | 5  |
| Սուպերպոնդ C+ B, A3.5 դենտին 100 գր (Spofadental)       | ՇՀ | հատ  | 2,750.00   | -          | 1  |
| Սուպերպոնդ C+ B, A3.5 դենտին 100 գր (Spofadental)       | ՇՀ | հատ  | 2,750.00   | 11,000.00  | 4  |
| Սուպերպոնդ, A2 էմալ 100 գր (Spofadental)                | ՇՀ | հատ  | 2,750.00   | 13,750.00  | 5  |
| Սուպերպոնդ, B2 էմալ 100 գր (Spofadental)                | ՇՀ | հատ  | 2,750.00   | 13,750.00  | 5  |
| Սուպերպոնդ, A3.5 էմալ 100 գր (Spofadental)              | ՇՀ | հատ  | 2,750.00   | 13,750.00  | 5  |
| Սուպերպոնդ, լիցք 250գր (Spofadental)                    | ՇՀ | հատ  | 2,200.00   | 22,000.00  | 10 |
| Ադիեգոր Կարբոֆայն 120մլ                                 | ՇՀ | տուփ | 3,550.00   | -          | 1  |
| Ադիեգոր Կարբոֆայն 120մլ                                 | ՇՀ | տուփ | 3,550.00   | 24,850.00  | 7  |
| Ալգինատային դրոշմանյութ Ջետալգին 453գր                  | ՇՀ | հատ  | 1,680.00   | -          | 10 |
| Ալգինատային դրոշմանյութ Ջետալգին 453գր                  | ՇՀ | հատ  | 1,680.00   | 162,960.00 | 97 |
| Ջետալգին խրոմա 453գր                                    | ՇՀ | հատ  | 1,680.00   | 5,040.00   | 3  |
| Ապակեփոխման նյութ՝ Կետակ 33գր+12մլ                      | ՇՀ | տուփ | 16,500.00  | 165,000.00 | 10 |
| Էնդոֆիլ (փոշի) 15գր                                     | ՇՀ | տուփ | 10,800.00  | -          | 5  |
| Էնդոֆիլ (փոշի) 15գր                                     | ՇՀ | տուփ | 10,800.00  | 270,000.00 | 25 |
| Խարիզմա   | ՇՀ | տուփ | 59,900.00  | -          | 2  |
| Խարիզմա   | ՇՀ | տուփ | 59,900.00  | 359,400.00 | 6  |
| Լուսային կարծրացման լցանյութ՝ միկրոհիբրիդ T-Econome     | ՇՀ | տուփ | 25,800.00  | -          | 1  |
| Լուսային կարծրացման լցանյութ՝ միկրոհիբրիդ T-Econome     | ՇՀ | տուփ | 25,800.00  | 206,400.00 | 8  |
| Լուսային կարծրացման լցանյութ՝ միջին որակի Խարիզմա 8x4գր | ՇՀ | տուփ | 53,300.00  | 533,000.00 | 10 |
| Բրիլիանտ ֆլո 2.5գր                                      | ՇՀ | տուփ | 3,600.00   | -          | 28 |
| Բրիլիանտ ֆլո 2.5գր                                      | ՇՀ | տուփ | 3,600.00   | 277,200.00 | 77 |
| Մեխոդենտ՝ լուծիչով 1կգ+500մլ                            | ՇՀ | տուփ | 17,600.00  | 422,400.00 | 24 |
| Մետալոպլաստմասի համար մոդելավորման մոմ Crovax Renfert   | ՇՀ | տուփ | 5,900.00   | -          | 1  |
| Մետալոպլաստմասի համար մոդելավորման մոմ Crovax Renfert   | ՇՀ | տուփ | 5,900.00   | 11,800.00  | 2  |
| Մոդելավորման մոմ Renfert 100գր                          | ՇՀ | հատ  | 6,900.00   | 41,400.00  | 6  |

|  |    |        |           |            |    |
|--|----|--------|-----------|------------|----|
| Մողելավորման մոմ Renfert 75գր  | ՇՀ | հատ    | 7,000.00  | 56,000.00  | 8  |
| Մումիֆիկացնող մածուկ PD ֆիրմայի 12գր   | ՇՀ | ֆլակոն | 8,500.00  | -          | 1  |
| Մումիֆիկացնող մածուկ PD ֆիրմայի 12գր   | ՇՀ | ֆլակոն | 8,500.00  | 51,000.00  | 6  |
| Նատրիումի ֆտորիդի 2.72% գել, 480մգ   | ՇՀ | ֆլակոն | 7,800.00  | 140,400.00 | 18 |
| Պլաստմասայի օպակ Կոնալոր լաք՝ գրունտ A15 գույն                                   | ՇՀ | հատ    | 3,900.00  | -          | 17 |
| Պլաստմասայի օպակ Կոնալոր լաք՝ գրունտ A15 գույն                                   | ՇՀ | հատ    | 3,900.00  | 42,900.00  | 11 |
| A սիլիկոնային դրոշմանյութ Էլիտ ՀԴ 250մլ+250մլ առաջին շերտ, 2x50մլ երկրորդ շերտ   | ՇՀ | կոմպլ  | 26,200.00 | -          | 1  |
| A սիլիկոնային դրոշմանյութ Էլիտ ՀԴ 250մլ+250մլ առաջին շերտ, 2x50մլ երկրորդ շերտ   | ՇՀ | կոմպլ  | 26,200.00 | 104,800.00 | 4  |
| Սվիստեկ Բոնդ 5մլ   | ՇՀ | հատ    | 7,900.00  | -          | 1  |
| Սվիստեկ Բոնդ 5մլ   | ՇՀ | հատ    | 7,900.00  | 260,700.00 | 33 |
| Արջելոյ ՆՊ 1000գր Argen ԱՄՆ  | ՇՀ | հատ    | 57,000.00 | 456,000.00 | 8  |
| Մելիոդենտ RR ինքնակարծրացող փոշի 1000գր+Մելիոդենտ RR ինքնակարծրացող հեղուկ 500մլ | ՇՀ | հատ    | 27,900.00 | -          | 3  |
| Մելիոդենտ RR ինքնակարծրացող փոշի 1000գր+Մելիոդենտ RR ինքնակարծրացող հեղուկ 500մլ | ՇՀ | հատ    | 27,900.00 | 251,100.00 | 9  |
| Դիփինգ ընկղման մոմ, 300գր  | ՇՀ | հատ    | 15,000.00 | 30,000.00  | 2  |
| Մելիոդենտ փոշի 1000գր+Մելիոդենտ հեղուկ 500մլ                                     | ՇՀ | տուփ   | 17,600.00 | 105,600.00 | 6  |
| Էնդոժի N3 15մլ   | ՇՀ | հատ    | 950.00    | -          | 7  |
| Էնդոժի N3 15մլ   | ՇՀ | հատ    | 950.00    | 2,850.00   | 3  |
| Ցեմիոն ունիվերսալ (PX) 20գր+30մլ   | ՇՀ | տուփ   | 2,680.00  | -          | 5  |
| Ցեմիոն F 20գր+25մլ   | ՇՀ | տուփ   | 2,680.00  | 8,040.00   | 3  |
| Ցեմիլայթ ունիվերսալ (ցեմիոն PC) 20գր+25մլ  | ՇՀ | տուփ   | 5,800.00  | 255,200.00 | 44 |
| Կավեքս ապակեիոնոմերային ցեմենտ 35գր+15մլ   | ՇՀ | տուփ   | 16,500.00 | 214,500.00 | 13 |
| Տիեդենտ 14գր+8մլ   | ՇՀ | տուփ   | 5,640.00  | -          | 15 |
| Տիեդենտ 14գր+8մլ   | ՇՀ | տուփ   | 5,640.00  | 22,560.00  | 4  |
| Ռեզոդենտ (ֆորմադենտ) 10գր+10մլ   | ՇՀ | տուփ   | 1,120.00  | 19,040.00  | 17 |
| EDTA "Դիա-պրեպ պլյուս" 2*6գ  | ՇՀ | տուփ   | 7,000.00  | 147,000.00 | 21 |
| Բազիսային մոմ "Բելովաքս-Բ" 500գր   | ՇՀ | տուփ   | 2,325.00  | -          | 10 |
| Բազիսային մոմ "Բելովաքս-Բ" 500գր   | ՇՀ | տուփ   | 2,325.00  | 125,550.00 | 54 |
| Ջեն-Լայն LCF ներարկիչ 3գր  | ՇՀ | հատ    | 5,200.00  | -          | 5  |
| Ջեն-Լայն LCF ներարկիչ 3գր  | ՇՀ | հատ    | 5,200.00  | 124,800.00 | 24 |
| Դենտին մածուկ 50գր   | ՇՀ | տուփ   | 590.00    | -          | 5  |
| Դենտին մածուկ 50գր   | ՇՀ | տուփ   | 590.00    | 28,320.00  | 48 |
| Դեվիտ - C 3գր  | ՇՀ | հատ    | 930.00    | 11,160.00  | 12 |
| Դեվիտ APC 3գր  | ՇՀ | հատ    | 4,600.00  | -          | 4  |
| Դեվիտ APC 3գր  | ՇՀ | հատ    | 4,600.00  | 13,800.00  | 3  |

|   |    |        |           |            |    |
|---|----|--------|-----------|------------|----|
| Էվգենոլ 25մլ  | ՇՀ | ֆլակոն | 2,100.00  | -          | 58 |
| Էվգենոլ 25մլ  | ՇՀ | ֆլակոն | 2,100.00  | 50,400.00  | 24 |
| Դիվոսեփ 1000մլ կապույտ  | ՇՀ | հատ    | 6,500.00  | -          | 2  |
| Դիվոսեփ 1000մլ կապույտ  | ՇՀ | հատ    | 6,500.00  | 97,500.00  | 15 |
| Գիպսը մոմից անջատող լուծույթ Իզոֆիքս՝ 25մլ                            | ՇՀ | հատ    | 2,400.00  | -          | 4  |
| Գիպսը մոմից անջատող լուծույթ Իզոֆիքս՝ 25մլ                            | ՇՀ | հատ    | 2,400.00  | 24,000.00  | 10 |
| Ջեն ֆիսուֆիլ 2.5գր  | ՇՀ | տուփ   | 4,800.00  | -          | 2  |
| Ջեն ֆիսուֆիլ 2.5գր  | ՇՀ | տուփ   | 4,800.00  | 33,600.00  | 7  |
| Ապեքսդենտ N2 2գր  | ՇՀ | տուփ   | 1,940.00  | -          | 5  |
| Ապեքսդենտ N2 2գր  | ՇՀ | տուփ   | 1,940.00  | 32,980.00  | 17 |
| Մոդելավորման մոմ 55գր   | ՇՀ | հատ    | 1,950.00  | -          | 5  |
| Մոդելավորման մոմ 55գր   | ՇՀ | հատ    | 1,950.00  | 1,950.00   | 1  |
| Պոլիսեթ փոշի 4 կգ   | ՇՀ | հատ    | 3,200.00  | -          | 1  |
| Պոլիսեթ փոշի 4 կգ   | ՇՀ | հատ    | 3,200.00  | 22,400.00  | 7  |
| Պոլիսեթ N1 100գր  | ՇՀ | հատ    | 2,100.00  | -          | 5  |
| Պոլիսեթ N1 100գր  | ՇՀ | հատ    | 2,100.00  | 4,200.00   | 2  |
| Ռեդոնտ-Կոլիբ 150գր+100մլ  | ՇՀ | տուփ   | 7,800.00  | -          | 52 |
| Ռեդոնտ-Կոլիբ 150գր+100մլ  | ՇՀ | տուփ   | 7,800.00  | 202,800.00 | 26 |
| Սինառոք սուպեր գիպս 6կգ   | ՇՀ | հատ    | 8,000.00  | -          | 4  |
| Սինառոք սուպեր գիպս 6կգ   | ՇՀ | հատ    | 8,000.00  | 80,000.00  | 10 |
| Տիեդենտ 14գր+8մլ  | ՇՀ | տուփ   | 5,640.00  | -          | 2  |
| Ցինկի օքսիդ 80գր  | ՇՀ | տուփ   | 1,400.00  | -          | 10 |
| Ցինկի օքսիդ 80գր  | ՇՀ | տուփ   | 1,400.00  | 21,000.00  | 15 |
| Պոլիսեթ N1 100գր  | ՇՀ | հատ    | 2,100.00  | -          | 1  |
| Պոլիսեթ N1 100գր  | ՇՀ | հատ    | 2,100.00  | 6,300.00   | 3  |
| Էմալը քայքայող գել 20մլ   | ՇՀ | հատ    | 2,800.00  | 16,800.00  | 6  |
| Էմալը քայքայող գել 5մլ  | ՇՀ | հատ    | 780.00    | 25,740.00  | 33 |
| Պուլպեվիտ N3 15մլ   | ՇՀ | շիշ    | 1,250.00  | -          | 1  |
| Պուլպեվիտ N3 15մլ   | ՇՀ | շիշ    | 1,250.00  | 6,250.00   | 5  |
| Կաթնատամների ատամնալիցք TWINKI STAR, VOCO ֆիրմայի, Գերմանիա           | ՇՀ | տուփ   | 25,000.00 | 100,000.00 | 4  |
| Յուղ ծայրակալի յուղման համար 550մլ                                    | ՇՀ | հատ    | 3,950.00  | -          | 7  |
| Յուղ ծայրակալի յուղման համար 550մլ                                    | ՇՀ | հատ    | 3,950.00  | 94,800.00  | 24 |
| Սիլիկոն C Սիլաքսիլ Laccod, Իտալիա                                     | ՇՀ | կոմպլ. | 10,000.00 | -          | 12 |
| Սիլիկոն C Սիլաքսիլ Laccod, Իտալիա                                     | ՇՀ | կոմպլ. | 10,000.00 | 430,000.00 | 43 |
| Սիլաքսիլ սիլիկոնի երկրորդ շերտ 160մլ+կատալիզատոր 60մլ, Lascod, Իտալիա | ՇՀ | կոմպլ. | 5,650.00  | 339,000.00 | 60 |
| Սպիտակ գիպս, 50կգ   | ՇՀ | պարկ   | 7,500.00  | 285,000.00 | 38 |

|   |    |       |            |            |       |
|---|----|-------|------------|------------|-------|
| Փայլեցնող մածուկ 2q, Dental Technologies, USA   | ՇՀ | հատ   | 60.00      | 10,500.00  | 175   |
| Փայլեցնող մածուկ 2q, N200, Dental Technologies, USA   | ՇՀ | տուփ  | 9,500.00   | -          | 3     |
| Փայլեցնող մածուկ 2q, N200, Dental Technologies, USA   | ՇՀ | տուփ  | 9,500.00   | 19,000.00  | 2     |
| CY-Quant VASP/P2Y12 Թրոմբոցիտների ADP ռեցեպտորի անտագոնիստների հայտնաբերման թեսթ հավաքածու          | ՇՀ | հատ   | 415,000.00 | 415,000.00 | 1     |
| Վակուումային փորձանոթ հելով 5մլ   | ՇՀ | հատ   | 47.90      | 670,600.00 | 14000 |
| Արյուն վերցնելու վակուումային ասեղ 21G  | ՇՀ | հատ   | 27.70      | 166,200.00 | 6000  |
| Քրոմատոգրամային թիթեղներ Կիզելգուր(Pre-Coated TLC Sheets SILICA GEL 60/Kieselguhr F-254)N25 20x20սմ | ՇՀ | տուփ  | 90,000.00  | 90,000.00  | 1     |
| Ֆորմալին 38%  | ՇՀ | լ     | 430.00     | 17,200.00  | 40    |
| Ռեֆլուորոն գլյուկոզա  | ՇՀ | տուփ  | 21,000.00  | 105,000.00 | 5     |
| Կրեատինին որոշման թեստ հավաքածու  | ՇՀ | հատ   | 14,000.00  | 28,000.00  | 2     |
| Cobas c311 Բիլիռուբին ընդհանուր որոշման թեսթ հավաքածու  | ՇՀ | հատ   | 19,000.00  | 38,000.00  | 2     |
| Cobas c311 Գլյուկոզա որոշման թեսթ հավաքածու   | ՇՀ | հատ   | 20,500.00  | 41,000.00  | 2     |
| Cobas c311 Լակտատի որոշման թեսթ հավաքածու   | ՇՀ | հատ   | 20,000.00  | 120,000.00 | 6     |
| Cobas c311 Մագնեզիում որոշման թեսթ հավաքածու  | ՇՀ | հատ   | 26,000.00  | 104,000.00 | 4     |
| Ընդհանուր սպիտակուց որոշման թեսթ հավաքածու  | ՇՀ | հատ   | 8,100.00   | 24,300.00  | 3     |
| Cobas c311 Հիմնային ֆոսֆոտազա որոշման տեստ- կասետ   | ՇՀ | հատ   | 12,000.00  | 48,000.00  | 4     |
| Cobas Integra 400+ Ալանին ամինոտրանսֆերազայի որոշման թեստ հավաքածու                                 | ՇՀ | հատ   | 14,800.00  | 29,600.00  | 2     |
| Cobas c311 Լիպազայի որոշման թեստ-հավաքածու  | ՇՀ | հատ   | 27,000.00  | 108,000.00 | 4     |
| Cobas c311 Լակտատ դեհիդրոգենազի որոշման տեստ- հավաքածու   | ՇՀ | հատ   | 20,300.00  | 81,200.00  | 4     |
| NaOH-D կասետ  | ՇՀ | հատ   | 6,500.00   | 65,000.00  | 10    |
| Էկոտերգենտ  | ՇՀ | հատ   | 32,000.00  | 320,000.00 | 10    |
| Կալիբրատոր ռևատոմֆակտոր՝ բիոքիմիական անալիզների համար   | ՇՀ | տուփ  | 42,500.00  | 42,500.00  | 1     |
| Էլեկսիս պրո ԲՆՊ-ի քանակական որոշման թեսթ- հավաքածու   | ՇՀ | հ-ծու | 741,200.00 | 741,200.00 | 1     |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Կլինսել  | ՇՀ | տուփ  | 27,600.00  | 193,200.00 | 7     |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պրոսել   | ՇՀ | տուփ  | 24,000.00  | 168,000.00 | 7     |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Կոբաս նմուշի անոթներ   | ՇՀ | տուփ  | 63,000.00  | 126,000.00 | 2     |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս սխավոշ   | ՇՀ | հատ   | 6,000.00   | 18,000.00  | 3     |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Assay tip  | ՇՀ | տուփ  | 58,000.00  | 232,000.00 | 4     |
| CPS 3 քրոմոգեն միջավայր   | ՇՀ | տուփ  | 13,900.00  | 27,800.00  | 2     |
| Ամոքսիկլավ դիսկ   | ՇՀ | սրվակ | 1,450.00   | 1,450.00   | 1     |
| Լեոֆլոքսացին դիսկ   | ՇՀ | սրվակ | 1,450.00   | 1,450.00   | 1     |
| Գենտամիցին դիսկ   | ՇՀ | սրվակ | 1,450.00   | 1,450.00   | 1     |
| Դոքսիցիկլին դիսկ  | ՇՀ | սրվակ | 1,450.00   | 1,450.00   | 1     |
| Օֆլոքսացին դիսկ   | ՇՀ | սրվակ | 1,450.00   | 1,450.00   | 1     |
| Ցեֆտրիաքսիմ դիսկ  | ՇՀ | սրվակ | 1,450.00   | 1,450.00   | 1     |

|  |    |       |            |            |   |
|--|----|-------|------------|------------|---|
| Ցիպրոֆլուքսացին դիսկ   | ՇՀ | սրվակ | 1,450.00   | 1,450.00   | 1 |
| Նորֆլեքսացին դիսկ  | ՇՀ | սրվակ | 1,450.00   | 1,450.00   | 1 |
| Sysmex XT- 4000i Սելյակ 10 լ   | ՇՀ | հատ   | 24,000.00  | 192,000.00 | 8 |
| Sysmex XT- 4000i Ստրոմատոլայզեր 4DL  | ՇՀ | հատ   | 50,000.00  | 250,000.00 | 5 |
| Sysmex XT- 4000i Սուլֆոլայզեր  | ՇՀ | տուփ  | 90,000.00  | 90,000.00  | 1 |
| Sysmex XS- 1000i Ե-Չեկ Մակարդակ 1(XS)  | ՇՀ | հատ   | 40,000.00  | 40,000.00  | 1 |
| Sysmex XS- 1000i Ե-Չեկ Մակարդակ 2(XS)  | ՇՀ | հատ   | 40,000.00  | 40,000.00  | 1 |
| Sysmex XS- 1000i Ե-Չեկ Մակարդակ 3(XS)  | ՇՀ | հատ   | 40,000.00  | 40,000.00  | 1 |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ադրենոկորտիկոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման տեստ-հավաքածու                  | ՇՀ | հ-ծու | 190,600.00 | 190,600.00 | 1 |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ադրենոկորտիկոտրոպ հորմոնի կալիբրատոր  | ՇՀ | հ-ծու | 27,000.00  | 27,000.00  | 1 |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հեպատիտ B վիրուսի մակերեսային անտիգենի որակական հայտնաբերման տեստ-հավաքածու | ՇՀ | տուփ  | 64,200.00  | 128,400.00 | 2 |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ընդհանուր P1NP քանակական որոշման թեսթ հավաքածու                             | ՇՀ | հ-ծու | 296,700.00 | 296,700.00 | 1 |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ընդհանուր P1NP կալիբրատոր   | ՇՀ | հատ   | 28,200.00  | 28,200.00  | 1 |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ ունիվերսալ   | ՇՀ | տուփ  | 25,500.00  | 25,500.00  | 1 |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս միկրոկլոտլետներ   | ՇՀ | տուփ  | 56,000.00  | 112,000.00 | 2 |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ծայրադիրներ   | ՇՀ | տուփ  | 58,000.00  | 116,000.00 | 2 |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Կլինսել   | ՇՀ | տուփ  | 27,600.00  | 27,600.00  | 1 |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պրոսել  | ՇՀ | տուփ  | 24,000.00  | 24,000.00  | 1 |
| Cobas Integra 400+ Էթանոլի որոշման տեստ կասետ  | ՇՀ | տուփ  | 24,000.00  | -          | 1 |
| Cobas Integra 400+ ԱԼՏ(ալանինամինոտրանսֆերազա) որոշման տեստ կասետ  | ՇՀ | տուփ  | 14,800.00  | 59,200.00  | 4 |
| Cobas Integra 400+ α -ամիլազայի որոշման տեստ կասետ   | ՇՀ | տուփ  | 44,000.00  | 88,000.00  | 2 |
| Cobas Integra 400+ ԱՍՏ(ասպարտատամինոտրանսֆերազա) որոշման տեստ կասետ  | ՇՀ | տուփ  | 14,800.00  | 29,600.00  | 2 |
| Cobas Integra 400+ g-գլյուտամիլ տրանսֆերազայի որոշման տեստ կասետ   | ՇՀ | հատ   | 19,000.00  | 19,000.00  | 1 |
| Cobas Integra 400+ ԼԴՀ (լակտատդեհիդրոգենազա) որոշման տեստ կասետ  | ՇՀ | հատ   | 20,300.00  | 20,300.00  | 1 |
| Cobas Integra 400+ Կրեատինինի որոշման տեստ կասետ   | ՇՀ | տուփ  | 14,000.00  | 28,000.00  | 2 |
| Cobas Integra 400+ ՑԽԼ խոլեստերին  | ՇՀ | տուփ  | 88,000.00  | 176,000.00 | 2 |
| Cobas Integra 400+ Ընդհանուր Սպիտակուցի որոշման տեստ կասետ   | ՇՀ | տուփ  | 8,100.00   | 32,400.00  | 4 |
| Cobas Integra 400+ Տրիգլիցերիդների որոշման տեստ կասետ  | ՇՀ | տուփ  | 15,000.00  | 15,000.00  | 1 |
| Cobas Integra 400+ Միզաթթվի որոշման տեստ կասետ   | ՇՀ | տուփ  | 29,000.00  | 29,000.00  | 1 |
| Cobas Integra 400+ C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման տեստ կասետ   | ՇՀ | տուփ  | 132,000.00 | 264,000.00 | 2 |

|  |    |         |              |              |     |
|--|----|---------|--------------|--------------|-----|
| Cobas Integra 400+ Cleaning Solution, 1000 ml  | ՇՀ | տոուփ   | 16,500.00    | 33,000.00    | 2   |
| Cobas Integra 400+ Sample Cups, with whole blue 1000 psc.  | ՇՀ | տոուփ   | 18,400.00    | 36,800.00    | 2   |
| Cobas Integra 400+ Microcuvettes, 20x1000 pcs.   | ՇՀ | տոուփ   | 230,000.00   | 230,000.00   | 1   |
| Lamp halogen 12V/100W Assy   | ՇՀ | հատ     | 46,000.00    | 92,000.00    | 2   |
| Start 4 FINNTIP 1,25ML (X100)  | ՇՀ | տոուփ   | 204,000.00   | 204,000.00   | 1   |
| PKU 1x1000 տեստ Full enzymatic 1 step Ֆենիլ ալանինի քանակական որոշման տեստ հ-ծու                                     | ՇՀ | տոուփ   | 465,000.00   | 2,325,000.00 | 5   |
| Միկրոտոմի միանվագ օգտագործման ածելիներ   | ՇՀ | տոուփ   | 75,000.00    | 300,000.00   | 4   |
| Պարապլաստ  | ՇՀ | կգ      | 9,000.00     | 90,000.00    | 10  |
| Առարկայական ապակի  | ՇՀ | տոուփ   | 400.00       | 56,000.00    | 140 |
| Նատրիումի մոնոֆոսֆատ   | ՇՀ | կգ      | 2,200.00     | 4,400.00     | 2   |
| Նատրիումի դիֆոսֆատ   | ՇՀ | կգ      | 1,300.00     | 3,900.00     | 3   |
| Կալիում յոդաթթու   | ՇՀ | կգ      | 35,000.00    | 3,500.00     | 0.1 |
| Քսիլոլ   | ՇՀ | լիտր    | 1,380.00     | 27,600.00    | 20  |
| Գլիցերին   | ՇՀ | կգ      | 1,500.00     | 750.00       | 0.5 |
| Медис-132/20 թերմոինդիկատորներ   | ՇՀ | տոուփ   | 4,000.00     | 348,000.00   | 87  |
| Ազոպիրամ   | ՇՀ | հ-ծու   | 2,000.00     | 80,000.00    | 40  |
| Բորաթթու   | ՇՀ | կգ      | 750.00       | -            | 4   |
| Բորաթթու   | ՇՀ | կգ      | 750.00       | 3,000.00     | 4   |
| Գլյուկոզա փոշի   | ՇՀ | կգ      | 1,150.00     | -            | 1   |
| Գլյուկոզա փոշի   | ՇՀ | կգ      | 1,150.00     | 575.00       | 0.5 |
| Կատամին 50%  | ՇՀ | լիտր    | 1,950.00     | -            | 9   |
| Կատամին 50%  | ՇՀ | լիտր    | 1,950.00     | 11,700.00    | 6   |
| Նատրիումի քլորիդ քիմիապես մաքուր   | ՇՀ | կգ      | 800.00       | 3,200.00     | 4   |
| Պերհիդրոլ 33%  | ՇՀ | լիտր    | 590.00       | -            | 30  |
| Պերհիդրոլ 33%  | ՇՀ | լիտր    | 590.00       | 56,050.00    | 95  |
| Գլիցերին   | ՇՀ | կգ      | 940.00       | -            | 5   |
| Գլիցերին   | ՇՀ | կգ      | 940.00       | 940.00       | 1   |
| Լանոլին  | ՇՀ | կգ      | 9,499.00     | -            | 0.4 |
| Լանոլին  | ՇՀ | կգ      | 9,499.00     | 2,849.70     | 0.3 |
| Վազելին  | ՇՀ | կգ      | 1,460.00     | -            | 6   |
| Վազելին  | ՇՀ | կգ      | 1,460.00     | 4,380.00     | 3   |
| Ֆորմալին 38%   | ՇՀ | լիտր    | 410.00       | -            | 0   |
| Ֆորմալին 38%   | ՇՀ | լիտր    | 410.00       | 47,560.00    | 116 |
| Կրծքագեղձի քաղցկեղի մարկերների իմունոհիստոքիմիական հետազոտությունների անցկացման շարունակականություն ապահովող լրակազմ | ՇՀ | լրակազմ | 4,773,600.00 | 4,773,600.00 | 1   |
| Ավտոմատ բաժանավորիչ 0.5 -10 մկլ  | ՇՀ | հատ     | 49,000.00    | 245,000.00   | 5   |

|  |    |       |            |              |    |
|--|----|-------|------------|--------------|----|
| Ավտոմատ բաժանավորիչ 10-100 մկլ   | ՇՀ | հատ   | 49,000.00  | 245,000.00   | 5  |
| Ավտոմատ բաժանավորիչ 100-1000 մկլ   | ՇՀ | հատ   | 49,000.00  | 245,000.00   | 5  |
| Ռեֆլուտորն գլյուկոզա   | ՇՀ | տուփ  | 21,000.00  | 315,000.00   | 15 |
| Բիլիռուբին ընդհանուր որոշման թեսթ հավաքածու  | ՇՀ | հատ   | 18,000.00  | 450,000.00   | 25 |
| Բիլիռուբին ուղղակի որոշման թեստ հավաքածու  | ՇՀ | հատ   | 14,000.00  | 280,000.00   | 20 |
| Գլյուկոզա որոշման թեսթ հավաքածու   | ՇՀ | հատ   | 20,500.00  | 307,500.00   | 15 |
| Լակտատի որոշման թեսթ հավաքածու   | ՇՀ | հատ   | 20,000.00  | 500,000.00   | 25 |
| Մագնեզիում որոշման թեսթ հավաքածու  | ՇՀ | հատ   | 26,000.00  | 364,000.00   | 14 |
| Ընդհանուր սպիտակուց որոշման թեսթ հավաքածու   | ՇՀ | հատ   | 8,100.00   | 113,400.00   | 14 |
| Հիմնային ֆոսֆոտազա որոշման տեստ- կասետ   | ՇՀ | հատ   | 12,000.00  | 120,000.00   | 10 |
| Ալանին ամինոտրանսֆերազայի որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | հատ   | 14,800.00  | 207,200.00   | 14 |
| Լակտատ դեհիդրոգենազի որոշման տեստ- հավաքածու   | ՇՀ | հատ   | 20,300.00  | 162,400.00   | 8  |
| NaOH-D լվացող լուծույթ հիմնային բնույթի /դետերգենտ 1/  | ՇՀ | տուփ  | 21,850.00  | 305,900.00   | 14 |
| NaOH-D կասետ   | ՇՀ | հատ   | 6,500.00   | 260,000.00   | 40 |
| Էկոտերգենտ   | ՇՀ | հատ   | 32,000.00  | 1,280,000.00 | 40 |
| Կրեատինին որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | հատ   | 14,000.00  | 196,000.00   | 14 |
| Ասպարտատ ամինոտրանսֆերազի որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | հատ   | 14,800.00  | 207,200.00   | 14 |
| Միզանյութ որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | հատ   | 16,500.00  | 231,000.00   | 14 |
| Գամմագլյուտամիլտարանսպեպտիդազա որոշման թեստ հավաքածու  | ՇՀ | հատ   | 19,000.00  | 114,000.00   | 6  |
| Ալբումինի որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | հատ   | 15,000.00  | 150,000.00   | 10 |
| Էլեկսիս Digoxin քանակական որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | հատ   | 140,000.00 | 140,000.00   | 1  |
| Էլեկսիս Digoxin կալիբրատոր   | ՇՀ | հատ   | 24,320.00  | 24,320.00    | 1  |
| Էլեկսիս Կլինսել  | ՇՀ | տուփ  | 27,600.00  | 828,000.00   | 30 |
| Էլեկսիս Պրոսել   | ՇՀ | տուփ  | 24,000.00  | 720,000.00   | 30 |
| Էլեկսիս սիսվոշ   | ՇՀ | հատ   | 5,500.00   | 82,500.00    | 15 |
| Էլեկսիս Ֆերիտին քանակական որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | հատ   | 84,950.00  | 84,950.00    | 1  |
| Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հեպատիտ B վիրուսի մակերեսային անտիգենի որակական հայտնաբերման տեստ-հավաքածու | ՇՀ | հատ   | 64,200.00  | 2,247,000.00 | 35 |
| Էլեկսիս կյուվետների թափման արկղ  | ՇՀ | հատ   | 26,650.00  | 159,900.00   | 6  |
| Մելպակ 10լ   | ՇՀ | հատ   | 24,000.00  | 1,680,000.00 | 70 |
| Ուրիսիս 1100 տպիչի թուղթ   | ՇՀ | հատ   | 750.00     | 52,500.00    | 70 |
| Neoplastin CI plus 300 tests   | ՇՀ | տուփ  | 26,000.00  | 1,560,000.00 | 60 |
| Մանրէաբանական օղ միանվագ   | ՇՀ | տուփ  | 2,000.00   | 12,000.00    | 6  |
| Մետրոնիդազոլ   | ՇՀ | սրվակ | 1,450.00   | -            | 2  |
| Մետրոնիդազոլ   | ՇՀ | սրվակ | 1,450.00   | 5,800.00     | 4  |
| ՑԽԼ- խոլեսթերոլ որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | հատ   | 88,000.00  | 352,000.00   | 4  |
| ԲԽԼ- խոլեսթերոլ որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | հատ   | 34,000.00  | 136,000.00   | 4  |

|  |    |       |            |            |    |
|--|----|-------|------------|------------|----|
| Կալիբրատոր cfas PAC  | ՇՀ | տուփ  | 36,550.00  | 36,550.00  | 1  |
| Կալիբրատոր cfas Protein  | ՇՀ | տուփ  | 120,000.00 | 120,000.00 | 1  |
| Assay cup  | ՇՀ | տուփ  | 53,000.00  | 318,000.00 | 6  |
| Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման թեստ հավաքածու                       | ՇՀ | տուփ  | 55,000.00  | 165,000.00 | 3  |
| Էլեկսիս Տիրեոգլոբուլինի նկատմամբ հակամարմինների քանակական որոշման թեստ հավաքածու | ՇՀ | տուփ  | 99,000.00  | 99,000.00  | 1  |
| Էլեկսիս Տիրեոգլոբուլինի նկատմամբ հակամարմինների կալիբրատոր                       | ՇՀ | հատ   | 27,000.00  | 27,000.00  | 1  |
| Էլեկսիս Բարձր զգայնության Տրոպոնին T կալիբրատոր                                  | ՇՀ | հատ   | 27,000.00  | 27,000.00  | 1  |
| Էլեկսիս ցիկլիկ ցիտրուլինային պեպտիդի քանակական որոշման թեստ հավաքածու            | ՇՀ | տուփ  | 322,000.00 | 322,000.00 | 1  |
| Միկրոկյուվետ CB 300 ԷՂSU   | ՇՀ | տուփ  | 16,000.00  | 480,000.00 | 30 |
| Միկրոկյուվետ CB 300 Լի-հեպարին   | ՇՀ | տուփ  | 18,000.00  | 540,000.00 | 30 |
| Կղանքի մեջ թաքնված արյան հայտնաբերման թեստ հավաքածու                             | ՇՀ | տուփ  | 180,000.00 | 180,000.00 | 1  |
| Իմերսիոն յուղ  | ՇՀ | սրվակ | 2,350.00   | 14,100.00  | 6  |
| Ազուր Էոզին ըստ Ռոմոնովսկու  | ՇՀ | լիտր  | 7,900.00   | 47,400.00  | 6  |
| Ամֆոտերիցին Բ  | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | -          | 2  |
| Ամֆոտերիցին Բ  | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | 1,290.00   | 1  |
| Լևոֆլոքսացին   | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | -          | 1  |
| Լևոֆլոքսացին   | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | 2,580.00   | 2  |
| Ցեֆոպերազոն/սուլբակտամ/  | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | 3,870.00   | 3  |
| Կանամիսին  | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | -          | 2  |
| Կանամիսին  | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | 1,290.00   | 1  |
| Ազիտրոմիցին  | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | 3,870.00   | 3  |
| Պոլիմիքսին   | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | -          | 2  |
| Պոլիմիքսին   | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | 1,290.00   | 1  |
| Թիֆամպիցին   | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | 3,870.00   | 3  |
| Նալիդիքսաթթու  | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | 3,870.00   | 3  |
| Նիտրոֆուրանտոին  | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | 3,870.00   | 3  |
| Օֆլոքսացին   | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | -          | 1  |
| Օֆլոքսացին   | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | 2,580.00   | 2  |
| Ֆյուկոնազոլ  | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | -          | 2  |
| Ֆյուկոնազոլ  | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | 1,290.00   | 1  |
| Կետոկոնազոլ  | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | -          | 2  |
| Կետոկոնազոլ  | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | 1,290.00   | 1  |
| Կլոտրիմազոլ  | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | -          | 2  |
| Կլոտրիմազոլ  | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | 1,290.00   | 1  |



|   |    |       |            |              |      |
|---|----|-------|------------|--------------|------|
| Նիստաին                                     | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | -            | 2    |
| Նիստաին                                     | ՇՀ | սրվակ | 1,290.00   | 1,290.00     | 1    |
| Ցոլիկլոն Anti A serum 10ml                  | ՇՀ | հատ   | 900.00     | 18,000.00    | 20   |
| Ցոլիկլոն Anti B serum 10ml                  | ՇՀ | հատ   | 900.00     | 18,000.00    | 20   |
| Ցոլիկլոն Anti AB serum 5 ml                 | ՇՀ | հատ   | 900.00     | 9,000.00     | 10   |
| Ցոլիկլոն Anti C serum 5ml                   | ՇՀ | հատ   | 2,000.00   | 20,000.00    | 10   |
| Փորձանոթ ցենտրիֆուգայի                      | ՇՀ | հատ   | 88.00      | 88,000.00    | 1000 |
| Զողիկ քսուք վերցնելու                       | ՇՀ | հատ   | 17.90      | 53,700.00    | 3000 |
| Գրամ ներկերի հավաքածու                      | ՇՀ | տուփ  | 23,760.00  | 23,760.00    | 1    |
| Հալոգեն լամպ                                | ՇՀ | հատ   | 12,900.00  | 25,800.00    | 2    |
| Անիոզիմ ԴԴ1 խտանյութ 1լ                     | ՇՀ | հատ   | 18,000.00  | -            | 40   |
| Անիոզիմ ԴԴ1 խտանյութ 1լ                     | ՇՀ | հատ   | 18,000.00  | 1,080,000.00 | 60   |
| Հեքսանիոս Գ+Ռ խտանյութ 1լ                   | ՇՀ | հատ   | 14,500.00  | -            | 30   |
| Հեքսանիոս Գ+Ռ խտանյութ 1լ                   | ՇՀ | հատ   | 14,500.00  | 1,740,000.00 | 120  |
| Անիոսմել 85 ՆՊՍ 1լ                          | ՇՀ | հատ   | 9,400.00   | -            | 200  |
| Անիոսմել 85 ՆՊՍ 1լ                          | ՇՀ | հատ   | 9,400.00   | 4,230,000.00 | 450  |
| Ստերանիոս 20% խտանյութ 500մլ                | ՇՀ | հատ   | 12,000.00  | -            | 60   |
| Ստերանիոս 20% խտանյութ 500մլ                | ՇՀ | հատ   | 12,000.00  | 480,000.00   | 40   |
| Սուրֆանիոս խտանյութ 1լ                      | ՇՀ | հատ   | 13,600.00  | -            | 20   |
| Սուրֆանիոս խտանյութ 1լ                      | ՇՀ | հատ   | 13,600.00  | 408,000.00   | 30   |
| Սուրֆա՝ սեյֆ Պրեմիում 750մլ                 | ՇՀ | հատ   | 14,000.00  | -            | 55   |
| Սուրֆա՝ սեյֆ Պրեմիում 750մլ                 | ՇՀ | հատ   | 14,000.00  | 280,000.00   | 20   |
| Անիոսեյֆ Սավոն Դու 1լ                       | ՇՀ | հատ   | 6,700.00   | -            | 300  |
| Անիոսեյֆ Սավոն Դու 1լ                       | ՇՀ | հատ   | 6,700.00   | 1,340,000.00 | 200  |
| Նիկա Քլոր հաբ N300                          | ՇՀ | տուփ  | 3,750.00   | -            | 77   |
| Նիկա Քլոր հաբ N300                          | ՇՀ | տուփ  | 3,750.00   | 180,000.00   | 48   |
| Թուղթ տպիչի Ուրիսիս 1100                    | ՇՀ | հատ   | 750.00     | 9,000.00     | 12   |
| KIMASED RACK 10                             | ՇՀ | հատ   | 12,500.00  | -            | 1    |
| KIMASED RACK 10                             | ՇՀ | հատ   | 12,500.00  | 25,000.00    | 2    |
| Միկրոբաժակներ/Microcup                      | ՇՀ | տուփ  | 54,000.00  | 54,000.00    | 1    |
| Ռոշ կարդիակ պիպետ 150մլլ                    | ՇՀ | տուփ  | 8,700.00   | 26,100.00    | 3    |
| KIMASED plastic vacuum tubes for ESR-1.6 ml | ՇՀ | տուփ  | 12,500.00  | 125,000.00   | 10   |
| Կոմբուր UX, 10 թեսթ                         | ՇՀ | տուփ  | 20,000.00  | 1,600,000.00 | 80   |
| Մելպակ 10Լ                                  | ՇՀ | տուփ  | 24,000.00  | 1,560,000.00 | 65   |
| Ստրոմատոլայզեր-4DL                          | ՇՀ | տուփ  | 50,000.00  | 1,500,000.00 | 30   |
| Ստրոմատոլայզեր-4DS                          | ՇՀ | տուփ  | 240,000.00 | 2,160,000.00 | 9    |
| Սուլֆուլայզեր                               | ՇՀ | տուփ  | 90,000.00  | 540,000.00   | 6    |

|   |    |      |            |            |    |
|---|----|------|------------|------------|----|
| Նեոպլաստին CI Պլուս Պրոթրոմբինի ժամանակը, ինդեքսը և INR-ը որոշելու թեստ-հավաքածու | ՇՀ | տուփ | 26,000.00  | 364,000.00 | 14 |
| Ֆիբրի-Պրեստ ավտոմատ 2 /ֆիբրինոգենի որոշման համար                                  | ՇՀ | տուփ | 140,000.00 | -          | 1  |
| Ֆիբրի-Պրեստ ավտոմատ 2 /ֆիբրինոգենի որոշման համար                                  | ՇՀ | տուփ | 140,000.00 | 420,000.00 | 3  |
| STA Թրոմբին, թրոմբինի ժամանակի որոշման թեստ հավաքածու                             | ՇՀ | տուփ | 36,000.00  | 252,000.00 | 7  |
| Յունիկալիբրատոր (UNICALIBRATOR)   | ՇՀ | տուփ | 52,300.00  | -          | 1  |
| Յունիկալիբրատոր (UNICALIBRATOR)   | ՇՀ | տուփ | 52,300.00  | 52,300.00  | 1  |
| Ca միկրոէլեկտրոդ  | ՇՀ | հատ  | 140,000.00 | -          | 1  |
| Ca միկրոէլեկտրոդ  | ՇՀ | հատ  | 140,000.00 | 280,000.00 | 2  |
| K միկրոէլեկտրոդ   | ՇՀ | հատ  | 130,000.00 | 130,000.00 | 1  |
| Na միկրոէլեկտրոդ  | ՇՀ | հատ  | 155,000.00 | 155,000.00 | 1  |
| CLAMP DOCKING MECHANISM C1/C2   | ՇՀ | հատ  | 4,000.00   | -          | 1  |
| CLAMP DOCKING MECHANISM C1/C2   | ՇՀ | հատ  | 4,000.00   | 4,000.00   | 1  |
| Ալանինամինոտրանսֆերազի որոշման թեստ հավաքածու, ԱԼՏ                                | ՇՀ | տուփ | 14,800.00  | 222,000.00 | 15 |
| Ասպարտատամինոտրանսֆերազի որոշման թեստ հավաքածու, ԱՍՏ                              | ՇՀ | տուփ | 14,800.00  | 177,600.00 | 12 |
| Ալֆա-ամիլազայի որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 44,000.00  | 220,000.00 | 5  |
| Գամմա գլյուտամիլ տարանսպեպտիդազայի որոշման թեստ հավաքածու, ԳԳՏ                    | ՇՀ | տուփ | 19,000.00  | 57,000.00  | 3  |
| Լակտատդեհիդրոգենազայի որոշման թեստ հավաքածու, ԼԴՀ                                 | ՇՀ | տուփ | 20,300.00  | 60,900.00  | 3  |
| Հիմնային ֆոսֆատազայի որոշման թեստ հավաքածու                                       | ՇՀ | տուփ | 12,000.00  | 72,000.00  | 6  |
| Բիլիռուբին ընդհանուր որոշման թեստ հավաքածու                                       | ՇՀ | տուփ | 18,000.00  | 252,000.00 | 14 |
| Բիլիռուբին ուղղակի որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 14,000.00  | 168,000.00 | 12 |
| Ալբումինի որոշման թեստ հավաքածու  | ՇՀ | տուփ | 15,000.00  | 45,000.00  | 3  |
| Կալիցիումի որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | հատ  | 15,500.00  | 46,500.00  | 3  |
| Խոլեստերինի որոշման թեստ հավաքածու  | ՇՀ | տուփ | 19,000.00  | 171,000.00 | 9  |
| Կրեատինին որոշման թեստ հավաքածու  | ՇՀ | տուփ | 14,000.00  | 196,000.00 | 14 |
| Գլյուկոզա 1   | ՇՀ | տուփ | 20,500.00  | 246,000.00 | 12 |
| Գլյուկոզա 2   | ՇՀ | տուփ | 6,000.00   | 30,000.00  | 5  |
| ԲԽԼ- խոլեսթերոլ որոշման թեստ հավաքածու  | ՇՀ | հատ  | 36,000.00  | 288,000.00 | 8  |
| ՑԽԼ- խոլեսթերոլ որոշման թեստ հավաքածու  | ՇՀ | տուփ | 88,000.00  | 880,000.00 | 10 |
| Երկաթի որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 17,000.00  | 51,000.00  | 3  |
| Մագնեզիում որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 19,000.00  | 38,000.00  | 2  |
| Ամոնիակի որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 40,000.00  | 40,000.00  | 1  |
| Ընդհանուր սպիտակուցի որոշման թեստ հավաքածու                                       | ՇՀ | տուփ | 8,100.00   | 162,000.00 | 20 |
| Եռլիցերիդների որոշման թեստ հավաքածու  | ՇՀ | տուփ | 15,000.00  | 105,000.00 | 7  |
| Միզանյութի որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 16,500.00  | 99,000.00  | 6  |
| Գլիկոլիզացված հեմոգլոբինի որոշման թեստ հավաքածու                                  | ՇՀ | տուփ | 70,000.00  | -          | 4  |
| Գլիկոլիզացված հեմոգլոբինի որոշման թեստ հավաքածու                                  | ՇՀ | տուփ | 70,000.00  | 140,000.00 | 2  |

|  |    |      |            |            |    |
|--|----|------|------------|------------|----|
| Կալիբրատոր Ammonia/Ethanol/CO2   | ՇՀ | տուփ | 38,000.00  | 38,000.00  | 1  |
| Էլեկսիս C Պեպտիդի քանակական որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 140,000.00 | 140,000.00 | 1  |
| Էլեկսիս C Պեպտիդի կալիբրատոր   | ՇՀ | տուփ | 35,000.00  | 35,000.00  | 1  |
| Էլեկսիս Ադրենոկորտիկոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 190,600.00 | 190,600.00 | 1  |
| Էլեկսիս Ադրենոկորտիկոտրոպ հորմոնի կալիբրատոր   | ՇՀ | տուփ | 27,000.00  | 27,000.00  | 1  |
| Էլեկսիս վիտամին D total քանակական որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 380,000.00 | 380,000.00 | 1  |
| Էլեկսիս վիտամին total D կալիբրատոր   | ՇՀ | տուփ | 29,000.00  | 29,000.00  | 1  |
| Էլեկսիս Ֆերիտին քանակական որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 84,950.00  | 84,950.00  | 1  |
| Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 55,000.00  | 55,000.00  | 1  |
| Էլեկսիս Հակաթիրոիդ պերոքսիդազի հակամարմինների քանակական որոշման թեստ հավաքածու                             | ՇՀ | տուփ | 99,000.00  | -          | 1  |
| Էլեկսիս Հակաթիրոիդ պերոքսիդազի հակամարմինների քանակական որոշման թեստ հավաքածու                             | ՇՀ | տուփ | 99,000.00  | 99,000.00  | 1  |
| Էլեկսիս կորտիզոլի քանակական որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 85,000.00  | 85,000.00  | 1  |
| Էլեկսիս կորտիզոլի կալիբրատոր   | ՇՀ | տուփ | 29,000.00  | 29,000.00  | 1  |
| Էլեկսիս HIV ՄԻԱՎ 1/2 կոմբի PT վիրուսի նկատմամբ հակամարմինների և HIV 1 ՄԻԱՎ հակաձինի որոշման թեստ հավաքածու | ՇՀ | տուփ | 121,550.00 | -          | 1  |
| Էլեկսիս HIV ՄԻԱՎ 1/2 կոմբի PT վիրուսի նկատմամբ հակամարմինների և HIV 1 ՄԻԱՎ հակաձինի որոշման թեստ հավաքածու | ՇՀ | տուփ | 121,550.00 | 364,650.00 | 3  |
| Էլեկսիս Կլինսել  | ՇՀ | տուփ | 27,600.00  | 331,200.00 | 12 |
| Էլեկսիս Պրոսել   | ՇՀ | տուփ | 24,000.00  | 384,000.00 | 16 |
| Եռլորքացախաթթու 3%   | ՇՀ | հատ  | 1,700.00   | -          | 5  |
| Եռլորքացախաթթու 3%   | ՇՀ | հատ  | 1,700.00   | 42,500.00  | 25 |
| Խլամիդիայի հարուցիչի նկատմամբ IgG հակամարմինների որոշման թեստ հավաքածու                                    | ՇՀ | տուփ | 40,000.00  | 80,000.00  | 2  |
| Պրոինսուլինի քանակական որոշման թեստ հավաքածու  | ՇՀ | տուփ | 90,000.00  | 90,000.00  | 1  |
| Ինֆեկցիոն մոնոնուկլեոզի որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 21,000.00  | -          | 1  |
| Ինֆեկցիոն մոնոնուկլեոզի որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 21,000.00  | 42,000.00  | 2  |
| Ռևմատոիդ ֆակտորների որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 5,800.00   | -          | 1  |
| Ռևմատոիդ ֆակտորների որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 5,800.00   | 29,000.00  | 5  |
| C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեստ հավաքածու՝ ներառյալ ստուգիչ խմբերը                                       | ՇՀ | տուփ | 5,800.00   | 185,600.00 | 32 |
| Կդանքի մեջ թաքնված արյան որոշման թեստ  | ՇՀ | տուփ | 20,000.00  | -          | 3  |
| Կդանքի մեջ թաքնված արյան որոշման թեստ  | ՇՀ | տուփ | 20,000.00  | 60,000.00  | 3  |

|   |    |       |           |            |      |
|---|----|-------|-----------|------------|------|
| Ցոլիկլոն Anti AB serum                              | ՇՀ | հատ   | 1,100.00  | 55,000.00  | 50   |
| Anti-c serum super                                  | ՇՀ | հատ   | 9,900.00  | -          | 2    |
| Anti-c serum super                                  | ՇՀ | հատ   | 9,900.00  | 29,700.00  | 3    |
| Ցոլիկլոն Anti-e serum super                         | ՇՀ | հատ   | 9,900.00  | -          | 3    |
| Ցոլիկլոն Anti-e serum super                         | ՇՀ | հատ   | 9,900.00  | 19,800.00  | 2    |
| Ավտոմատ բաժնավորիչ 1-5մլ                            | ՇՀ | հատ   | 22,000.00 | 22,000.00  | 2    |
| Ցոլիկլոն Anti A serum                               | ՇՀ | հատ   | 950.00    | 23,750.00  | 25   |
| Anti-C serum super                                  | ՇՀ | հատ   | 2,300.00  | 18,400.00  | 8    |
| Ցոլիկլոն Anti D serum super                         | ՇՀ | հատ   | 2,000.00  | 56,000.00  | 28   |
| Ցոլիկլոն Anti-E serum super                         | ՇՀ | հատ   | 2,000.00  | 10,000.00  | 5    |
| Ազիտրոմիցինի դիսկ                                   | ՇՀ | սրվակ | 1,200.00  | 7,200.00   | 6    |
| Գենտամիցինի դիսկ                                    | ՇՀ | սրվակ | 1,200.00  | 7,200.00   | 6    |
| Ցեֆազոլինի դիսկ                                     | ՇՀ | սրվակ | 1,200.00  | 1,200.00   | 1    |
| Ցեֆալոտինի դիսկ                                     | ՇՀ | սրվակ | 1,200.00  | 1,200.00   | 1    |
| Ցեֆեպիմի դիսկ                                       | ՇՀ | սրվակ | 1,200.00  | 7,200.00   | 6    |
| Օֆլոքսացինի դիսկ                                    | ՇՀ | սրվակ | 1,200.00  | 7,200.00   | 6    |
| Ցեֆոտաքսիմի դիսկ                                    | ՇՀ | սրվակ | 1,200.00  | 7,200.00   | 6    |
| Կոտրիմոքսազոլ դիսկ                                  | ՇՀ | սրվակ | 1,200.00  | 7,200.00   | 6    |
| Ցեֆտրիաքսոնի դիսկ                                   | ՇՀ | սրվակ | 1,200.00  | 7,200.00   | 6    |
| Ցեֆուրոքսիմի դիսկ                                   | ՇՀ | սրվակ | 1,200.00  | 7,200.00   | 6    |
| Ցիպրոֆլոքսացինի դիսկ                                | ՇՀ | սրվակ | 1,200.00  | 7,200.00   | 6    |
| Մոքսիֆլոքսացին դիսկ                                 | ՇՀ | սրվակ | 1,200.00  | 7,200.00   | 6    |
| Ամիկացին դիսկ                                       | ՇՀ | սրվակ | 1,200.00  | 7,200.00   | 6    |
| Վանկոմիցին դիսկ                                     | ՇՀ | սրվակ | 1,200.00  | 7,200.00   | 6    |
| Աուգմենտին դիսկ                                     | ՇՀ | սրվակ | 1,200.00  | 7,200.00   | 6    |
| Ավտոմատ բաժնավորիչի ծայրակալներ 0-200 մկլ №1000     | ՇՀ | տուփ  | 1,880.00  | 47,000.00  | 25   |
| Ձողիկ քսուք վերցնելու                               | ՇՀ | հատ   | 16.00     | 40,000.00  | 2500 |
| 17-OH Պրոգեստերոնի որոշման քանակական թեսթ հավաքածու | ՇՀ | տուփ  | 54,000.00 | 54,000.00  | 1    |
| Թիագլիկոլային միջավայր                              | ՇՀ | հատ   | 9,600.00  | 9,600.00   | 1    |
| Ամպիցիլլինաուլբակտամի դիսկ                          | ՇՀ | սրվակ | 1,380.00  | -          | 6    |
| Ամպիցիլլինաուլբակտամի դիսկ                          | ՇՀ | սրվակ | 1,380.00  | 8,280.00   | 6    |
| Խոլեստերինի որոշման թեստ հավաքածու                  | ՇՀ | հատ   | 19,000.00 | 114,000.00 | 6    |
| Ռևմատոիդ ֆակտորի որոշման թեստ կասետ                 | ՇՀ | հատ   | 33,650.00 | 201,900.00 | 6    |
| Activator 9x12 ml                                   | ՇՀ | հատ   | 36,000.00 | 72,000.00  | 2    |
| Assay tip   | ՇՀ | հատ   | 58,000.00 | 696,000.00 | 12   |
| Էլեկսիս Պրոստատ սպեցիֆիկ հակազենի կալիբրատոր        | ՇՀ | հատ   | 33,000.00 | 33,000.00  | 1    |
| Էլեկսիս ազատ թիրոքսինի կալիբրատոր                   | ՇՀ | հատ   | 31,500.00 | 31,500.00  | 1    |
| Էլեկսիս թիրեոտրոպ հորմոնի կալիբրատոր                | ՇՀ | հատ   | 34,500.00 | 34,500.00  | 1    |

|  |    |      |            |              |    |
|--|----|------|------------|--------------|----|
| Էլեկսիս հակաթիրոիդ պերոքսիդազի հակամարմինների հորմանի կալիբրատոր     | ՇՀ | հատ  | 30,250.00  | 30,250.00    | 1  |
| Էլեկսիս պրոլակտին կալիբրատոր   | ՇՀ | հատ  | 34,500.00  | -            | 1  |
| Էլեկսիս Տեստոստերոնի կալիբրատոր                                      | ՇՀ | հատ  | 29,000.00  | 29,000.00    | 1  |
| Էլեկսիս Տեստեստերոնի որոշման թեսթ հավաքածու                          | ՇՀ | հատ  | 84,000.00  | 84,000.00    | 1  |
| Ստրոմատոլայզեր FB  | ՇՀ | հատ  | 80,000.00  | 1,200,000.00 | 15 |
| Ստրոմատոլայզեր 4DS   | ՇՀ | տուփ | 240,000.00 | 720,000.00   | 3  |
| Ստրոմատոլայզեր 4DL   | ՇՀ | հատ  | 50,000.00  | 750,000.00   | 15 |
| Կոմբուր UX, 10 թեսթ  | ՇՀ | տուփ | 20,000.00  | 700,000.00   | 35 |
| Empty 150 strips of 4 cuvettes                                       | ՇՀ | տուփ | 67,000.00  | 2,010,000.00 | 30 |
| Ուրիլայն   | ՇՀ | տուփ | 8,500.00   | 42,500.00    | 5  |
| Ռեֆլուտրոն կրեատինին   | ՇՀ | տուփ | 30,000.00  | 600,000.00   | 20 |
| Սուվֆոլայզեր   | ՇՀ | տուփ | 90,000.00  | 540,000.00   | 6  |
| Ռետ- սեռչII+ ներկ  | ՇՀ | հատ  | 200,000.00 | 400,000.00   | 2  |
| Ալֆա-Ամինազի (պանկրեատիկ) որոշման թեստ հավաքածու                     | ՇՀ | հատ  | 30,600.00  | 122,400.00   | 4  |
| Կալիցիումի որոշման թեստ հավաքածու                                    | ՇՀ | հատ  | 15,500.00  | 77,500.00    | 5  |
| Եռզլիցերիդների որոշման թեստ հավաքածու                                | ՇՀ | հատ  | 15,000.00  | 60,000.00    | 4  |
| C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեստ կասետ                              | ՇՀ | հատ  | 142,000.00 | 710,000.00   | 5  |
| Անտիստրեպտոլիզին-O որոշման թեստ կասետ                                | ՇՀ | հատ  | 70,000.00  | 140,000.00   | 2  |
| Գլիկոլիզացված հեմոգլոբին A1c քանակական որոշման թեստ                  | ՇՀ | հատ  | 80,000.00  | 160,000.00   | 2  |
| Հեմոլիզացնող ռեագենտ /ամբողջական արյուն/                             | ՇՀ | տուփ | 35,000.00  | 70,000.00    | 2  |
| Երկաթի որոշման թեստ հավաքածու  | ՇՀ | հատ  | 17,000.00  | 51,000.00    | 3  |
| Միզաթթվի որոշման թեստ հավաքածու                                      | ՇՀ | հատ  | 29,000.00  | 58,000.00    | 2  |
| Կալիբրատոր cfas RF   | ՇՀ | տուփ | 42,500.00  | 85,000.00    | 2  |
| Կալիբրատոր cfas HbA1c  | ՇՀ | տուփ | 61,000.00  | 61,000.00    | 1  |
| ISE Ներքին ստանդարտ  | ՇՀ | տուփ | 65,000.00  | 195,000.00   | 3  |
| ISE Լուծիչ   | ՇՀ | տուփ | 62,000.00  | 186,000.00   | 3  |
| ISE Ռեֆերենս Էլեկտրոլիտ լուծույթ                                     | ՇՀ | տուփ | 16,000.00  | 96,000.00    | 6  |
| C1 կալիբրատոր լուծույթ 1 (2x1750ML)                                  | ՇՀ | տուփ | 57,000.00  | 285,000.00   | 5  |
| C2 կալիբրատոր լուծույթ 2 (2x1200 ML)                                 | ՇՀ | տուփ | 57,000.00  | 285,000.00   | 5  |
| C3 կալիբրատոր լուծույթ 3   | ՇՀ | տուփ | 81,000.00  | 486,000.00   | 6  |
| Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ Thyreo AB                                       | ՇՀ | տուփ | 115,000.00 | 230,000.00   | 2  |
| Էլեկսիս պրոստատ սպեցիֆիկ հակազենի քանակական որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 95,000.00  | 95,000.00    | 1  |
| Էլեկսիս վիտամին B12 քանակական որոշման թեստ հավաքածու                 | ՇՀ | տուփ | 99,000.00  | 99,000.00    | 1  |
| Էլեկսիս վիտամին B12-ի կալիբրատոր                                     | ՇՀ | հատ  | 29,000.00  | 29,000.00    | 1  |
| Էլեկսիս Հակաթիրոիդ պերոքսիդազի հակամարմինների որոշման թեստ հավաքածու | ՇՀ | տուփ | 99,000.00  | -            | 1  |

|  |    |      |            |              |      |
|--|----|------|------------|--------------|------|
| Էլեկսիս Հակաթիրոիդ պերօքսիդազի հակամարմինների որոշման թեստ հավաքածու                 | ՇՀ | տուփ | 99,000.00  | 99,000.00    | 1    |
| Էլեկսիս ազատ թիրօքսինի քանակական որոշման թեստ հավաքածու                              | ՇՀ | տուփ | 55,000.00  | 165,000.00   | 3    |
| Էլեկսիս բարձր զգայնության Տրոպոնին T քանակական որոշման թեստ հավաքածու                | ՇՀ | տուփ | 115,500.00 | 1,155,000.00 | 10   |
| Էլեկսիս C Պեպտիդի քանակական որոշման թեստ հավաքածու                                   | ՇՀ | տուփ | 140,000.00 | 140,000.00   | 1    |
| Էլեկսիս C Պեպտիդի կալիբրատոր   | ՇՀ | հատ  | 35,000.00  | 35,000.00    | 1    |
| Էլեկսիս Ֆերիտինի կալիբրատոր  | ՇՀ | հատ  | 30,000.00  | 30,000.00    | 1    |
| Էլեկսիս պրոլակտին հորմոնի քանակական որոշման թեստ հավաքածու                           | ՇՀ | տուփ | 64,600.00  | 64,600.00    | 1    |
| Կալիբրատոր կլին չեմ մուլտի 1   | ՇՀ | տուփ | 160,000.00 | 160,000.00   | 1    |
| Կալիբրատոր կլին չեմ մուլտի 2   | ՇՀ | տուփ | 160,000.00 | -            | 1    |
| Կալիբրատոր կլին չեմ մուլտի 2   | ՇՀ | տուփ | 160,000.00 | 160,000.00   | 1    |
| FIBRINOGEN-PREST 480 tests   | ՇՀ | տուփ | 140,000.00 | 2,800,000.00 | 20   |
| PTT a 1200 tests   | ՇՀ | տուփ | 121,000.00 | 242,000.00   | 2    |
| Օտեն Կոլեր բուֆեր  | ՇՀ | տուփ | 45,150.00  | 270,900.00   | 6    |
| Հալոգեն լամպ 12V/50W   | ՇՀ | հատ  | 207,000.00 | 621,000.00   | 3    |
| Ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ մինչև 200-1000մկլ N500                              | ՇՀ | տուփ | 1,545.00   | 92,700.00    | 60   |
| Ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ մինչև 200մկլ N1000                                  | ՇՀ | տուփ | 1,890.00   | 28,350.00    | 15   |
| Պետրիի թասիկ միանվագ օգտագործման համար   | ՇՀ | հատ  | 58.00      | 58,000.00    | 1000 |
| Սիֆիլիսի որոշման թեստ հավաքածու, RPR   | ՇՀ | տուփ | 8,800.00   | 88,000.00    | 10   |
| Հալոգեն լամպ 6V/20W  | ՇՀ | հատ  | 2,500.00   | 12,500.00    | 5    |
| PKU 1x1000 տեստ Full enzymatic 1 step Ֆենիլ ալանինի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու | ՇՀ | տուփ | 465,000.00 | 6,975,000.00 | 15   |
| Swabs առանց միջավայրի փորձանոթ   | ՇՀ | տուփ | 4,500.00   | -            | 190  |
| Swabs առանց միջավայրի փորձանոթ   | ՇՀ | տուփ | 4,500.00   | 45,000.00    | 10   |
| Միկոպլազմա ուրեոպլազմայի քանակական որոշման և հակաբիոտիկազգայնության համար            | ՇՀ | տուփ | 74,000.00  | -            | 2    |
| Միկոպլազմա ուրեոպլազմայի քանակական որոշման և հակաբիոտիկազգայնության համար            | ՇՀ | տուփ | 74,000.00  | 74,000.00    | 1    |
| Հակաստրեպտոլիզին-Օ որոշման թեստ հավաքածու  | ՇՀ | տուփ | 6,100.00   | -            | 1    |
| Հակաստրեպտոլիզին-Օ որոշման թեստ հավաքածու  | ՇՀ | տուփ | 6,100.00   | 12,200.00    | 2    |
| Սիֆիլիսի որոշման թեստ հավաքածու  | ՇՀ | տուփ | 9,200.00   | -            | 9    |
| Սիֆիլիսի որոշման թեստ հավաքածու  | ՇՀ | տուփ | 9,200.00   | 9,200.00     | 1    |
| Բրուցելյոզի որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 11,500.00  | -            | 4    |
| Պետրիի թասիկ միանվագ օգտագործման համար   | ՇՀ | հատ  | 75.00      | 225,000.00   | 3000 |
| Պետրիի թաս ապակյա  | ՇՀ | հատ  | 480.00     | -            | 25   |

|  |    |      |            |              |     |
|--|----|------|------------|--------------|-----|
| Պետրիի թաս ապակյա  | ՇՀ | հատ  | 480.00     | 12,000.00    | 25  |
| Ցոլիկոն Anti B serum   | ՇՀ | հատ  | 850.00     | 21,250.00    | 25  |
| Շիզելա-Սալմոնելա ագար  | ՇՀ | հատ  | 17,000.00  | 17,000.00    | 1   |
| Էնդո ագար  | ՇՀ | հատ  | 14,500.00  | 14,500.00    | 1   |
| Էլեկտիվ աղային ագար  | ՇՀ | հատ  | 12,000.00  | 24,000.00    | 2   |
| Microplates 96 well  | ՇՀ | հատ  | 500.00     | 150,000.00   | 300 |
| Բրուցելյոզի հարուցիչի (Brucella Abortus) որոշման թեստ հավաքածու (5ml)                                      | ՇՀ | տուփ | 7,500.00   | -            | 1   |
| Բրուցելյոզի հարուցիչի (Brucella Melitensis) որոշման թեստ հավաքածու (5ml)                                   | ՇՀ | տուփ | 7,500.00   | -            | 1   |
| Swabs Transport medium Amies   | ՇՀ | տուփ | 12,000.00  | 144,000.00   | 12  |
| LC143 - Reverse Osmosis Membrane   | ՇՀ | հատ  | 430,000.00 | -            | 1   |
| LC143 - Reverse Osmosis Membrane   | ՇՀ | հատ  | 430,000.00 | 430,000.00   | 1   |
| LC136/M2 - Composite Vent Filter   | ՇՀ | հատ  | 150,000.00 | 150,000.00   | 1   |
| LC125 - 0.2 Micron in line capsule filter with adaptors  | ՇՀ | հատ  | 200,000.00 | 200,000.00   | 1   |
| ISE Ստանդարտ ցածր  | ՇՀ | տուփ | 7,000.00   | 21,000.00    | 3   |
| ISE Ստանդարտ բարձր   | ՇՀ | տուփ | 6,500.00   | 32,500.00    | 5   |
| Էլեկսիս HIV ՄԻԱՎ 1/2 կոմբի PT վիրուսի նկատմամբ հակամարմինների և HIV 1 ՄԻԱՎ հակաձինի որոշման թեստ հավաքածու | ՇՀ | տուփ | 121,550.00 | 2,431,000.00 | 20  |
| Էլեկսիս Հեպատիտ C վիրուսի նկատմամբ հակամարմինների հայտնաբերման թեստ հավաքածու                              | ՇՀ | տուփ | 179,000.00 | 3,580,000.00 | 20  |
| 3731596001 TUBE FOR PINCH (2PCS/180 MM)  | ՇՀ | հատ  | 15,000.00  | -            | 4   |
| Water flow system repair kit   | ՇՀ | հատ  | 400,000.00 | -            | 1   |
| Կալիում Էլեկտրոդ /քարթրիջ/   | ՇՀ | հատ  | 210,000.00 | 210,000.00   | 1   |
| Նատրիում Էլեկտրոդ /քարթրիջ/  | ՇՀ | հատ  | 210,000.00 | 210,000.00   | 1   |
| Քլոր Էլեկտրոդ /քարթրիջ/  | ՇՀ | հատ  | 279,000.00 | 279,000.00   | 1   |
| Ռեֆերենս Էլեկտրոդ /քարթրիջ/  | ՇՀ | հատ  | 270,000.00 | 270,000.00   | 1   |
| Na միկրոէլեկտրոդ   | ՇՀ | հատ  | 155,000.00 | 155,000.00   | 1   |
| K միկրոէլեկտրոդ  | ՇՀ | հատ  | 130,000.00 | 130,000.00   | 1   |
| Ca միկրոէլեկտրոդ   | ՇՀ | հատ  | 140,000.00 | 140,000.00   | 1   |
| Cl միկրոէլեկտրոդ   | ՇՀ | հատ  | 115,000.00 | 115,000.00   | 1   |
| pCO2 միկրոէլեկտրոդ   | ՇՀ | հատ  | 340,000.00 | 340,000.00   | 1   |
| pO2 միկրոէլեկտրոդ  | ՇՀ | հատ  | 280,000.00 | 280,000.00   | 1   |
| Cobas Integra 400+ կալիբրատոր HbA1c, բիոքիմիական անալիզների համար  | ՇՀ | տուփ | 61,000.00  | 61,000.00    | 1   |
| Cobas Integra 400+ Պրեսիկոնտրոլ HbA1c նորմալ   | ՇՀ | տուփ | 123,000.00 | 123,000.00   | 1   |
| Cobas Integra 400+ Պրեսիկոնտրոլ HbA1c պաթոլոգիա  | ՇՀ | տուփ | 123,000.00 | 123,000.00   | 1   |

|  |    |      |            |            |    |
|--|----|------|------------|------------|----|
| Cobas Integra 400+ Հեմոլիզացնող ռեագենտ                                  | ՇՀ | տուփ | 68,000.00  | 68,000.00  | 1  |
| Լիպազայի որոշման թեստ-հավաքածու  | ՇՀ | հատ  | 25,000.00  | -          | 16 |
| Լիպազայի որոշման թեստ-հավաքածու  | ՇՀ | հատ  | 25,000.00  | 125,000.00 | 5  |
| Հեմոգլոբին 3000 /ներառյալ ստանդարտ/                                      | ՇՀ | տուփ | 6,300.00   | -          | 10 |
| Հեմոգլոբին 3000 /ներառյալ ստանդարտ/                                      | ՇՀ | տուփ | 6,300.00   | 31,500.00  | 5  |
| Գլյուկոզա  | ՇՀ | տուփ | 9,500.00   | 142,500.00 | 15 |
| LC140 - Pre-treatment cartridge  | ՇՀ | հատ  | 99,600.00  | -          | 2  |
| PUMP 35942-02 դիաֆրագմային /վերաշրջանառվող/ պոմպ                         | ՇՀ | հատ  | 309,600.00 | -          | 1  |
| Բրուցելյոզի հարուցիչի (Brucella Abortus) որոշման թեստ հավաքածու (5ml)    | ՇՀ | տուփ | 7,500.00   | 15,000.00  | 2  |
| Բրուցելյոզի հարուցիչի (Brucella Melitensis) որոշման թեստ հավաքածու (5ml) | ՇՀ | տուփ | 7,500.00   | 15,000.00  | 2  |
| Կյուվետ բորոսիլիկատից  | ՇՀ | տուփ | 17,000.00  | 85,000.00  | 5  |
| Գլիկոլիզացված հեմոգլոբին/Hemoglobin A1C/ 100 թեսթ/                       | ՇՀ | տուփ | 127,000.00 | 762,000.00 | 6  |
| Ցոլիկլոն Anti D serum super 10ml N10                                     | ՇՀ | տուփ | 20,000.00  | -          | 28 |
| Ցոլիկլոն Anti D serum super 10ml N10                                     | ՇՀ | տուփ | 20,000.00  | 40,000.00  | 2  |
| Ավտոմատ բաժնավորիչ 50-300մլ  | ՇՀ | հատ  | 202,000.00 | 202,000.00 | 1  |
| Helicobacter pylori IgG  | ՇՀ | տուփ | 18,000.00  | -          | 2  |
| Հակազոոբուլինային շիճուկ /Կումբսի ռեակցիա /AFC//                         | ՇՀ | հատ  | 7,000.00   | -          | 6  |
| Բրուցելյոզի որոշման թեստ հավաքածու                                       | ՇՀ | տուփ | 11,900.00  | 23,800.00  | 2  |
| Hemoline Diphazic միջավայր արյան ստերիլության որոշման համար 10 շիշ       | ՇՀ | տուփ | 32,000.00  | -          | 10 |
| Hemoline Diphazic միջավայր արյան ստերիլության որոշման համար 10 շիշ       | ՇՀ | տուփ | 32,000.00  | 160,000.00 | 5  |
| Միկրոփոքձանոթ 2.0մլ  | ՇՀ | տուփ | 9,500.00   | 19,000.00  | 2  |
| Հականուկլեար հակամարմինների որոշման քանակական թեսթ հավաքածու             | ՇՀ | տուփ | 58,600.00  | -          | 2  |
| Հակա DS DNA հակամարմիններ որոշելու թեսթ հավաքածու                        | ՇՀ | տուփ | 57,300.00  | 57,300.00  | 1  |
| Միկրովետ CB 300 Լի-հեպարին   | ՇՀ | տուփ | 18,000.00  | -          | 60 |
| Տպիչի թուղթ Ստարտ 4  | ՇՀ | հատ  | 1,500.00   | -          | 12 |
| Ռեակցիոն կյուվետաներ Barette curve 150 x 4 կյուվետ                       | ՇՀ | տուփ | 67,000.00  | -          | 16 |
| Մեզի տարրաներ, ստերիլ և կափարիչով 120մլ                                  | ՇՀ | տուփ | 44,000.00  | -          | 1  |
| Ռոշ կարդիակ T քանակական  | ՇՀ | տուփ | 62,000.00  | -          | 4  |
| Ռոշ կարդիակ Դ-Դիմեր  | ՇՀ | տուփ | 57,000.00  | -          | 2  |
| Ե-Չեկ Մակարդակ 1(XS)   | ՇՀ | հատ  | 40,000.00  | -          | 1  |
| Ե-Չեկ Մակարդակ 2(XS)   | ՇՀ | հատ  | 40,000.00  | -          | 1  |
| Ե-Չեկ Մակարդակ 3(XS)   | ՇՀ | հատ  | 40,000.00  | -          | 1  |
| Օդի պոմպ   | ՇՀ | հատ  | 21,000.00  | -          | 1  |



|   |    |      |            |   |    |
|---|----|------|------------|---|----|
| Piercer set No 7.   | ՇՀ | հատ  | 228,000.00 | - | 1  |
| ՊSS ավտոմատ, մասնակի ակտիվ թրոմբոպլաստինի ժամանակի որոշման թեստ-հավաքածու           | ՇՀ | տուփ | 121,000.00 | - | 2  |
| Ռիակցիոն խառնույթի խառնիչ գնդիկներ  | ՇՀ | տուփ | 74,000.00  | - | 2  |
| CL միկրոէլեկտրոդ  | ՇՀ | հատ  | 115,000.00 | - | 2  |
| PH միկրոէլեկտրոդ  | ՇՀ | հատ  | 135,000.00 | - | 1  |
| C1 կալիբրատոր լուծույթ1 (2x1750 ML)   | ՇՀ | տուփ | 57,000.00  | - | 3  |
| C2 կալիբրատոր լուծույթ 2 (2x1200 ML)  | ՇՀ | տուփ | 57,000.00  | - | 4  |
| C3 կալիբրատոր լուծույթ 3 Fluid Pack   | ՇՀ | տուփ | 81,000.00  | - | 6  |
| Կոբաս b 121-ի սպասարկման հավաքածու  | ՇՀ | տուփ | 360,000.00 | - | 1  |
| Ethanol, 100 tests  | ՇՀ | հատ  | 24,000.00  | - | 1  |
| IgA, Իմունոգլոբուլին A որոշման թեստ կասետ   | ՇՀ | հատ  | 28,050.00  | - | 1  |
| IgG, Իմունոգլոբուլին G որոշման թեստ կասետ   | ՇՀ | հատ  | 28,900.00  | - | 1  |
| IgM, Իմունոգլոբուլին M որոշման թեստ կասետ   | ՇՀ | հատ  | 31,450.00  | - | 1  |
| Անօրգանական ֆոսֆորի որոշման թեստ հավաքածու  | ՇՀ | տուփ | 12,000.00  | - | 1  |
| Միզաթթվի որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 29,000.00  | - | 4  |
| C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 132,000.00 | - | 6  |
| Կալիբրատոր cfas   | ՇՀ | տուփ | 38,000.00  | - | 1  |
| Կալիբրատոր cfas Lipids  | ՇՀ | տուփ | 19,000.00  | - | 1  |
| Կալիբրատոր cfas Protein   | ՇՀ | տուփ | 130,000.00 | - | 1  |
| Կալիբրատոր կլին չեմ մուլտի 1  | ՇՀ | տուփ | 160,000.00 | - | 1  |
| Կալիբրատոր կլին չեմ մուլտի 2  | ՇՀ | տուփ | 160,000.00 | - | 1  |
| Cleaning Solution, 1000ml   | ՇՀ | հատ  | 16,500.00  | - | 20 |
| Cuvette Waste Box, 20pcs  | ՇՀ | տուփ | 35,000.00  | - | 6  |
| Sample Cups, with whole blue 1000pcs  | ՇՀ | տուփ | 18,400.00  | - | 20 |
| Microcuvettes, 20x1000pcs   | ՇՀ | տուփ | 230,000.00 | - | 3  |
| Ativator, 9x12ml  | ՇՀ | տուփ | 38,000.00  | - | 1  |
| Հալոդեն լամպ 12V/100W Assy  | ՇՀ | հատ  | 46,000.00  | - | 4  |
| Շիճուկային սպիտակուց  | ՇՀ | տուփ | 21,000.00  | - | 1  |
| Էլեկսիս էստրադիոլ քանակական որոշման թեստ հավաքածու                                  | ՇՀ | տուփ | 82,500.00  | - | 1  |
| Էլեկսիս էստրադիոլ կալիբրատոր  | ՇՀ | տուփ | 27,000.00  | - | 1  |
| Էլեկսիս Տեստոստերոն քանակական որոշման թեստ հավաքածու                                | ՇՀ | տուփ | 96,000.00  | - | 1  |
| Էլեկսիս Տեստոստերոն կալիբրատոր  | ՇՀ | տուփ | 29,000.00  | - | 1  |
| Էլեկսիս Հեպատիտ C վիրուսի նկատմամբ հակամարմինների հայտնաբերման թեստ հավաքածու       | ՇՀ | տուփ | 179,000.00 | - | 5  |
| Էլեկսիս Հեպատիտ B վիրուսի մակերեսային անտիգենի որակական հայտնաբերման թեստ հավաքածու | ՇՀ | տուփ | 64,200.00  | - | 6  |

|  |    |       |            |              |    |
|--|----|-------|------------|--------------|----|
| Էլեկսիս ազատ թիրոքսինի քանակական որոշման թեստ հավաքածու                    | ՇՀ | տուփ  | 55,000.00  | -            | 2  |
| Էլեկսիս ազատ թիրոքսինի կալիբրատոր  | ՇՀ | տուփ  | 31,500.00  | -            | 1  |
| Էլեկսիս Ինսուլինի քանակական որոշման թեստ հավաքածու                         | ՇՀ | տուփ  | 98,000.00  | -            | 1  |
| Էլեկսիս Ինսուլինի կալիբրատոր   | ՇՀ | տուփ  | 33,000.00  | -            | 1  |
| Էլեկսիս Բարձր զգայնության Տրոպոնին S քանակական որոշման թեստ հավաքածու      | ՇՀ | տուփ  | 115,000.00 | -            | 1  |
| Էլեկսիս պրեհիկոնտրոլ ունիվերսալ  | ՇՀ | տուփ  | 23,800.00  | -            | 1  |
| Էլեկսիս սիսվոշ   | ՇՀ | հատ   | 6,000.00   | -            | 3  |
| Էլեկսիս Լուծիչ մուլտի  | ՇՀ | տուփ  | 36,550.00  | -            | 1  |
| Էլեկսիս Լուծիչ ունիվերսալ  | ՇՀ | տուփ  | 16,000.00  | -            | 1  |
| Էլեկսիս միկրոկյուվետներ  | ՇՀ | տուփ  | 63,170.00  | -            | 10 |
| Էլեկսիս ծայրադիրներ  | ՇՀ | տուփ  | 58,000.00  | -            | 10 |
| Քրոմոգեն միջավայր սնկերի տարբերակման համար                                 | ՇՀ | տուփ  | 24,000.00  | -            | 5  |
| Քրոմոգեն միջավայր մեզի մանրէաբանական հետազոտման համար                      | ՇՀ | տուփ  | 32,000.00  | -            | 5  |
| Տրանսպորտային միջավայր մեզի մանրէաբանական հետազոտման համար                 | ՇՀ | տուփ  | 8,500.00   | -            | 12 |
| Մյուլեր-Հիլտոն միջավայր  | ՇՀ | հատ   | 14,000.00  | -            | 2  |
| CPS 3 քրոմոգեն միջավայր  | ՇՀ | տուփ  | 13,900.00  | -            | 6  |
| CPS 2 քրոմոգեն միջավայր  | ՇՀ | տուփ  | 13,900.00  | -            | 6  |
| Պիպերացիլլին /տազոբակտամ/  | ՇՀ | սրվակ | 2,900.00   | -            | 3  |
| Օքսիդազա   | ՇՀ | սրվակ | 6,000.00   | -            | 3  |
| Մեթանոլ  | ՇՀ | լիտր  | 6,000.00   | -            | 1  |
| Ապակե տարրաներ   | ՇՀ | հատ   | 13,500.00  | -            | 15 |
| Տոքսոպլազմոզի հարուցիչի նկատմամբ IgG հակամարմինների որոշման թեստ հավաքածու | ՇՀ | տուփ  | 40,000.00  | -            | 1  |
| Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման թեստ հավաքածու                 | ՇՀ | տուփ  | 55,000.00  | -            | 4  |
| Միկրովետ CB 300 Լի-հեպարին   | ՇՀ | տուփ  | 18,000.00  | 720,000.00   | 40 |
| Միկրովետ CB 300 Լի-հեպարին   | ՇՀ | տուփ  | 18,000.00  | -            | 20 |
| Տպիչի թուղթ Ստարտ 4  | ՇՀ | հատ   | 1,500.00   | 18,000.00    | 12 |
| Ռեակցիոն կյուվետներ Barette curve 150 x 4 կյուվետ                          | ՇՀ | տուփ  | 67,000.00  | 1,072,000.00 | 16 |
| Մեզի տարրաներ, ստերիլ և կափարիչով 120մլ                                    | ՇՀ | տուփ  | 44,000.00  | 44,000.00    | 1  |
| Ռոշ կարդիակ T քանակական  | ՇՀ | տուփ  | 62,000.00  | 248,000.00   | 4  |
| Ռոշ կարդիակ Դ-Դիմեր  | ՇՀ | տուփ  | 57,000.00  | 57,000.00    | 1  |
| Ռոշ կարդիակ Դ-Դիմեր  | ՇՀ | տուփ  | 57,000.00  | -            | 1  |
| Ե-Չեկ Մակարդակ 1(XS)   | ՇՀ | հատ   | 40,000.00  | 40,000.00    | 1  |
| Ե-Չեկ Մակարդակ 2(XS)   | ՇՀ | հատ   | 40,000.00  | 40,000.00    | 1  |

|   |    |      |            |            |    |
|---|----|------|------------|------------|----|
| Ե-Չեկ Մակարդակ 3(XS)  | ՇՀ | հատ  | 40,000.00  | 40,000.00  | 1  |
| Օդի պոմպ  | ՇՀ | հատ  | 21,000.00  | -          | 1  |
| Piercer set No 7.   | ՇՀ | հատ  | 228,000.00 | 228,000.00 | 1  |
| ՊSS ավտոմատ, մասնակի ակտիվ թրոմբոպլաստինի ժամանակի որոշման թեստ-հավաքածու | ՇՀ | տուփ | 121,000.00 | 242,000.00 | 2  |
| Ռիակցիոն խառնույթի խառնիչ գնդիկներ  | ՇՀ | տուփ | 74,000.00  | 148,000.00 | 2  |
| CL միկրոէլեկտրոդ  | ՇՀ | հատ  | 115,000.00 | 115,000.00 | 1  |
| CL միկրոէլեկտրոդ  | ՇՀ | հատ  | 115,000.00 | -          | 1  |
| PH միկրոէլեկտրոդ  | ՇՀ | հատ  | 135,000.00 | 135,000.00 | 1  |
| C1 կալիբրատոր լուծույթ1 (2x1750 ML)                                       | ՇՀ | տուփ | 57,000.00  | 171,000.00 | 3  |
| C2 կալիբրատոր լուծույթ 2 (2x1200 ML)                                      | ՇՀ | տուփ | 57,000.00  | 228,000.00 | 4  |
| C3 կալիբրատոր լուծույթ 3 Fluid Pack                                       | ՇՀ | տուփ | 81,000.00  | 486,000.00 | 6  |
| Կորաս b 121-ի սպասարկման հավաքածու  | ՇՀ | տուփ | 360,000.00 | -          | 1  |
| Ethanol, 100 tests  | ՇՀ | հատ  | 24,000.00  | -          | 1  |
| IgA, Իմունոգլոբուլին A որոշման թեստ կասետ                                 | ՇՀ | հատ  | 28,050.00  | 28,050.00  | 1  |
| IgG, Իմունոգլոբուլին G որոշման թեստ կասետ                                 | ՇՀ | հատ  | 28,900.00  | 28,900.00  | 1  |
| IgM, Իմունոգլոբուլին M որոշման թեստ կասետ                                 | ՇՀ | հատ  | 31,450.00  | 31,450.00  | 1  |
| Անօրգանական ֆոսֆորի որոշման թեստ հավաքածու                                | ՇՀ | տուփ | 12,000.00  | 12,000.00  | 1  |
| Միզաթթվի որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 29,000.00  | 87,000.00  | 3  |
| Միզաթթվի որոշման թեստ հավաքածու   | ՇՀ | տուփ | 29,000.00  | -          | 1  |
| C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեստ հավաքածու                               | ՇՀ | տուփ | 119,000.00 | 357,000.00 | 3  |
| C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեստ հավաքածու                               | ՇՀ | տուփ | 119,000.00 | -          | 3  |
| Կալիբրատոր cfas   | ՇՀ | տուփ | 35,000.00  | 35,000.00  | 1  |
| Կալիբրատոր cfas Lipids  | ՇՀ | տուփ | 19,000.00  | 19,000.00  | 1  |
| Կալիբրատոր cfas Protein   | ՇՀ | տուփ | 120,000.00 | -          | 1  |
| Կալիբրատոր կլին չեմ մուլտի 1  | ՇՀ | տուփ | 160,000.00 | 160,000.00 | 1  |
| Կալիբրատոր կլին չեմ մուլտի 2  | ՇՀ | տուփ | 160,000.00 | 160,000.00 | 1  |
| Cleaning Solution, 1000ml   | ՇՀ | հատ  | 16,500.00  | 330,000.00 | 20 |
| Cuvette Waste Box, 20pcs  | ՇՀ | տուփ | 35,000.00  | 140,000.00 | 4  |
| Cuvette Waste Box, 20pcs  | ՇՀ | տուփ | 35,000.00  | -          | 2  |
| Sample Cups, with whole blue 1000pcs                                      | ՇՀ | տուփ | 18,400.00  | 368,000.00 | 20 |
| Microcuvettes, 20x1000pcs   | ՇՀ | տուփ | 230,000.00 | 690,000.00 | 3  |
| Ativator, 9x12ml  | ՇՀ | տուփ | 36,000.00  | 36,000.00  | 1  |
| Հալոգեն լամպ 12V/100W Assy  | ՇՀ | հատ  | 46,000.00  | 184,000.00 | 4  |
| Շիճուկային սպիտակուց  | ՇՀ | տուփ | 18,500.00  | 18,500.00  | 1  |
| Էլեկսիս էստրադիոլ քանակական որոշման թեստ հավաքածու                        | ՇՀ | տուփ | 78,000.00  | 78,000.00  | 1  |
| Էլեկսիս էստրադիոլ կալիբրատոր  | ՇՀ | տուփ | 27,000.00  | 27,000.00  | 1  |
| Էլեկսիս Տեստոստերոն քանակական որոշման թեստ հավաքածու                      | ՇՀ | տուփ | 84,000.00  | 84,000.00  | 1  |

|   |    |      |            |            |    |
|---|----|------|------------|------------|----|
| Էլեկսիս Տեսողություն կալիբրատոր   | ՇՀ | տուփ | 29,000.00  | 29,000.00  | 1  |
| Էլեկսիս Հեպատիտ C վիրուսի նկատմամբ հակամարմինների հայտնաբերման թեստ հավաքածու       | ՇՀ | տուփ | 179,000.00 | 716,000.00 | 4  |
| Էլեկսիս Հեպատիտ C վիրուսի նկատմամբ հակամարմինների հայտնաբերման թեստ հավաքածու       | ՇՀ | տուփ | 179,000.00 | -          | 1  |
| Էլեկսիս Հեպատիտ B վիրուսի մակերեսային անտիգենի որակական հայտնաբերման թեստ հավաքածու | ՇՀ | տուփ | 64,200.00  | 385,200.00 | 6  |
| Էլեկսիս ազատ թիրօքսինի քանակական որոշման թեստ հավաքածու                             | ՇՀ | տուփ | 55,000.00  | 55,000.00  | 1  |
| Էլեկսիս ազատ թիրօքսինի քանակական որոշման թեստ հավաքածու                             | ՇՀ | տուփ | 55,000.00  | -          | 1  |
| Էլեկսիս ազատ թիրօքսինի կալիբրատոր   | ՇՀ | տուփ | 31,500.00  | 31,500.00  | 1  |
| Էլեկսիս Ինսուլինի քանակական որոշման թեստ հավաքածու                                  | ՇՀ | տուփ | 95,000.00  | 95,000.00  | 1  |
| Էլեկսիս Ինսուլինի կալիբրատոր  | ՇՀ | տուփ | 30,000.00  | 30,000.00  | 1  |
| Էլեկսիս Բարձր զգայնության Տրոպոնին S քանակական որոշման թեստ հավաքածու               | ՇՀ | տուփ | 115,000.00 | 115,000.00 | 1  |
| Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ ունիվերսալ   | ՇՀ | տուփ | 23,800.00  | 23,800.00  | 1  |
| Էլեկսիս սիսվոշ  | ՇՀ | հատ  | 5,500.00   | 11,000.00  | 2  |
| Էլեկսիս սիսվոշ  | ՇՀ | հատ  | 5,500.00   | -          | 1  |
| Էլեկսիս Լուծիչ մուլտի   | ՇՀ | տուփ | 36,550.00  | 36,550.00  | 1  |
| Էլեկսիս Լուծիչ ունիվերսալ   | ՇՀ | տուփ | 16,000.00  | 16,000.00  | 1  |
| Էլեկսիս միկրոկյուվետներ   | ՇՀ | տուփ | 53,000.00  | 106,000.00 | 2  |
| Էլեկսիս միկրոկյուվետներ   | ՇՀ | տուփ | 53,000.00  | -          | 8  |
| Էլեկսիս ծայրադիրներ   | ՇՀ | տուփ | 58,000.00  | 580,000.00 | 10 |
| Քրոմոգեն միջավայր սնկերի տարբերակման համար  | ՇՀ | տուփ | 24,000.00  | 120,000.00 | 5  |
| Քրոմոգեն միջավայր մեզի մանրէաբանական հետազոտման համար                               | ՇՀ | տուփ | 32,000.00  | 160,000.00 | 5  |
| Տրանսպորտային միջավայր մեզի մանրէաբանական հետազոտման համար                          | ՇՀ | տուփ | 8,500.00   | 25,500.00  | 3  |
| Տրանսպորտային միջավայր մեզի մանրէաբանական հետազոտման համար                          | ՇՀ | տուփ | 8,500.00   | -          | 9  |
| Մյուլեր-Հիլտոն միջավայր   | ՇՀ | հատ  | 27,500.00  | 55,000.00  | 2  |
| Տոքսոպլազմոզի հարուցիչի նկատմամբ IgG հակամարմինների որոշման թեստ հավաքածու          | ՇՀ | տուփ | 40,000.00  | 40,000.00  | 1  |
| Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման թեստ հավաքածու                          | ՇՀ | տուփ | 55,000.00  | 220,000.00 | 4  |
| Պիպերացիլլին /տազոբակտամ/   | ՇՀ | տուփ | 2,900.00   | 8,700.00   | 3  |
| Օքսիդազա  | ՇՀ | տուփ | 6,000.00   | 18,000.00  | 3  |
| Մեթանոլ   | ՇՀ | տուփ | 6,000.00   | 6,000.00   | 1  |

|  |    |       |            |              |      |
|--|----|-------|------------|--------------|------|
| Ապակե տարրաներ   | ՇՀ | տուփ  | 10,000.00  | 150,000.00   | 15   |
| Ազոտական թթու քմ   | ՇՀ | լիտր  | 1,400.00   | 4,200.00     | 3    |
| Ազոտական թթու քմ   | ՇՀ | լիտր  | 1,400.00   | -            | 1    |
| Քսիլոլ   | ՇՀ | լիտր  | 1,650.00   | 57,750.00    | 35   |
| Քսիլոլ   | ՇՀ | լիտր  | 1,650.00   | -            | 15   |
| Շիբ ալյումա-կալիումային  | ՇՀ | կգ    | 1,500.00   | 1,500.00     | 1    |
| Ֆորմալին 38%   | ՇՀ | լիտր  | 550.00     | 71,500.00    | 130  |
| Ֆորմալին 38%   | ՇՀ | լիտր  | 550.00     | -            | 70   |
| Ացետոն քիմիապես մաքուր   | ՇՀ | լիտր  | 1,200.00   | 24,000.00    | 20   |
| Ացետոն քիմիապես մաքուր   | ՇՀ | լիտր  | 1,200.00   | -            | 10   |
| Պարապլաստ  | ՇՀ | կգ    | 10,000.00  | 200,000.00   | 20   |
| Պարապլաստ  | ՇՀ | կգ    | 10,000.00  | -            | 10   |
| Հյուսվածքների ծածկման միջավայր   | ՇՀ | լիտր  | 60,000.00  | 60,000.00    | 1    |
| Միկրոտոմի միանվագ օգտագործման ածելիներ N50   | ՇՀ | տուփ  | 80,000.00  | 320,000.00   | 4    |
| Միկրոտոմի միանվագ օգտագործման ածելիներ N50   | ՇՀ | տուփ  | 80,000.00  | -            | 2    |
| Հյուսվածքների մշակման համար կասետաներ  | ՇՀ | հատ   | 200.00     | 360,000.00   | 1800 |
| Հյուսվածքների մշակման համար կասետաներ  | ՇՀ | հատ   | 200.00     | -            | 700  |
| Բիոպսիաների մշակման համար կասետաներ  | ՇՀ | հատ   | 250.00     | 50,000.00    | 200  |
| Բիոպսիաների մշակման համար կասետաներ  | ՇՀ | հատ   | 250.00     | -            | 100  |
| Զամբյուղ ապակե տարրաների համար   | ՇՀ | հատ   | 8,000.00   | 24,000.00    | 3    |
| Ամոնիակի լուծույթ Solutio Ammonii caustici   | ՇՀ | լիտր  | 1,200.00   | 6,000.00     | 5    |
| Ամոնիակի լուծույթ Solutio Ammonii caustici   | ՇՀ | լիտր  | 1,200.00   | -            | 5    |
| PKU 1x1000 տեստ Full enzymatic 1 step Ֆենիլ ալանինի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու | ՇՀ | տուփ  | 465,000.00 | 4,650,000.00 | 10   |
| PKU 1x1000 տեստ Full enzymatic 1 step Ֆենիլ ալանինի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու | ՇՀ | տուփ  | 465,000.00 | -            | 5    |
| <b>Դեղորայք և պատվաստանյութեր</b>  |    |       |            |              |      |
| Մաալոքս փաթեթ 15գ N30  | ՇՀ | տուփ  | 3,578.00   | 3,578.00     | 1    |
| Ացետիլսալիցիլաթթու դ/հ 0.5գ N10  | ՇՀ | տուփ  | 49.50      | 3,960.00     | 80   |
| ԱՅՑ լուծվող դ/հ 200մգ N20  | ՇՀ | տուփ  | 1,680.00   | 294,000.00   | 175  |
| Բարիումի սուլֆատ դ/փոշի 100գ   | ՇՀ | փաթեթ | 430.00     | 17,200.00    | 40   |
| Գլյուկոզա 40% 5մլ N10  | ՇՀ | տուփ  | 276.00     | 5,520.00     | 20   |
| Էֆիզոլ դ/հ N20   | ՇՀ | տուփ  | 829.70     | 4,148.50     | 5    |
| Դիկլոֆենակ թ/պ դ/հ 50մգ N20  | ՇՀ | տուփ  | 165.00     | 10,725.00    | 65   |
| Դիմեդրոլ 1% 1մլ N10  | ՇՀ | տուփ  | 172.50     | 103,500.00   | 600  |
| Կեստին դ/հ 10մգ N10  | ՇՀ | տուփ  | 3,000.00   | 60,000.00    | 20   |
| Դիցինոն ամպ. 250մգ 2մլ N50   | ՇՀ | տուփ  | 8,100.00   | 332,100.00   | 41   |
| Թիամին ամպ. 5% 1մլ N10   | ՇՀ | տուփ  | 179.40     | 4,485.00     | 25   |

|                                     |    |         |           |              |      |
|-------------------------------------|----|---------|-----------|--------------|------|
| Թիոկտացիդ 600 ՀՌ ամպ. 600մգ 24մլ N5 | ՇՀ | տոուփ   | 11,077.00 | 33,231.00    | 3    |
| Թիոպենտալ նատրիումի սրվ. 0.5 ԿՄՊ    | ՇՀ | ֆլ      | 1,231.05  | 36,931.50    | 30   |
| Թիոպենտալ նատրիումի սրվ. 1 ԿՄՊ      | ՇՀ | ֆլ      | 1,670.40  | 501,120.00   | 300  |
| Կարվեդիլ դ/հ 6.25մգ N28             | ՇՀ | տոուփ   | 529.00    | 68,770.00    | 130  |
| Կլեմաստին բորիմեդ ամպ. 0.1% 2մլ N10 | ՇՀ | տոուփ   | 1,827.00  | 36,540.00    | 20   |
| Զիլտ դ/պ դ/հ 75մգ N14               | ՇՀ | տոուփ   | 1,915.00  | 593,650.00   | 310  |
| Ակտովեգին ամպ. 200մգ 5մլ N5         | ՇՀ | տոուփ   | 6,000.00  | 480,000.00   | 80   |
| Ալբունոբ Լ-թ 20% 50մլ               | ՇՀ | տոուփ   | 22,996.44 | 1,609,750.80 | 70   |
| Սոլու-մեդրոլ սրվ. 250մգ N1          | ՇՀ | տոուփ   | 2,900.00  | 58,000.00    | 20   |
| Անալգին ամպ. 50% 2.0մլ N10          | ՇՀ | տոուփ   | 276.00    | 165,600.00   | 600  |
| Մետոկլոպրամիդ 10մգ/մլ 2մլ N10       | ՇՀ | տոուփ   | 545.00    | 245,250.00   | 450  |
| Յոդի սպիրտային Լ-թ 5% 30մլ          | ՇՀ | հատ     | 190.00    | 3,800.00     | 20   |
| Նիմոտոպ դ/հ 30մգ N10                | ՇՀ | տոուփ   | 2,000.00  | 500,000.00   | 250  |
| Նիտրո ամպ. 5մգ/մլ 2մլ N5            | ՇՀ | տոուփ   | 6,284.88  | 1,696,917.60 | 270  |
| Պապավերինի հիդրոքլորիդ 2% 2մլ N10   | ՇՀ | տոուփ   | 330.00    | 3,300.00     | 10   |
| Յերեբրոլիզին ամպ. 5մլ N5            | ՇՀ | տոուփ   | 12,372.36 | 123,723.60   | 10   |
| Պիրացետամ ամպ. 20% 5.0 N10          | ՇՀ | տոուփ   | 419.00    | 16,760.00    | 40   |
| Պիրիդոքսին ամպ. 5% 1մլ N10          | ՇՀ | տոուփ   | 165.60    | 2,484.00     | 15   |
| Նովոկային ամպ. 0.5% 5մլ N10         | ՇՀ | տոուփ   | 234.60    | 16,422.00    | 70   |
| Էդիցին սրվ. 1գ N1                   | ՇՀ | տոուփ   | 3,553.65  | 550,815.75   | 155  |
| Վարֆարին դ/հ 2.5մգ N100             | ՇՀ | տոուփ   | 2,400.00  | 12,000.00    | 5    |
| Ֆինոպտին 2.5մգ/մլ N25               | ՇՀ | տոուփ   | 14,375.00 | 215,625.00   | 15   |
| Ալեր-Ջի դ/հ 10մգ N20                | ՇՀ | տոուփ   | 1,160.00  | 87,000.00    | 75   |
| Ջեկոն դ/պ 150մգ N1                  | ՇՀ | տոուփ   | 74.00     | 16,280.00    | 220  |
| Բիսակոդիլ մոմ 10մգ N10              | ՇՀ | տոուփ   | 470.00    | 14,100.00    | 30   |
| Բրոմհեքսին դ/հ 8մգ N50              | ՇՀ | տոուփ   | 125.00    | 6,250.00     | 50   |
| Կետորոլակ 30մգ/մլ 1մլ N10           | ՇՀ | տոուփ   | 768.00    | 23,040.00    | 30   |
| Վիկասոլ 10մգ/մլ 1մլ N10             | ՇՀ | տոուփ   | 246.00    | 1,476.00     | 6    |
| Ամօքսիցիլին 500մգ N20               | ՇՀ | տոուփ   | 400.00    | 12,000.00    | 30   |
| Սպիրոնոլակտոն 25մգ N10              | ՇՀ | տոուփ   | 420.00    | 231,000.00   | 550  |
| Դեքսամետազոն աչքի կաթիլ 0.1%-5.0    | ՇՀ | տոուփ   | 420.00    | 4,200.00     | 10   |
| Լեմոդին 2մգ                         | ՇՀ | դեղահատ | 6.00      | 360.00       | 60   |
| Տաուֆոն 4% 10մլ                     | ՇՀ | ֆլ      | 327.00    | 327,000.00   | 1000 |
| Պրոմեդ 20մգ                         | ՇՀ | դեղահատ | 14.00     | 47,600.00    | 3400 |
| Ասկորբինաթթու 5%-2մլ N10            | ՇՀ | տոուփ   | 264.89    | 137,742.80   | 520  |
| Դիակարբ 250մգ N30                   | ՇՀ | տոուփ   | 2,484.22  | 24,842.20    | 10   |
| Ֆենիստիլ դոնդոդ 0,1% 30գ            | ՇՀ | տոուփ   | 2,806.09  | 84,182.70    | 30   |
| Վիտամին B համալիր 2մլ N10           | ՇՀ | տոուփ   | 1,380.86  | 124,277.40   | 90   |

|  |    |         |           |            |      |
|--|----|---------|-----------|------------|------|
| Անալզին 0,5գ N20                               | ՇՀ | տուփ    | 130.68    | 3,920.40   | 30   |
| Նագոնէքս ցողացիր 50նկգ 140 դեղաչափ             | ՇՀ | տուփ    | 10,804.50 | 64,827.00  | 6    |
| Նատրիումի թիոսուլֆատ 30%-5.0 N10               | ՇՀ | տուփ    | 488.59    | 195,436.00 | 400  |
| Ասթալին ցողացիր 100մկգ/դեղաչափ 200 դեղաչափ     | ՇՀ | տուփ    | 901.27    | 36,952.07  | 41   |
| Պերիտոլ 4մգ N20                                | ՇՀ | տուփ    | 873.00    | 26,190.00  | 30   |
| Սուպրաստին 1մլ N5                              | ՇՀ | տուփ    | 1,425.60  | 285,120.00 | 200  |
| Կվամատել 20մգ լիոֆիլացված դեղափոշի լուծիչով N5 | ՇՀ | տուփ    | 4,400.13  | 924,027.30 | 210  |
| Ռեոպոլիդլուկին 200մլ                           | ՇՀ | փաթեթ   | 620.00    | 186,000.00 | 300  |
| Դեքստրոզ 10% 200մլ                             | ՇՀ | փաթեթ   | 324.00    | 745,200.00 | 2300 |
| Մօքսիֆլօքսացին 400մգ-250մլ                     | ՇՀ | փաթեթ   | 850.00    | 161,500.00 | 190  |
| Պարիվա 1% 100մլ                                | ՇՀ | փաթեթ   | 2,400.00  | 408,000.00 | 170  |
| Նովոկային լ-թ 0.5%-250մլ                       | ՇՀ | փաթեթ   | 440.00    | 44,000.00  | 100  |
| Ցիպրո-Տեք 0.2%-200մլ                           | ՇՀ | փաթեթ   | 360.00    | 144,000.00 | 400  |
| Դերմատրիլ 15գ                                  | ՇՀ | տուփ    | 1,890.00  | 37,800.00  | 20   |
| Կոլխիցին 1գ N96                                | ՇՀ | տուփ    | 2,736.00  | 13,680.00  | 5    |
| Լա-սոն 25մգ N20                                | ՇՀ | տուփ    | 1,200.00  | 36,000.00  | 30   |
| Սալբուտամոլ հաբ 2մգ N24                        | ՇՀ | տուփ    | 315.00    | 15,750.00  | 50   |
| Տետրացիկլին աչքի քուլք 1%-3գ                   | ՇՀ | տուփ    | 540.00    | 5,400.00   | 10   |
| Ֆլուոցինոլոնի ացետոնիդ քուլք 0.025%-15գ        | ՇՀ | տուփ    | 300.00    | 1,500.00   | 5    |
| Ֆոլաթթու 1գ N48                                | ՇՀ | տուփ    | 219.23    | 2,630.77   | 12   |
| Էսֆոլեն 5մլ N5                                 | ՇՀ | տուփ    | 2,700.00  | 170,100.00 | 63   |
| Մօքսիցին 0,5% լ-թ 5մլ                          | ՇՀ | տուփ    | 1,995.60  | 59,868.00  | 30   |
| Նատրիումի բիկարբոնատ 84մգ/մլ 20մլ              | ՇՀ | ֆլակոն  | 798.00    | 279,300.00 | 350  |
| Տետրակային 1%-10.0                             | ՇՀ | ֆլ      | 1,824.00  | 72,960.00  | 40   |
| Ասկոբֆինաթթու 500մգ N10                        | ՇՀ | տուփ    | 180.00    | 1,800.00   | 10   |
| Իբուպրոֆեն ակտիվ օշարակ 100մգ/5մլ 100մլ        | ՇՀ | շշիկ    | 750.00    | 30,000.00  | 40   |
| Կատվախտոտի հանուկ 30մլ                         | ՇՀ | հատ     | 168.00    | 6,720.00   | 40   |
| Կետոտիֆեն 1մգ N30                              | ՇՀ | տուփ    | 200.00    | 3,000.00   | 15   |
| Կլարիթրոմիցին 250մգ N10                        | ՇՀ | տուփ    | 1,386.00  | 33,264.00  | 24   |
| Պարացետամոլ 500մգ N10                          | ՇՀ | տուփ    | 50.00     | 2,500.00   | 50   |
| Ցետամոլ մոմիկ 150մգ N10                        | ՇՀ | տուփ    | 518.00    | 23,310.00  | 45   |
| Պլատիֆիլին 0.2% -1.0 N10                       | ՇՀ | տուփ    | 1,018.00  | 15,270.00  | 15   |
| Ցեֆազոլինի նատրիումական աղ 1գ առանց լուծիչի    | ՇՀ | ֆլ      | 140.00    | 84,000.00  | 600  |
| Ցեֆտրիաքսոն 1.0 ն/ե մ/մ N1 առանց լուծիչի       | ՇՀ | հատ     | 145.00    | 870,000.00 | 6000 |
| Ֆամոտիդին 20մգ N20                             | ՇՀ | տուփ    | 254.00    | 25,400.00  | 100  |
| Դեքսամետազոն 5մգ/1մլ N10                       | ՇՀ | տուփ    | 1,084.00  | 596,200.00 | 550  |
| Էլոկոմ քուլք 0,1% 15գ                          | ՇՀ | տուփ    | 2,878.00  | 17,268.00  | 6    |
| Ամլոֆիլ 5մգ                                    | ՇՀ | դեղահատ | 8.80      | 17,512.00  | 1990 |

|  |    |          |           |              |      |
|--|----|----------|-----------|--------------|------|
| Ցիպրոֆլուքսացին 0.3% 10մլ աչքի կաթիլ                   | ՇՀ | տուփ     | 504.00    | 25,200.00    | 50   |
| Ինտեգրիլին 0,75մգ/մլ, 100մլ                            | ՇՀ | սրվակ    | 46,900.00 | 4,690,000.00 | 100  |
| Ֆենտանիլ 0.005%-2մլ                                    | ՇՀ | սրվ      | 420.00    | 630,000.00   | 1500 |
| Պրոմեդոլ 2% 1.0  | ՇՀ | սրվ      | 780.00    | 234,000.00   | 300  |
| Էութիրոքս 50մկգ N100                                   | ՇՀ | տուփ     | 1,625.00  | 3,250.00     | 2    |
| Նազիվին 0.05% 15մլ                                     | ՇՀ | տուփ     | 1,001.00  | 5,005.00     | 5    |
| Ասկոֆեն-Արփի N10                                       | ՇՀ | տուփ     | 74.52     | 4,471.20     | 60   |
| Ֆրաքսիպարին GSK մլ N1                                  | ՇՀ | ներարկիչ | 2,090.00  | 1,672,000.00 | 800  |
| Կրեոն 10.000 դ/պ N20                                   | ՇՀ | տուփ     | 3,882.89  | 155,315.60   | 40   |
| Վիզիպակ 320մգ/մլ 100մլ                                 | ՇՀ | ֆլակոն   | 34,000.00 | 1,020,000.00 | 30   |
| Ֆուրոքսիտոնուս 750մգ N1                                | ՇՀ | ֆլակոն   | 750.00    | 225,000.00   | 300  |
| Ֆորտում սրվ 0,5գ                                       | ՇՀ | ֆլակոն   | 2,038.84  | 275,243.40   | 135  |
| Օրլոպին 500մգ/2մլ                                      | ՇՀ | ֆլակոն   | 2,550.00  | 102,000.00   | 40   |
| Մերոպենեմ Աստերիա 500մգ                                | ՇՀ | ֆլակոն   | 6,700.00  | 1,407,000.00 | 210  |
| Պատվաստանյութ Engerix 1.0                              | ՇՀ | դոզա     | 7,540.00  | 150,800.00   | 20   |
| Պատվաստանյութ Priorix 0.5                              | ՇՀ | դոզա     | 7,460.00  | 298,400.00   | 40   |
| Ակվադետրիմ վիտ Դ3 15000ՄՄ/մլ 10մլ կաթիլներ             | ՇՀ | տուփ     | 1,989.00  | 3,978.00     | 2    |
| Դիթիլին ամպ. 20մգ/մլ 5մլ N10                           | ՇՀ | տուփ     | 3,857.00  | 38,570.00    | 10   |
| Դիթիլին ամպ. 20մգ/մլ 5մլ N10                           | ՇՀ | տուփ     | 3,857.00  | 38,570.00    | 10   |
| Ամբրոքսոլ դ/հ 30մգ                                     | ՇՀ | դեղահատ  | 19.00     | 32,300.00    | 1700 |
| Նո-դոլ էմսիկ 100մգ                                     | ՇՀ | դեղահատ  | 67.00     | 8,710.00     | 130  |
| Պենիցիլլին G-RS 1գ                                     | ՇՀ | սրվակ    | 92.00     | 46,000.00    | 500  |
| Բակտրոնն դ/հ 480մգ                                     | ՇՀ | դեղահատ  | 9.70      | 5,820.00     | 600  |
| Էուֆիլին 2.4% 5մլ N10                                  | ՇՀ | տուփ     | 303.00    | 51,510.00    | 170  |
| Մորֆինի հիդրոքլորիդ 1% 1մլ                             | ՇՀ | սրվակ    | 420.00    | 37,800.00    | 90   |
| Ալլոպուրինոլ 300մգ N30                                 | ՇՀ | տուփ     | 1,335.60  | 8,013.60     | 6    |
| Դիագեպամ 5մգ N24                                       | ՇՀ | տուփ     | 184.80    | 1,848.00     | 10   |
| Դիգոքսին 0.25մգ N50                                    | ՇՀ | տուփ     | 204.00    | 3,264.00     | 16   |
| Օտիկային 15մլ ականջակաթիլներ                           | ՇՀ | հատ      | 907.20    | 18,144.00    | 20   |
| Ամբրոքսոլ օշ. /Աքսոլ 3մգ/մլ խաղողի համով օշարակ 100մլ/ | ՇՀ | տուփ     | 810.00    | 20,250.00    | 25   |
| Պեպտոմետ 10մգ N30                                      | ՇՀ | տուփ     | 750.00    | 11,250.00    | 15   |
| Կորդարոն 150մգ/3մլ N6                                  | ՇՀ | տուփ     | 2,500.00  | 362,500.00   | 145  |
| Ատորվաստատին 40մգ N30                                  | ՇՀ | տուփ     | 1,500.00  | 255,000.00   | 170  |
| Իբուպրոֆեն ակտիվ թ/պ դ/հ 0.4գ N30                      | ՇՀ | տուփ     | 570.00    | 8,550.00     | 15   |
| Գլյուկոզա փոշի   | ՇՀ | կգ       | 1,500.00  | 1,500.00     | 1    |
| Նատրիումի քլորիդ քիմիապես մաքուր                       | ՇՀ | կգ       | 900.00    | 2,250.00     | 2.5  |
| Հեպտրալ ամպ 400մգ N5                                   | ՇՀ | տուփ     | 24,000.00 | 120,000.00   | 5    |



|   |    |        |          |              |      |
|---|----|--------|----------|--------------|------|
| Կորդարոն դ/հ 200մգ N30                            | ՇՀ | տուփ   | 2,004.00 | 80,160.00    | 40   |
| Սուլբակտացիդ սրվ. 1.5գ N1                         | ՇՀ | հատ    | 1,845.00 | 1,107,000.00 | 600  |
| Կարդիոմագնիլ դ/հ 150մգ N100                       | ՇՀ | տուփ   | 2,097.24 | 58,722.72    | 28   |
| Ացիկլովիր դ/հ 200մգ N20                           | ՇՀ | տուփ   | 405.00   | 2,025.00     | 5    |
| Բուպիվակային WRW HEAVY սպինալ ամպ. 0.5% 5մգ/մլ N5 | ՇՀ | տուփ   | 6,400.00 | 128,000.00   | 20   |
| Գենտամիցին 4% 80մգ/2մլ N10                        | ՇՀ | տուփ   | 616.00   | 24,640.00    | 40   |
| Ապաուրին ամպ. 10մգ/2մլ N10                        | ՇՀ | տուփ   | 895.00   | 17,900.00    | 20   |
| Ադրենալինի հիդրոքլորիդ ամպ. 0,18% N10             | ՇՀ | տուփ   | 1,480.00 | 74,000.00    | 50   |
| Դիցինոն դ/հ 250մգ N10                             | ՇՀ | տուփ   | 421.96   | 2,109.80     | 5    |
| Կարդիկետ Ռետարդ-20 դ/հ N50                        | ՇՀ | տուփ   | 1,750.00 | 26,250.00    | 15   |
| Լիդոկային հիդրոքլորիդ ցողացիր 10% 38գ             | ՇՀ | հատ    | 3,385.00 | 27,080.00    | 8    |
| Կապտոպրիլ 25մգ N40                                | ՇՀ | տուփ   | 169.52   | 14,409.20    | 85   |
| Էսկարդ կաթիլներ 22իկ 100մլ                        | ՇՀ | 22իկ   | 531.90   | 5,319.00     | 10   |
| Լիդազա ամպ. 64ԱՄ N5                               | ՇՀ | տուփ   | 1,505.43 | 9,032.58     | 6    |
| Հեպարին քսուք 25.0                                | ՇՀ | հատ    | 445.00   | 17,800.00    | 40   |
| Էզիլոլ դ/հ 25մգ N60                               | ՇՀ | տուփ   | 1,155.00 | 75,075.00    | 65   |
| Մետրոնիդազոլ հաբ 500մգ N20                        | ՇՀ | տուփ   | 818.00   | 6,544.00     | 8    |
| Միդազեմ ամպ. 15մգ/3մլ N5                          | ՇՀ | տուփ   | 6,350.00 | 381,000.00   | 60   |
| Նովոկային ամպ. 2% 2մլ N10                         | ՇՀ | տուփ   | 198.00   | 1,980.00     | 10   |
| Պրոպոֆոլ 1% 10մգ/մլ 20մլ N5                       | ՇՀ | տուփ   | 7,000.00 | 182,000.00   | 26   |
| Ամպրիլան 10մգ N30                                 | ՇՀ | տուփ   | 1,588.00 | 31,760.00    | 20   |
| Էսպումիզան L կիթ 22իկ 40մգ/մլ 30մլ                | ՇՀ | հատ    | 1,665.00 | 49,950.00    | 30   |
| Սպիրտ բժշկական 96%                                | ՇՀ | լիտր   | 1,020.00 | 408,000.00   | 400  |
| Տրամադոլ ամպ. 100մգ 2մլ N5                        | ՇՀ | տուփ   | 600.00   | 12,000.00    | 20   |
| Ցիանոկոբալամին ամպ. 0.5մգ/մլ 1մլ N10              | ՇՀ | տուփ   | 171.60   | 1,716.00     | 10   |
| Ֆլեմոքսին սոլյուտաբ 250մգ N20                     | ՇՀ | տուփ   | 2,274.80 | 52,320.40    | 23   |
| Դե-Նոլ 120մգ N112                                 | ՇՀ | տուփ   | 9,270.24 | 9,270.24     | 1    |
| Բուպիվակային հիդրոքլորիդ ամպ 0.5% 5մգ/մլ 10մլ N10 | ՇՀ | տուփ   | 9,095.10 | 181,902.00   | 20   |
| Կալիպսոլ 500մգ/10մլ N5                            | ՇՀ | տուփ   | 7,208.30 | 36,041.50    | 5    |
| Պրեստարիում դ/հ 5մգ N30                           | ՇՀ | տուփ   | 3,288.90 | 131,556.00   | 40   |
| Կարսիլ 22.5մգ N80                                 | ՇՀ | տուփ   | 1,052.80 | 32,636.80    | 31   |
| Նուկլեո C.M.P. Ֆորտե 2լ մ/մ N3                    | ՇՀ | տուփ   | 3,098.49 | 9,295.47     | 3    |
| Նազիվին քթակաթիլ 0.01% 5մլ                        | ՇՀ | ֆլ     | 989.80   | 16,826.60    | 17   |
| Մաալոքս 250մլ                                     | ՇՀ | հատ    | 1,585.00 | 39,625.00    | 25   |
| Դրոտավերին 40մգ/2մլ N10                           | ՇՀ | տուփ   | 560.00   | 36,400.00    | 65   |
| Պանգինոբ 10 000 N21                               | ՇՀ | տուփ   | 1,665.00 | 33,300.00    | 20   |
| Կոկարբոքսիլազի հիդրոքլորիդ ամպ 50մգ 2մլ N10       | ՇՀ | տուփ   | 3,730.00 | 18,650.00    | 5    |
| Հեպարին 5մլ N1                                    | ՇՀ | ֆլակոն | 1,020.00 | 1,020,000.00 | 1000 |

|                                       |    |       |           |              |       |
|---------------------------------------|----|-------|-----------|--------------|-------|
| Ռեհիդրոն 18.9 N1                      | ՇՀ | հատ   | 240.00    | 7,200.00     | 30    |
| Աեվիտ N20                             | ՇՀ | տուփ  | 420.00    | 4,200.00     | 10    |
| Էլոֆենալ 2մգ/մլ 150մլ                 | ՇՀ | 22իկ  | 2,355.00  | 23,550.00    | 10    |
| Էլոֆենալ 2մգ/մլ 150մլ                 | ՇՀ | 22իկ  | 2,355.00  | 16,485.00    | 7     |
| Հակակատարության պատվասանյութ N5       | ՇՀ | տուփ  | 37,400.00 | 187,000.00   | 5     |
| Հակափայտացման անատոքսին 1մլ N10       | ՇՀ | տուփ  | 2,900.00  | 11,600.00    | 4     |
| Հակափայտացման շիճուկ 1մլ N5           | ՇՀ | տուփ  | 17,500.00 | 140,000.00   | 8     |
| Ցելյուզել 1մլ                         | ՇՀ | հատ   | 14,000.00 | 1,960,000.00 | 140   |
| Լինեքս N16                            | ՇՀ | տուփ  | 1,600.00  | 320,000.00   | 200   |
| Բերոդուալ 500մկգ+250մկգ 20մլ          | ՇՀ | 22իկ  | 3,288.98  | 263,118.40   | 80    |
| Պենտատրոպ 1% 5մլ                      | ՇՀ | հատ   | 2,400.00  | 144,000.00   | 60    |
| Տախիբեն ամպ. 25մգ 5մլ N5              | ՇՀ | տուփ  | 6,727.47  | 87,457.11    | 13    |
| Տախիբեն ամպ. 50մգ 10մլ N5             | ՇՀ | տուփ  | 8,676.12  | 156,170.16   | 18    |
| Կարբամազեպին դ/հ 200մգ N50            | ՇՀ | տուփ  | 577.80    | 4,622.40     | 8     |
| Գլյուկոզ 5%-250մլ                     | ՇՀ | փաթեթ | 182.00    | 946,400.00   | 5200  |
| Գլյուկոզ 5%-250մլ                     | ՇՀ | փաթեթ | 234.00    | 1,170,000.00 | 5000  |
| Գլյուկոզ 5%-500մլ                     | ՇՀ | փաթեթ | 188.00    | -            | 1990  |
| Գլյուկոզ 5%-500մլ                     | ՇՀ | փաթեթ | 240.00    | 480,000.00   | 2000  |
| Նատրիումի քլորիդ 0,9%-1000մլ          | ՇՀ | փաթեթ | 420.00    | 756,000.00   | 1800  |
| Ամինոկապրոնաթթու 5% -100մլ            | ՇՀ | փաթեթ | 310.00    | 86,800.00    | 280   |
| Ամինոկապրոնաթթու 5% -100մլ            | ՇՀ | փաթեթ | 540.00    | 172,800.00   | 320   |
| Կալիումի քլորիդ 4%-200մլ              | ՇՀ | փաթեթ | 408.00    | 102,000.00   | 250   |
| Կալիումի քլորիդ 4%-200մլ              | ՇՀ | փաթեթ | 480.00    | 600,000.00   | 1250  |
| Նատրիումի քլորիդ 0,9%-200մլ           | ՇՀ | փաթեթ | 178.80    | 2,592,600.00 | 14500 |
| Նատրիումի քլորիդ 0,9%-200մլ           | ՇՀ | փաթեթ | 210.00    | 3,150,000.00 | 15000 |
| Նատրիումի քլորիդ 0,9%-500մլ           | ՇՀ | փաթեթ | 186.00    | 1,488,000.00 | 8000  |
| Նատրիումի քլորիդ 0,9%-500մլ           | ՇՀ | փաթեթ | 216.00    | 3,240,000.00 | 15000 |
| Ռինգեր 250մլ                          | ՇՀ | փաթեթ | 210.00    | 1,260,000.00 | 6000  |
| Ռինգեր500մլ                           | ՇՀ | փաթեթ | 186.00    | 372,000.00   | 2000  |
| Ռինգեր500մլ                           | ՇՀ | փաթեթ | 216.00    | 820,800.00   | 3800  |
| Մանիտոլ 10%-500մլ                     | ՇՀ | հատ   | 618.00    | 123,600.00   | 200   |
| Մանիտոլ 10%-500մլ                     | ՇՀ | հատ   | 618.00    | 185,400.00   | 300   |
| Մանիտոլ 10%-500մլ                     | ՇՀ | հատ   | 720.00    | 216,000.00   | 300   |
| Օսլա Դեքս 6%-500մլ                    | ՇՀ | փաթեթ | 3,720.00  | 706,800.00   | 190   |
| Մագնետո-լյուքս /Գադոպենտետաթթու 20մլ/ | ՇՀ | սրվակ | 23,500.00 | 3,877,500.00 | 165   |

|  |    |         |            |               |      |
|--|----|---------|------------|---------------|------|
| Ուլտրավիստ 769մգ/մլ /370մգ յոդ/մլ/ 100մլ     | ՇՀ | սրվակ   | 21,000.00  | 28,350,000.00 | 1350 |
| Օձի հակաթույն N1                             | ՇՀ | սրվակ   | 87,000.00  | 261,000.00    | 3    |
| Արտիկային էպինեֆրինով՝ 4% 1:200000           | ՇՀ | սրվակ   | 1,450.00   | -             | 4    |
| Արտիկային էպինեֆրինով՝ 4% 1:200000           | ՇՀ | սրվակ   | 1,450.00   | 8,700.00      | 6    |
| Արտիկային էպինեֆրինով՝ 4% 1:100000           | ՇՀ | սրվակ   | 1,560.00   | -             | 5    |
| Արտիկային էպինեֆրինով՝ 4% 1:100000           | ՇՀ | սրվակ   | 1,560.00   | 7,800.00      | 5    |
| Լիդոկային քսուք 5% 15գ                       | ՇՀ | պարկուճ | 712.80     | 16,394.40     | 23   |
| Կետոկոնազոլ նրբաքսուք 2% 15գ                 | ՇՀ | պարկուճ | 1,102.20   | -             | 1    |
| Կետոկոնազոլ նրբաքսուք 1% 15գ                 | ՇՀ | պարկուճ | 198.00     | -             | 2    |
| Մետրոնիդազոլ դենտա դոնդոդ 1% 20գ             | ՇՀ | պարկուճ | 563.36     | 1,126.72      | 2    |
| Պիմաֆուցին նրբաքսուք 2% 30գ                  | ՇՀ | պարկուճ | 2,504.13   | -             | 1    |
| Հեքսիլոլ Դենտա լուծույթ 0,12% 100մլ          | ՇՀ | շշիկ    | 539.10     | 1,617.30      | 3    |
| Ուլտրակային 40մգ/մլ+0,012մգ/մլ, 1,7մլ N100   | ՇՀ | տուփ    | 22,963.20  | -             | 3    |
| Ուլտրակային 40մգ/մլ+0,012մգ/մլ, 1,7մլ N100   | ՇՀ | տուփ    | 22,963.20  | 711,859.20    | 31   |
| Ուբիսթեզին N50                               | ՇՀ | տուփ    | 15,000.00  | -             | 7    |
| Ուբիսթեզին N50                               | ՇՀ | տուփ    | 15,000.00  | 1,500,000.00  | 100  |
| Միպավապթեզին N50                             | ՇՀ | տուփ    | 15,000.00  | 525,000.00    | 35   |
| Հենո Սոլ 500մլ                               | ՇՀ | փաթեթ   | 720.00     | 1,728,000.00  | 2400 |
| Միօքսանտ 2մգ/մլ, 2.5մլ N5                    | ՇՀ | տուփ    | 4,200.00   | 2,646,000.00  | 630  |
| Դոպամին Թեո 40մգ/մլ 5.0 N11                  | ՇՀ | տուփ    | 8,400.00   | 2,310,000.00  | 275  |
| Սևորան Լ-թ 250մլ                             | ՇՀ | հատ     | 114,198.00 | 12,561,780.00 | 110  |
| Կալցիումի գլյուկոնատ 10%-10մլ N10            | ՇՀ | տուփ    | 1,070.00   | -             | 100  |
| Կալցիումի գլյուկոնատ 10%-10մլ N10            | ՇՀ | տուփ    | 1,070.00   | 535,000.00    | 500  |
| Դրոտավերինի հիդրոքլորիդ դ/հ 40մգ N20         | ՇՀ | տուփ    | 160.00     | 16,000.00     | 100  |
| Հակազանգրենոզ շիճուկ N1                      | ՇՀ | տուփ    | 105,000.00 | -             | 1    |
| Հակազանգրենոզ շիճուկ N1                      | ՇՀ | տուփ    | 105,000.00 | 105,000.00    | 1    |
| Պովիդոն-յոդ լուծույթ 10% 1000մլ պլաստիկ տարա | ՇՀ | շշիկ    | 3,500.00   | 2,275,000.00  | 650  |
| Մեդրոլ 4մգ N30                               | ՇՀ | տուփ    | 927.63     | -             | 145  |
| Մեդրոլ 4մգ N30                               | ՇՀ | տուփ    | 927.63     | 134,506.35    | 145  |
| Դիլտիազեմ ռետարդ 90մգ N21                    | ՇՀ | տուփ    | 908.11     | -             | 90   |
| Դիլտիազեմ ռետարդ 90մգ N21                    | ՇՀ | տուփ    | 908.11     | 99,892.10     | 110  |
| Ֆենիստիլ նյու կաթիլներ 0,1% 20մլ             | ՇՀ | հատ     | 1,986.25   | 59,587.50     | 30   |
| Լիդոկայինի հիդրոքլորիդ, էպինեֆրին 1% 20մլ    | ՇՀ | սրվակ   | 489.60     | -             | 280  |
| Լիդոկայինի հիդրոքլորիդ, էպինեֆրին 1% 20մլ    | ՇՀ | սրվակ   | 489.60     | 352,512.00    | 720  |
| Լիդոկայինի հիդրոքլորիդ 1% 20մլ               | ՇՀ | սրվակ   | 389.33     | -             | 600  |
| Լիդոկայինի հիդրոքլորիդ 1% 20մլ               | ՇՀ | սրվակ   | 389.33     | 350,397.00    | 900  |
| Լիդոկայինի հիդրոքլորիդ 2% 20մլ               | ՇՀ | սրվակ   | 431.50     | 776,700.00    | 1800 |
| Դիկլոֆենակ նատրիում 0,1% 10մլ                | ՇՀ | սրվակ   | 1,368.00   | -             | 27   |

|   |    |       |           |               |      |
|---|----|-------|-----------|---------------|------|
| Դիկլոֆենակ նատրիում 0,1% 10մլ                             | ՇՀ | սրվակ | 1,368.00  | 4,104.00      | 3    |
| Արգինինի հիդրոքլորիդ 21,07% 20մլ                          | ՇՀ | 22իկ  | 3,960.00  | 594,000.00    | 150  |
| Դիկլոֆենակ ամպ. 75մգ/մլ 3մլ N5                            | ՇՀ | տուփ  | 349.00    | -             | 320  |
| Դիկլոֆենակ ամպ. 75մգ/մլ 3մլ N5                            | ՇՀ | տուփ  | 349.00    | 725,920.00    | 2080 |
| Ատրոպինի ամպ. 0,1% 1մլ N10                                | ՇՀ | տուփ  | 610.00    | -             | 30   |
| Ատրոպինի ամպ. 0,1% 1մլ N10                                | ՇՀ | տուփ  | 610.00    | 97,600.00     | 160  |
| Պրոզերին ամպ. 0,05% 1մլ N10                               | ՇՀ | տուփ  | 370.00    | -             | 100  |
| Պրոզերին ամպ. 0,05% 1մլ N10                               | ՇՀ | տուփ  | 370.00    | 7,400.00      | 20   |
| Ֆլորան100մլ   | ՇՀ | 22իկ  | 10,000.00 | -             | 165  |
| Ֆլորան100մլ   | ՇՀ | 22իկ  | 10,000.00 | 10,700,000.00 | 1070 |
| Ֆուրոսեմիդ 40մգ N40                                       | ՇՀ | տուփ  | 126.00    | -             | 140  |
| Ֆուրոսեմիդ 40մգ N40                                       | ՇՀ | տուփ  | 126.00    | 32,760.00     | 260  |
| Մագնեզիումի սուլֆատ 25% 5.0 N10                           | ՇՀ | տուփ  | 282.00    | -             | 70   |
| Մագնեզիումի սուլֆատ 25% 5.0 N10                           | ՇՀ | տուփ  | 282.00    | 219,960.00    | 780  |
| Մեկոլ-Բորիմեդ քսուր 40գ                                   | ՇՀ | հատ   | 270.00    | -             | 365  |
| Մեկոլ-Բորիմեդ քսուր 40գ                                   | ՇՀ | հատ   | 270.00    | 340,200.00    | 1260 |
| Կարճատև ազդեցության ինսուլին մարդու 100ՄՄ/մլ 3մլ փամփուշտ | ՇՀ | հատ   | 3,700.00  | 740,000.00    | 200  |
| Միջին ազդեցության ինսուլին մարդու 100ՄՄ/մլ 3մլ փամփուշտ   | ՇՀ | հատ   | 3,700.00  | -             | 85   |
| Միջին ազդեցության ինսուլին մարդու 100ՄՄ/մլ 3մլ փամփուշտ   | ՇՀ | հատ   | 3,700.00  | 259,000.00    | 70   |
| Ամօքսիկլավ 0,6գ N5  | ՇՀ | տուփ  | 3,500.00  | 3,850,000.00  | 1100 |
| Ակվավիտ D3 ջրային լուծույթ 10մլ                           | ՇՀ | տուփ  | 750.00    | 750.00        | 1    |
| Բիսակոդիլ մոմիկ 10մգ N10                                  | ՇՀ | տուփ  | 400.00    | 20,000.00     | 50   |
| Գլիցերին մոմիկ 1գ N10                                     | ՇՀ | տուփ  | 850.00    | 21,250.00     | 25   |
| Գլյուկոզա սրվ. 40% 5մլ N10                                | ՇՀ | տուփ  | 312.00    | 10,920.00     | 35   |
| Թիոպենտալ նատրիումի 0.5գ                                  | ՇՀ | սրվակ | 1,820.00  | 91,000.00     | 50   |
| Կարդիկետ Ռետարդ 20 դ/հ N50                                | ՇՀ | տուփ  | 1,535.00  | 23,025.00     | 15   |
| Լակսալակ օշարակ 200մլ                                     | ՇՀ | հատ   | 1,730.00  | 173,000.00    | 100  |
| Էութիրոքս դ/հ 50մկգ N100                                  | ՇՀ | տուփ  | 1,220.00  | 2,440.00      | 2    |
| Լիդոկայինի հիդրոքլորիդ սրվ. 2% 2.0մլ N10                  | ՇՀ | տուփ  | 218.00    | 7,630.00      | 35   |
| Կալցիումի քլորիդ սրվ. 10% 5մլ N10                         | ՇՀ | տուփ  | 311.43    | 4,671.45      | 15   |
| Կլեմաստին-Բորիմեդ սրվ. 0.1%-2մլ N10                       | ՇՀ | տուփ  | 1,860.00  | 93,000.00     | 50   |
| Մեթիլպրեդ սրվ. 250մգ առանց լուծիչի                        | ՇՀ | հատ   | 4,550.00  | 455,000.00    | 100  |
| Կրեոն 10.000դ/պ N20                                       | ՇՀ | տուփ  | 2,990.00  | 149,500.00    | 50   |
| Պապավերինի հիդրոքլորիդ 2% 2մլ N10                         | ՇՀ | տուփ  | 332.00    | 6,640.00      | 20   |
| Արդուան 4մգ-2մլ N25                                       | ՇՀ | տուփ  | 19,152.00 | 76,608.00     | 4    |
| Պիրացետամ 20% 5մլ N10                                     | ՇՀ | տուփ  | 369.00    | 62,730.00     | 170  |
| Բիոտաքսիմ ն/ե և մ/մ սրվ. 1գ                               | ՇՀ | սրվակ | 320.00    | 224,000.00    | 700  |
| Ցիպրոֆլոքսացին դ/հ 500մգ N10                              | ՇՀ | տուփ  | 352.59    | 17,629.50     | 50   |

|   |    |       |           |              |      |
|---|----|-------|-----------|--------------|------|
| Ֆլյուկոնազոլ դ/պ 150մգ N1   | ՇՀ | հատ   | 116.00    | 25,520.00    | 220  |
| Ֆուրոսեմիդ 1% 2մլ N10   | ՇՀ | տուփ  | 263.00    | 92,050.00    | 350  |
| Մետրոնիդազոլ 0.5%-100մլ   | ՇՀ | հատ   | 178.00    | 213,600.00   | 1200 |
| Մօքսիֆլօքսացին 400մգ-250մլ  | ՇՀ | փաթեթ | 930.00    | 316,200.00   | 340  |
| Միդազոլամ 15մգ/3մլ N5   | ՇՀ | տուփ  | 5,794.74  | 347,684.40   | 60   |
| Թեոֆիլին KI 120մլ   | ՇՀ | հատ   | 1,058.00  | 10,580.00    | 10   |
| Պերիդոլ 33%   | ՇՀ | լիտր  | 619.90    | 9,298.50     | 15   |
| Աեվիտ N20   | ՇՀ | տուփ  | 437.00    | 7,429.00     | 17   |
| Ամոկսիկլավ դեղափոշի ներքին ընդունման դեղակախության 156.25մգ/5մլ 100մլ | ՇՀ | 22իկ  | 1,315.00  | -            | 10   |
| Ամոկսիկլավ դեղափոշի ներքին ընդունման դեղակախության 156.25մգ/5մլ 100մլ | ՇՀ | 22իկ  | 1,315.00  | 6,575.00     | 5    |
| Ասթալին ցողացիք 100մկգ/դեղաչափ,200 դեղաչափ                            | ՇՀ | տուփ  | 1,100.00  | 82,500.00    | 75   |
| Դեքսամետազոն (դեքսամետազոնի դինատրիում ֆոսֆատ) 5մգ/1մլ N10            | ՇՀ | տուփ  | 1,070.00  | 1,284,000.00 | 1200 |
| Դիցինոն 250մգ/2մլ N50   | ՇՀ | տուփ  | 7,120.00  | -            | 17   |
| Դիցինոն 250մգ/2մլ N50   | ՇՀ | տուփ  | 7,120.00  | 234,960.00   | 33   |
| Էդիցին 1.0 N1   | ՇՀ | տուփ  | 3,247.00  | 649,400.00   | 200  |
| Լակսալակ լուծույթ ներքին ընդունման 200մլ                              | ՇՀ | հատ   | 1,950.00  | 585,000.00   | 300  |
| Լիդազա ամպ N10  | ՇՀ | տուփ  | 1,820.00  | -            | 20   |
| Լիդազա ամպ N10  | ՇՀ | տուփ  | 1,820.00  | 9,100.00     | 5    |
| Խոֆիտոլ դ/հ 200մգ N60   | ՇՀ | տուփ  | 2,300.00  | -            | 6    |
| Խոֆիտոլ դ/հ 200մգ N60   | ՇՀ | տուփ  | 2,300.00  | 9,200.00     | 4    |
| Կատվախտոի հանուկ 30մլ   | ՇՀ | հատ   | 140.00    | 7,000.00     | 50   |
| Կլարիթրոմիցին 250մգ N10   | ՇՀ | տուփ  | 1,390.00  | -            | 20   |
| Կլարիթրոմիցին 250մգ N10   | ՇՀ | տուփ  | 1,390.00  | 20,850.00    | 15   |
| Կորդարոն 150մգ/3մլ N6   | ՇՀ | տուփ  | 2,799.00  | 699,750.00   | 250  |
| Կրեոն 10000   | ՇՀ | տուփ  | 2,250.00  | 337,500.00   | 150  |
| Հեպտրալ ամպ 400մգ N5  | ՇՀ | տուփ  | 14,900.00 | 149,000.00   | 10   |
| Մետոկլոպրամիդ (մետոկլոպրամիդի հիդրոքլորիդ) 10մգ/2մլ N10               | ՇՀ | տուփ  | 514.00    | -            | 150  |
| Մետոկլոպրամիդ (մետոկլոպրամիդի հիդրոքլորիդ) 10մգ/2մլ N10               | ՇՀ | տուփ  | 514.00    | 308,400.00   | 600  |
| Նիմոտոպ 30մգ N10  | ՇՀ | տուփ  | 1,500.00  | 525,000.00   | 350  |
| Պլատիֆիլին (պլատիֆիլինի հիդրոտարտրատ) 0.2% -1.0 N10                   | ՇՀ | տուփ  | 1,080.00  | -            | 45   |
| Պլատիֆիլին (պլատիֆիլինի հիդրոտարտրատ) 0.2% -1.0 N10                   | ՇՀ | տուփ  | 1,080.00  | 16,200.00    | 15   |
| Տետրացիկլին ակնաքսուք 1%-3գ   | ՇՀ | տուփ  | 500.00    | -            | 8    |
| Տետրացիկլին ակնաքսուք 1%-3գ   | ՇՀ | տուփ  | 500.00    | 3,500.00     | 7    |
| Արդուան N25   | ՇՀ | տուփ  | 23,460.00 | 234,600.00   | 10   |
| Բուպիվոկային Հեմի 0.5% 4մլ N5   | ՇՀ | տուփ  | 5,709.40  | -            | 10   |

|   |    |       |           |              |     |
|---|----|-------|-----------|--------------|-----|
| Բուպիվոկային Հեվի 0.5% 4մլ N5                   | ՇՀ | տոուփ | 5,709.40  | 228,376.00   | 40  |
| Տրիդերմ նրբաքսուք 15գ                           | ՇՀ | տոուփ | 2,051.36  | -            | 15  |
| Տրիդերմ նրբաքսուք 15գ                           | ՇՀ | տոուփ | 2,051.36  | 30,770.40    | 15  |
| Դեքսամետազոն 0.1%-5.0 N1                        | ՇՀ | տոուփ | 665.69    | 13,313.80    | 20  |
| Դիաբետոն MR 60մգ N30                            | ՇՀ | տոուփ | 3,502.20  | 105,066.00   | 30  |
| Դիակարբ 250մգ N30                               | ՇՀ | տոուփ | 2,390.10  | -            | 8   |
| Դիակարբ 250մգ N30                               | ՇՀ | տոուփ | 2,390.10  | 40,631.70    | 17  |
| Էգիլոկ 25մգ N60                                 | ՇՀ | տոուփ | 1,120.80  | -            | 50  |
| Էգիլոկ 25մգ N60                                 | ՇՀ | տոուփ | 1,120.80  | 84,060.00    | 75  |
| Էլոկոմ քսուք 0.1% 15գ                           | ՇՀ | տոուփ | 2,373.81  | -            | 10  |
| Էլոկոմ քսուք 0.1% 15գ                           | ՇՀ | տոուփ | 2,373.81  | 47,476.20    | 20  |
| Էլոֆենալ օշարակ 2մգ/մլ, 150մլ                   | ՇՀ | շշիկ  | 2,007.83  | 40,156.60    | 20  |
| Կալիպսոլ 500մգ/10մլ N5                          | ՇՀ | տոուփ | 7,258.80  | -            | 4   |
| Կալիպսոլ 500մգ/10մլ N5                          | ՇՀ | տոուփ | 7,258.80  | 43,552.80    | 6   |
| Կարսիլ22.5մգ N80                                | ՇՀ | տոուփ | 1,152.80  | 57,640.00    | 50  |
| Կվամատել 20մգ-5մլ N5                            | ՇՀ | տոուփ | 2,925.05  | -            | 100 |
| Կվամատել 20մգ-5մլ N5                            | ՇՀ | տոուփ | 2,925.05  | 1,170,020.00 | 400 |
| Մաուլոքս 250մլ                                  | ՇՀ | հատ   | 1,418.47  | 70,923.50    | 50  |
| Մետոպրոլոլ (մետոպրոլոլի տարտրատ) 1մգ/մլ 5մլ N10 | ՇՀ | տոուփ | 25,000.00 | -            | 2   |
| Մետոպրոլոլ (մետոպրոլոլի տարտրատ) 1մգ/մլ 5մլ N10 | ՇՀ | տոուփ | 25,000.00 | 75,000.00    | 3   |
| Միդագեմ 15մգ/3մլ N5                             | ՇՀ | տոուփ | 5,709.40  | 999,145.00   | 175 |
| Միդոկայմ 150մգ N30                              | ՇՀ | տոուփ | 2,443.80  | -            | 4   |
| Պանգինոբ 10 000 N21                             | ՇՀ | տոուփ | 1,717.38  | -            | 140 |
| Պանգինոբ 10 000 N21                             | ՇՀ | տոուփ | 1,717.38  | 60,108.30    | 35  |
| Սուպրաստին 20մգ-1մլ N5                          | ՇՀ | տոուփ | 1,401.15  | -            | 340 |
| Սուպրաստին 20մգ-1մլ N5                          | ՇՀ | տոուփ | 1,401.15  | 364,299.00   | 260 |
| Վերոշաիրոն 25մգ N20                             | ՇՀ | տոուփ | 600.00    | 225,000.00   | 375 |
| Ալեր-G 10մգ N20                                 | ՇՀ | տոուփ | 1,175.40  | -            | 60  |
| Ալեր-G 10մգ N20                                 | ՇՀ | տոուփ | 1,175.40  | 105,786.00   | 90  |
| Ֆենիստիլ 0.1%-30գ                               | ՇՀ | տոուփ | 2,416.58  | -            | 15  |
| Ֆենիստիլ 0.1%-30գ                               | ՇՀ | տոուփ | 2,416.58  | 120,829.00   | 50  |
| Ադրենալինի հիդրոքլորիդ ամպ. 0,18% №10           | ՇՀ | տոուփ | 1,340.00  | -            | 30  |
| Ադրենալինի հիդրոքլորիդ ամպ. 0,18% №10           | ՇՀ | տոուփ | 1,340.00  | 93,800.00    | 70  |
| Ալոպուրինոլ դ/հ 300մգ №30                       | ՇՀ | տոուփ | 1,322.88  | -            | 1   |
| Ալոպուրինոլ դ/հ 300մգ №30                       | ՇՀ | տոուփ | 1,322.88  | 5,291.52     | 4   |
| Ակտովեգին ամպ. 200մգ 5մլ №5                     | ՇՀ | տոուփ | 4,950.00  | -            | 270 |
| Ակտովեգին ամպ. 200մգ 5մլ №5                     | ՇՀ | տոուփ | 4,950.00  | 148,500.00   | 30  |
| Ամբրոքսոլ օշարակ 15մգ/5մլ 100մլ                 | ՇՀ | տոուփ | 790.00    | -            | 80  |

|                                 |    |      |          |            |      |
|---------------------------------|----|------|----------|------------|------|
| Ամբոքսուլ օշարակ 15մգ/5մլ 100մլ | ՇՀ | տուփ | 790.00   | 15,800.00  | 20   |
| Ամլոդիպին դ/ս. 5մգ              | ՇՀ | հատ  | 8.80     | -          | 1710 |
| Ամլոդիպին դ/ս. 5մգ              | ՇՀ | հատ  | 8.80     | 28,952.00  | 3290 |
| Ամպրիլան դ/հ 10մգ №30           | ՇՀ | տուփ | 1,585.00 | -          | 100  |
| Ամպրիլան դ/հ 10մգ №30           | ՇՀ | տուփ | 1,585.00 | 79,250.00  | 50   |
| Ֆլեմոքսին դ/հ 500մգ №20         | ՇՀ | տուփ | 2,473.06 | -          | 60   |
| Ֆլեմոքսին դ/հ 500մգ №20         | ՇՀ | տուփ | 2,473.06 | 98,922.40  | 40   |
| Անալգին դ/հ 500մգ №20           | ՇՀ | տուփ | 115.95   | 5,797.50   | 50   |
| Ասկորբինաթթու ամպ. 5% 2մլ №10   | ՇՀ | տուփ | 235.36   | -          | 400  |
| Ասկորբինաթթու ամպ. 5% 2մլ №10   | ՇՀ | տուփ | 235.36   | 200,056.00 | 850  |
| Ացիկլովիր դ/հ 0,2գ №20          | ՇՀ | տուփ | 380.00   | -          | 4    |
| Ացիկլովիր դ/հ 0,2գ №20          | ՇՀ | տուփ | 380.00   | 1,140.00   | 3    |
| ԱՅՅ լուծվող դ/հ 200մգ №20       | ՇՀ | տուփ | 1,420.00 | -          | 30   |
| ԱՅՅ լուծվող դ/հ 200մգ №20       | ՇՀ | տուփ | 1,420.00 | 383,400.00 | 270  |
| Բիպրոլ դ/հ 5մգ №30              | ՇՀ | տուփ | 209.70   | -          | 20   |
| Բիպրոլ դ/հ 5մգ №30              | ՇՀ | տուփ | 209.70   | 6,291.00   | 30   |
| Բիսակոդիլ մոմիկ 10մգ №10        | ՇՀ | տուփ | 479.37   | -          | 30   |
| Բիսակոդիլ մոմիկ 10մգ №10        | ՇՀ | տուփ | 479.37   | 57,524.40  | 120  |
| Գենտամիցին ամպ. 4% 80մգ/2մլ №10 | ՇՀ | տուփ | 638.00   | -          | 75   |
| Գենտամիցին ամպ. 4% 80մգ/2մլ №10 | ՇՀ | տուփ | 638.00   | 47,850.00  | 75   |
| Գլիցերին մոմիկ 1գ №10           | ՇՀ | տուփ | 848.85   | -          | 20   |
| Գլիցերին մոմիկ 1գ №10           | ՇՀ | տուփ | 848.85   | 46,686.75  | 55   |
| Գլյուկոզ ամպ. 40% 5մլ №10       | ՇՀ | տուփ | 309.69   | -          | 60   |
| Գլյուկոզ ամպ. 40% 5մլ №10       | ՇՀ | տուփ | 309.69   | 12,387.60  | 40   |
| Էֆիզոլ դ/հ№20                   | ՇՀ | տուփ | 1,025.42 | -          | 10   |
| Էֆիզոլ դ/հ№20                   | ՇՀ | տուփ | 1,025.42 | 20,508.40  | 20   |
| Դե-Նոլ 120մգ թ/ս դ/հ №112       | ՇՀ | տուփ | 6,711.84 | -          | 1    |
| Դե-Նոլ 120մգ թ/ս դ/հ №112       | ՇՀ | տուփ | 6,711.84 | 13,423.68  | 2    |
| Սիբազոն ամպ. 0,5% 2մլ №10       | ՇՀ | տուփ | 820.00   | -          | 10   |
| Սիբազոն ամպ. 0,5% 2մլ №10       | ՇՀ | տուփ | 820.00   | 32,800.00  | 40   |
| Դիագեպամ դ/հ 5մգ №24            | ՇՀ | տուփ | 183.46   | -          | 10   |
| Դիագեպամ դ/հ 5մգ №24            | ՇՀ | տուփ | 183.46   | 2,751.90   | 15   |
| Դիկլոֆենակ թ/ս դ/հ 50մգ №20     | ՇՀ | հատ  | 230.00   | -          | 65   |
| Դիկլոֆենակ թ/ս դ/հ 50մգ №20     | ՇՀ | հատ  | 230.00   | 2,300.00   | 10   |
| Դիտիլին ամպ. 20մգ/մլ 5մլ №10    | ՇՀ | տուփ | 1,900.00 | -          | 5    |
| Դիտիլին ամպ. 20մգ/մլ 5մլ №10    | ՇՀ | տուփ | 1,900.00 | 38,000.00  | 20   |
| Դոմպերիդոն դ/հ 10մգ №24         | ՇՀ | տուփ | 624.00   | -          | 25   |
| Դոմպերիդոն դ/հ 10մգ №24         | ՇՀ | տուփ | 624.00   | 3,120.00   | 5    |

|                                       |    |       |           |              |     |
|---------------------------------------|----|-------|-----------|--------------|-----|
| Էնալապրիլ դ/հ 10մգ №20                | ՇՀ | տոուփ | 108.00    | 4,860.00     | 45  |
| Էութիրոքս դ/հ 50մկգ №100              | ՇՀ | տոուփ | 1,230.00  | 6,150.00     | 5   |
| Էուֆիլին ամպ. 2,4% 5մլ №10            | ՇՀ | տոուփ | 309.69    | -            | 85  |
| Էուֆիլին ամպ. 2,4% 5մլ №10            | ՇՀ | տոուփ | 309.69    | 51,098.85    | 165 |
| Էսկարդ կաթիլներ 22իկ 100մլ            | ՇՀ | 22իկ  | 514.17    | -            | 6   |
| Էսկարդ կաթիլներ 22իկ 100մլ            | ՇՀ | 22իկ  | 514.17    | 9,769.23     | 19  |
| Էսֆոլ-Ն սրվ. 250մգ/5մլ №5             | ՇՀ | տոուփ | 3,052.80  | -            | 10  |
| Էսֆոլ-Ն սրվ. 250մգ/5մլ №5             | ՇՀ | տոուփ | 3,052.80  | 198,432.00   | 65  |
| Թիոկտացիդ-600 ՀՌ ամպ. 600մգ/24մլ №5   | ՇՀ | տոուփ | 9,900.00  | -            | 10  |
| Թիամին ամպ. 5% 1մլ №10                | ՇՀ | տոուփ | 173.88    | -            | 25  |
| Թիամին ամպ. 5% 1մլ №10                | ՇՀ | տոուփ | 173.88    | 4,347.00     | 25  |
| Թիենամ ն/ե սրվ. 500մգ №1              | ՇՀ | ֆլ    | 5,650.00  | -            | 50  |
| Թիենամ ն/ե սրվ. 500մգ №1              | ՇՀ | ֆլ    | 5,650.00  | 282,500.00   | 50  |
| Թիոպենտալ նատրիումի սրվ. 0,5գ         | ՇՀ | ֆլ    | 1,870.50  | -            | 460 |
| Թիոպենտալ նատրիումի սրվ. 0,5գ         | ՇՀ | ֆլ    | 1,870.50  | 74,820.00    | 40  |
| Թիոպենտալ նատրիումի սրվ. 1գ           | ՇՀ | ֆլ    | 2,262.00  | -            | 200 |
| Թիոպենտալ նատրիումի սրվ. 1գ           | ՇՀ | ֆլ    | 2,262.00  | 452,400.00   | 200 |
| Ինտեգրիլին լուծույթ 0,75մգ/մլ 100մլ   | ՇՀ | ֆլ    | 48,000.00 | -            | 220 |
| Ինտեգրիլին լուծույթ 0,75մգ/մլ 100մլ   | ՇՀ | ֆլ    | 48,000.00 | 1,440,000.00 | 30  |
| Լիդոկային հիդրոքլորիդ ամպ. 2% 2մլ №10 | ՇՀ | տոուփ | 215.00    | -            | 15  |
| Լիդոկային հիդրոքլորիդ ամպ. 2% 2մլ №10 | ՇՀ | տոուփ | 215.00    | 18,275.00    | 85  |
| Լոպերամիդ դ/պ 2մգ №10                 | ՇՀ | հատ   | 7.50      | -            | 180 |
| Լոպերամիդ դ/պ 2մգ №10                 | ՇՀ | հատ   | 7.50      | 525.00       | 70  |
| Կալցիումի քլորիդ ամպ. 10% 5մլ №10     | ՇՀ | տոուփ | 310.50    | -            | 5   |
| Կալցիումի քլորիդ ամպ. 10% 5մլ №10     | ՇՀ | տոուփ | 310.50    | 6,210.00     | 20  |
| Կապտոպրիլ դ/հ 25մգ №40                | ՇՀ | տոուփ | 158.00    | -            | 150 |
| Կապտոպրիլ դ/հ 25մգ №40                | ՇՀ | տոուփ | 158.00    | 7,900.00     | 50  |
| Կարվիդիլ դ/հ 6,25մգ №28               | ՇՀ | տոուփ | 355.00    | -            | 140 |
| Կարվիդիլ դ/հ 6,25մգ №28               | ՇՀ | տոուփ | 355.00    | 39,050.00    | 110 |
| Կետոտիֆեն դ/հ 1մգ №30                 | ՇՀ | տոուփ | 159.00    | -            | 10  |
| Կետոտիֆեն դ/հ 1մգ №30                 | ՇՀ | տոուփ | 159.00    | 2,385.00     | 15  |
| Կլեմաստին-Բորիմեդ ամպ. 0,1% 2մլ №10   | ՇՀ | տոուփ | 1,880.00  | -            | 50  |
| Կլեմաստին-Բորիմեդ ամպ. 0,1% 2մլ №10   | ՇՀ | տոուփ | 1,880.00  | 188,000.00   | 100 |
| Կոլխիցին դ/հ 1մգ №96                  | ՇՀ | տոուփ | 2,595.84  | -            | 15  |
| Կոլխիցին դ/հ 1մգ №96                  | ՇՀ | տոուփ | 2,595.84  | 12,979.20    | 5   |
| Կո-տրիմոքսազոլ դ/հ 480մգ №20          | ՇՀ | տոուփ | 245.00    | -            | 30  |
| Կո-տրիմոքսազոլ դ/հ 480մգ №20          | ՇՀ | տոուփ | 245.00    | 17,150.00    | 70  |
| Հեպարին քսուք 25գ                     | ՇՀ | հատ   | 517.65    | -            | 15  |



|                                       |    |        |           |              |      |
|---------------------------------------|----|--------|-----------|--------------|------|
| Հեպարին քուր 25գ                      | ՇՀ | հատ    | 517.65    | 18,117.75    | 35   |
| Հիդրոկորտիզոն ակնաքուր 0,5% 3գ        | ՇՀ | տուփ   | 748.80    | -            | 1    |
| Հիդրոկորտիզոն ակնաքուր 0,5% 3գ        | ՇՀ | տուփ   | 748.80    | 748.80       | 1    |
| Մաալոքս փաթ. 15մլ №30                 | ՇՀ | տուփ   | 3,000.00  | -            | 14   |
| Մաալոքս փաթ. 15մլ №30                 | ՇՀ | տուփ   | 3,000.00  | 3,000.00     | 1    |
| Մետրոնիդազոլ դ/հ 500մգ №20            | ՇՀ | տուփ   | 800.00    | -            | 5    |
| Մետրոնիդազոլ դ/հ 500մգ №20            | ՇՀ | տուփ   | 800.00    | 5,600.00     | 7    |
| Նատրիումի թիոսուլֆատ ամպ. 30% 5մլ №10 | ՇՀ | տուփ   | 433.94    | -            | 500  |
| Նատրիումի թիոսուլֆատ ամպ. 30% 5մլ №10 | ՇՀ | տուփ   | 433.94    | 216,970.00   | 500  |
| Նիտրո 5մգ/մլ-2մլ N5                   | ՇՀ | տուփ   | 5,400.00  | 2,430,000.00 | 450  |
| Նովոկային ամպ. 2% 2մլ №10             | ՇՀ | տուփ   | 186.30    | -            | 5    |
| Նովոկային ամպ. 2% 2մլ №10             | ՇՀ | տուփ   | 186.30    | 2,794.50     | 15   |
| Նովոկային ամպ. 0,5% 5մլ №10           | ՇՀ | տուփ   | 248.40    | 37,260.00    | 150  |
| Նուկլեո ամպ. №3                       | ՇՀ | տուփ   | 3,300.00  | -            | 7    |
| Պապավերին ամպ. 2% 2մլ №10             | ՇՀ | տուփ   | 339.00    | -            | 15   |
| Պապավերին ամպ. 2% 2մլ №10             | ՇՀ | տուփ   | 339.00    | 11,865.00    | 35   |
| Բենզիլպենիցիլին սրվ.1գ                | ՇՀ | տուփ   | 95.70     | -            | 700  |
| Բենզիլպենիցիլին սրվ.1գ                | ՇՀ | տուփ   | 95.70     | 124,410.00   | 1300 |
| Պիրիդոքսին ամպ. 5% 1մլ №10            | ՇՀ | սրվակ  | 149.04    | -            | 15   |
| Պիրիդոքսին ամպ. 5% 1մլ №10            | ՇՀ | սրվակ  | 149.04    | 5,216.40     | 35   |
| Պրեստարիում դ/հ 5մգ №30               | ՇՀ | տուփ   | 3,278.00  | -            | 30   |
| Պրեստարիում դ/հ 5մգ №30               | ՇՀ | տուփ   | 3,278.00  | 65,560.00    | 20   |
| Պրոպոֆոլ ամպ. 20մլ №5                 | ՇՀ | տուփ   | 3,800.00  | -            | 30   |
| Պրոպոֆոլ ամպ. 20մլ №5                 | ՇՀ | տուփ   | 3,800.00  | 197,600.00   | 52   |
| Սալբուտամոլ դ/հ 2մգ №24               | ՇՀ | տուփ   | 312.00    | -            | 120  |
| Սալբուտամոլ դ/հ 2մգ №24               | ՇՀ | տուփ   | 312.00    | 24,960.00    | 80   |
| Մեթիպրեդ սրվ. 250մգ առանց լուծիչի     | ՇՀ | տուփ   | 4,700.00  | -            | 90   |
| Մեթիպրեդ սրվ. 250մգ առանց լուծիչի     | ՇՀ | տուփ   | 4,700.00  | 987,000.00   | 210  |
| Սուլբակտացիդ սրվ. 1.5գ №1             | ՇՀ | տուփ   | 1,824.39  | 912,195.00   | 500  |
| Սպիրտ բժշկական շիշ 96% 1լ             | ՇՀ | հատ    | 918.00    | -            | 150  |
| Սպիրտ բժշկական շիշ 96% 1լ             | ՇՀ | հատ    | 918.00    | 780,300.00   | 850  |
| Վարֆարին դ/հ 2,5մգ №100               | ՇՀ | լիտր   | 1,410.00  | 7,050.00     | 5    |
| Վիգիպակ-320 սրվ. 320մգ/մլ 100մլ №1    | ՇՀ | տուփ   | 23,460.00 | -            | 40   |
| Վիգիպակ-320 սրվ. 320մգ/մլ 100մլ №1    | ՇՀ | տուփ   | 23,460.00 | 1,407,600.00 | 60   |
| Վիկասոլ ամպ. 10մգ/մլ 1մլ №10          | ՇՀ | ֆլակոն | 930.00    | -            | 5    |
| Վիկասոլ ամպ. 10մգ/մլ 1մլ №10          | ՇՀ | ֆլակոն | 930.00    | 18,600.00    | 20   |
| Վիտամին B Կոմպլեքս ամպ. 2մլ №10       | ՇՀ | տուփ   | 1,347.98  | -            | 150  |
| Վիտամին B Կոմպլեքս ամպ. 2մլ №10       | ՇՀ | տուփ   | 1,347.98  | 134,798.00   | 100  |

|   |    |        |           |              |      |
|---|----|--------|-----------|--------------|------|
| Ցիանկոբալամին ամպ. 0,5մգ/մլ 1մլ №10               | ՇՀ | տուփ   | 161.46    | 2,421.90     | 15   |
| Ցետամոլ մոմիկ 150մգ №10                           | ՇՀ | տուփ   | 497.88    | -            | 20   |
| Ցետամոլ մոմիկ 150մգ №10                           | ՇՀ | տուփ   | 497.88    | 27,383.40    | 55   |
| Ցերեբրոլիզին ամպ. 10մլ №5                         | ՇՀ | տուփ   | 14,850.00 | -            | 50   |
| Ցեֆազոլին ն ն/ե և մ/մ սրվ. 1գ                     | ՇՀ | տուփ   | 163.00    | -            | 900  |
| Ցեֆազոլին ն ն/ե և մ/մ սրվ. 1գ                     | ՇՀ | տուփ   | 163.00    | 179,300.00   | 1100 |
| Բիոտակսիմ ն/ե և մ/մ սրվ. 1գ                       | ՇՀ | ֆլակոն | 294.00    | -            | 1000 |
| Բիոտակսիմ ն/ե և մ/մ սրվ. 1գ                       | ՇՀ | ֆլակոն | 294.00    | 1,176,000.00 | 4000 |
| Բիոքսոն ն/ե և մ/մ սրվ. 1գ                         | ՇՀ | հատ    | 192.00    | -            | 1500 |
| Բիոքսոն ն/ե և մ/մ սրվ. 1գ                         | ՇՀ | հատ    | 192.00    | 1,056,000.00 | 5500 |
| Ցիպրոֆլոքսացին դ/հ 500մգ №10                      | ՇՀ | տուփ   | 360.00    | -            | 25   |
| Ցիպրոֆլոքսացին դ/հ 500մգ №10                      | ՇՀ | տուփ   | 360.00    | 45,000.00    | 125  |
| Ամիկատոն ամպ. 500մգ/2մլ №10                       | ՇՀ | ֆլ     | 2,357.44  | -            | 70   |
| Ամիկատոն ամպ. 500մգ/2մլ №10                       | ՇՀ | ֆլ     | 2,357.44  | 129,659.20   | 55   |
| Օտիկաին ականջի կաթիլներ 15մլ                      | ՇՀ | հատ    | 898.56    | -            | 25   |
| Ֆամոտիդին դ/հ 0,02գ №20                           | ՇՀ | տուփ   | 276.00    | -            | 90   |
| Ֆամոտիդին դ/հ 0,02գ №20                           | ՇՀ | տուփ   | 276.00    | 44,160.00    | 160  |
| Ֆենոբարբիտալ դ/հ 0,1 №48                          | ՇՀ | տուփ   | 655.20    | -            | 2    |
| Ֆենոբարբիտալ դ/հ 0,1 №48                          | ՇՀ | տուփ   | 655.20    | 1,965.60     | 3    |
| Ֆլեմոկլավ դ/հ 250մգ+62,5մգ №20                    | ՇՀ | տուփ   | 2,983.63  | -            | 10   |
| Ֆլեմոկլավ դ/հ 250մգ+62,5մգ №20                    | ՇՀ | տուփ   | 2,983.63  | 74,590.75    | 25   |
| Ֆլուկոնոզոլ դ/պ 150մգ №1                          | ՇՀ | տուփ   | 120.00    | 78,000.00    | 650  |
| Ֆորսոմ սրվ. 0,5գ                                  | ՇՀ | ֆլ     | 2,093.58  | -            | 140  |
| Ֆորսոմ սրվ. 0,5գ                                  | ՇՀ | ֆլ     | 2,093.58  | 230,293.80   | 110  |
| Զինացեֆ սրվ. 750մգ                                | ՇՀ | ֆլ     | 995.00    | -            | 160  |
| Զինացեֆ սրվ. 750մգ                                | ՇՀ | ֆլ     | 995.00    | 89,550.00    | 90   |
| Ֆուրոսեմիդ ամպ. 1% 2մլ №10                        | ՇՀ | տուփ   | 265.00    | -            | 200  |
| Ֆուրոսեմիդ ամպ. 1% 2մլ №10                        | ՇՀ | տուփ   | 265.00    | 212,000.00   | 800  |
| Մարդու ալբումին 10%-100մլ                         | ՇՀ | տուփ   | 26,600.00 | -            | 30   |
| Մարդու ալբումին 10%-100մլ                         | ՇՀ | տուփ   | 26,600.00 | 3,192,000.00 | 120  |
| Ամբրոքսոլ դ/հ 30մգ N20                            | ՇՀ | տուփ   | 388.00    | 77,600.00    | 200  |
| Ասպիրին 0.5գ N10                                  | ՇՀ | տուփ   | 36.00     | 5,400.00     | 150  |
| Բրոմհեքսին (բրոմհեքսինի հիդրոքլորիդ) դ/հ 8մգ N50  | ՇՀ | տուփ   | 144.00    | 7,200.00     | 50   |
| Դիգոքսին 0.25մգ N50                               | ՇՀ | տուփ   | 282.00    | -            | 14   |
| Դիգոքսին 0.25մգ N50                               | ՇՀ | տուփ   | 282.00    | 3,102.00     | 11   |
| Դիցինոն դ/հ 250մգ N10                             | ՇՀ | տուփ   | 375.00    | 7,500.00     | 20   |
| Դրոտավերին (դրոտավերինի հիդրոքլորիդ) 40մգ/2մլ N10 | ՇՀ | տուփ   | 515.00    | 90,125.00    | 175  |
| Թիմոլոլ (թիմոլոլի մալեատ) ակնակաթիլներ 0.5% 5մլ   | ՇՀ | ֆլ     | 377.00    | -            | 6    |

|  |    |        |          |              |      |
|--|----|--------|----------|--------------|------|
| Լերկամեն 10մգ N28                              | ՇՀ | տուփ   | 2,714.00 | -            | 2    |
| Լիդոկային ցողացիք 10% 38գ                      | ՇՀ | հատ    | 3,333.00 | 49,995.00    | 15   |
| Կարդիկետ ռեկարդ 20մգ N50                       | ՇՀ | տուփ   | 1,444.00 | 50,540.00    | 35   |
| Կարդիոմագնիլ 150մգ N100                        | ՇՀ | տուփ   | 1,930.00 | 77,200.00    | 40   |
| Կեստին 10մգ N10                                | ՇՀ | տուփ   | 2,490.00 | 124,500.00   | 50   |
| Կետորոլակ 30մգ/մլ 1մլ N10                      | ՇՀ | տուփ   | 727.00   | -            | 50   |
| Կետորոլակ 30մգ/մլ 1մլ N10                      | ՇՀ | տուփ   | 727.00   | 18,175.00    | 25   |
| Յոդի սպիրտային լ-թ 5% 30մլ                     | ՇՀ | հատ    | 177.00   | 5,310.00     | 30   |
| Նազիվին քթակաթիլ 0.05% 10մլ                    | ՇՀ | տուփ   | 888.00   | -            | 10   |
| Նազիվին քթակաթիլ 0.05% 10մլ                    | ՇՀ | տուփ   | 888.00   | 4,440.00     | 5    |
| Նազիվին քթակաթիլ 0.01% 5մլ                     | ՇՀ | ֆլակոն | 940.00   | 28,200.00    | 30   |
| Պարացետամոլ 500մգ N10                          | ՇՀ | տուփ   | 36.00    | 5,400.00     | 150  |
| Պերիտոլ 4մգ N20                                | ՇՀ | տուփ   | 840.00   | 63,000.00    | 75   |
| Պիպոլֆեն 50մգ-2մլ N10                          | ՇՀ | տուփ   | 1,791.00 | -            | 14   |
| Պիպոլֆեն 50մգ-2մլ N10                          | ՇՀ | տուփ   | 1,791.00 | 10,746.00    | 6    |
| Պրիմացեֆ 1000մգ N1                             | ՇՀ | տուփ   | 7,777.00 | -            | 110  |
| Պրիմացեֆ 1000մգ N1                             | ՇՀ | տուփ   | 7,777.00 | 311,080.00   | 40   |
| Ռեհիդրոն 18.9 N1                               | ՇՀ | հատ    | 222.00   | 16,650.00    | 75   |
| Օմեպրազոլ 20մգ N30                             | ՇՀ | տուփ   | 368.00   | 92,000.00    | 250  |
| Սինաֆլան քսուք 0.025%-15գ                      | ՇՀ | տուփ   | 240.00   | 3,600.00     | 15   |
| Ֆոլաթթու 1գ N50                                | ՇՀ | տուփ   | 242.00   | 6,050.00     | 25   |
| Դետրիմիդ 10 մլ.                                | ՇՀ | տուփ   | 1,276.00 | 3,828.00     | 3    |
| Անալգին 50%-2.0 N10                            | ՇՀ | տուփ   | 277.40   | 485,450.00   | 1750 |
| Դեմիդոլ 1%-1.0 N10                             | ՇՀ | տուփ   | 185.80   | 325,150.00   | 1750 |
| Էսպումիզան շշիկ 40մգ/մլ 30մլ                   | ՇՀ | հատ    | 1,592.00 | 71,640.00    | 45   |
| Թեոֆիլին, կալիումի յոդի օշարակ 120մլ           | ՇՀ | տուփ   | 1,056.00 | 26,400.00    | 25   |
| Մորֆին (մորֆինի հիդրոքլորիդ) 1% 1մլ            | ՇՀ | սրվակ  | 420.00   | 52,500.00    | 125  |
| Նազոնեքս 50մկգ 140 դոզա                        | ՇՀ | տուփ   | 5,480.00 | -            | 15   |
| Պիրացետամ 20%-5.0 N10                          | ՇՀ | տուփ   | 370.00   | 185,000.00   | 500  |
| Պրոմեդոլ 2%-1,0                                | ՇՀ | սրվակ  | 780.00   | 390,000.00   | 500  |
| Տրամադոլ –M 100մգ 2մլ N5                       | ՇՀ | տուփ   | 549.00   | -            | 50   |
| Տրամադոլ –M 100մգ 2մլ N5                       | ՇՀ | տուփ   | 549.00   | 10,980.00    | 20   |
| Ֆենտանիլ 0.005%-2մլ                            | ՇՀ | սրվ    | 420.00   | 1,470,000.00 | 3500 |
| Ատորվաստատին (ատորվաստատինկալցիում) 40մգ N30   | ՇՀ | տուփ   | 1,500.00 | 262,500.00   | 175  |
| Իբուպրոֆեն ակտիվ օշարակ 100մգ/5մլ 100 մլ       | ՇՀ | տուփ   | 550.00   | 27,500.00    | 50   |
| Իբուպրոֆեն թ/ս 0,4մգ. N30                      | ՇՀ | տուփ   | 570.00   | 14,250.00    | 25   |
| Կլոպիդոգրել (կլոպիդոգրելի բիսուլֆատ) 75 մգ N90 | ՇՀ | տուփ   | 7,000.00 | -            | 50.8 |
| Ամիոդարոն (ամիոդարոնի հիդրոքլորիդ) 200մգ N28   | ՇՀ | տուփ   | 1,500.00 | 112,800.00   | 75.2 |

|  |    |        |           |              |      |
|--|----|--------|-----------|--------------|------|
| Մետֆորմին (մետֆորմինի հիդրոքլորիդ) 850 մ/գ N30               | ՇՀ | տուփ   | 620.00    | -            | 47   |
| Մետֆորմին (մետֆորմինի հիդրոքլորիդ) 850 մ/գ N30               | ՇՀ | տուփ   | 620.00    | 32,860.00    | 53   |
| Արիքստրա 2.5մգ/0.5մլ N1                                      | ՇՀ | հատ    | 4,886.00  | -            | 1500 |
| Գլյուկադա 10% 200մլ  | ՇՀ | փաթեթ  | 384.00    | 1,344,000.00 | 3500 |
| Լևոֆլօքսացին 500մգ 100մլ N1                                  | ՇՀ | տուփ   | 3,000.00  | 75,000.00    | 25   |
| Մետրոնիդազոլ 0.5%-100մլ                                      | ՇՀ | հատ    | 210.00    | 735,000.00   | 3500 |
| Մոքսի-Տեք 400մգ-250մլ  | ՇՀ | փաթեթ  | 1,400.00  | 1,400,000.00 | 1000 |
| Նիդոլ դեղափոշի դյուրալուծ դեղահատ 100մգ                      | ՇՀ | հատ    | 80.00     | -            | 80   |
| Նիդոլ դեղափոշի դյուրալուծ դեղահատ 100մգ                      | ՇՀ | հատ    | 80.00     | 8,000.00     | 100  |
| Ռեոպոլիգլյուկին 200մլ  | ՇՀ | փաթեթ  | 720.00    | -            | 300  |
| Ցիպրո-Տեք 0.2%-200մլ   | ՇՀ | հատ    | 420.00    | 525,000.00   | 1250 |
| Պլազմոտեք 60մգ/մլ 500մլ պլաստիկ փաթեթ                        | ՇՀ | փաթեթ  | 1,990.00  | 995,000.00   | 500  |
| Ֆրաքսիպարին 2850ՄՄ Axa/0,3մլ, 0,3մլ նախալցված ներարկիչներ N1 | ՇՀ | հատ    | 1,870.00  | -            | 450  |
| Ֆրաքսիպարին 2850ՄՄ Axa/0,3մլ, 0,3մլ նախալցված ներարկիչներ N1 | ՇՀ | հատ    | 1,870.00  | 2,898,500.00 | 1550 |
| Հեպարին Լիկվո 5000 ՄՄ/մլ., 5մլ                               | ՇՀ | ֆլակոն | 870.00    | 2,610,000.00 | 3000 |
| Միդոպտիկ 2.5%-5.0  | ՇՀ | տուփ   | 2,400.00  | -            | 30   |
| Միդոպտիկ 2.5%-5.0  | ՇՀ | տուփ   | 2,400.00  | 24,000.00    | 10   |
| Մօքսիցին ակնակաթիլներ 0.5%-5.0                               | ՇՀ | տուփ   | 2,160.00  | -            | 20   |
| Մօքսիցին ակնակաթիլներ 0.5%-5.0                               | ՇՀ | տուփ   | 2,160.00  | 10,800.00    | 5    |
| Նատրիումի բիկարբոնատ 84մգ/մլ 20մլ                            | ՇՀ | ֆլակոն | 900.00    | -            | 20   |
| Նատրիումի բիկարբոնատ 84մգ/մլ 20մլ                            | ՇՀ | ֆլակոն | 900.00    | 432,000.00   | 480  |
| Տաուֆոն 40մգ/մլ, 10մլ  | ՇՀ | տուփ   | 456.00    | -            | 1000 |
| Տետրակային (տետրակայինի հիդրոքլորիդ) 1%-10.0                 | ՇՀ | տուփ   | 2,160.00  | -            | 40   |
| Տետրակային (տետրակայինի հիդրոքլորիդ) 1%-10.0                 | ՇՀ | տուփ   | 2,160.00  | 75,600.00    | 35   |
| Ցիպրոֆլոքսացին ակնակաթիլներ 0.3%-10մլ                        | ՇՀ | տուփ   | 504.00    | -            | 55   |
| Ցիպրոֆլոքսացին ակնակաթիլներ 0.3%-10մլ                        | ՇՀ | տուփ   | 504.00    | 10,080.00    | 20   |
| Հակակատաղության պատվաստանյութ 1մլ N5                         | ՇՀ | տուփ   | 30,000.00 | -            | 21   |
| Հակակատաղության պատվաստանյութ 1մլ N5                         | ՇՀ | տուփ   | 30,000.00 | 420,000.00   | 14   |
| Փայտացման անատոքսին 1մլ N10                                  | ՇՀ | տուփ   | 1,560.00  | -            | 5    |
| Փայտացման անատոքսին 1մլ N10                                  | ՇՀ | տուփ   | 1,560.00  | 9,360.00     | 6    |
| Հակափայտացման շիճուկ 1մլ N5                                  | ՇՀ | տուփ   | 16,800.00 | 235,200.00   | 14   |
| Անեստան 250մլ  | ՇՀ | տուփ   | 10,000.00 | -            | 12   |
| Անեստան 250մլ  | ՇՀ | տուփ   | 10,000.00 | 30,000.00    | 3    |
| Մեզարայ 20.0 մլ. MRI   | ՇՀ | ֆլակոն | 22,500.00 | -            | 70   |
| Մեզարայ 20.0 մլ. MRI   | ՇՀ | ֆլակոն | 22,500.00 | 675,000.00   | 30   |
| Դեկսդոր ամպ 100մկգ/մլ, 2մլ N5                                | ՇՀ | տուփ   | 60,900.00 | -            | 49   |

|  |    |        |           |              |       |
|--|----|--------|-----------|--------------|-------|
| Դեկտոր ամպ 100մկգ/մլ, 2մլ N5                                 | ՇՀ | տուփ   | 60,900.00 | 60,900.00    | 1     |
| Ցելյուզեյ լուծույթ 2%1 մլ                                    | ՇՀ | ֆլակոն | 8,837.61  | -            | 100   |
| Բերոդուալ ինհալացիայի համար ) 200դ/չափ 20 մլ                 | ՇՀ | տուփ   | 3,190.00  | -            | 60    |
| Բերոդուալ ինհալացիայի համար ) 200դ/չափ 20 մլ                 | ՇՀ | տուփ   | 3,190.00  | 127,600.00   | 40    |
| Ֆլագոն օշարակ 125մգ/5մլ 100մլ                                | ՇՀ | հատ    | 1,260.57  | -            | 0     |
| Ֆլագոն օշարակ 125մգ/5մլ 100մլ                                | ՇՀ | հատ    | 1,260.57  | 8,823.99     | 7     |
| Ցերաքսոն   | ՇՀ | տուփ   | 6,045.07  | -            | 100   |
| Նիմոդիպին 10մգ/50մլ, 50մլ N1-Նիմոտոպ                         | ՇՀ | ֆլակոն | 4,500.00  | -            | 45    |
| Նիմոդիպին 10մգ/50մլ, 50մլ N1-Նիմոտոպ                         | ՇՀ | ֆլակոն | 4,500.00  | 22,500.00    | 5     |
| Գադոպենտետաթթու (գադոպենտետատ դիմեգլումին) 20մլ-Մագնետոյուքս | ՇՀ | ֆլակոն | 23,500.00 | 2,350,000.00 | 100   |
| Լիոֆիլացված կենդանի կաթնաթթվային մանրէներ դ/պ N16-Լինեքս     | ՇՀ | տուփ   | 1,109.00  | 332,700.00   | 300   |
| Թորած ջուր ստերիլ 3000մլ                                     | ՇՀ | հատ    | 990.00    | -            | 170   |
| Թորած ջուր ստերիլ 3000մլ                                     | ՇՀ | հատ    | 990.00    | 29,700.00    | 30    |
| Գլիցին իրիգացիոն հեղուկ 1,5% 3000մլ                          | ՇՀ | հատ    | 1,399.20  | -            | 80    |
| Գլիցին իրիգացիոն հեղուկ 1,5% 3000մլ                          | ՇՀ | հատ    | 1,399.20  | 27,984.00    | 20    |
| Բարիումի սուլֆատ դ/փոշի 100գ                                 | ՇՀ | տուփ   | 250.00    | -            | 20    |
| Բարիումի սուլֆատ դ/փոշի 100գ                                 | ՇՀ | տուփ   | 250.00    | 15,000.00    | 60    |
| Հակաբոտուլինային շիճուկ A տիպ N5                             | ՇՀ | տուփ   | 13,500.00 | 13,500.00    | 1     |
| Հակաբոտուլինային շիճուկ B տիպ N5                             | ՇՀ | տուփ   | 21,250.00 | 21,250.00    | 1     |
| Հակաբոտուլինային շիճուկ E տիպ N5                             | ՇՀ | տուփ   | 24,750.00 | 24,750.00    | 1     |
| Օձի հակաթույն N1   | ՇՀ | սրվակ  | 99,000.00 | -            | 4     |
| Պենտատրոպ ակնակաթիլներ 1%, 5մլ, N10                          | ՇՀ | տուփ   | 24,000.00 | 120,000.00   | 5     |
| Նատրիումի քլորիդ 0,9%, 200մլ                                 | ՇՀ | փաթեթ  | 168.00    | 4,200,000.00 | 25000 |
| Նատրիումի քլորիդ 0,9%, 500մլ                                 | ՇՀ | փաթեթ  | 174.00    | 4,350,000.00 | 25000 |
| Մանիտոլ 10%, 500մլ   | ՇՀ | փաթեթ  | 618.00    | -            | 350   |
| Մանիտոլ 10%, 500մլ   | ՇՀ | փաթեթ  | 618.00    | 247,200.00   | 400   |
| Հեմո Սոլ 500մլ   | ՇՀ | փաթեթ  | 720.00    | 1,440,000.00 | 2000  |
| Միօքսանտ 0.2%, 2,5մլ, N5                                     | ՇՀ | տուփ   | 4,200.00  | -            | 50    |
| Միօքսանտ 0.2%, 2,5մլ, N5                                     | ՇՀ | տուփ   | 4,200.00  | 1,890,000.00 | 450   |
| Նատրիումի քլորիդ 0,9%-1000մլ                                 | ՇՀ | փաթեթ  | 300.00    | 450,000.00   | 1500  |
| Ալոպուրինոլ 300մգ N30  | ՇՀ | տուփ   | 1,329.24  | 2,658.48     | 2     |
| Ալոպուրինոլ 300մգ N30  | ՇՀ | տուփ   | 1,329.24  | -            | 8     |
| Ակվավիտ D3 ջրային լուծույթ 10մլ                              | ՇՀ | շշիկ   | 1,382.83  | 13,828.30    | 10    |
| Ամլոդիպին դ/հ 5մգ  | ՇՀ | հատ    | 9.20      | 55,200.00    | 6000  |
| ԱՅՑ լուծվող դ/հ 200մգ N20                                    | ՇՀ | տուփ   | 1,580.00  | 553,000.00   | 350   |
| ԱՅՑ լուծվող դ/հ 200մգ N20                                    | ՇՀ | տուփ   | 1,580.00  | -            | 50    |

|                                       |    |         |          |              |       |
|---------------------------------------|----|---------|----------|--------------|-------|
| Բիսակոդիլ մոմիկներ 10մգ N10           | ՇՀ | տոուփ   | 490.39   | 122,597.50   | 250   |
| Բիսակոդիլ մոմիկներ 10մգ N10           | ՇՀ | տոուփ   | 490.39   | -            | 50    |
| Գլիցերոլ մոմիկներ 1գ N10              | ՇՀ | տոուփ   | 852.85   | 255,855.00   | 300   |
| Դիտիլին ամպ. 20մգ/մլ 5մլ N10          | ՇՀ | տոուփ   | 1,680.00 | 50,400.00    | 30    |
| Էդիցին սրվ. 1գ                        | ՇՀ | սրվակ   | 3,497.50 | 524,625.00   | 150   |
| Էդիցին սրվ. 1գ                        | ՇՀ | սրվակ   | 3,497.50 | -            | 50    |
| Էլոֆենակ օշարակ 2մգ/մլ, 150մլ         | ՇՀ | շշիկ    | 1,947.00 | 38,940.00    | 20    |
| Էնալապրիլ դ/հ 10մգ N20                | ՇՀ | տոուփ   | 110.00   | 2,200.00     | 20    |
| Էնալապրիլ դ/հ 10մգ N20                | ՇՀ | տոուփ   | 110.00   | -            | 20    |
| Էուֆիլին 2.4% 5մլ N10                 | ՇՀ | տոուփ   | 312.00   | 84,240.00    | 270   |
| Էուֆիլին 2.4% 5մլ N10                 | ՇՀ | տոուփ   | 312.00   | -            | 130   |
| Թիամին ամպ. 50մգ/1մլ N10              | ՇՀ | տոուփ   | 175.56   | 1,755.60     | 10    |
| Թիամին ամպ. 50մգ/1մլ N10              | ՇՀ | տոուփ   | 175.56   | -            | 40    |
| Լաքսալակ օշարակ 200մլ                 | ՇՀ | շշիկ    | 1,894.32 | 568,296.00   | 300   |
| Լիդոկային հիդրոքլորիդ ամպ. 2% 2մլ N10 | ՇՀ | տոուփ   | 219.45   | 15,361.50    | 70    |
| Լիդոկային հիդրոքլորիդ ամպ. 2% 2մլ N10 | ՇՀ | տոուփ   | 219.45   | -            | 30    |
| Կալցիումի քլորիդ ամպ. 10% 5մլ N10     | ՇՀ | տոուփ   | 313.50   | 6,270.00     | 20    |
| Կալցիումի քլորիդ ամպ. 10% 5մլ N10     | ՇՀ | տոուփ   | 313.50   | -            | 10    |
| Կարսիլ դ/հ 22.5մգ N80                 | ՇՀ | տոուփ   | 1,115.00 | 33,450.00    | 30    |
| Կարսիլ դ/հ 22.5մգ N80                 | ՇՀ | տոուփ   | 1,115.00 | -            | 20    |
| Կլեմաստին-Բորիմեդ ամպ. 0.1% 2մլ N10   | ՇՀ | տոուփ   | 1,820.00 | 182,000.00   | 100   |
| Կլեմաստին-Բորիմեդ ամպ. 0.1% 2մլ N10   | ՇՀ | տոուփ   | 1,820.00 | -            | 50    |
| Հեպարին քսուք 25գ                     | ՇՀ | պարկուճ | 565.50   | 39,585.00    | 70    |
| Հեպարին քսուք 25գ                     | ՇՀ | պարկուճ | 565.50   | -            | 30    |
| Մետրոնիդազոլ դ/հ 500մգ N20            | ՇՀ | տոուփ   | 778.00   | 15,560.00    | 20    |
| Մետրոնիդազոլ դ/հ 500մգ N20            | ՇՀ | տոուփ   | 778.00   | -            | 10    |
| Նովոկային ամպ. 2% 2մլ N10             | ՇՀ | տոուփ   | 188.10   | 3,762.00     | 20    |
| Պիրացետամ ամպ. 20% 5մլ N10            | ՇՀ | տոուփ   | 374.40   | 187,200.00   | 500   |
| Պիրացետամ ամպ. 20% 5մլ N10            | ՇՀ | տոուփ   | 374.40   | -            | 300   |
| Ռեզիդրոն դ/փ փաթ. 18.9գ               | ՇՀ | փաթեթ   | 210.00   | 15,750.00    | 75    |
| Ցետամոլ մոմիկ 150մգ N10               | ՇՀ | տոուփ   | 500.23   | 15,006.90    | 30    |
| Ցետամոլ մոմիկ 150մգ N10               | ՇՀ | տոուփ   | 500.23   | -            | 70    |
| Ցեֆտրիաքսոն ն/ե և մ/մ ամպ. 1գ         | ՇՀ | սրվակ   | 152.70   | 2,137,800.00 | 14000 |
| Ֆլեմոկլավ դ/հ 250մգ+62.5մգ N20        | ՇՀ | տոուփ   | 3,195.00 | 127,800.00   | 40    |
| Ֆլեմոկլավ դ/հ 250մգ+62.5մգ N20        | ՇՀ | տոուփ   | 3,195.00 | -            | 10    |
| Ֆլուկոնազոլ դ/պ 150մգ N1              | ՇՀ | տոուփ   | 130.00   | 52,000.00    | 400   |
| Ֆլուկոնազոլ դ/պ 150մգ N1              | ՇՀ | տոուփ   | 130.00   | -            | 300   |
| Կարբամազեպին դ/հ 200մգ N50            | ՇՀ | տոուփ   | 564.30   | 11,286.00    | 20    |

|  |    |       |           |              |      |
|--|----|-------|-----------|--------------|------|
| Կարբամազեպին դ/հ 200մգ N50                         | ՇՀ | տուփ  | 564.30    | -            | 10   |
| Տախիբեն ամպ. 50մգ/10մլ 10մլ N5                     | ՇՀ | տուփ  | 8,900.00  | 222,500.00   | 25   |
| Տախիբեն ամպ. 50մգ/10մլ 10մլ N5                     | ՇՀ | տուփ  | 8,900.00  | -            | 25   |
| Տախիբեն ամպ. 25մգ/5մլ 5մլ N5                       | ՇՀ | տուփ  | 6,930.00  | 173,250.00   | 25   |
| Տախիբեն ամպ. 25մգ/5մլ 5մլ N5                       | ՇՀ | տուփ  | 6,930.00  | -            | 25   |
| Սպիրտ բժշկական 96% 1լ                              | ՇՀ | հատ   | 918.00    | 504,900.00   | 550  |
| Սպիրտ բժշկական 96% 1լ                              | ՇՀ | հատ   | 918.00    | -            | 450  |
| Ածուխ ակտիվացված դ/հ 0,25գ N10                     | ՇՀ | տուփ  | 27.90     | 27,900.00    | 1000 |
| Ածուխ ակտիվացված դ/հ 0,25գ N10                     | ՇՀ | տուփ  | 27.90     | -            | 500  |
| Վիտամին C դ/հ 500մգ N20                            | ՇՀ | տուփ  | 463.98    | 3,711.84     | 8    |
| Վիտամին C դ/հ 500մգ N20                            | ՇՀ | տուփ  | 463.98    | -            | 10   |
| Ասկոֆեն Պ դ/հ N10                                  | ՇՀ | տուփ  | 144.00    | 8,640.00     | 60   |
| Ասկոֆեն Պ դ/հ N10                                  | ՇՀ | տուփ  | 144.00    | -            | 65   |
| Բուպրոպրիոնի հիդրոքլորիդ ամպ. 0.5% 5մգ/մլ 10մլ N10 | ՇՀ | տուփ  | 8,180.00  | 212,680.00   | 26   |
| Բուպրոպրիոնի հիդրոքլորիդ ամպ. 0.5% 5մգ/մլ 10մլ N10 | ՇՀ | տուփ  | 8,180.00  | -            | 9    |
| Ատաբաքս թ/պ դ/հ 25մգ N25                           | ՇՀ | տուփ  | 1,200.00  | 24,000.00    | 20   |
| Ատաբաքս թ/պ դ/հ 25մգ N25                           | ՇՀ | տուփ  | 1,200.00  | -            | 20   |
| Կարդիկետ Ռետարդ դ/հ 20մգ N50                       | ՇՀ | տուփ  | 1,348.00  | 94,360.00    | 70   |
| Կարդիկետ Ռետարդ դ/հ 20մգ N50                       | ՇՀ | տուփ  | 1,348.00  | -            | 20   |
| Ադրենալինի հիդրոքլորիդ 0,18% N10                   | ՇՀ | տուփ  | 1,255.00  | 75,300.00    | 60   |
| Ադրենալինի հիդրոքլորիդ 0,18% N10                   | ՇՀ | տուփ  | 1,255.00  | -            | 40   |
| Աեվիտ N20  | ՇՀ | տուփ  | 330.00    | 6,600.00     | 20   |
| Արդուան  | ՇՀ | տուփ  | 20,000.00 | 180,000.00   | 9    |
| Արդուան  | ՇՀ | տուփ  | 20,000.00 | -            | 6    |
| Բրոմհեքսին 8մգ N50                                 | ՇՀ | տուփ  | 129.00    | 6,450.00     | 50   |
| Դեքսամետազոն 5մգ/1մլ N10                           | ՇՀ | տուփ  | 1,070.00  | 856,000.00   | 800  |
| Դեքսամետազոն 5մգ/1մլ N10                           | ՇՀ | տուփ  | 1,070.00  | -            | 400  |
| Դեքսամետազոն ակնակաթիլներ 0.1%-5.0                 | ՇՀ | սրվակ | 637.00    | 12,740.00    | 20   |
| Ապաուրին 10մգ/2մլ N10                              | ՇՀ | տուփ  | 730.00    | 51,100.00    | 70   |
| Ապաուրին 10մգ/2մլ N10                              | ՇՀ | տուփ  | 730.00    | -            | 30   |
| Լևոթիրոքսին 50մկգ N100                             | ՇՀ | տուփ  | 1,105.00  | 2,210.00     | 2    |
| Լևոթիրոքսին 50մկգ N100                             | ՇՀ | տուփ  | 1,105.00  | -            | 3    |
| Լիդոկային ցողացիր 10% 38գ                          | ՇՀ | հատ   | 3,230.00  | 45,220.00    | 14   |
| Լիդոկային ցողացիր 10% 38գ                          | ՇՀ | հատ   | 3,230.00  | -            | 16   |
| Կետոտիֆեն 1մգ N30                                  | ՇՀ | տուփ  | 185.00    | 3,700.00     | 20   |
| Կետոտիֆեն 1մգ N30                                  | ՇՀ | տուփ  | 185.00    | -            | 10   |
| Հեպարին 5մլ  | ՇՀ | սրվակ | 525.00    | 2,100,000.00 | 4000 |
| Հեպարին 5մլ  | ՇՀ | սրվակ | 525.00    | -            | 1000 |

|                                 |    |       |           |              |      |
|---------------------------------|----|-------|-----------|--------------|------|
| Յոդի սպիրտային 1-թ 5% 30մլ      | ՇՀ | 22իկ  | 200.00    | 11,000.00    | 55   |
| Յոդի սպիրտային 1-թ 5% 30մլ      | ՇՀ | 22իկ  | 200.00    | -            | 15   |
| Գալազոլին քթակաթիլ 0.01% 5մլ    | ՇՀ | 22իկ  | 450.00    | 13,500.00    | 30   |
| Գալազոլին քթակաթիլ 0.01% 5մլ    | ՇՀ | 22իկ  | 450.00    | -            | 20   |
| Պապավերին 2% 2մլ N10            | ՇՀ | տուփ  | 290.00    | 8,700.00     | 30   |
| Պապավերին 2% 2մլ N10            | ՇՀ | տուփ  | 290.00    | -            | 70   |
| Ցիպրոֆլոքսացին 500մգ N10        | ՇՀ | տուփ  | 345.00    | 48,300.00    | 140  |
| Ցիպրոֆլոքսացին 500մգ N10        | ՇՀ | տուփ  | 345.00    | -            | 60   |
| Օմեպրազոլ 20մգ N30              | ՇՀ | տուփ  | 380.00    | 216,600.00   | 570  |
| Օմեպրազոլ 20մգ N30              | ՇՀ | տուփ  | 380.00    | -            | 130  |
| Ֆոլաթթու 1գ N50                 | ՇՀ | տուփ  | 234.00    | 4,680.00     | 20   |
| Ֆոլաթթու 1գ N50                 | ՇՀ | տուփ  | 234.00    | -            | 10   |
| Ֆուրոսեմիդ 1%-2.0 N10           | ՇՀ | տուփ  | 238.00    | 238,000.00   | 1000 |
| Ֆուրոսեմիդ 1%-2.0 N10           | ՇՀ | տուփ  | 238.00    | -            | 500  |
| Ֆլուստերոն 5մգ/մլ+2մգ/մլ 1մլ N5 | ՇՀ | տուփ  | 2,198.00  | 21,980.00    | 10   |
| Ֆլուստերոն 5մգ/մլ+2մգ/մլ 1մլ N5 | ՇՀ | տուփ  | 2,198.00  | -            | 10   |
| Կոնակիոն 10մգ/մլ, 1մլ N5        | ՇՀ | տուփ  | 2,700.00  | 135,000.00   | 50   |
| Կոնակիոն 10մգ/մլ, 1մլ N5        | ՇՀ | տուփ  | 2,700.00  | -            | 50   |
| Հեպտրալ ամպ 400մգ N5            | ՇՀ | տուփ  | 13,100.00 | 196,500.00   | 15   |
| Հեպտրալ ամպ 400մգ N5            | ՇՀ | տուփ  | 13,100.00 | -            | 15   |
| Մերոպենեմ 500մգ N1              | ՇՀ | սրվակ | 6,600.00  | 660,000.00   | 100  |
| Մերոպենեմ 500մգ N1              | ՇՀ | սրվակ | 6,600.00  | -            | 100  |
| Կոկարբոքսիլազ ամպ 50մգ 2մլ N10  | ՇՀ | տուփ  | 3,800.00  | 26,600.00    | 7    |
| Դիաբետոն MR 60մգ N30            | ՇՀ | տուփ  | 3,406.20  | 136,248.00   | 40   |
| Դիաբետոն MR 60մգ N30            | ՇՀ | տուփ  | 3,406.20  | -            | 60   |
| Կորդարոն 200մգ N30              | ՇՀ | տուփ  | 1,945.50  | 77,820.00    | 40   |
| Կորդարոն 200մգ N30              | ՇՀ | տուփ  | 1,945.50  | -            | 10   |
| Կվամատել 20մգ 5մլ N5            | ՇՀ | տուփ  | 2,993.45  | 1,197,380.00 | 400  |
| Կվամատել 20մգ 5մլ N5            | ՇՀ | տուփ  | 2,993.45  | -            | 200  |
| Սոլու-Մեդրոլ 250մգ N1           | ՇՀ | տուփ  | 7,352.70  | 1,470,540.00 | 200  |
| Սոլու-Մեդրոլ 250մգ N1           | ՇՀ | տուփ  | 7,352.70  | -            | 100  |
| Լևոֆլոքսացին 500մգ 100մլ N1     | ՇՀ | տուփ  | 3,000.00  | 150,000.00   | 50   |
| Լևոֆլոքսացին 500մգ 100մլ N1     | ՇՀ | տուփ  | 3,000.00  | -            | 50   |
| Կալիումի քլորիդ 4% 200մլ        | ՇՀ | փաթեթ | 390.00    | 195,000.00   | 500  |
| Մոքսի-Տեք 400մգ 250մլ           | ՇՀ | փաթեթ | 1,200.00  | 1,200,000.00 | 1000 |
| Մոքսի-Տեք 400մգ 250մլ           | ՇՀ | փաթեթ | 1,200.00  | -            | 500  |
| Ցեպրո-Տեք 0.2% 200մլ            | ՇՀ | փաթեթ | 410.00    | 410,000.00   | 1000 |
| Ցեպրո-Տեք 0.2% 200մլ            | ՇՀ | փաթեթ | 410.00    | -            | 500  |



|  |    |       |              |               |      |
|--|----|-------|--------------|---------------|------|
| Պլազմո-Տեք 60մգ/մլ 500մլ   | ՇՀ | փաթեթ | 1,400.00     | 560,000.00    | 400  |
| Պլազմո-Տեք 60մգ/մլ 500մլ   | ՇՀ | փաթեթ | 1,400.00     | -             | 200  |
| Նովոկային 0.5% 250մլ   | ՇՀ | փաթեթ | 510.00       | 30,600.00     | 60   |
| Նովոկային 0.5% 250մլ   | ՇՀ | փաթեթ | 510.00       | -             | 40   |
| Դիցինոն դ/հ 250մգ N10  | ՇՀ | տուփ  | 299.00       | 8,970.00      | 30   |
| Դիցինոն դ/հ 250մգ N10  | ՇՀ | տուփ  | 299.00       | -             | 20   |
| Վարֆարին 2.5մգ N100  | ՇՀ | տուփ  | 1,272.00     | 7,632.00      | 6    |
| Վարֆարին 2.5մգ N100  | ՇՀ | տուփ  | 1,272.00     | -             | 4    |
| Ֆենտանիլ 0.005% 2մլ  | ՇՀ | սրվակ | 420.00       | 1,470,000.00  | 3500 |
| Ֆենտանիլ 0.005% 2մլ  | ՇՀ | սրվակ | 420.00       | -             | 1500 |
| Մետրոնիդազոլ 5մգ/մլ 100մլ  | ՇՀ | փաթեթ | 166.80       | 583,800.00    | 3500 |
| Մետրոնիդազոլ 5մգ/մլ 100մլ  | ՇՀ | փաթեթ | 166.80       | -             | 1500 |
| Հեպատոպրիմ 5մգ/մլ 20մլ   | ՇՀ | սրվակ | 3,960.00     | 118,800.00    | 30   |
| Հեպատոպրիմ 5մգ/մլ 20մլ   | ՇՀ | սրվակ | 3,960.00     | -             | 45   |
| Նեմոտան դ/հ 30մգ   | ՇՀ | տուփ  | 1,499.64     | 599,856.00    | 400  |
| Նեմոտան դ/հ 30մգ   | ՇՀ | տուփ  | 1,499.64     | -             | 100  |
| Մագնետոլյուքս 20մլ   | ՇՀ | սրվակ | 23,000.00    | 3,450,000.00  | 150  |
| Սկանլյուքս 100մլ   | ՇՀ | սրվակ | 16,700.00    | 14,195,000.00 | 850  |
| <b>Ծառայություն</b>  |    |       |              |               |      |
| Վտանգավոր (բժշկական նշանակության ) թափոնների վերամշակման, վնասագերծման, պահպանման, փոխադրման և տեղադրման ծառայությունների 1        | ՊԸ | դրամ  | 2,299,245.23 | 2,299,245.23  | 1    |
| Hamilton Rafael XTC S/N 15773 արհեստական շնչառության սարքավորման տեխ. սպասարկման ծառայություն                                      | ՇՀ | դրամ  | 1,272,000.00 | 1,272,000.00  | 1    |
| Hamilton Galileo S/N 12658 արհեստական շնչառության սարքավորման տեխ. սպասարկման ծառայություն   | ՇՀ | դրամ  | 660,000.00   | 660,000.00    | 1    |
| «Մուրացան» հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն /2016թ. պարտադիր ցանկ/     | ՊԸ | դրամ  | 2,205,511.04 | -             | 1    |
| «Մուրացան» հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն /2016թ. պարտադիր ցանկ/     | ՊԸ | դրամ  | 4,611,470.56 | 4,611,470.56  | 1    |
| «Հերացի» թիվ 1 հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն /2016թ. պարտադիր ցանկ/ | ՊԸ | դրամ  | 1,663,242.40 | -             | 1    |
| «Հերացի» թիվ 1 հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն /2016թ. պարտադիր ցանկ/ | ՊԸ | դրամ  | 2,539,395.20 | 2,539,395.20  | 1    |

|  |    |      |              |              |       |
|--|----|------|--------------|--------------|-------|
| «Մուրացան» հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն /2016թ. լրացուցիչ ցանկ/                      | ՊԸ | դրամ | 551,377.76   | -            | 1     |
| «Մուրացան» հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն /2016թ. լրացուցիչ ցանկ/                      | ՊԸ | դրամ | 1,152,867.64 | 1,152,867.64 | 1     |
| «Հերացի» թիվ 1 հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն /2016թ. լրացուցիչ ցանկ/                  | ՊԸ | դրամ | 519,848.48   | -            | 1     |
| «Հերացի» թիվ 1 հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն /2016թ. լրացուցիչ ցանկ/                  | ՊԸ | դրամ | 530,810.92   | 530,810.92   | 1     |
| Համակարգչային շերտավորիչի և օժանդակ սարքավորումների տեխսպասարկման ծառայություն   | ՇՀ | դրամ | 4,140,000.00 | 4,140,000.00 | 1     |
| Մագնիսա-ռեզոնանսային շերտավորիչի և օժանդակ սարքավորումների տեխսպասարկման ծառայություն  | ՇՀ | դրամ | 4,140,000.00 | 4,140,000.00 | 1     |
| Ռենտգեն ախտորոշման համալիրի և օժանդակ սարքավորումների տեխսպասարկման ծառայություն   | ՇՀ | դրամ | 993,600.00   | 993,600.00   | 1     |
| Անգիոգրաֆիայի սարքավորման և և օժանդակ սարքավորումների տեխսպասարկման ծառայություն   | ՇՀ | դրամ | 4,140,000.00 | 4,140,000.00 | 1     |
| GE Medical Systems-ի արտադրության Brivo MR355 մագնիսառեզոնանսային տոմոգրաֆիկ համակարգի անխափան սնուցման սարքավորում UPS տեխսպասարկման ծառայություն   | ՇՀ | ամիս | 150,000.00   | 450,000.00   | 3     |
| GE Medical Systems-ի արտադրության Brivo MR355 մագնիսառեզոնանսային տոմոգրաֆիկ համակարգի անխափան սնուցման սարքավորում UPS տեխսպասարկման ծառայություն   | ՇՀ | ամիս | 150,000.00   | -            | 12    |
| GE Medical Systems-ի արտադրության Brivo MR355 մագնիսառեզոնանսային տոմոգրաֆիկ համակարգի կլիմատիկ և հովացման հակարգ Chiller տեխսպասարկման ծառայություն | ՇՀ | ամիս | 150,000.00   | 450,000.00   | 3     |
| GE Medical Systems-ի արտադրության Brivo MR355 մագնիսառեզոնանսային տոմոգրաֆիկ համակարգի կլիմատիկ և հովացման հակարգ Chiller տեխսպասարկման ծառայություն | ՇՀ | ամիս | 150,000.00   | -            | 12    |
| Բժշկական թափոնների ոչնչացում   | ՊԸ | կգ   | 560.00       | 2,240,000.00 | 4000  |
| Բժշկական թափոնների ոչնչացում   | ՊԸ | կգ   | 560.00       | -            | 10800 |
| Դեղորայքի ոչնչացում  | ՊԸ | կգ   | 560.00       | 28,000.00    | 50    |
| Դեղորայքի ոչնչացում  | ՊԸ | կգ   | 560.00       | -            | 150   |